

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTÍDORS I
SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL DE LA
BISBAL DEL Penedès

III.- ESTAT D'AMIDAMENTS I PRESSUPOST

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS MA D`OBRA (Pres)

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
A0121000	h	Oficial 1a	20,090
A0122000	h	Oficial 1a paleta	20,090
A0123000	h	Oficial 1a encofrador	20,090
A0124000	h	Oficial 1a ferrallista	20,090
A0125000	h	Oficial 1a soldador	20,430
A0127000	h	Oficial 1a col.locador	20,090
A0128000	h	Oficial 1a polidor	20,090
A0129000	h	Oficial 1a guixaire	20,090
A012B000	h	Oficial 1a estucador	20,090
A012D000	h	Oficial 1a pintor	20,090
A012E000	h	Oficial 1a vidrier	19,520
A012G000	h	Oficial 1a calefactor	20,760
A012H000	h	Oficial 1a electricista	23,060
A012J000	h	Oficial 1a lampista	20,760
A012M000	h	Oficial 1a muntador	20,090
A012N000	h	Oficial 1a d'obra pública	20,090
A012P000	h	Oficial 1a jardiner	21,990
A0133000	h	Ajudant encofrador	17,930
A0134000	h	Ajudant ferrallista	17,930
A0135000	h	Ajudant soldador	18,000
A0137000	h	Ajudant col.locador	17,930
A013B000	h	Ajudant estucador	17,930
A013D000	h	Ajudant pintor	17,930
A013G000	h	Ajudant calefactor	17,910
A013H000	h	Ajudant electricista	20,480
A013J000	h	Ajudant lampista	17,910
A013M000	h	Ajudant muntador	17,930
A013P000	h	Ajudant jardiner	19,530
A0140000	h	Manobre	16,740
A0149000	h	Manobre guixaire	16,740
A0150000	h	Manobre especialista	17,720

JUSTIFICACIÓ DE PREUS MAQUINARIA (Pres)

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
C1101200	h	Compressor+dos martells pneumàtics	15,650
C1311430	h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 8 a 14 t	73,050
C1312340	h	Pala excavadora giratoria sobre pneumàtics de 15 a 20 t	85,580
C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	50,900
C1316100	h	Minicarregadora sobre pneumàtics de 2 a 5.9 t	45,000
C133A030	h	Compactador duplex manual de 700 kg	7,890
C133A0J0	h	Picó vibrant,plac.30x30cm	6,730
C133AJ0	h	Picço vibrant amb placa de 30x30 cm	5,660
C1501700	h	Camió transp.7 t	32,530
C1503000	h	Camió grua	51,050
C1503300	h	Camió grua 3t	43,030
C1503500	h	Camió grua 5t	42,510
C1701100	h	Camió bomba formigonar	155,180
C1704100	h	Mesc.cont.+sitja granel	1,700
C1704200	h	Mesc.cont. sacs	1,420
C1705600	h	Formigonera 165l	1,710
C2001000	h	Martell trencador manual	3,260
C2003000	h	Remolinador mecànic	4,790
C2005000	h	Regle vibratori	4,410
C2007000	h	Polidora	2,300
C2009000	h	Abrillantadora	1,920
C200F000	h	Màquina taladradora	3,350
C200G000	H	Màquina de fer regates	1,690
C200P000	h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3,100
C200S000	h	Equip tall oxiacetilènic	5,860
C200V000	h	Eq.injec.man.resines	1,580
C200X000	h	Barreja-bombejadora,p/morters+guixos project.	4,190
CR11B700	H	Tractor de 73,5 kW (100 CV) de potència, amb braç desbrossador	41,170
CRE23000	h	Motoserra	2,790
Cmq08sol020	h	Equip i elements auxiliars per soldadura elèctrica	3,090

JUSTIFICACIÓ DE PREUS MATERIALS (Pres)

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
Amt21sik010	u	Cartutx de 310 ml de silicona sintètica incolora Elastosil WS-30	2,470
Amt21vva021	U	Material auxiliar per la col·locació de vidres.	1,260
B0111000	m3	Aigua	1,630
B0310020	t	Sorra de pedrera per a morters	17,040
B0310400	t	Sorra 0-5 mm	16,590
B0310500	t	Sorra 0-3,5 mm	17,640
B0331300	t	Grava de pedrera de pedra calcària, de 50 a 70 mm	16,130
B0332020	t	Grava pedra granit.p/drens	19,030
B0351000	t	Palet riera D=16-32 mm	23,160
B0512401	t	Ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R,sacs	103,300
B0521100	kg	Guix de designació B1/20/2, segons la norma UNE-EN 13279-1	0,120
B0521200	kg	Guix de designació C6/20/2, segons la norma UNE-EN 13279-1	0,120
B0532310	kg	Calç aèria CL 90	0,220
B05A2103	kg	Beurada p/ceràmica,CG1(UNE-EN 13888),color	0,280
B05A2203	kg	Beurada p/ceràmica,CG2(UNE-EN 13888),color	0,740
B064300C	m3	Formigó HM-20/P/20/I,>=200kg/m3 ciment	59,960
B064500B	m3	Formigó HM-20/B/40/I,>=200kg/m3 ciment	65,240
B065710C	m3	Formigó HA-25/P/10/I de consistència plàstica, grandària màxima	67,740
B065760B	m3	Formigó HA-25/B/10/IIa,>=275kg/m3 ciment	68,270
B065960B	m3	Formigó HA-25/B/20/IIa,>=275kg/m3 ciment	65,800
B065960J	m3	Formigó HA-25/B/20/IIa de consistència tova, grandària màxima de	68,430
B06NLA2B	m3	Formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, c	58,000
B0710180	t	Mort.ram paleta M7,5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	34,730
B0710250	t	Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2	30,930
B0711010	kg	Mort.adhesiu,C1(UNE-EN 12004)	0,290
B0711020	kg	Mort.adhesiu,C2(UNE-EN 12004)	0,630
B08AD00F	l	Producte p/tract.desactivant superf.formigó	8,930
B0901110	dm3	Adhesiu estructural per a col·locació de panell HPL, d'aplicació	21,850
B09011P0	dm3	Imprimació per a col·locació de panell HPL, adequada per a supor	34,840
B0907200	kg	Adhesiu res.epoxi s/dissolv.baix.visc.,p/ús estruc.p/injec.	15,520
B0A14200	kg	Filferro recuit,D=1,3mm	1,220
B0A14300	kg	Filferro recuit,D=3mm	1,110
B0A31000	kg	Clau acer	1,360
B0A44000	cu	Visos,p/guix lam.	9,300
B0A61500	u	Tac niló D<=5mm,+vis	0,090
B0A61600	u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	0,150
B0A71G00	u	Abraçadora metàl.,d/int.=42mm	0,460
B0A75600	u	Abraçadora plàstica,d/int.=16mm	0,260
B0A75800	u	Abraçadora plàstica,d/int.=20mm	0,290
B0A75E00	u	Abraçadora plàstica,d/int.=32mm	0,450
B0A75F02	u	Abraçadora plàstica,d/int.=40mm	0,620
B0A75J00	u	Abraçadora plàstica,d/int.=50mm	0,850
B0A75Y00	u	Abraçadora plàstica,d/int.=25mm	0,330
B0A81010	cu	Grapa metàl·lica per a fixar miralls	142,240
B0B2A000	kg	Acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	0,630
B0B34121	m2	Malla el.b/corrug.ME 10x10cm,D:3-3mm,6x2,2m B500T	1,340
B0B34234	m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6	2,280
B0CA5K60	m2	Placa de policarbonat cel·lular de 20 mm de gruix i 6 parets, de	59,190
B0CC2310	m2	Placa de guix laminat hidròfuga (H) i gruix 12.5 mm, amb vora af	6,770
B0D21030	m	Tauló fusta pi p/10 usos	0,350
B0D31000	m3	Llata fusta pi	242,530
B0D629A0	cu	Puntal metàl.lic telescòpic h=5m,150usos	22,490
B0D71120	m2	Tauler pi,g=22mm,5 usos	2,560
B0D71130	m2	Tauler pi,g=22mm,10usos	1,270
B0D75000	m2	Tauler elaborat amb aglomerat hidròfug amb 2 cares plastificades	7,650
B0DZA000	l	Desencofrant	2,750
B0E244F1	u	Bloc morter ciment foradat llis 400x200x150mm,p/revest.,categori	0,860
B0E244L1	u	Bloc morter ciment foradat llis 400x200x200mm,p/revest.,categori	1,000
B0F15E51	u	Maó massís el.mec.,250x120x50mm,p/revestir,categoria I,HD,UNE-EN	0,220
B0F1E2AL	u	Maó calat R-10, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I,	0,110
B0F85250	u	Supermaó de 500X200X50 mm per revestir, categoria I, LD segons n	0,260
B0FA12A0	u	Totxana 290x140x100mm,categoria I,LD,UNE-EN 771-1	0,160
B0FA1HA0	u	Totxana 240x115x100mm,categoria I,LD,UNE-EN 771-1	0,120
B0FH31.ESP	m	p.p. peces especials ceràmiques (matarracons i cantoneres)	3,180
B0FH3173	m2	Rajola de ceràmica premada esmaltada mat, rajola de valència, d	12,000
B0FHE183	m2	Rajola de gres porcelànic premsat esmaltat antilliscant c2	19,510

JUSTIFICACIÓ DE PREUS MATERIALS (Pres)

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
B0FHE183.3	m2	Rajola de gres porcelanic premnat esmaltat antilliscant c3	21,110
B0G17K0.T	m2	Pedra calcària nacional amb una cara tosquejada, preu mitjà, de	60,670
B2RA63G0	t	Deposició controlada centre reciclatge,residus barrej. inerts,1,	18,000
B44Z501A	kg	Acer S275JR,peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller p/col.sold.	0,960
B44Z502A	kg	Acer S275JR,peça simp.,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.	1,100
B44Z50B5	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça composta, en	1,190
B44Z5A2A	kg	Acer S275JR,peça simp.,p/ref.elem.encast.recolz.rig.,perf.lam.L,	1,220
B5521261	u	Claraboia quadrada de forma parabòlica, fixa amb 2 làmines de me	176,350
B56Z0007	m2	Perfiteria i elements auxiliars per a lluernes de plaques de pol	19,600
B5ZJ1LNT	u	Vis acer galv.5,4x65mm,junt Pb/Fe,tac D=8/10mm	0,210
B66AA00A	m2	Placa fenólica HPL de 13 mm de gruix, amb acabat de color a les	101,600
B66B00A	m2	Placa fenólica HPL de 13 mm de gruix, amb acabat de color a les	77,860
B66ZA000	u	Ferramenta per a mampares sintètiques per a mòdul frontal amb po	43,640
B66ZB000	u	Ferramenta per a mampares sintètiques per a divisòria entre cabi	18,990
B7117070	m2	Làmina de betum modificat no protegida LBM (SBS) 24-FV amb armad	2,770
B71190L0	m2	Làmina de betum modificat no protegida LBM (SBS) 40-FP amb armad	5,880
B7711A00	m2	vel de polietilè de 50 µm i 48 g/m2	0,150
B7B11170	m2	Geotèxtil feltre polipropilè no teix.lligat mecàn.,70-90g/m2	0,780
B7B11A70	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 70 a 90 g/m	0,690
B7B137E0	m2	Geotèxtil feltre polipropilè/PE no teix.lligat tèrm.,190-200g/m2	1,740
B7C100AE	m3	Escuma poliuretà 35kg/m3,prep.p/projec.	175,000
B7C100N0	kg	Escumant form.cel.	1,240
B7C2D870	m2	Planxa de poliestirè extruït (XPS), de 80 mm de gruix, resistènc	12,470
B7CN1830	M2	Làmina d'alumini i cel·les d'aire per a aïllaments, de 8 mm de g	9,760
B7J50010	dm3	Massilla segell.,silicona neut. monocomp.	14,550
B7J50090	dm3	Massilla segell.,poliuretà monocomp.	11,610
B7J500ZZ	kg	Massilla p/junt cartró-guix	1,070
B7JZ00E1	m	Cinta pap.resist.,p/junts plaques guix laminat	0,070
B7Z1AA00		Làmina de neoprè de 10 mm de gruix	50,130
B83L1BK6	m2	Panell laminat decoratiu d'alta pressió HPL, tipus ignífug i d'a	30,000
B83Z1100	u	Ganxo acer inox.p/anc.aplac.	0,230
B83Z6A23	m	Cinta polietilè,autoadh. 2c.,g=3mm,a=12mm	0,450
B84Z5610	m2	Entramat d'estructura senzilla d'acer galvanitzat per a cel ras	4,620
B8816432.WCSP	kg	Imprimació de fondeig WEBER CS Plus	6,100
B8816432.WTC	kg	Morter acrílic amb siloxans WEBER.TENE CROMASIL	10,000
B89ZPD00	kg	Pintura plàstica,p/int.	3,330
B89ZT000	kg	Pintura intumescent	8,800
B8ZA1000	kg	Segelladora	4,250
B8ZAG000	kg	Imprimació per a pintura intumescent	10,910
B9C11422	m2	Terratzo llis gra petit 40x40cm,preu alt,int.intens	14,340
B9CZ2000	kg	Beurada color	0,920
B9G8C0AS	m3	Form.+addit.,p/pav.continu+fibr.sint.	111,500
B9U21AA0	m	Sòcol de terratzo llis de gra petit, preu alt, de 10 cm d'alçàri	3,370
B9V4763A	m	Esglaó formigó pref.,1 secc.escair.,34x18cm,bisell,llis,gris	35,410
BAF1C39CDZL.1	m2	Tancament d'alumini fixe, sistema TECHNAL, , amb perfileria d'al	101,200
BAF1C39SOL55	m2	Tancament d'alumini fixe, sistema TECHNAL, , amb perfileria d'al	103,560
BAFA440LBR5.1	m2	Porta de perfils d'alumini sèrie TITANE PH de TECHNAL, de dues f	210,000
BAFA44545.HER	m2	Finestra dd'alumini de gelosia hermètica HERVENT de Gravent, de	389,440
BANA6186	u	Bast.paredó porta f. p/llum bast.=80cmx210cm	25,450
BANCA840	u	Caixa i bastiment de base per a porta corredissa encastada d'ace	176,490
BAQDVF01	u	Porta enrasada amb el revestiment, per	544,000
BAQEI010	u	Porta corredissa acabat d'HPL	418,000
BAVJAEAA.X	m2	Gelosia fixa amb lamel·les fixes de HPL, de 150 mm d'amplada, c	154,180
BC151C02	m2	Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral b	54,710
BC1F5555	m2	Doble envidriament SGG CLIMALIT PLUS "SAINT GOBAIN", conjunt for	127,540
BC1F5556	m2	Doble envidriament SGG CLIMALIT PLUS "SAINT GOBAIN", conjunt for	99,540
BC1F5557	m2	Doble envidriament Aislaglas "CONTROL GLASS ACÚSTICO Y SOLAR", c	40,140
BC1K1500	m2	Mirall de lluna incolora de gruix 5 mm	44,770
BD13229B	m	Tub PVC-U paret estructurada,àrea aplicació B,DN=40mm,llarg.=5m,	0,830
BD13239B	m	Tub PVC-U paret estructurada,àrea aplicació B,DN=50mm,llarg.=5m,	0,970
BD13259B	m	Tub PVC-U paret estructurada,àrea aplicació B,DN=75mm,llarg.=5m,	1,480
BD13277B	m	Tub PVC-U paret estructurada,àrea aplicació B,DN=110mm,llarg.=3m	2,250

JUSTIFICACIÓ DE PREUS MATERIALS (Pres)

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
BD13279B	m	Tub PVC-U paret estructurada,àrea aplicació B,DN=110mm,llarg.=5m	2,610
BD13289B	m	Tub PVC-U paret estructurada,àrea aplicació B,DN=125mm,llarg.=5m	2,980
BD13299B	m	Tub PVC-U paret estructurada,àrea aplicació B,DN=160mm,llarg.=5m	3,840
BD144730	m	Tub de planxa galvanitzada amb unió plegada de DN 80 mm i 0.6 mm	3,610
BD122200	u	Brida p/tub PVC,D=75-110mm	1,080
BD123000	u	Brida p/tub penj.sost.	3,520
BD351540	u	Peri.pref.form.san.50x50x50cm,g=5cm,finestres premarc.d=29cm,4ca	44,500
BD322AA8	u	Tapa pref.form.arm.,100x100x8cm	63,520
BD515D4N	u	Bonera sifònica PVC rígid,costat=100x100mm,sortida horitz.D=40mm	16,890
BD515FW0	u	Bonera sifònica EPDM,D=90mm,tapa	16,360
BD5A2D00	m	Tub circ. ranur.paret simp. PVC,D=125mm	2,760
BD5EALLP	U	Canal d'acer inoxidable de tipus per a dutxa, amb element portad	202,560
BD5H5571	m	Canal form.polímer,s/pendent,150mmx60-100mm,+perfil lat.,reixa a	90,460
BD5H86A4	m	Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 150	57,410
BD5L1HA0	m2	Làmina drenant nodular PEAD,h.nòd=20mm,,r.compr.=180kN/m2	6,180
BD7FP160	m	Tub PVC-U paret massissa,sanejam.pressió,DN=110mm,PN=6bar,p/unió	4,290
BD7J8110	m	Tub PE 80,DN=90mm,PN=5bar,sèrie SDR 26,UNE-EN 13244-2	3,570
BD7JC110	m	Tub PE 80,DN=160mm,PN=5bar,sèrie SDR 26,UNE-EN 13244-2	3,570
BD7JE300	m	Tub PE 100,DN=200mm,PN=6bar,sèrie SDR 26,UNE-EN 13244-2	10,930
BDK214C5	u	Pericó regist.form.pref.sense fons,50x50x50 cm,p/inst.serveis	22,400
BDW3B200	u	Accessori genèric p/tub PVC,D=40mm	0,680
BDW3B300	u	Accessori genèric p/tub PVC,D=50mm	0,980
BDW3B500	u	Accessori genèric p/tub PVC,D=75mm	1,640
BDW3B700	u	Accessori genèric p/tub PVC,D=110mm	5,040
BDW3B800	u	Accessori genèric p/tub PVC,D=125mm	7,050
BDW3B900	u	Accessori genèric p/tub PVC,D=160mm	15,530
BDY3B200	u	Element munt. p/tub PVC,D=40mm	0,010
BDY3B300	u	Element munt. p/tub PVC,D=50mm	0,020
BDY3B500	u	Element munt. p/tub PVC,D=75mm	0,030
BDY3B700	u	Element munt. p/tub PVC,D=110mm	0,080
BDY3B800	u	Element munt. p/tub PVC,D=125mm	0,110
BDY3B900	u	Element munt. p/tub PVC,D=160mm	0,230
BE42Q110	m	Conducte helicoïdal circ. de planxa ac.galv.,D=150mm,g=0,5mm	2,920
BE42Q310	m	Conducte helicoïdal circ. de planxa ac.galv.,D=100mm,g=0,5mm	2,340
BE51LQ10	m2	Conducte rect.LV,recobr.ext.Al+kraft+mallà+vel,recobr.int.teixit	7,690
BE52Q130	m2	Conducte ac.galv.,g=0,8mm,+unió baioneta	9,810
BEA16B38RS1R1	u	Col·lector solar ROCA AR30	809,000
BEJT2N22	u	UTA a/recuperador estàtic+freecooling,4 tubs,2000m3/h,config.2 p	3.500,000
BEK21847	u	Reixeta impuls/retorn orientables 225x125mm,20mm recta,p/fix.bas	10,640
BEK21B47	u	Reixeta impuls/retorn orientables 325x125mm,20mm recta,p/fix.bas	13,180
BEK21L87	u	Reixeta impuls/retorn orientables 625x225mm,20mm recta,p/fix.bas	34,930
BEK3184E	u	Reixeta impulsíó,2 fileres aletes,225x125mm,20mm recta,p/fix.bas	10,340
BEK31B4E	u	Reixeta impulsíó,2 fileres aletes,325x125mm,20mm recta,p/fix.bas	13,390
BEK31KAE	u	Reixeta impulsíó,2 fileres aletes,600x300mm,20mm recta,p/fix.bas	36,320
BEM3A210	u	Extractor heliocentrífug,monofàsic 230V,D=125mm,cabal=360m3/h,p/	105,960
BEP31130	u	Boca extracció D.connex.=100mm,D.ext.=140mm,acer galv.pintat,p/c	53,100
BEU11113	u	Purgador automàt.aire,llaúó,vert.+vàlvula obt.,D=3/8"	6,820
BEV21C00	u	Sonda temperatura conducte,acces.muntatge	58,920
BEV42001	u	Material p/instal·lació elèctrica punt control	80,080
BEW43000	u	Suport estàndard p/conducte circ.D=100mm	4,440
BEW45001	u	Suport estàndard p/conducte circ.D=150mm	4,910
BEW52000	u	Suport estàndard p/conducte rect.metàl·lic,preu alt	4,550
BEW5B000	u	Suport estàndard p/conducte rect.llana aïll.,preu alt	4,550
BEY5B000	u	P.p.conducte rect.,llana aïll.,preu alt	0,270
BF21M700	m	Tub acer galv.s/sold.(S),1"1/4, sèrie M s/UNE-EN 10255	10,450
BF52B500	m	Tub Cu R250 (semidur),DN=35mm,g=1,5mm,UNE-EN 1057	9,430
BFB44351	m	Tub poliet.retic.D=16mm,g=1,5mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-	0,490
BFB46551	m	Tub poliet.retic.D=20mm,g=1,9mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-	0,780
BFB48751	m	Tub poliet.retic.D=25mm,g=2,3mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-	1,400
BFB4A951	m	Tub poliet.retic.D=32mm,g=2,9mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-	2,080
BFB4CB51	m	Tub poliet.retic.D=40mm,g=3,7mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-	3,020
BFB4ED51	m	Tub poliet.retic.D=50mm,g=4,6mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-	4,530
BFQ3345A	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=15mm,g=9m	0,550

JUSTIFICACIÓ DE PREUS MATERIALS (Pres)

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
BFQ3349A	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=28mm,g=9m	0,890
BFQ334CA	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=42mm,g=9m	1,340
BFQ334EA	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=54mm,g=9m	1,670
BFQ3346A	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=18mm,g=25	2,630
BFQ33A9A	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=28mm,g=25	3,190
BFQ33ABA	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=35mm,g=25	3,580
BFQ33ECA	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=42mm,g=40	8,320
BFQ3GCBA	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.+PVC,fluids (-50 i 105°C),D=35mm,	10,060
BFQ3KE6A	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.+PVC,fluids (-50 i 150°C),D=18mm,	8,210
BFW21710	u	Accessori p/tubs acer galv.D=1"1/4,p/rosca r	10,800
BFW52BB0	u	Acc.tub coureDN=35mm, p/ soldar capil·lar.	3,060
BFWB1C22	u	Accessori p/tubs PEAD DN=90mm, plàst.,5bar,p/soldar	25,650
BFWB1J22	u	Accessori p/tubs PEAD DN=160mm, plàst.,5bar,p/soldar	68,800
BFWB1L32	u	Accessori p/tubs PEAD DN=200mm, plàst.,6bar,p/soldar	137,400
BFWB5305	u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=16mm, metàl·lic,p/connec.press	1,650
BFWB5405	u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=20mm, metàl·lic,p/connec.press	2,490
BFWB5505	u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=25mm, metàl·lic,p/connec.press	3,140
BFWB5605	u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=32mm, metàl·lic,p/connec.press	4,900
BFWB5705	u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=40mm, metàl·lic,p/connec.press	6,750
BFWB5805	u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=50mm, metàl·lic,p/connec.press	9,470
BFY21710	u	Pp.elem.munt.p/tubs acer galv.D=1"1/4,roscat	1,050
BFY5AB00	u	Pp.elem.munt.,tub Cu sanit. DN=35mm,p/soldar per capilaritat	0,330
BFYB5305	u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=16mm,connect.pressió	0,050
BFYB5405	u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=20mm,connect.pressió	0,050
BFYB5505	u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=25mm,connect.pressió	0,070
BFYB5605	u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=32mm,connect.pressió	0,130
BFYB5705	u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=40mm,connect.pressió	0,180
BFYB5805	u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=50mm,connect.pressió	0,280
BFYBC800	u	P.p.elem.muntat. p/fixació baixant PEAD DN=90mm,p/evacuació sifó	4,510
BFYQ3020	u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=9mm	0,050
BFYQ3060	u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=25mm	0,160
BFYQ3080	u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=32mm	0,220
BFYQ3090	u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=40mm	0,270
BG222510	m	Tub flexible corrugat PVC,DN=16mm,1J,320N,2000V	0,140
BG222710	m	Tub flexible corrugat PVC,DN=20mm,1J,320N,2000V	0,190
BG22RE10	m	Tub corbable corrugat PVC,DN=65mm,6J,250N,p/canal.soterrada	0,880
BG22TD10	m	Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=63mm,20J,450N,p/canal.sot	1,240
BG22TH10	m	Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=90mm,20J,450N,p/canal.sot	1,800
BG22TP10	m	Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=160mm,40J,450N,p/canal.so	3,160
BG3121D0	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 1x120mm2	12,300
BG312320	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 3x1,5mm2	0,990
BG312330	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 3x2,5mm2	1,370
BG312620	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x1,5mm2	1,480
BG312630	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x2,5mm2	2,100
BG312680	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x25mm2	13,180
BG329200	m	Conductor de Cu UNE ES07Z1-K (AS),baixa emissivitat fums,1x1.5mm	0,390
BG380900	m	Conductor Cu nu,1x35mm2	1,450
BG482156	u	Protector p/sobret.perman.+transit.3F+N 400V	185,770
BG48U1TF	u	Quadre protec.sobretensions transitòries tipus 1,trifàsic	591,620
BG638151	u	Presa corrent,tipus mod.2mòd.estrets,(2P+T),16A/250V,a/tapa,econ	1,530
BGD14210	u	Piqueta connex.terra acer,long.=2500mm,D=14,6mm,estànd.	7,930
BGDZ1102	u	Punt connex.terra,pont secc.platina coure,munt.caix.p/munt.super	21,840
BGY38000	u	P.p.elem.especials p/conduc.Cu.nus	0,150
BGYD1000	u	P.p.elem.especials p/piqu.connex.terr.	4,120
BH2LMNAA	u	LLUM DECORATIU ENCASTABLE TIPUS DOWNLIGHT PHILIPS DN131B D165 1X	58,000
BH2LMNAAR2	u	LLUM DECORATIU ENCASTABLE TIPUS DOWNLIGHT PHILIPS DN131B D165 1X	62,000
BH612220	u	Llumenera emergència/senyalitació,120-175lúmens,auton<2h	68,860
BHV21F00	u	Sensor nivell il.luminació interior+acoblador, p/conex.bus, a/ac	76,260
BHV25000	u	Detector presència, a/accessoris	89,000
BHW61000	u	P.p.accessoris llum.emerg./senyal.	0,520
BJ13B713	u	Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 7	84,240
BJ14B11Q	u	Inodor per a col·locar sobre el paviment de porcellana esmaltada	113,360
BJ16B213	u	Urinari mural de porcellana esmaltada amb sifó incorporat, alime	135,220
BJ1AB21P	u	Abocador de porcellana esmaltada amb alimentació integrada, de c	76,300
BJ1ZS000	kg	Pasta segell.enll.	5,920

JUSTIFICACIÓ DE PREUS MATERIALS (Pres)

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
BJ22113A	u	Aixeta mescladora manual, mural, per a muntar superficialment, p	76,090
BJ22N146	u	Ruixador fix, d'aspersió fixa amb aixeta temporitzada incorporad	155,990
BJ22R130	u	Suport fix per a dutxa de telèfon, mural, per a muntar superfici	6,500
BJ22W730	u	Tub flexible per a dutxa de telèfon amb dues unions roscades de	11,730
BJ22X930	u	Dutxa de telèfon d'aspersió fixa, per a roscar a tub flexible, s	5,440
BJ248143	u	Fluxor per a inodor, per a muntar superficialment, amb aixeta de	97,720
BJ268131	u	Fluxor per a urinari d'accionament manual mural, per a muntar su	85,590
BJ2A8133	u	Fluxor per a abocador, mural, per a muntar superficialment, amb	116,690
BJ33B7PG	u	Sifó de botella per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, per a co	6,300
BJ42U010	u	Dosif.vert.,118x206x68mm,capac.1,1Kg,acer inox.	59,030
BJ46U015	u	Barra mural fixa en angle per a bany adaptat, de 600 i 600 mm de	123,560
BJ46U020	u	Barra mural doble abatible p/bany adaptat,L=800mm,acer inox.	249,560
BJ46U025	u	Seient abatible mural per a dutxa de bany adaptat, amb banqueta	329,210
BM111120	u	Detector fums òptic,instal.conv.,UNE-EN 54-7,+base superfície	21,590
BM121230	u	Central detecció incendis,p/2zones,indic.,2aliment.	179,100
BM131211	u	Sirena electr.,instal.convencional/analògica,100dB,multitò,IP-54	22,600
BM141202	u	Polsador alarma,instal·lació conv.,manual+rearmable,UNE-EN 54-11	103,990
BM231340	u	Boca incendis D=25mm,BIE-25,mànega 20m,armari	210,650
BM312611	u	Extintor pols seca poliv.,6kg,pressió incorpo.pintat	40,140
BMD11L05R3	u	Detector IR passiu,360°,p/superfic.sostre	131,600
BMD3U020	u	Central intrusió,8-32 zones, transmis.telf. integr., grau 2	308,840
BMD4U501	u	Sirena exterior, cos PC, 1 to+flash, 114 dB, autoalimentada	52,000
BMD62620	m	Conductor blindat+apantallat,6x0,22mm2+2x0,75mm2	0,510
BMDAU010	u	Bateria plom estanca, 12 V, 7,2 A	14,760
BMDCU110	u	Teclat p/central seguretat, a/display 2x16 LCD, 8 àrees, grau 2	148,900
BMDWC002	u	Caixa+teclat digital,p/munt.superf.	35,650
BMSB32L0	u	Retol seny. instal.protecció/incendis,420x420mm2,panell PVC,grui	4,970
BMSBANL0	u	Retol seny. recorregut evac.sortida habit.,448x224mm2,panell PVC	5,660
BMY11000	u	P.p.elements especials p/detector	0,340
BMY12000	u	P.p.elements especials p/centrals detecció	0,630
BMY13000	u	P.p.elements especials p/siren.	0,570
BMY14000	u	P.p.elements especials p/pols.alarm.	0,280
BMY23000	u	P.p.elements especials p/boq.incendi	0,570
BMY31000	u	P.p.elements especials p/extint.	0,310
BN314320	u	Vàlvula bola manual+rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=1/2",PN=10ba	9,650
BN315320	u	Vàlvula bola manual+rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=3/4",PN=10ba	12,870
BN317320	u	Vàlvula bola manual+rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=1"1/4,PN=10b	26,060
BN711441	u	Vàlvula 3 vies tot/res fan-coil,rosca 1/2" kvs=4,3,PN16bar,fosa	60,900
BNC13010	u	Regulador autom.cabal rosca.d.DN20mm,40-400 l/h,10-16/120 kPa,16b	77,640
BP434660	m	Cable trans.dades,Cu,4par.,cat.6 U/FTP,poliolefina/poliolefina,n	1,000
BP49U010	m	Cable p/sonoritzacions, paral·lel bicolor 2x1,5mm2,LSZH	0,270
BP73J180	u	Connector veu+dades RJ45,cat.6 F/UTP,despl.aïlla.,p/munt.suport/	8,020
BP7ZSR20	u	Suport p/1 connect.RJ45/MTRJ/LC duplex,per adaptació s/mec. tipu	2,180
BPD6111M	u	Punt simp. termin.xarxa,p/1lín.telf.,p/fix.mecàn.	11,930
BQ132121.2	u	Banc de formigó gris, de 2 m de llargària, sense respalller, per	492,000
BQ5AU010	m	Taulell de resines sintètiques termoenduribles reforçada amb fib	79,170
BQ8AU010.1	u	Eixugamans per aire calent amb sensor electronic de presència, f	218,000
BQ9GU030	u	Mòdul de guixeta de 180 cm d'alçada, 30 cm d'amplada i 50 cm de	212,510
BQ9GU030,C	u	Armari, de 2,50 cm. longitud i 3 m. altura, amb 4 fulles corredo	794,550
BQ9GU030,M	u	Armari de 120 cm. amplada, 50 cm. fons i 200 cm. altura, amb due	610,000
Bmt07www040b	u	Joc de volanderes, rosca i contrafemella, per a pern d'ancoratge	1,320
Bmt09moa015	kg	Morter autoanivellant expansiu, de dos components, a base de cim	0,950
Bmt21csy030bd	m	Perfil compost d'alumini (Inferior)	20,430
Bmt21csy030hd	m	Perfil superior d'alumini	10,610
Bmt21csy030nd	m	Perfil d'acabament lateral	3,590
Bmt21csy036a	u	Junta d'unió entre fulles de vidre, de policarbonat, per a paret	14,150
CR80X100	u	Prov. i col. de cartellera mural per anuncis de 80 x 100 cm. apr	712,540
EJ552541.1	u	Penjador mural d'acer inox. simple col·locat a paret.	19,140
EQCD001.1	u	Cadira tipus oficina de qualitat mitjana, giratòria i de 5 peus	169,000
EQTA001.1	ut	Tamburet per a consulta mèdica, d'alçada cariable, pneumàtic i g	145,880
G45FA8G3.ME	m3	Formigó per a elements estructurals puntuals HA-25/b/20/Ila	65,800
LLITMED01	u	Llitera mèdica estándar de 70 x 200 cm. i 70 cm	318,150

JUSTIFICACIÓ DE PREUS MATERIALS (Pres)

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
RET150X60	u	Plafó mural indicatiu de cada dependència, de 16 x 16 cm. a base	94,550
RET16X16	u	Plafó mural indicatiu de cada dependència, de 16 x 16 cm. a base	28,140
mt12www050	u	Cargol autoforadant d'acer galvanitzat.	0,030
mt20ame010C	m	Cavalló metàl·lic per a cobriment de murs, de xapa plegada d'alú	18,310
mt20wwa021	m	Segellat amb adhesiu en fred especial per a metalls.	1,200
mt21csy035b	m	Junta d'envidriament de 3 mm d'espessor, per a paret fixa de vid	0,670
mt45bvg110e	u	Banc per a vestuari amb respatller, penja-robes, altell i sabate	300,000
mt45bvg110h	u	Banc per a vestuari amb respatller, penja-robes, altell i sabate	630,000
mt45bvg120h	u	Banc doble per a vestuari amb respatller, penja-robes, altell i	1.267,270

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL VS VS - FASE 1.1- VESTIDORS (OBRA NOVA)					
SUBCAPITOL VS 01 TREBALLS PREVIS					
APARTAT VS 01.1 ANUL·LACIÓ I/O RETIRADA D'INSTAL·LACIONS					
K12GF000.5	U	Anul·lació d'instal·lació interior de lampisteria, a la sortida			
A012J000	1,500 h	Oficial 1a lampista	20,760	31,140	
TOTAL PARTIDA.....					31,14
K12GG000.5	U	Anul·lació d'instal·lació interior elèctrica, a la sortida dels			
A012H000	4,000 h	Oficial 1a electricista	23,060	92,240	
TOTAL PARTIDA.....					92,24
APARTAT VS 01.2 RETIRADES I ARRENCADES - ALTRES					
F21R11A5	UT	Tala controlada directa d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, arrencant			
A012P000	0,440 h	Oficial 1a jardiner	21,990	9,676	
A013P000	0,440 h	Ajudant jardiner	19,530	8,593	
B2RA9SB0	0,150 T	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals	39,920	5,988	
B2RA9TD0	0,430 T	Deposició controlada a planta de compostage de residus de troncs	66,530	28,608	
C1503000	1,100 h	Camió grua	51,050	56,155	
CR11B700	1,050 H	Tractor de 73,5 kW (100 CV) de potència, amb braç desbrossador	41,170	43,229	
CRE23000	0,440 h	Motoserra	2,790	1,228	
TOTAL PARTIDA.....					153,48
F21R1160	u	Tala controlada directa d'arbre < 6 m d'alçària, deixant la soca			
A012P000	0,260 h	Oficial 1a jardiner	21,990	5,717	
A013P000	0,260 h	Ajudant jardiner	19,530	5,078	
B2RA9SB0	0,100 T	Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals	39,920	3,992	
B2RA9TD0	0,270 T	Deposició controlada a planta de compostage de residus de troncs	66,530	17,963	
C1503000	0,700 h	Camió grua	51,050	35,735	
CRE23000	0,260 h	Motoserra	2,790	0,725	
TOTAL PARTIDA.....					69,21
F21Q1231.EX	p.a.	Retirada mobiliari fix exterior i elements de urbanització, inc			
A0150000	6,000 h	Manobre especialista	17,720	106,320	
C1101200	6,000 h	Compressor+dos martells pneumàtics	15,650	93,900	
C1503000	2,500 h	Camió grua	51,050	127,625	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	106,300	1,595	
TOTAL PARTIDA.....					329,44

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL VS 02 ENDERROCS					
K2111595.100	m3	Enderroc d'edificació aïllada, de fins a 100 m3 de volum aparent			
A0121000	0,040 h	Oficial 1a	20,090	0,804	
A0150000	0,160 h	Manobre especialista	17,720	2,835	
C1101200	0,040 h	Compressor+dos martells pneumàtics	15,650	0,626	
C1311430	0,040 h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 8 a 14 t	73,050	2,922	
C2005000	0,040 h	Equip tall oxiacetilènic	5,860	0,234	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	3,600	0,054	
TOTAL PARTIDA.....					7,48
K2163511.T	m2	Enderroc de paredó de ceràmica 10 cm de gruix, amb mitjans manua			
A0140000	0,350 h	Manobre	16,740	5,859	
TOTAL PARTIDA.....					5,86
K2164671.VI	m2	Enderroc de paret de tancament de totxana de cantell a mà i amb			
A0140000	0,350 h	Manobre	16,740	5,859	
A0150000	0,350 h	Manobre especialista	17,720	6,202	
C2001000	0,350 h	Martell trencador manual	3,260	1,141	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	12,100	0,182	
TOTAL PARTIDA.....					13,38
SUBCAPITOL VS 03 MOVIMENT DE TERRES					
E2213422	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitza			
C1312340	0,038 h	Pala excavadora giratoria sobre pneumàtics de 15 a 20 t	85,580	3,252	
TOTAL PARTIDA.....					3,25
E222142A	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny co			
C1313330	0,143 h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	50,900	7,279	
TOTAL PARTIDA.....					7,28
E222B432	m3	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondà			
C1313330	0,160 h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	50,900	8,144	
TOTAL PARTIDA.....					8,14
E225277A	m3	Terraplenat i piconatge de rases i pous amb terres adequades, en			
A0140000	0,022 h	Manobre	16,740	0,368	
A0150000	0,450 h	Manobre especialista	17,720	7,974	
C1316100	0,160 h	Minicarregadora sobre pneumàtics de 2 a 5.9 t	45,000	7,200	
C133AJ0	0,450 h	Picço vibrant amb placa de 30x30 cm	5,660	2,547	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	8,300	0,125	
TOTAL PARTIDA.....					18,21

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL VS 04 FONAMENTS					
E3Z112T1	m2	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-15			
A0122000	0,075 h	Oficial 1a paleta	20,090	1,507	
A0140000	0,150 h	Manobre	16,740	2,511	
B06NLA2B	0,105 m3	Formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, c	58,000	6,090	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	4,000	0,060	
TOTAL PARTIDA.....					10,17
E31522H1	m3	Formigó rasa/pou fonament, HA-25/B/20/Ila, camió			
A0140000	0,250 h	Manobre	16,740	4,185	
B065960B	1,100 m3	Formigó HA-25/B/20/Ila, >=275kg/m3 ciment	65,800	72,380	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	4,200	0,063	
TOTAL PARTIDA.....					76,63
E31B3000	kg	Acer b/corrugada, B 500 S, p/armadura rasa/pou			
D0B2A100	1,050 kg	Acer b/corrug. obra man. taller B 500 S	0,900	0,945	
A0134000	0,005 h	Ajudant ferrallista	17,930	0,090	
A0124000	0,005 h	Oficial 1a ferrallista	20,090	0,100	
B0A14200	0,010 kg	Filferro recuit, D=1,3mm	1,220	0,012	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,200	0,003	
TOTAL PARTIDA.....					1,15
E31DD100	m2	Encofrat amb tauler de fusta per a rases i pous de fonaments			
A0123000	0,400 h	Oficial 1a encofrador	20,090	8,036	
A0133000	0,500 h	Ajudant encofrador	17,930	8,965	
B0A14300	0,102 kg	Filferro recuit, D=3mm	1,110	0,113	
B0A31000	0,150 kg	Clau acer	1,360	0,204	
B0D21030	3,000 m	Tauló fusta pi p/10 usos	0,350	1,050	
B0D31000	0,001 m3	Llata fusta pi	242,530	0,243	
B0D71130	1,100 m2	Tauler pi, g=22mm, 10 usos	1,270	1,397	
B0DZA000	0,030 l	Desencofrant	2,750	0,083	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	17,000	0,255	
TOTAL PARTIDA.....					20,35
E4E2561M	m2	Paret estructural per a revestir, de 20 cm de gruix, de bloc de			
A0122000	0,480 h	Oficial 1a paleta	20,090	9,643	
A0140000	0,240 h	Manobre	16,740	4,018	
B0E244L1	13,125 u	Bloc morter ciment foradat lliis 400x200x200mm, p/revest., categori	1,000	13,125	
D070A9A1	0,017 m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, ca	114,900	1,953	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	13,700	0,206	
TOTAL PARTIDA.....					28,95
E4EZ3000	kg	Acer b/corrug. obra B 500 S p/arm. paret bloc mort.			
A0124000	0,010 h	Oficial 1a ferrallista	20,090	0,201	
B0A14200	0,005 kg	Filferro recuit, D=1,3mm	1,220	0,006	
D0B2A100	1,000 kg	Acer b/corrug. obra man. taller B 500 S	0,900	0,900	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,200	0,003	
TOTAL PARTIDA.....					1,11
E4EZ72C4	m3	Formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, HA-25/P/10/I			
A0122000	0,400 h	Oficial 1a paleta	20,090	8,036	
A0140000	1,600 h	Manobre	16,740	26,784	
B065710C	1,000 m3	Formigó HA-25/P/10/I de consistència plàstica, grandària màxima x 1,05	67,740	71,127	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	34,800	0,522	
TOTAL PARTIDA.....					106,47
E38515H3	m3	Formigó p/trava/pilar., HA-25/B/20/Ila, tova, 20mm, cubilot			
A0122000	0,090 h	Oficial 1a paleta	20,090	1,808	
A0140000	0,360 h	Manobre	16,740	6,026	
B065960B	1,050 m3	Formigó HA-25/B/20/Ila, >=275kg/m3 ciment x 1,05	65,800	72,545	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	7,800	0,117	
TOTAL PARTIDA.....					80,50

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E38B3000	kg	Acer b/corrugada, B 500 S p/armadura trava/pilar.			
D0B2A100	1,000 kg	Acer b/corrug.obra man.taller B 500 S	0,900	0,900	
A0124000	0,007 h	Oficial 1a ferrallista	20,090	0,141	
B0A14200	0,006 kg	Filferro recuit,D=1,3mm	1,220	0,007	
A0134000	0,008 h	Ajudant ferrallista	17,930	0,143	
TOTAL PARTIDA.....					1,19
E38DD100	m2	Encofrat amb tauler de fusta de pi per a traves i pilarets			
A0123000	0,450 h	Oficial 1a encofrador	20,090	9,041	
A0133000	0,500 h	Ajudant encofrador	17,930	8,965	
B0A14300	0,100 kg	Filferro recuit,D=3mm	1,110	0,111	
B0A31000	0,151 kg	Clau acer	1,360	0,205	
B0D21030	3,499 m	Tauló fusta pi p/10 usos	0,350	1,225	
B0D31000	0,002 m3	Llata fusta pi	242,530	0,485	
B0D71130	1,100 m2	Tauler pi,g=22mm,10usos	1,270	1,397	
B0DZA000	0,030 l	Desencofrant	2,750	0,083	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	18,000	0,270	
TOTAL PARTIDA.....					21,78
SUBCAPITOL VS 05 ESTRUCTURA					
E4415115	kg	Acer S275JR,p/pilar peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller+ant			
A0125000	0,015 h	Oficial 1a soldador	20,430	0,306	
A0135000	0,015 h	Ajudant soldador	18,000	0,270	
B44Z501A	1,000 kg	Acer S275JR,peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller p/col.sold.	0,960	0,960	
C200P000	0,015 h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3,100	0,047	
A%AUX00250	2,500 %	Mitjans auxiliars	0,600	0,015	
TOTAL PARTIDA.....					1,60
E44Z5A25.1	kg	Acer S275JR,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.taller+anti			
A0125000	0,030 h	Oficial 1a soldador	20,430	0,613	
A0135000	0,004 h	Ajudant soldador	18,000	0,072	
B44Z5A2A	1,000 kg	Acer S275JR,peça simp.,p/ref.elem.encast.recolz.rig.,perf.lam.L,	1,220	1,220	
C200P000	0,050 h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3,100	0,155	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,700	0,011	
TOTAL PARTIDA.....					2,07
EMEN01220	u	Ménsula de formigó armat ancorada a pilar existent			
E45118H.ME	0,030 m3	Formigó per a elements puntuals HA-25/B/20/Ila, cubilot	105,210	3,156	
G4BF3101.ME	14,770 kg	Armadura per a elements estructurals puntuals en barres	1,760	25,995	
E4BP1116	14,000 u	Trépan i reblert d'ancoratge per a barres corrugades de 16 mm de	8,780	122,920	
E4Z11411	1,000 u	Làmina de neoprè de 10 mm de gruix per a recolzaments estructura	3,540	3,540	
E4D8D601.MEN	1,000 u	Muntatge i desmuntatge d'encofrat de ménsula	11,020	11,020	
KF218112.11	0,150 m2	Repicat superficial fins a 2 cm de fondària d'element de pedra n	33,480	5,022	
TOTAL PARTIDA.....					171,65
145C527F	m2	Llosa de formigó armat, horitzontal, de 35 cm de gruix amb munta			
E45C18C4	0,350 m3	Formigó per a lloses, HA-25/B/10/Ila, de consistència tova i gra	89,810	31,434	
E4BC3000	31,750 kg	Acer b/corrugada B 500 S p/armadura llosa	1,390	44,133	
E4DC2D02	1,000 m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses, a una alçària <=	45,080	45,080	
TOTAL PARTIDA.....					120,65

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E44S006.1	u	Placa d'ancoratge d'acer S275JR en perfil pla, de 320x320 mm i g			
A012M000	1,119 h	Oficial 1a muntador	20,090	22,481	
A013M000	1,119 h	Ajudant muntador	17,930	20,064	
B44Z50B5	22,058 kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça composta, en	1,190	26,249	
B0B2A000	3,786 kg	Acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	0,630	2,385	
Bmt07www040b	4,000 u	Joc de volanderes, rosca i contrafemella, per a pern d'ancoratge	1,320	5,280	
Bmt09moa015	6,144 kg	Morter autoanivellant expansiu, de dos components, a base de cim	0,950	5,837	
Cmq08sol020	0,005 h	Equip i elements auxiliars per soldadura elèctrica	3,090	0,015	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	42,500	0,638	
TOTAL PARTIDA.....					82,95
E44S006.2	u	Placa d'ancoratge d'acer S275JR en perfil pla, de 320x320 mm i g			
A012M000	1,119 h	Oficial 1a muntador	20,090	22,481	
A013M000	1,119 h	Ajudant muntador	17,930	20,064	
B44Z50B5	23,612 kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça composta, en	1,190	28,098	
B0B2A000	3,786 kg	Acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	0,630	2,385	
Bmt07www040b	4,000 u	Joc de volanderes, rosca i contrafemella, per a pern d'ancoratge	1,320	5,280	
Bmt09moa015	6,936 kg	Morter autoanivellant expansiu, de dos components, a base de cim	0,950	6,589	
Cmq08sol020	0,005 h	Equip i elements auxiliars per soldadura elèctrica	3,090	0,015	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	42,500	0,638	
TOTAL PARTIDA.....					85,55
E45CJ7B3	m3	Formigó, p/banc., HA-25/P/10/l, cubilot			
A0122000	0,250 h	Oficial 1a paleta	20,090	5,023	
A0140000	1,000 h	Manobre	16,740	16,740	
B065710C	1,000 m3	Formigó HA-25/P/10/l de consistència plàstica, grandària màxima	x 1,02 67,740	69,095	
A%AUX00250	2,500 %	Mitjans auxiliars	21,800	0,545	
TOTAL PARTIDA.....					91,40
E4BCJ322	m2	Armadura p/fissuració sup.bancades,malla el.b/corrug.ME 10x10cm,			
A0124000	0,018 h	Oficial 1a ferrallista	20,090	0,362	
A0134000	0,018 h	Ajudant ferrallista	17,930	0,323	
B0A14200	0,012 kg	Filferro recuit,D=1,3mm	1,220	0,015	
B0B34121	1,000 m2	Malla el.b/corrug.ME 10x10cm,D:3-3mm,6x2,2m B500T	x 1,20 1,340	1,608	
A%AUX00150	1,500 %	Medis auxiliars	0,700	0,011	
TOTAL PARTIDA.....					2,32
E4DCJD00	m2	Muntatge+desmunt.encofrat p/banc.,tauler			
A0123000	0,400 h	Oficial 1a encofrador	20,090	8,036	
A0133000	0,400 h	Ajudant encofrador	17,930	7,172	
B0A31000	0,053 kg	Clau acer	x 1,90 1,360	0,137	
B0D31000	0,001 m3	Llata fusta pi	x 1,90 242,530	0,461	
B0D71130	1,000 m2	Tauler pi,g=22mm,10usos	x 1,10 1,270	1,397	
B0DZA000	0,040 l	Desencofrant	2,750	0,110	
A%AUX00250	2,500 %	Mitjans auxiliars	15,200	0,380	
TOTAL PARTIDA.....					17,69

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL VS 06 COBERTA					
E5Z15N2D	m2	Formació de pendents amb formigó cel·lular sense granulat, de de			
A0122000	0,090 h	Oficial 1a paleta	20,090	1,808	
A0140000	0,099 h	Manobre	16,740	1,657	
D07AA000	0,101 m3	Form. cel.lular s/granulat,dens.=300kg/m3	49,280	4,977	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	3,500	0,053	
TOTAL PARTIDA.....					8,50
E5113391	m2	Acabat terrat, capa prot. palet riera D=16-32mm, g=10cm, col., s/adh.			
A0122000	0,035 h	Oficial 1a paleta	20,090	0,703	
A0140000	0,150 h	Manobre	16,740	2,511	
B0351000	0,179 t	Palet riera D=16-32 mm x 1,06	23,160	4,390	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	3,200	0,048	
TOTAL PARTIDA.....					7,65
E5521261	u	Claraboia quadrada de forma parabòlica, fixa, de 2 làmines de me			
A0122000	0,400 h	Oficial 1a paleta	20,090	8,036	
A0140000	0,400 h	Manobre	16,740	6,696	
B5521261	1,000 u	Claraboia quadrada de forma parabòlica, fixa amb 2 làmines de me	176,350	176,350	
B5ZZJLNT	4,000 u	Vis acer galv. 5,4x65mm, junt Pb/Fe, tac D=8/10mm	0,210	0,840	
D0701821	0,002 m3	Mortor ciment pòrtland+fill. calc. CEM II/B-L, sorra pedra granit.	84,660	0,169	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	14,700	0,221	
TOTAL PARTIDA.....					192,31
HRL010	m	Cavalló metàl·lic per a cobriment de murs, de xapa plegada d'alu			
A0127000	0,263 h	Oficial 1a col.locador	20,090	5,284	
A0137000	0,346 h	Ajudant col.locador	17,930	6,204	
mt20ame010C	1,000 m	Cavalló metàl·lic per a cobriment de murs, de xapa plegada d'alu	18,310	18,310	
mt20wwa021	2,800 m	Segellat amb adhesiu en fred especial per a metalls.	1,200	3,360	
mt12www050	6,000 u	Cargol autoforadant d'acer galvanitzat.	0,030	0,180	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	11,500	0,173	
TOTAL PARTIDA.....					33,51
E7Z15MD0	m	Matarracó, radi=6cm morter 1:6			
A0122000	0,250 h	Oficial 1a paleta	20,090	5,023	
A0140000	0,125 h	Manobre	16,740	2,093	
D0701641	0,002 m3	Mortor ciment pòrtland+fill. calc. CEM II/B-L, sorra pedra granit. x 1,05	73,110	0,154	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	7,100	0,107	
TOTAL PARTIDA.....					7,38
E5615K60	m2	Lluernes de plaques de policarbonat cel·lular de 20 mm de gruix			
A0127000	1,400 h	Oficial 1a col.locador	20,090	28,126	
A0137000	0,700 h	Ajudant col.locador	17,930	12,551	
B0CA5K60	1,000 m2	Placa de policarbonat cel·lular de 20 mm de gruix i 6 parets, de	59,190	59,190	
B56Z0007	1,000 m2	Perfilaria i elements auxiliars per a lluernes de plaques de pol	19,600	19,600	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	40,700	0,611	
TOTAL PARTIDA.....					120,08
E5ZFQS.MET	u	Gàrgola tub de planxa galvanitzada amb unió plegada de DN 80 mm			
A0122000	1,000 h	Oficial 1a paleta	20,090	20,090	
BD144730	0,400 m	Tub de planxa galvanitzada amb unió plegada de DN 80 mm i 0.6 mm	3,610	1,444	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	20,100	0,302	
TOTAL PARTIDA.....					21,84

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL VS 07 TANCAMENTS					
E612B512	m2	Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, LD, R			
A0122000	0,700 h	Oficial 1a paleta	20,090	14,063	
A0140000	0,350 h	Manobre	16,740	5,859	
A0150000	0,175 h	Manobre especialista	17,720	3,101	
B0111000	0,014 m3	Aigua	1,630	0,023	
B0710250	0,058 t	Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2	30,930	1,794	
B0F1E2AL	31,200 u	Maó calat R-10, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I,	0,110	3,432	
C1704100	0,175 h	Mesc.cont.+sitja granel	1,700	0,298	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	23,000	0,345	
TOTAL PARTIDA.....					28,92
E4E2451M	m2	Paret estructural per a revestir, de 15 cm de gruix, de bloc de			
A0122000	0,440 h	Oficial 1a paleta	20,090	8,840	
A0140000	0,220 h	Manobre	16,740	3,683	
B0E244F1	13,125 u	Bloc morter ciment foradat lliis 400x200x150mm,p/revest.,categori	0,860	11,288	
D070A9A1	0,012 m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, ca	114,900	1,379	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	12,500	0,188	
TOTAL PARTIDA.....					25,38
E4E2561M	m2	Paret estructural per a revestir, de 20 cm de gruix, de bloc de			
A0122000	0,480 h	Oficial 1a paleta	20,090	9,643	
A0140000	0,240 h	Manobre	16,740	4,018	
B0E244L1	13,125 u	Bloc morter ciment foradat lliis 400x200x200mm,p/revest.,categori	1,000	13,125	
D070A9A1	0,017 m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, ca	114,900	1,953	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	13,700	0,206	
TOTAL PARTIDA.....					28,95
E4E23000	kg	Acer b/corruq.obra B 500 S p/arm.paret bloc mort.			
A0124000	0,010 h	Oficial 1a ferrallista	20,090	0,201	
B0A14200	0,005 kg	Filferro recuit,D=1,3mm	1,220	0,006	
D0B2A100	1,000 kg	Acer b/corruq.obra man.taller B 500 S	0,900	0,900	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,200	0,003	
TOTAL PARTIDA.....					1,11
E4E272C4	m3	Formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, HA-25/P/10/I			
A0122000	0,400 h	Oficial 1a paleta	20,090	8,036	
A0140000	1,600 h	Manobre	16,740	26,784	
B065710C	1,000 m3	Formigó HA-25/P/10/I de consistència plàstica, grandària màxima x 1,05	67,740	71,127	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	34,800	0,522	
TOTAL PARTIDA.....					106,47
E8K434DK.45	m	Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una			
A0122000	0,480 h	Oficial 1a paleta	20,090	9,643	
A0140000	0,400 h	Manobre	16,740	6,696	
B0G17K0.T	0,450 m2	Pedra calcària nacional amb una cara tosquejada, preu mitjà, de	60,670	27,302	
D070A4D1	0,004 m3	Morter mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra x 1,05 ped	107,850	0,453	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	16,300	0,245	
TOTAL PARTIDA.....					44,34
E8K434DK.15	m	Escopidor ampl.=15cm,pedra calcària nacio.,buixardada,preu alt,g			
A0122000	0,430 h	Oficial 1a paleta	20,090	8,639	
A0140000	0,370 h	Manobre	16,740	6,194	
B0G17K0.T	0,150 m2	Pedra calcària nacional amb una cara tosquejada, preu mitjà, de	60,670	9,101	
D070A4D1	0,003 m3	Morter mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra x 1,05 ped	107,850	0,340	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	14,800	0,222	
TOTAL PARTIDA.....					24,50

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E614C8AH	m2	Paredó recolzat de tancament de 10 cm de gruix, de totxana de 29			
A0122000	0,480 h	Oficial 1a paleta	20,090	9,643	
A0140000	0,240 h	Manobre	16,740	4,018	
A0150000	0,060 h	Manobre especialista	17,720	1,063	
B0111000	0,004 m3	Aigua	1,630	0,007	
B0710250	0,026 t	Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2	30,930	0,804	
B0FA12A0	22,501 u	Totxana 290x140x100mm,categoria I,LD,UNE-EN 771-1	0,160	3,600	
C1704100	0,060 h	Mesc.cont.+sitja granel	1,700	0,102	
A%AUX00250	2,500 %	Mitjans auxiliars	14,700	0,368	
TOTAL PARTIDA.....					19,61

SUBCAPITOL VS 08 DISTRIBUCIONS INTERIORS I EXTRADOSSATS

APARTAT VS 08.1 VS DIVISÒRIES INTERIORS

E65271AY	m2	Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla n			
A0127000	0,380 h	Oficial 1a col.locador	20,090	7,634	
A0137000	0,130 h	Ajudant col.locador	17,930	2,331	
B0A44000	0,420 cu	Visos,p/guix lam.	9,300	3,906	
B0A4A400	0,120 cu	Visos,galvanitzats	2,430	0,292	
B0A61600	6,000 u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	0,150	0,900	
B0CC2410	2,060 m2	Placa de guix laminat hidròfuga (H) i gruix 15 mm, amb vora afín	7,450	15,347	
B6B11311	3,675 m	Muntant de planxa d'acer galvanitzat, en paraments verticals amb	1,100	4,043	
B6B12311	0,998 m	Canal de planxa d'acer galvanitzat, en paraments horitzontals am	0,940	0,938	
B6BZ1A10	0,940 m	Banda acústica autoadh.,ampl.=<=50mm,p/junts plaques guix lamina	0,510	0,479	
B7C9H8M0	1,030 m2	Placa semirígida de llana mineral de roca (MW), de densitat 26 a	3,140	3,234	
B7J500ZZ	0,800 kg	Massilla p/junt cartró-guix	1,070	0,856	
B7J200E1	4,000 m	Cinta pap.resist.,p/junts plaques guix laminat	0,070	0,280	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	10,000	0,150	
TOTAL PARTIDA.....					40,39

E65273AY	m2	Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla n			
A0127000	0,390 h	Oficial 1a col.locador	20,090	7,835	
A0137000	0,140 h	Ajudant col.locador	17,930	2,510	
B0A44000	0,720 cu	Visos,p/guix lam.	9,300	6,696	
B0A4A400	0,120 cu	Visos,galvanitzats	2,430	0,292	
B0A61600	6,000 u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	0,150	0,900	
B0CC2410	4,120 m2	Placa de guix laminat hidròfuga (H) i gruix 15 mm, amb vora afín	7,450	30,694	
B6B11311	3,675 m	Muntant de planxa d'acer galvanitzat, en paraments verticals amb	1,100	4,043	
B6B12311	0,998 m	Canal de planxa d'acer galvanitzat, en paraments horitzontals am	0,940	0,938	
B6BZ1A10	0,940 m	Banda acústica autoadh.,ampl.=<=50mm,p/junts plaques guix lamina	0,510	0,479	
B7C9H8M0	1,030 m2	Placa semirígida de llana mineral de roca (MW), de densitat 26 a	3,140	3,234	
B7J500ZZ	0,800 kg	Massilla p/junt cartró-guix	1,070	0,856	
B7J200E1	4,000 m	Cinta pap.resist.,p/junts plaques guix laminat	0,070	0,280	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	10,300	0,155	
TOTAL PARTIDA.....					58,91

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E65271AY.TR	m2	Extradossat de guix laminat format per estructura senzilla n			
A0127000	0,300 h	Oficial 1a col.locador	20,090	6,027	
A0137000	0,100 h	Ajudant col.locador	17,930	1,793	
B0A44000	0,300 cu	Visos,p/guix lam.	9,300	2,790	
B0A4A400	0,100 cu	Visos,galvanitzats	2,430	0,243	
B0A61600	3,000 u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	0,150	0,450	
B0CC2410	1,030 m2	Placa de guix laminat hidròfuga (H) i gruix 15 mm, amb vora afin	7,450	7,674	
B6B11311	3,675 m	Muntant de planxa d'acer galvanitzat, en paraments verticals amb	1,100	4,043	
B6B12311	0,998 m	Canal de planxa d'acer galvanitzat, en paraments horitzontals am	0,940	0,938	
B6BZ1A10	0,940 m	Banda acústica autoadh.,ampl.<=50mm,p/junts plaques guix lamina	0,510	0,479	
B7C9H8M0	1,030 m2	Placa semirígida de llana mineral de roca (MW), de densitat 26 a	3,140	3,234	
B7J500ZZ	0,400 kg	Massilla p/junt cartró-guix	1,070	0,428	
B7JZ00E1	2,000 m	Cinta pap.resist.,p/junts plaques guix laminat	0,070	0,140	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	7,800	0,117	
TOTAL PARTIDA.....					28,36
E612LM1V	m2	Paret divis.recolzada,11,5cm,totxana,LD,240x115x100mm,p/revestir			
A0122000	0,700 h	Oficial 1a paleta	20,090	14,063	
A0140000	0,350 h	Manobre	16,740	5,859	
A0150000	0,180 h	Manobre especialista	17,720	3,190	
B0111000	0,010 m3	Aigua	1,630	0,016	
B0710250	0,031 t	Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2	x 1,0730,930	1,021	
B0FA1HA0	36,720 u	Totxana 240x115x100mm,categoria I,LD,UNE-EN 771-1	x 1,020,120	4,495	
C1704100	0,180 h	Mesc.cont.+sitja granel	1,700	0,306	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	23,100	0,347	
A%AUX00250	2,500 %	Mitjans auxiliars	23,500	0,588	
TOTAL PARTIDA.....					29,89
APARTAT VS 08.2 VS ENVANS DE CÀMARA					
E614S31Q	m2	Envà recolzat de tancament de 5 cm de gruix, de supermaó de 500x			
A0122000	0,320 h	Oficial 1a paleta	20,090	6,429	
A0140000	0,160 h	Manobre	16,740	2,678	
A0150000	0,040 h	Manobre especialista	17,720	0,709	
B0111000	0,002 m3	Aigua	1,630	0,003	
B0710250	0,006 t	Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2	30,930	0,186	
B0F85250	9,496 u	Supermaó de 500X200X50 mm per revestir, categoria I, LD segons n	0,260	2,469	
C1704100	0,040 h	Mesc.cont.+sitja granel	1,700	0,068	
A%AUX00250	2,500 %	Mitjans auxiliars	9,800	0,245	
TOTAL PARTIDA.....					12,79

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL VS 09 PAVIMENTS					
APARTAT VS 09.1 SOLERES					
E93628B6	m2	Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandàr			
A0122000	0,080 h	Oficial 1a paleta	20,090	1,607	
A0140000	0,160 h	Manobre	16,740	2,678	
B065960J	0,155 m3	Formigó HA-25/B/20/IIa de consistència tova, grandària màxima de	68,430	10,607	
C1701100	0,080 h	Camió bomba formigonar	155,180	12,414	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	4,300	0,065	
TOTAL PARTIDA.....					27,37
E3CBMSL01	m2	Armadura per a solera AP500 SD amb malla electrosoldada de barre			
A0124000	0,026 h	Oficial 1a ferrallista	20,090	0,522	
A0134000	0,026 h	Ajudant ferrallista	17,930	0,466	
B0A14200	0,018 kg	Filferro recuit, D=1,3mm	1,220	0,022	
B0B34234	1,200 m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6	2,280	2,736	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,000	0,015	
TOTAL PARTIDA.....					3,76
E9234B91.10	m2	Subbase de grava de pedrera de pedra calcària de 15 cm de gruix			
A0140000	0,050 h	Manobre	16,740	0,837	
A0150000	0,100 h	Manobre especialista	17,720	1,772	
B0331300	0,268 t	Grava de pedrera de pedra calcària, de 50 a 70 mm	16,130	4,323	
C133A030	0,050 h	Compactador duplex manual de 700 kg	7,890	0,395	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	2,600	0,039	
TOTAL PARTIDA.....					7,37
E7A24A0L	m2	Barrera vap./estanq.1vel poliet.g=50µm,col.n/adh.			
A0127000	0,030 h	Oficial 1a col.locador	20,090	0,603	
A0137000	0,015 h	Ajudant col.locador	17,930	0,269	
B7711A00	1,100 m2	vel de polietilè de 50 µm i 48 g/m2	0,150	0,165	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,900	0,014	
TOTAL PARTIDA.....					1,05
APARTAT VS 09.2 PAVIMENTS INTERIORS					
E9DC1E2BC2	m2	Paviment interior, de rajola de gres porcellànic C2			
A0127000	0,450 h	Oficial 1a col.locador	20,090	9,041	
A0137000	0,200 h	Ajudant col.locador	17,930	3,586	
A0140000	0,030 h	Manobre	16,740	0,502	
B05A2203	1,425 kg	Beurada p/ceràmica,CG2(UNE-EN 13888),color	0,740	1,055	
B0711020	7,004 kg	Mort.adhesiu,C2(UNE-EN 12004)	0,630	4,413	
B0FHE183	1,020 m2	Rajola de gres porcelanic premsat esmaltat antilliscant c2	19,510	19,900	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	13,100	0,197	
TOTAL PARTIDA.....					38,69
E9DC1E2BC3	m2	Paviment interior, de rajola de gres porcellànic C3			
A0127000	0,450 h	Oficial 1a col.locador	20,090	9,041	
A0137000	0,200 h	Ajudant col.locador	17,930	3,586	
A0140000	0,030 h	Manobre	16,740	0,502	
B05A2203	1,425 kg	Beurada p/ceràmica,CG2(UNE-EN 13888),color	0,740	1,055	
B0711020	7,004 kg	Mort.adhesiu,C2(UNE-EN 12004)	0,630	4,413	
B0FHE183.3	1,020 m2	Rajola de gres porcelanic premsat esmaltat antilliscant c3	21,110	21,532	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	13,100	0,197	
TOTAL PARTIDA.....					40,33
E9C11422	m2	Pavim.terratzo llis g.petit 40x40cm,preu alt,mort.1:6+2cm sorra,			
A0127000	0,220 h	Oficial 1a col.locador	20,090	4,420	
A0137000	0,110 h	Ajudant col.locador	17,930	1,972	
A0140000	0,050 h	Manobre	16,740	0,837	
B0310400	0,034 t	Sorra 0-5 mm	x 1,02 16,590	0,575	
B9C11422	1,000 m2	Terratzo llis gra petit 40x40cm,preu alt,int.intens	x 1,04 14,340	14,914	
B9C22000	1,070 kg	Beurada color	x 1,50 0,920	1,477	
D0701641	0,020 m3	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra pedra granit.	x 1,05 73,110	1,535	
A%AUX00150	1,500 %	Medis auxiliars	7,200	0,108	
TOTAL PARTIDA.....					25,84

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E922A100	m2	Rebaix.,polit,abrill. paviment terratzo/pedr.			
A0128000	0,320 h	Oficial 1a polidor	20,090	6,429	
A0140000	0,050 h	Manobre	16,740	0,837	
C2007000	0,200 h	Polidora	2,300	0,460	
C2009000	0,120 h	Abrillantadora	1,920	0,230	
A%AUX00150	1,500 %	Medis auxiliars	7,300	0,110	
TOTAL PARTIDA.....					8,07

E9U21AAD	m	Sòcol de terratzo llis de gra petit, preu alt, de 10 cm d'alçari			
A0127000	0,150 h	Oficial 1a col.locador	20,090	3,014	
A0137000	0,050 h	Ajudant col.locador	17,930	0,897	
B9C22000	0,101 kg	Beurada color	0,920	0,093	
B9U21AA0	1,020 m	Sòcol de terratzo llis de gra petit, preu alt, de 10 cm d'alçari	3,370	3,437	
D0701641	0,001 m3	Mortor ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra pedra granit.	73,110	0,073	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	3,900	0,059	
TOTAL PARTIDA.....					7,57

APARTAT VS 09.3 PAVIMENTS EXTERIORS					
F9G8CDAS.R	m2	Paviment form.+addit. p/pav.continu,g=15cm,+fibr.sint.,escamp.ca			
A012N000	0,150 h	Oficial 1a d'obra pública	20,090	3,014	
A0140000	0,220 h	Manobre	16,740	3,683	
B08AD00F	0,250 l	Producte p/tract.desactivant superf.formigó	8,930	2,233	
B9G8C0AS	0,150 m3	Form.+addit.,p/pav.continu+fibr.sint.	x 1,05 111,500	17,561	
C2003000	0,050 h	Remolinador mecànic	4,790	0,240	
C2005000	0,024 h	Regle vibratori	4,410	0,106	
A%AUX00150	1,500 %	Medis auxiliars	6,700	0,101	
TOTAL PARTIDA.....					26,94

F9V3763A	m	Esglaó formigó pref.,1 secc.escair.,34x18cm,bisell,llis,gris,col			
A0122000	0,470 h	Oficial 1a paleta	20,090	9,442	
A0140000	0,470 h	Manobre	16,740	7,868	
A0150000	0,002 h	Manobre especialista	17,720	0,035	
B0111000	0,002 m3	Aigua	1,630	0,003	
B0710180	0,005 t	Mort.ram paleta M7,5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	x 1,05 34,730	0,182	
B9V4763A	1,000 m	Esglaó formigó pref.,1 secc.escair.,34x18cm,bisell,llis,gris	35,410	35,410	
C1704200	0,002 h	Mesc.cont. sacs	1,420	0,003	
A%AUX00150	1,500 %	Medis auxiliars	17,300	0,260	
TOTAL PARTIDA.....					53,20

SUBCAPITOL VS 10 CEL RASOS					
E8447220	m2	Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H),			
A0127000	0,400 h	Oficial 1a col.locador	20,090	8,036	
A0137000	0,400 h	Ajudant col.locador	17,930	7,172	
B0A44000	0,180 cu	Visos,p/guix lam.	9,300	1,674	
B0CC2310	1,030 m2	Placa de guix laminat hidròfuga (H) i gruix 12.5 mm, amb vora af	6,770	6,973	
B7J500ZZ	0,473 kg	Massilla p/junt cartró-guix	1,070	0,506	
B7J200E1	1,890 m	Cinta pap.resist.,p/junts plaques guix laminat	0,070	0,132	
B84Z5610	1,000 m2	Entramat d'estructura senzilla d'acer galvanitzat per a cel ras	4,620	4,620	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	15,200	0,228	
TOTAL PARTIDA.....					29,34

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL VS 11 REVESTIMENTS					
APARTAT VS 11.1 VS REVESTIMENTS INTERIORS					
E81131B1	m2	Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d			
A0122000	0,460 h	Oficial 1a paleta	20,090	9,241	
A0140000	0,230 h	Manobre	16,740	3,850	
D0701821	0,018 m3	Mortor ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra pedra granit.	84,660	1,524	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	13,100	0,197	
TOTAL PARTIDA.....					14,81
E8122112	m2	Enguixat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'a			
A0129000	0,230 h	Oficial 1a guixaire	20,090	4,621	
A0149000	0,115 h	Manobre guixaire	16,740	1,925	
B0521200	0,798 kg	Guix de designació C6/20/2, segons la norma UNE-EN 13279-1	0,120	0,096	
D07J1100	0,015 m3	Pasta de guix B1	113,970	1,710	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	6,500	0,098	
TOTAL PARTIDA.....					8,45
E8251335	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb			
A0127000	0,300 h	Oficial 1a col.locador	20,090	6,027	
A0140000	0,100 h	Manobre	16,740	1,674	
B05A2103	0,510 kg	Beurada p/ceràmica,CG1(UNE-EN 13888),color	0,280	0,143	
B0FH3173	1,100 m2	Rajola de ceràmica premsada esmaltada mat, rajola de valència, d	12,000	13,200	
B0FH31.ESP	1,000 m	p.p. peces especials ceràmiques (matarracons i cantoneres)	3,180	3,180	
B0711010	4,903 kg	Mort.adhesiu,C1(UNE-EN 12004)	0,290	1,422	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	7,700	0,116	
TOTAL PARTIDA.....					25,76
E83L1BK6	m2	Revestiment interior amb panell laminat decoratiu d'alta pressió			
A0127000	0,500 h	Oficial 1a col.locador	20,090	10,045	
A0137000	0,500 h	Ajudant col.locador	17,930	8,965	
B0901110	0,125 dm3	Adhesiu estructural per a col·locació de panell HPL, d'aplicació	21,850	2,731	
B09011P0	0,040 dm3	Imprimació per a col·locació de panell HPL, adequada per a supor	34,840	1,394	
B0A61600	10,000 u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	0,150	1,500	
B0D31000	0,009 m3	Llata fusta pi	242,530	2,183	
B83L1BK6	1,100 m2	Panell laminat decoratiu d'alta pressió HPL, tipus ignífug i d'a	30,000	33,000	
B83Z6A23	3,000 m	Cinta polietilè,autoadh. 2c.,g=3mm,a=12mm	0,450	1,350	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	19,000	0,285	
TOTAL PARTIDA.....					61,45
E898J2A0	m2	Pintat vert.guix,plàstica llis,1segelladora+2acabat			
A012D000	0,100 h	Oficial 1a pintor	20,090	2,009	
A013D000	0,010 h	Ajudant pintor	17,930	0,179	
B89ZPD00	0,398 kg	Pintura plàstica,p/int.	x 1,02 3,330	1,352	
B8ZA1000	0,153 kg	Segelladora	x 1,02 4,250	0,663	
ZF1879414	0,300 m2	Cinta pintor	0,000	0,000	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	2,200	0,033	
TOTAL PARTIDA.....					4,24
E898K2A0	m2	Pintat horitz.guix,plàstica llis,1segelladora+2acabat			
A012D000	0,125 h	Oficial 1a pintor	20,090	2,511	
A013D000	0,015 h	Ajudant pintor	17,930	0,269	
B89ZPD00	0,398 kg	Pintura plàstica,p/int.	x 1,02 3,330	1,352	
B8ZA1000	0,153 kg	Segelladora	x 1,02 4,250	0,663	
ZF1879414	0,300 m2	Cinta pintor	0,000	0,000	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	2,800	0,042	
TOTAL PARTIDA.....					4,84
E894ABJ0	m2	Pintat pilar 1perfil acer esmalt sint.,2imprim.antioxidant+acab.			
A012D000	0,610 h	Oficial 1a pintor	20,090	12,255	
A013D000	0,060 h	Ajudant pintor	17,930	1,076	
TOTAL PARTIDA.....					13,33

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
APARTAT VS 11.2 VS REVESTIMENTS EXTERIORS					
E83BC1SE	m2	Aplacat de faixa horitzontal exterior a una alçària <= 3 m, amb			
A0127000	1,700 h	Oficial 1a col.locador	20,090	34,153	
A0140000	0,850 h	Manobre	16,740	14,229	
B0G17K0.T	1,010 m2	Pedra calcària nacional amb una cara tosquejada, preu mitjà, de	60,670	61,277	
B83Z1100	10,000 u	Ganxo acer inox.p/anc.aplac.	0,230	2,300	
D0701641	0,021 m3	Mortor ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra pedra granit.	73,110	1,535	
D0701911	0,001 m3	Mortor ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra pedra granit.	91,210	0,091	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	48,400	0,726	
TOTAL PARTIDA.....					114,31
E8K434DK.45	m	Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una			
A0122000	0,480 h	Oficial 1a paleta	20,090	9,643	
A0140000	0,400 h	Manobre	16,740	6,696	
B0G17K0.T	0,450 m2	Pedra calcària nacional amb una cara tosquejada, preu mitjà, de	60,670	27,302	
D070A4D1	0,004 m3	Mortor mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra x 1,05 ped	107,850	0,453	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	16,300	0,245	
TOTAL PARTIDA.....					44,34
E81136A2	m2	Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a més de 3			
A0122000	0,600 h	Oficial 1a paleta	20,090	12,054	
A0140000	0,360 h	Manobre	16,740	6,026	
D0701641	0,019 m3	Mortor ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra pedra granit.	73,110	1,389	
A%AUX00250	2,500 %	Mitjans auxiliars	18,100	0,453	
TOTAL PARTIDA.....					19,92
E881C18.WTC	M2	Revestiment vertical exterior acrílic amb resines de siloxà en c			
A012B000	0,400 h	Oficial 1a estucador	20,090	8,036	
A013B000	0,200 h	Ajudant estucador	17,930	3,586	
B8816432.WTC	2,500 kg	Mortor acrílic amb siloxans WEBER.TENE CROMASIL	10,000	25,000	
B8816432.WCSP	0,500 kg	Imprimació de fondeig WEBER CS Plus	6,100	3,050	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	11,600	0,174	
TOTAL PARTIDA.....					39,85
E8K434DK.30	m	Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una			
A0122000	0,480 h	Oficial 1a paleta	20,090	9,643	
A0140000	0,400 h	Manobre	16,740	6,696	
B0G17K0.T	0,300 m2	Pedra calcària nacional amb una cara tosquejada, preu mitjà, de	60,670	18,201	
D070A4D1	0,004 m3	Mortor mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra x 1,05 ped	107,850	0,453	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	16,300	0,245	
TOTAL PARTIDA.....					35,24

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL VS 12 AÏLLAMENTS, IMPERMEABILITZACIONS					
E713KD78	m2	Membrana de dues làmines, de densitat superficial 7.2 kg/m2 form			
A0127000	0,300 h	Oficial 1a col.locador	20,090	6,027	
A0137000	0,150 h	Ajudant col.locador	17,930	2,690	
B7117070	1,100 m2	Làmina de betum modificat no protegida LBM (SBS) 24-FV amb armad	2,770	3,047	
B71190L0	1,100 m2	Làmina de betum modificat no protegida LBM (SBS) 40-FP amb armad	5,880	6,468	
B7B11170	1,100 m2	Geotèxtil feltre polipropilè no teix.lligat mecàn.,70-90g/m2	0,780	0,858	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	8,700	0,131	
TOTAL PARTIDA.....					19,22
E7C2D871	m2	Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 80 mm de gru			
A0122000	0,080 h	Oficial 1a paleta	20,090	1,607	
A0140000	0,040 h	Manobre	16,740	0,670	
B7C2D870	1,050 m2	Planxa de poliestirè extruït (XPS), de 80 mm de gruix, resistènc	12,470	13,094	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	2,300	0,035	
TOTAL PARTIDA.....					15,41
E7B11A70	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 70 a 90 g/m			
A0127000	0,040 h	Oficial 1a col.locador	20,090	0,804	
A0137000	0,020 h	Ajudant col.locador	17,930	0,359	
B7B11A70	1,100 m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 70 a 90 g/m	0,690	0,759	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,200	0,018	
TOTAL PARTIDA.....					1,94
E7CN1831	M2	Aïllament amb làmina d'alumini i cel·les d'aire per a aïllaments			
A0127000	0,045 h	Oficial 1a col.locador	20,090	0,904	
A0137000	0,023 h	Ajudant col.locador	17,930	0,412	
B7CN1830	1,100 M2	Làmina d'alumini i cel·les d'aire per a aïllaments, de 8 mm de g	9,760	10,736	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,300	0,020	
TOTAL PARTIDA.....					12,07
E7C125A0	m2	Aïllament amorf, de 5 cm de gruix, amb escuma de poliuretà (PUR)			
A0127000	0,364 h	Oficial 1a col.locador	20,090	7,313	
A0137000	0,364 h	Ajudant col.locador	17,930	6,527	
B7C100AE	0,053 m3	Escuma poliuretà 35kg/m3,prep.p/projec.	175,000	9,275	
C200X000	0,364 h	Barreja-bombejadora,p/morters+guixos project.	4,190	1,525	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	13,800	0,207	
TOTAL PARTIDA.....					24,85
E7D69TK0	m2	Pint.ignif.perf.acer,1capa imprimació p/pint.intum.+3capes pintu			
A012D000	0,770 h	Oficial 1a pintor	20,090	15,469	
A013D000	0,075 h	Ajudant pintor	17,930	1,345	
B89ZT000	2,153 kg	Pintura intumescent	8,800	18,946	
B8ZAG000	0,170 kg	Imprimació per a pintura intumescent	10,910	1,855	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	16,800	0,252	
TOTAL PARTIDA.....					37,87

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL VS 13 INSTAL·LACIONS					
APARTAT VS 13.2 ELECTRICITAT					
SUBAPARTAT 001.001 Derivació individual					
EG22TP1K	m	Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=160mm,40J,450N,canal.sot.			
A012H000	0,042 h	Oficial 1a electricista	23,060	0,969	
A013H000	0,020 h	Ajudant electricista	20,480	0,410	
BG22TP10	1,000 m	Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=160mm,40J,450N,p/canal.so	x 1,02 3,160	3,223	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,400	0,021	
TOTAL PARTIDA.....					4,62
EG3121D4	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 1x120mm2,col.tub			
A012H000	0,115 h	Oficial 1a electricista	23,060	2,652	
A013H000	0,115 h	Ajudant electricista	20,480	2,355	
BG3121D0	1,000 m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 1x120mm2	x 1,02 12,300	12,546	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	5,000	0,075	
TOTAL PARTIDA.....					17,63
SUBAPARTAT 001.002 Quadres de protecció i comanament					
EG1A0931	u	Armari met.700x900x180 a 900x1000x180mm,int.,porta+finestreta,en			
A012H000	0,380 h	Oficial 1a electricista	23,060	8,763	
A013H000	0,420 h	Ajudant electricista	20,480	8,602	
BG1A0930	1,000 u	Armari metàl.700x900x180 a 900x1000x180mm,int.,porta+finestreta	226,860	226,860	
BGW1A000	1,000 u	P.p.accessoris p/armaris metàl·lics	4,960	4,960	
6	0,149 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,500	0,224	
TOTAL PARTIDA.....					249,41
EG41JBPR	u	Interruptor auto.magnet.,caixa emmot.250A/250A,4P-3R,36kA,munt.s			
TOTAL PARTIDA.....					797,80
EG482156	u	Protector p/sobret.perman.3F+N 400 V			
A012H000	0,300 h	Oficial 1a electricista	23,060	6,918	
A013H000	0,200 h	Ajudant electricista	20,480	4,096	
BGW48000	1,000 u	P.p.accessoris p/protect.sobretens.	0,410	0,410	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	11,000	0,165	
BG482156	1,000 u	Protector p/sobret.perman.+transit.3F+N 400V	185,770	185,770	
TOTAL PARTIDA.....					197,36
EG48U1TF	u	Quadre protec.sobretensions transitòries tipus 1,trifàsic			
A012H000	0,750 h	Oficial 1a electricista	23,060	17,295	
A013H000	0,750 h	Ajudant electricista	20,480	15,360	
BG48U1TF	1,000 u	Quadre protec.sobretensions transitòries tipus 1,trifàsic	591,620	591,620	
6	0,281 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,500	0,422	
TOTAL PARTIDA.....					624,70
EG4243JH	u	Interruptor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(4P),0,3A,fix.inst.,4mòd.D			
A012H000	0,500 h	Oficial 1a electricista	23,060	11,530	
A013H000	0,200 h	Ajudant electricista	20,480	4,096	
BG4243JH	1,000 u	Interruptor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(4P),0,3A,fix.inst.,4mòd.D	115,210	115,210	
BGW42000	1,000 u	P.p.accessoris p/interr.difer.	0,370	0,370	
6	0,135 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,500	0,203	
TOTAL PARTIDA.....					131,41
EG42429H	u	Interruptor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(2P),0,03A,fix.inst.,2mòd.			
A012H000	0,350 h	Oficial 1a electricista	23,060	8,071	
A013H000	0,200 h	Ajudant electricista	20,480	4,096	
BG42429H	1,000 u	Interruptor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(2P),0,03A,fix.inst.,2mòd.	72,430	72,430	
BGW42000	1,000 u	P.p.accessoris p/interr.difer.	0,370	0,370	
6	0,105 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,500	0,158	
TOTAL PARTIDA.....					85,13

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EG415GKL	u	Interruptor auto.magnet.,I=80A,PIA corbaC,(4P),tall=15000A/15kA,			
A012H000	0,330 h	Oficial 1a electricista	23,060	7,610	
A013H000	0,200 h	Ajudant electricista	20,480	4,096	
BG415GKL	1,000 u	Interruptor auto.magnet.,I=80A,PIA corbaC,(4P),tall=15000A/15kA,	203,950	203,950	
BGW41000	1,000 u	P.p.accessoris p/interr.magnetot.	0,410	0,410	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	11,700	0,176	
TOTAL PARTIDA.....					216,24
EG415DJC	u	Interruptor auto.magnet.,I=20A,PIA corbaC,(4P),tall=6000A/10kA,4			
A012H000	0,230 h	Oficial 1a electricista	23,060	5,304	
A013H000	0,200 h	Ajudant electricista	20,480	4,096	
BG415DJC	1,000 u	Interruptor auto.magnet.,I=20A,PIA corbaC,(4P),tall=6000A/10kA,4	50,630	50,630	
BGW41000	1,000 u	P.p.accessoris p/interr.magnetot.	0,410	0,410	
6	0,081 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,500	0,122	
TOTAL PARTIDA.....					60,56
EG415DJB	u	Interruptor auto.magnet.,I=16A,PIA corbaC,(4P),tall=6000A/10kA,4			
A012H000	0,230 h	Oficial 1a electricista	23,060	5,304	
A013H000	0,200 h	Ajudant electricista	20,480	4,096	
BG415DJB	1,000 u	Interruptor auto.magnet.,I=16A,PIA corbaC,(4P),tall=6000A/10kA,4	49,170	49,170	
BGW41000	1,000 u	P.p.accessoris p/interr.magnetot.	0,410	0,410	
6	0,081 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,500	0,122	
TOTAL PARTIDA.....					59,10
EG415DSB	u	Interruptor auto.magnet.,I=16A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000			
A012H000	0,200 h	Oficial 1a electricista	23,060	4,612	
A013H000	0,200 h	Ajudant electricista	20,480	4,096	
BG415DSB	1,000 u	Interruptor auto.magnet.,I=16A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000	20,810	20,810	
BGW41000	1,000 u	P.p.accessoris p/interr.magnetot.	0,410	0,410	
6	0,075 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,500	0,113	
TOTAL PARTIDA.....					30,04
EG415D59	u	Interruptor auto.magnet.,I=10A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000			
A012H000	0,200 h	Oficial 1a electricista	23,060	4,612	
A013H000	0,200 h	Ajudant electricista	20,480	4,096	
BG415D59	1,000 u	Interruptor auto.magnet.,I=10A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000	20,440	20,440	
BGW41000	1,000 u	P.p.accessoris p/interr.magnetot.	0,410	0,410	
6	0,075 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,500	0,113	
TOTAL PARTIDA.....					29,67
EG645175	u	Pols. tipus mod.1mòd.estret,10A/250V,1NA,a/tecla+pilot,econòmic,			
A012H000	0,150 h	Oficial 1a electricista	23,060	3,459	
A013H000	0,133 h	Ajudant electricista	20,480	2,724	
BG645175	1,000 u	Pols. tipus mod.1mòd.estret,10A/250V,1NA,a/tecla+pilot,econòmicp	3,340	3,340	
6	0,053 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,500	0,080	
TOTAL PARTIDA.....					9,60
EG4R86K0	u	Contactador,amb comandament manual, 230V,16A,4NA,circuit potència			
A012H000	0,310 h	Oficial 1a electricista	23,060	7,149	
A013H000	0,050 h	Ajudant electricista	20,480	1,024	
BG4R86K0	1,000 u	Contactador,amb comandament manual, 230V,16A,4NA,circuit potència	44,240	44,240	
6	0,071 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,500	0,107	
TOTAL PARTIDA.....					52,52

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EG415D59GV1	u	DISYUNTOR GUARDAMOTOR TRIFÁSICO PARA PROTECCIÓN DE MOTORES ELÉCT			
A012H000	0,200 h	Oficial 1a electricista	23,060	4,612	
A013H000	0,200 h	Ajudant electricista	20,480	4,096	
BGW41000	1,000 u	P.p.accessoris p/interr.magnetot.	0,410	0,410	
6	0,075 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,500	0,113	
BG415D59GV1	1,000 u	DISYUNTOR GUARDAMOTOR TRIFÁSICO PARA PROTECCIÓN DE MOTORES ELÉCT	13,730	13,730	
TOTAL PARTIDA.....					22,96
EG49H005	u	Interruptor horari,24h i 7 dies,p/obrir i tancar 2circuit, reserv			
TOTAL PARTIDA.....					75,54
EG4R4J70	u	Contactor, 230V,80A,2NA,circuit potència 400V,fix.pres.			
A012H000	0,310 h	Oficial 1a electricista	23,060	7,149	
A013H000	0,050 h	Ajudant electricista	20,480	1,024	
BG4R4J70	1,000 u	Contactor, 230V,80A,2NA,circuit potència 400V	70,830	70,830	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	8,200	0,123	
TOTAL PARTIDA.....					79,13
SUBAPARTAT 001.003 Tubs i conductors					
EG22TH1K	m	Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=90mm,20J,450N,canal.sot.			
A012H000	0,033 h	Oficial 1a electricista	23,060	0,761	
A013H000	0,020 h	Ajudant electricista	20,480	0,410	
BG22TH10	1,000 m	Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=90mm,20J,450N,p/canal.sot	x 1,02 1,800	1,836	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,200	0,018	
TOTAL PARTIDA.....					3,03
EG22RE1K	m	Tub corbable corrugat PVC,DN=65mm,6J,250N,canal.sot.			
A012H000	0,025 h	Oficial 1a electricista	23,060	0,577	
A013H000	0,020 h	Ajudant electricista	20,480	0,410	
BG22RE10	1,000 m	Tub corbable corrugat PVC,DN=65mm,6J,250N,p/canal.soterrada	x 1,02 0,880	0,898	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,000	0,015	
TOTAL PARTIDA.....					1,90
EG222515	m	Tub flexible corrugat PVC,DN=16mm,1J,320N,2000V,sob/sostremort			
A012H000	0,016 h	Oficial 1a electricista	23,060	0,369	
A013H000	0,020 h	Ajudant electricista	20,480	0,410	
BG222510	1,000 m	Tub flexible corrugat PVC,DN=16mm,1J,320N,2000V	x 1,02 0,140	0,143	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,800	0,012	
TOTAL PARTIDA.....					0,93
EG222715	m	Tub flexible corrugat PVC,DN=20mm,1J,320N,2000V,sob/sostremort			
A012H000	0,016 h	Oficial 1a electricista	23,060	0,369	
A013H000	0,020 h	Ajudant electricista	20,480	0,410	
BG222710	1,000 m	Tub flexible corrugat PVC,DN=20mm,1J,320N,2000V	x 1,02 0,190	0,194	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,800	0,012	
TOTAL PARTIDA.....					0,99
EG312324	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 3x1,5mm2,col.tub			
A012H000	0,015 h	Oficial 1a electricista	23,060	0,346	
A013H000	0,015 h	Ajudant electricista	20,480	0,307	
BG312320	1,000 m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 3x1,5mm2	x 1,02 0,990	1,010	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,700	0,011	
TOTAL PARTIDA.....					1,67
EG312334	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 3x2,5mm2,col.tub			
A012H000	0,015 h	Oficial 1a electricista	23,060	0,346	
A013H000	0,015 h	Ajudant electricista	20,480	0,307	
BG312330	1,000 m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 3x2,5mm2	x 1,02 1,370	1,397	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,700	0,011	
TOTAL PARTIDA.....					2,06

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EG312624	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x1,5mm2,col.tub			
A012H000	0,015 h	Oficial 1a electricista	23,060	0,346	
A013H000	0,015 h	Ajudant electricista	20,480	0,307	
BG312620	1,000 m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x1,5mm2x 1,02	1,480	1,510	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,700	0,011	
TOTAL PARTIDA.....					2,17
EG312634	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x2,5mm2,col.tub			
A012H000	0,015 h	Oficial 1a electricista	23,060	0,346	
A013H000	0,015 h	Ajudant electricista	20,480	0,307	
BG312630	1,000 m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x2,5mm2x 1,02	2,100	2,142	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,700	0,011	
TOTAL PARTIDA.....					2,81
EG312684	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x25mm2,col.tub			
A012H000	0,050 h	Oficial 1a electricista	23,060	1,153	
A013H000	0,050 h	Ajudant electricista	20,480	1,024	
BG312680	1,000 m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x25mm2x 1,02	13,180	13,444	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	2,200	0,033	
TOTAL PARTIDA.....					15,65
SUBAPARTAT 001.004 Mecanismes					
EG638151	u	Presa corrent,tipus mod.2mòd.estrets(2P+T),16A/250V,a/tapa,econò			
A012H000	0,150 h	Oficial 1a electricista	23,060	3,459	
A013H000	0,133 h	Ajudant electricista	20,480	2,724	
BG638151	1,000 u	Presa corrent,tipus mod.2mòd.estrets,(2P+T),16A/250V,a/tapa,econ	1,530	1,530	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	6,200	0,093	
TOTAL PARTIDA.....					7,81
EHV21F00	u	Sensor nivell il.luminació interior+acobrador, p/conex.bus, a/ac			
A012M000	0,250 h	Oficial 1a muntador	20,090	5,023	
A013M000	0,250 h	Ajudant muntador	17,930	4,483	
BHV21F00	1,000 u	Sensor nivell il.luminació interior+acobrador, p/conex.bus, a/ac	76,260	76,260	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	9,500	0,143	
TOTAL PARTIDA.....					85,91
EHV25000	u	Detector de presència 360º+HLL+ accessoris			
A012M000	0,250 h	Oficial 1a muntador	20,090	5,023	
A013M000	0,250 h	Ajudant muntador	17,930	4,483	
BHV25000	1,000 u	Detector presència, a/accessoris	89,000	89,000	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	9,500	0,143	
TOTAL PARTIDA.....					98,65

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBAPARTAT 001.005 Enllumenat					
EH612224	u	Llumenera emergència/senyalització,120-175lúmens,superfic.sostre			
A012H000	0,150 h	Oficial 1a electricista	23,060	3,459	
A013H000	0,150 h	Ajudant electricista	20,480	3,072	
BH612220	1,000 u	Llumenera emergència/senyalització,120-175lúmens,auton<2h	68,860	68,860	
BHW61000	1,000 u	P.p.accessoris llum.emerg./senyal.	0,520	0,520	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	6,500	0,098	
TOTAL PARTIDA.....					76,01
EH2LMNAAR1	u	Downlight encast.led,PHILIPS DN131B D165 1xLED10S/830			
A012H000	0,300 h	Oficial 1a electricista	23,060	6,918	
A013H000	0,300 h	Ajudant electricista	20,480	6,144	
BH2LMNAA	1,000 u	LLUM DECORATIU ENCASTABLE TIPUS DOWNLIGHT PHILIPS DN131B D165 1X	58,000	58,000	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	13,100	0,197	
TOTAL PARTIDA.....					71,26
EH2LMNAAR2	u	Downlight encast.led,PHILIPS DN131B D217 1xLED20S/830			
A012H000	0,300 h	Oficial 1a electricista	23,060	6,918	
A013H000	0,300 h	Ajudant electricista	20,480	6,144	
BH2LMNAAR2	1,000 u	LLUM DECORATIU ENCASTABLE TIPUS DOWNLIGHT PHILIPS DN131B D165 1X	62,000	62,000	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	13,100	0,197	
TOTAL PARTIDA.....					75,26
SUBAPARTAT 001.006 Terres					
EG380907	m	Conductor Cu nu,1x35mm2,munt.p.terra			
A012H000	0,200 h	Oficial 1a electricista	23,060	4,612	
A013H000	0,200 h	Ajudant electricista	20,480	4,096	
BG380900	1,000 m	Conductor Cu nu,1x35mm2 x 1,02	1,450	1,479	
BGY38000	1,000 u	P.p.elem.especials p/conduc.Cu.nus	0,150	0,150	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	8,700	0,131	
TOTAL PARTIDA.....					10,47
EGDZ1102	u	Punt connex.terra pont secc.platina coure,munt.caixa,col.superf.			
A012H000	0,250 h	Oficial 1a electricista	23,060	5,765	
A013H000	0,250 h	Ajudant electricista	20,480	5,120	
BGDZ1102	1,000 u	Punt connex.terra,pont secc.platina coure,munt.caix.p/munt.super	21,840	21,840	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	10,900	0,164	
TOTAL PARTIDA.....					32,89
EGD1421E	u	Piqueta connex.terra acer,estànd.,long.=2500mm,D=14,6mm,clav.ter			
A012H000	0,266 h	Oficial 1a electricista	23,060	6,134	
A013H000	0,266 h	Ajudant electricista	20,480	5,448	
BGD14210	1,000 u	Piqueta connex.terra acer,long.=2500mm,D=14,6mm,estànd.	7,930	7,930	
BGYD1000	1,000 u	P.p.elem.especials p/piqu.connex.terr.	4,120	4,120	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	11,600	0,174	
TOTAL PARTIDA.....					23,81

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBAPARTAT 001.007 Subministrament de socors					
EGC14712	u	Grup electrògen,20-60kVA,230/400V,dièsel,fix,automàt.,inst.			
A012H000	0,910 h	Oficial 1a electricista	23,060	20,985	
A013H000	0,910 h	Ajudant electricista	20,480	18,637	
BGC14712	1,000 u	Grup electrògen 20-60kVA,230/400V tensió,dièsel,fix,automàt.	8.599,000	8.599,000	
BGWC1000	1,000 u	P.p.accessoris p/gr.electrog.	74,000	74,000	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	39,600	0,594	
TOTAL PARTIDA.....					8.713,22
APARTAT VS 13.3 INSTAL·LACIONS TÈRMQUES I AFS					
SUBAPARTAT 002.001 Producció de calor i ACS					
EEA16B38R4R1	u	Col·lector solar ROCA AR30			
A012G000	1,000 h	Oficial 1a calefactor	20,760	20,760	
A013G000	1,000 h	Ajudant calefactor	17,910	17,910	
BEA16B38RS1R1	1,000 u	Col·lector solar ROCA AR30	809,000	809,000	
A%AUX0010250	2,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	38,700	0,968	
TOTAL PARTIDA.....					848,64
EN314327	u	Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=1/2",PN=10ba			
A012M000	0,165 h	Oficial 1a muntador	20,090	3,315	
A013M000	0,165 h	Ajudant muntador	17,930	2,958	
BN314320	1,000 u	Vàlvula bola manual+rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=1/2",PN=10ba	9,650	9,650	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	6,300	0,095	
TOTAL PARTIDA.....					16,02
ENC13010	u	Regulador autom.cabal roscad.DN20mm,40-400 l/h,10-16/120 kPa,16b			
A012M000	0,180 h	Oficial 1a muntador	20,090	3,616	
A013M000	0,180 h	Ajudant muntador	17,930	3,227	
BNC13010	1,000 u	Regulador autom.cabal roscad.DN20mm,40-400 l/h,10-16/120 kPa,16b	77,640	77,640	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	6,800	0,102	
TOTAL PARTIDA.....					84,59
EEU11113	u	Purgador automàt.aire,llautó,vert.+vàlvula obt.,D=3/8"			
A012G000	0,300 h	Oficial 1a calefactor	20,760	6,228	
A013G000	0,075 h	Ajudant calefactor	17,910	1,343	
BEU11113	1,000 u	Purgador automàt.aire,llautó,vert.+vàlvula obt.,D=3/8"	6,820	6,820	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	7,600	0,114	
TOTAL PARTIDA.....					14,51
EF52B5B1	m	Tub Cu R250 (semidur),DN=35mm,g=1,5mm,UNE-EN 1057,soldat capil.,			
A012M000	0,145 h	Oficial 1a muntador	20,090	2,913	
A013M000	0,145 h	Ajudant muntador	17,930	2,600	
B0A75E00	0,300 u	Abraçadora plàstica,d/int.=32mm	0,450	0,135	
BF52B500	1,000 m	Tub Cu R250 (semidur),DN=35mm,g=1,5mm,UNE-EN 1057 x 1,02	9,430	9,619	
BFW52BB0	0,150 u	Acc.tub coureDN=35mm, p/ soldar capil·lar.	3,060	0,459	
BFY5AB00	0,500 u	Pp.elem.munt.,tub Cu sanit. DN=35mm,p/soldar per capilaritat	0,330	0,165	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	5,500	0,083	
TOTAL PARTIDA.....					15,97
EFQ33ECK	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=42mm,g=40			
A012M000	0,090 h	Oficial 1a muntador	20,090	1,808	
A013M000	0,090 h	Ajudant muntador	17,930	1,614	
BFQ33ECA	1,000 m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=42mm,g=40	8,320	8,320	
BFYQ3090	0,500 u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=40mm	0,270	0,135	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	3,400	0,051	
TOTAL PARTIDA.....					11,93

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EFQ3GCBK	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.+PVC,fluids (-50 i 105°C),D=35mm,			
A012M000	0,090 h	Oficial 1a muntador	20,090	1,808	
A013M000	0,090 h	Ajudant muntador	17,930	1,614	
BFQ3GCBA	1,000 m	Aïllament tèrmic escum.elastom.+PVC,fluids (-50 i 105°C),D=35mm,	10,060	10,261	
BFYQ3080	0,500 u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=32mm	0,220	0,110	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	3,400	0,051	
TOTAL PARTIDA.....					13,84
PA1		Partida a justificar reparació caldera existent			
P01	1,000	Partida a justificar reparació caldera existent	2.000,000	2.000,000	
TOTAL PARTIDA.....					2.000,00
SUBAPARTAT 002.002 Calefacció					
EN711441	u	Vàlvula 3 vies tot/res fan-coil,rosca 1/2" kvs=4,3,PN16bar,fosa			
A012M000	0,230 h	Oficial 1a muntador	20,090	4,621	
A013M000	0,230 h	Ajudant muntador	17,930	4,124	
BN711441	1,000 u	Vàlvula 3 vies tot/res fan-coil,rosca 1/2" kvs=4,3,PN16bar,fosa	60,900	60,900	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	8,700	0,131	
TOTAL PARTIDA.....					69,78
EFQ3KE6L	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.+PVC,fluids (-50 i 150°C),D=18mm,			
A012M000	0,090 h	Oficial 1a muntador	20,090	1,808	
A013M000	0,090 h	Ajudant muntador	17,930	1,614	
BFQ3KE6A	1,000 m	Aïllament tèrmic escum.elastom.+PVC,fluids (-50 i 150°C),D=18mm,	8,210	8,374	
BFYQ3090	1,000 u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=40mm	0,270	0,270	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	3,400	0,051	
TOTAL PARTIDA.....					12,12
EN314327	u	Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=1/2",PN=10ba			
A012M000	0,165 h	Oficial 1a muntador	20,090	3,315	
A013M000	0,165 h	Ajudant muntador	17,930	2,958	
BN314320	1,000 u	Vàlvula bola manual+rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=1/2",PN=10ba	9,650	9,650	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	6,300	0,095	
TOTAL PARTIDA.....					16,02
EEV42001	u	Instal.lació elèctrica p/punt de control			
A012M000	0,200 h	Oficial 1a muntador	20,090	4,018	
A013M000	0,200 h	Ajudant muntador	17,930	3,586	
BEV42001	1,000 u	Material p/instal.lació eléctrica punt control	80,080	80,080	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	7,600	0,114	
TOTAL PARTIDA.....					87,80
EEJT2N22	u	UTA a/recuperador estàtic+freecooling,4 tubs,2000m3/h,config.2 p			
A012G000	8,000 h	Oficial 1a calefactor	20,760	166,080	
A013G000	8,000 h	Ajudant calefactor	17,910	143,280	
BEJT2N22	1,000 u	UTA a/recuperador estàtic+freecooling,4 tubs,2000m3/h,config.2 p	3.500,000	3.500,000	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	309,400	4,641	
TOTAL PARTIDA.....					3.814,00
EE51LQ1A	m2	Formació conducte rect.LV,R>=0,78125m2.K/W,Al+kraft+malla+vel p/			
A012G000	0,320 h	Oficial 1a calefactor	20,760	6,643	
A013G000	0,320 h	Ajudant calefactor	17,910	5,731	
BE51LQ10	1,000 m2	Conducte rect.LV,recobr.ext.Al+kraft+malla+vel,recobr.int.teixit	7,690	8,844	
BEW5B000	0,500 u	Suport estàndard p/conducte rect.l.lana aïll.,preu alt	4,550	2,275	
BEY5B000	1,000 u	P.p.conducte rect.,llana aïll.,preu alt	0,270	0,270	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	12,400	0,186	
TOTAL PARTIDA.....					23,95

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EE52Q13A	m2	Conducte ac.galv.,g=0,8mm,+unió baioneta,munt./suports			
A012G000	0,450 h	Oficial 1a calefactor	20,760	9,342	
A013G000	0,450 h	Ajudant calefactor	17,910	8,060	
BE52Q130	1,000 m2	Conducte ac.galv.,g=0,8mm,+unió baioneta	9,810	9,810	
BEW52000	0,250 u	Suport estàndard p/conducte rect.metàl·lic,preu alt	4,550	1,138	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	17,400	0,261	
TOTAL PARTIDA.....					28,61
EFB44351	m	Tub poliet.retic.D=16mm,g=1,5mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-			
A012M000	0,050 h	Oficial 1a muntador	20,090	1,005	
A013M000	0,050 h	Ajudant muntador	17,930	0,897	
B0A75600	1,600 u	Abraçadora plàstica,d/int.=16mm	0,260	0,416	
BFB44351	1,000 m	Tub poliet.retic.D=16mm,g=1,5mm,sèrie 5 segons UNE-EN x 1,02 ISO 15875-	0,490	0,500	
BFWB5305	0,300 u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=16mm, metàl·lic,p/connec.press	1,650	0,495	
BFYB5305	1,000 u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=16mm,connect.pressió	0,050	0,050	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,900	0,029	
TOTAL PARTIDA.....					3,39
EEV21C00	u	Sonda temperatura conducte,munt.+connectada			
A012M000	0,600 h	Oficial 1a muntador	20,090	12,054	
A013M000	0,600 h	Ajudant muntador	17,930	10,758	
BEV21C00	1,000 u	Sonda temperatura conducte,acces.muntatge	58,920	58,920	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	22,800	0,342	
TOTAL PARTIDA.....					82,07
EEK21847	u	Reixeta impuls/retorn orientables,225x125mm,20mm recta,fixada ba			
A012G000	0,300 h	Oficial 1a calefactor	20,760	6,228	
A013G000	0,300 h	Ajudant calefactor	17,910	5,373	
BEK21847	1,000 u	Reixeta impuls/retorn orientables 225x125mm,20mm recta,p/fix.bas	10,640	10,640	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	11,600	0,174	
TOTAL PARTIDA.....					22,42
EEK21B47	u	Reixeta impuls/retorn orientables,325x125mm,20mm recta,fixada ba			
A012G000	0,300 h	Oficial 1a calefactor	20,760	6,228	
A013G000	0,300 h	Ajudant calefactor	17,910	5,373	
BEK21B47	1,000 u	Reixeta impuls/retorn orientables 325x125mm,20mm recta,p/fix.bas	13,180	13,180	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	11,600	0,174	
TOTAL PARTIDA.....					24,96
EEK21L87	u	Reixeta impuls/retorn orientables,625x225mm,20mm recta,fixada ba			
A012G000	0,500 h	Oficial 1a calefactor	20,760	10,380	
A013G000	0,500 h	Ajudant calefactor	17,910	8,955	
BEK21L87	1,000 u	Reixeta impuls/retorn orientables 625x225mm,20mm recta,p/fix.bas	34,930	34,930	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	19,300	0,290	
TOTAL PARTIDA.....					54,56
EEK3184E	u	Reixeta impulsíó,2 fileres aletes,225x125mm,20mm recta,fixada ba			
A012G000	0,300 h	Oficial 1a calefactor	20,760	6,228	
A013G000	0,300 h	Ajudant calefactor	17,910	5,373	
BEK3184E	1,000 u	Reixeta impulsíó,2 fileres aletes,225x125mm,20mm recta,p/fix.bas	10,340	10,340	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	11,600	0,174	
TOTAL PARTIDA.....					22,12
EEK31B4E	u	Reixeta impulsíó,2 fileres aletes,325x125mm,20mm recta,fixada ba			
A012G000	0,300 h	Oficial 1a calefactor	20,760	6,228	
A013G000	0,300 h	Ajudant calefactor	17,910	5,373	
BEK31B4E	1,000 u	Reixeta impulsíó,2 fileres aletes,325x125mm,20mm recta,p/fix.bas	13,390	13,390	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	11,600	0,174	
TOTAL PARTIDA.....					25,17

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EEK31KAE	u	Reixeta impulsió,2 fileres aletes,600x300mm,20mm recta,fixada ba			
A012G000	0,500 h	Oficial 1a calefactor	20,760	10,380	
A013G000	0,500 h	Ajudant calefactor	17,910	8,955	
BEK31KAE	1,000 u	Reixeta impulsió,2 fileres aletes,600x300mm,20mm recta,p/fix.bas	36,320	36,320	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	19,300	0,290	
TOTAL PARTIDA.....					55,95
EEU11113	u	Purgador automàt.aire,llautó,vert.+vàlvula obt.,D=3/8"			
A012G000	0,300 h	Oficial 1a calefactor	20,760	6,228	
A013G000	0,075 h	Ajudant calefactor	17,910	1,343	
BEU11113	1,000 u	Purgador automàt.aire,llautó,vert.+vàlvula obt.,D=3/8"	6,820	6,820	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	7,600	0,114	
TOTAL PARTIDA.....					14,51
SUBAPARTAT 002.003 ACS i AFS					
EN317327	u	Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=1"1/4,PN=10b			
A012M000	0,250 h	Oficial 1a muntador	20,090	5,023	
A013M000	0,250 h	Ajudant muntador	17,930	4,483	
BN317320	1,000 u	Vàlvula bola manual+rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=1"1/4,PN=10b	26,060	26,060	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	9,500	0,143	
TOTAL PARTIDA.....					35,71
EN315327	u	Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=3/4",PN=10ba			
A012M000	0,165 h	Oficial 1a muntador	20,090	3,315	
A013M000	0,165 h	Ajudant muntador	17,930	2,958	
BN315320	1,000 u	Vàlvula bola manual+rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=3/4",PN=10ba	12,870	12,870	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	6,300	0,095	
TOTAL PARTIDA.....					19,24
EFQ3345K	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=15mm,g=9m			
A012M000	0,075 h	Oficial 1a muntador	20,090	1,507	
A013M000	0,075 h	Ajudant muntador	17,930	1,345	
BFQ3345A	1,000 m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=15mm,g=9m	x 1,02 0,550	0,561	
BFYQ3020	0,500 u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=9mm	0,050	0,025	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	2,900	0,044	
TOTAL PARTIDA.....					3,48
EFQ33A6K	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=18mm,g=25			
A012M000	0,075 h	Oficial 1a muntador	20,090	1,507	
A013M000	0,075 h	Ajudant muntador	17,930	1,345	
BFQ33A6A	1,000 m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=18mm,g=25	x 1,02 2,630	2,683	
BFYQ3060	0,500 u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=25mm	0,160	0,080	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	2,900	0,044	
TOTAL PARTIDA.....					5,66
EFQ3349K	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=28mm,g=9m			
A012M000	0,080 h	Oficial 1a muntador	20,090	1,607	
A013M000	0,080 h	Ajudant muntador	17,930	1,434	
BFQ3349A	1,000 m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=28mm,g=9m	x 1,02 0,890	0,908	
BFYQ3020	0,500 u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=9mm	0,050	0,025	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	3,000	0,045	
TOTAL PARTIDA.....					4,02
EFQ33A9K	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=28mm,g=25			
A012M000	0,080 h	Oficial 1a muntador	20,090	1,607	
A013M000	0,080 h	Ajudant muntador	17,930	1,434	
BFQ33A9A	1,000 m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=28mm,g=25	x 1,02 3,190	3,254	
BFYQ3060	0,500 u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=25mm	0,160	0,080	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	3,000	0,045	
TOTAL PARTIDA.....					6,42

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EFQ33ABK	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=35mm,g=25			
A012M000	0,090 h	Oficial 1a muntador	20,090	1,808	
A013M000	0,090 h	Ajudant muntador	17,930	1,614	
BFQ33ABA	1,000 m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=35mm,g=25 x 1,02	3,580	3,652	
BFYQ3060	0,500 u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=25mm	0,160	0,080	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	3,400	0,051	
TOTAL PARTIDA.....					7,21
EFQ334CK	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=42mm,g=9m			
A012M000	0,090 h	Oficial 1a muntador	20,090	1,808	
A013M000	0,090 h	Ajudant muntador	17,930	1,614	
BFQ334CA	1,000 m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=42mm,g=9m x 1,02	1,340	1,367	
BFYQ3020	0,500 u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=9mm	0,050	0,025	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	3,400	0,051	
TOTAL PARTIDA.....					4,87
EFQ334EK	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=54mm,g=9m			
A012M000	0,095 h	Oficial 1a muntador	20,090	1,909	
A013M000	0,095 h	Ajudant muntador	17,930	1,703	
BFQ334EA	1,000 m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=54mm,g=9m x 1,02	1,670	1,703	
BFYQ3020	0,500 u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=9mm	0,050	0,025	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	3,600	0,054	
TOTAL PARTIDA.....					5,39
EFB44351	m	Tub poliet.retic.D=16mm,g=1,5mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-			
A012M000	0,050 h	Oficial 1a muntador	20,090	1,005	
A013M000	0,050 h	Ajudant muntador	17,930	0,897	
B0A75600	1,600 u	Abraçadora plàstica,d/int.=16mm	0,260	0,416	
BFB44351	1,000 m	Tub poliet.retic.D=16mm,g=1,5mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- x 1,02	0,490	0,500	
BFWB5305	0,300 u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=16mm, metàl·lic,p/connec.press	1,650	0,495	
BFYB5305	1,000 u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=16mm,connect.pressió	0,050	0,050	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,900	0,029	
TOTAL PARTIDA.....					3,39
EFB46551	m	Tub poliet.retic.D=20mm,g=1,9mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-			
A012M000	0,055 h	Oficial 1a muntador	20,090	1,105	
A013M000	0,055 h	Ajudant muntador	17,930	0,986	
B0A75800	1,450 u	Abraçadora plàstica,d/int.=20mm	0,290	0,421	
BFB46551	1,000 m	Tub poliet.retic.D=20mm,g=1,9mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- x 1,02	0,780	0,796	
BFWB5405	0,300 u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=20mm, metàl·lic,p/connec.press	2,490	0,747	
BFYB5405	1,000 u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=20mm,connect.pressió	0,050	0,050	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	2,100	0,032	
TOTAL PARTIDA.....					4,14
EFB48751	m	Tub poliet.retic.D=25mm,g=2,3mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-			
A012M000	0,055 h	Oficial 1a muntador	20,090	1,105	
A013M000	0,055 h	Ajudant muntador	17,930	0,986	
B0A75Y00	1,300 u	Abraçadora plàstica,d/int.=25mm	0,330	0,429	
BFB48751	1,000 m	Tub poliet.retic.D=25mm,g=2,3mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- x 1,02	1,400	1,428	
BFWB5505	0,300 u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=25mm, metàl·lic,p/connec.press	3,140	0,942	
BFYB5505	1,000 u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=25mm,connect.pressió	0,070	0,070	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	2,100	0,032	
TOTAL PARTIDA.....					4,99

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EFB4A951	m	Tub poliet.retic.D=32mm,g=2,9mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-			
A012M000	0,055 h	Oficial 1a muntador	20,090	1,105	
A013M000	0,055 h	Ajudant muntador	17,930	0,986	
B0A75E00	1,200 u	Abraçadora plàstica,d/int.=32mm	0,450	0,540	
BFB4A951	1,000 m	Tub poliet.retic.D=32mm,g=2,9mm,sèrie 5 segons UNE-EN x 1,02 ISO 15875-	2,080	2,122	
BFWB5605	0,300 u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=32mm, metàl·lic,p/connec.press	4,900	1,470	
BFYB5605	1,000 u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=32mm,connect.pressió	0,130	0,130	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	2,100	0,032	
TOTAL PARTIDA.....					6,39
EFB4CB51	m	Tub poliet.retic.D=40mm,g=3,7mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-			
A012M000	0,060 h	Oficial 1a muntador	20,090	1,205	
A013M000	0,060 h	Ajudant muntador	17,930	1,076	
B0A75F02	1,100 u	Abraçadora plàstica,d/int.=40mm	0,620	0,682	
BFB4CB51	1,000 m	Tub poliet.retic.D=40mm,g=3,7mm,sèrie 5 segons UNE-EN x 1,02 ISO 15875-	3,020	3,080	
BFWB5705	0,300 u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=40mm, metàl·lic,p/connec.press	6,750	2,025	
BFYB5705	1,000 u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=40mm,connect.pressió	0,180	0,180	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	2,300	0,035	
TOTAL PARTIDA.....					8,28
EFB4ED51	m	Tub poliet.retic.D=50mm,g=4,6mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-			
A012M000	0,060 h	Oficial 1a muntador	20,090	1,205	
A013M000	0,060 h	Ajudant muntador	17,930	1,076	
B0A75J00	0,900 u	Abraçadora plàstica,d/int.=50mm	0,850	0,765	
BFB4ED51	1,000 m	Tub poliet.retic.D=50mm,g=4,6mm,sèrie 5 segons UNE-EN x 1,02 ISO 15875-	4,530	4,621	
BFWB5805	0,300 u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=50mm, metàl·lic,p/connec.press	9,470	2,841	
BFYB5805	1,000 u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=50mm,connect.pressió	0,280	0,280	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	2,300	0,035	
TOTAL PARTIDA.....					10,82
APARTAT VS 13.4 VENTILACIÓ					
EEM3A212	u	Extractor heliocentrífug,monofàsic 230V,D=125mm,cabal=360m3/h,co			
A012G000	0,800 h	Oficial 1a calefactor	20,760	16,608	
A013G000	0,800 h	Ajudant calefactor	17,910	14,328	
BEM3A210	1,000 u	Extractor heliocentrífug,monofàsic 230V,D=125mm,cabal=360m3/h,p/	105,960	105,960	
A%AUX0010250	2,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	30,900	0,773	
TOTAL PARTIDA.....					137,67
EE42Q312	m	Conducte helicoïdal circ.,planxa ac.galv.,D=100mm,g=0,5mm,munt.s			
A012G000	0,200 h	Oficial 1a calefactor	20,760	4,152	
A013G000	0,200 h	Ajudant calefactor	17,910	3,582	
BE42Q310	1,000 m	Conducte helicoïdal circ. de planxa x 1,02 ac.galv.,D=100mm,g=0,5mm	2,340	2,387	
BEW43000	0,330 u	Suport estàndard p/conducte circ.D=100mm	4,440	1,465	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	7,700	0,116	
TOTAL PARTIDA.....					11,70
EE42Q112	m	Conducte helicoïdal circ. de planxa ac.galv.,D=150mm,g=0,5mm,mun			
A012G000	0,200 h	Oficial 1a calefactor	20,760	4,152	
A013G000	0,200 h	Ajudant calefactor	17,910	3,582	
BE42Q110	1,000 m	Conducte helicoïdal circ. de planxa x 1,02 ac.galv.,D=150mm,g=0,5mm	2,920	2,978	
BEW45001	0,330 u	Suport estàndard p/conducte circ.D=150mm	4,910	1,620	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	7,700	0,116	
TOTAL PARTIDA.....					12,45

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EEP31135	u	Boca extracció D.connex.=100mm,D.ext.=140mm,acer galv.pintat,fix			
A012M000	0,300 h	Oficial 1a muntador	20,090	6,027	
A013M000	0,300 h	Ajudant muntador	17,930	5,379	
BEP31130	1,000 u	Boca extracció D.connex.=100mm,D.ext.=140mm,acer galv.pintat,p/c	53,100	53,100	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	11,400	0,171	
TOTAL PARTIDA.....					64,68

APARTAT VS 13.5 PROTECCIÓ CONTRA INCENDIS

EF21M711	m	Tub acer galv.s/sold.(S),1"1/4, sèrie M s/UNE-EN 10255, roscat,d			
A012M000	0,230 h	Oficial 1a muntador	20,090	4,621	
A013M000	0,230 h	Ajudant muntador	17,930	4,124	
B0A71G00	0,330 u	Abraçadora metàl.,d/int.=42mm	0,460	0,152	
BF21M700	1,000 m	Tub acer galv.s/sold.(S),1"1/4, sèrie Ms/UNE-EN 10255 x 1,02	10,450	10,659	
BFW21710	0,150 u	Accessori p/tubs acer galv.D=1"1/4,p/rosca	10,800	1,620	
BFY21710	0,500 u	Pp.elem.munt.p/tubs acer galv.D=1"1/4,roscat	1,050	0,525	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	8,700	0,131	
TOTAL PARTIDA.....					21,83

EM23134R	u	Boca incendis,D=25mm,BIE-25,mànega 20m,armari,muntada superfic.p			
A012M000	2,500 h	Oficial 1a muntador	20,090	50,225	
A013M000	2,500 h	Ajudant muntador	17,930	44,825	
BM231340	1,000 u	Boca incendis D=25mm,BIE-25,mànega 20m,armari	210,650	210,650	
BM23000	1,000 u	P.p.elements especials p/boq.incendi	0,570	0,570	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	95,100	1,427	
TOTAL PARTIDA.....					307,70

EM121236	u	Central detecció incendis,p/2zones,indic.,2aliment.,munt.a paret			
A012M000	1,200 h	Oficial 1a muntador	20,090	24,108	
A013M000	1,200 h	Ajudant muntador	17,930	21,516	
BM121230	1,000 u	Central detecció incendis,p/2zones,indic.,2aliment.	179,100	179,100	
BM12000	1,000 u	P.p.elements especials p/centrals detecció	0,630	0,630	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	45,600	0,684	
TOTAL PARTIDA.....					226,04

EM111120	u	Detector fums òptic,instal.conv.,UNE-EN 54-7,+base superfície,mu			
A012M000	0,240 h	Oficial 1a muntador	20,090	4,822	
A013M000	0,240 h	Ajudant muntador	17,930	4,303	
BM111120	1,000 u	Detector fums òptic,instal.conv.,UNE-EN 54-7,+base superfície	21,590	21,590	
BM11000	1,000 u	P.p.elements especials p/detector	0,340	0,340	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	9,100	0,137	
TOTAL PARTIDA.....					31,19

EM141202	u	Polsador alarma,instal·lació conv.,manual+rearmable,UNE-EN 54-11			
A012M000	0,240 h	Oficial 1a muntador	20,090	4,822	
A013M000	0,240 h	Ajudant muntador	17,930	4,303	
BM141202	1,000 u	Polsador alarma,instal·lació conv.,manual+rearmable,UNE-EN 54-11	103,990	103,990	
BM14000	1,000 u	P.p.elements especials p/pols.alarma.	0,280	0,280	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	9,100	0,137	
TOTAL PARTIDA.....					113,53

EM31261J	u	Extintor manual pols seca poliv.,6kg,pressió incorpo.,pintat,sup			
A012M000	0,200 h	Oficial 1a muntador	20,090	4,018	
A013M000	0,200 h	Ajudant muntador	17,930	3,586	
BM312611	1,000 u	Extintor pols seca poliv.,6kg,pressió incorpo.pintat	40,140	40,140	
BM31000	1,000 u	P.p.elements especials p/extint.	0,310	0,310	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	7,600	0,114	
TOTAL PARTIDA.....					48,17

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EMSB32L2	u	Retol seny. instal.protecció/incendis,420x420mm2,panell PVC,grui			
A012M000	0,400 h	Oficial 1a muntador	20,090	8,036	
B0A61500	6,000 u	Tac niló D<=5mm,+vis	0,090	0,540	
BMSB32L0	1,000 u	Retol seny. instal.protecció/incendis,420x420mm2,panell PVC,grui	4,970	4,970	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	8,000	0,120	
TOTAL PARTIDA.....					13,67
EMSBANL2	u	Retol seny. recorregut evac.sortida habit.,448x224mm2,panell PVC			
A012M000	0,400 h	Oficial 1a muntador	20,090	8,036	
B0A61500	6,000 u	Tac niló D<=5mm,+vis	0,090	0,540	
BMSBANL0	1,000 u	Retol seny. recorregut evac.sortida habit.,448x224mm2,panell PVC	5,660	5,660	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	8,000	0,120	
TOTAL PARTIDA.....					14,36
EG329206	m	Conductor Cu UNE ES07Z1-K (AS),baixa emissivitat fums,1x1,5mm2,c			
A012H000	0,010 h	Oficial 1a electricista	23,060	0,231	
A013H000	0,010 h	Ajudant electricista	20,480	0,205	
BG329200	1,000 m	Conductor de Cu UNE ES07Z1-K (AS),baixa emissivitat fums,1x1.5mm	0,390	0,390	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,400	0,006	
TOTAL PARTIDA.....					0,83
EG222515	m	Tub flexible corrugat PVC,DN=16mm,1J,320N,2000V,sob/sostremort			
A012H000	0,016 h	Oficial 1a electricista	23,060	0,369	
A013H000	0,020 h	Ajudant electricista	20,480	0,410	
BG222510	1,000 m	Tub flexible corrugat PVC,DN=16mm,1J,320N,2000V x 1,02	0,140	0,143	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,800	0,012	
TOTAL PARTIDA.....					0,93
EM131211	u	Sirena electrònica,instal.convencional/analògica,100dB,multitò,I			
A012M000	0,240 h	Oficial 1a muntador	20,090	4,822	
A013M000	0,240 h	Ajudant muntador	17,930	4,303	
BM131211	1,000 u	Sirena electr.,instal.convencional/analògica,100dB,multitò,IP-54	22,600	22,600	
BMY13000	1,000 u	P.p.elements especials p/siren.	0,570	0,570	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	9,100	0,137	
TOTAL PARTIDA.....					32,43
APARTAT VS 13.6 TELECOMUNICACIONS I ANTIINTRUSIÓ					
FDK262D7	u	Pericó regist.form.pref.sense fons,50x50x50 cm,p/inst.serveis,s/			
A012N000	0,550 h	Oficial 1a d'obra pública	20,090	11,050	
A0140000	1,100 h	Manobre	16,740	18,414	
B064500B	0,074 m3	Formigó HM-20/B/40/I,>=200kg/m3 ciment x 1,05	65,240	5,069	
BDK214C5	1,000 u	Pericó regist.form.pref.sense fons,50x50x50 cm,p/inst.serveis	22,400	22,400	
C1503000	0,300 h	Camió grua	51,050	15,315	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	29,500	0,443	
TOTAL PARTIDA.....					72,69
EG22TD1K	m	Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=63mm,20J,450N,canal.sot.			
A012H000	0,025 h	Oficial 1a electricista	23,060	0,577	
A013H000	0,020 h	Ajudant electricista	20,480	0,410	
BG22TD10	1,000 m	Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=63mm,20J,450N,p/canal.sot x 1,02	1,240	1,265	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,000	0,015	
TOTAL PARTIDA.....					2,27
EPD6111M	u	Punt simp.,termin.xarxa,p/1lín.telf.,fixat mecànicament			
A012M000	0,100 h	Oficial 1a muntador	20,090	2,009	
A013M000	0,100 h	Ajudant muntador	17,930	1,793	
BPD6111M	1,000 u	Punt simp. termin.xarxa,p/1lín.telf.,p/fix.mecàn.	11,930	11,930	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	3,800	0,057	
TOTAL PARTIDA.....					15,79

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EG222515	m	Tub flexible corrugat PVC,DN=16mm,1J,320N,2000V,sob/sostremort			
A012H000	0,016 h	Oficial 1a electricista	23,060	0,369	
A013H000	0,020 h	Ajudant electricista	20,480	0,410	
BG222510	1,000 m	Tub flexible corrugat PVC,DN=16mm,1J,320N,2000V x 1,02	0,140	0,143	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,800	0,012	
TOTAL PARTIDA.....					0,93
EP434660	m	Cable transm.dades,4par.,cat.6 U/FTP,poliolefina/poliolefina,n/p			
A012M000	0,015 h	Oficial 1a muntador	20,090	0,301	
A013M000	0,015 h	Ajudant muntador	17,930	0,269	
BP434660	1,000 m	Cable trans.dades,Cu,4par.,cat.6 U/FTP,poliolefina/poliolefina,n x 1,05	1,000	1,050	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,600	0,009	
TOTAL PARTIDA.....					1,63
EP731J82	u	Connector veu+dades,RJ45 simple,cat.6 STP,despl.àlla.,munt.s/su			
A012M000	0,180 h	Oficial 1a muntador	20,090	3,616	
BP731J80	1,000 u	Connector veu+dades RJ45,cat.6 F/UTP,despl.àlla.,p/munt.suport/	8,020	8,020	
BP7ZSR20	1,000 u	Suport p/1 connect.RJ45/MTRJ/LC duplex,per adaptació s/mec. tipu	2,180	2,180	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	3,600	0,054	
TOTAL PARTIDA.....					13,87
EP49U010	m	Cable trenat especial p/sonoritz.,paral.lel bicolor p/connexió a			
A012M000	0,015 h	Oficial 1a muntador	20,090	0,301	
A013M000	0,015 h	Ajudant muntador	17,930	0,269	
BP49U010	1,000 m	Cable p/sonoritzacions, paral-lel bicolor 2x1,5mm2,LSZH	0,270	0,270	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,600	0,009	
TOTAL PARTIDA.....					0,85
EMD11L05R2	u	Det.IR passiu,360°,munt.superfic.sostre doble det			
A012M000	0,250 h	Oficial 1a muntador	20,090	5,023	
A013M000	0,250 h	Ajudant muntador	17,930	4,483	
B0A61600	2,000 u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	0,150	0,300	
BMD11L05R3	1,000 u	Detector IR passiu,360°,p/superfic.sostre	131,600	131,600	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	9,500	0,143	
TOTAL PARTIDA.....					141,55
EMD3U020	u	Central intrusió,8-32 zones, transmis.telf. integr., grau 2, ins			
A012M000	4,000 h	Oficial 1a muntador	20,090	80,360	
A013M000	2,000 h	Ajudant muntador	17,930	35,860	
BMD3U020	1,000 u	Central intrusió,8-32 zones, transmis.telf. integr., grau 2	308,840	308,840	
BMDAU010	1,000 u	Bateria plom estanca, 12 V, 7,2 A	14,760	14,760	
BMDCU110	1,000 u	Teclat p/central seguretat, a/display 2x16 LCD, 8 àrees, grau 2	148,900	148,900	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	116,200	1,743	
TOTAL PARTIDA.....					590,46
EMD4U501	u	Sirena exterior, cos PC, 1 to+flash, 114 dB, autoalimentada, col			
A012M000	1,500 h	Oficial 1a muntador	20,090	30,135	
A013M000	1,500 h	Ajudant muntador	17,930	26,895	
BMD4U501	1,000 u	Sirena exterior, cos PC, 1 to+flash, 114 dB, autoalimentada	52,000	52,000	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	57,000	0,855	
TOTAL PARTIDA.....					109,89
EMD62623	m	Conductor blindat+apantallat,6x0,22mm2+2x0,75mm2,tub			
A012M000	0,015 h	Oficial 1a muntador	20,090	0,301	
A013M000	0,015 h	Ajudant muntador	17,930	0,269	
BMD62620	1,000 m	Conductor blindat+apantallat,6x0,22mm2+2x0,75mm2 x 1,05	0,510	0,536	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,600	0,009	
TOTAL PARTIDA.....					1,12

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EMDWC002	u	Caixa teclat digital,munt.superf.			
A012M000	0,180 h	Oficial 1a muntador	20,090	3,616	
A013M000	0,150 h	Ajudant muntador	17,930	2,690	
B0A61600	2,000 u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	0,150	0,300	
BMDWC002	1,000 u	Caixa+teclat digital,p/munt.superf.	35,650	35,650	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	6,300	0,095	

TOTAL PARTIDA..... 42,35

APARTAT VS 13.7 SANEJAMENT

ED111E21	m	Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret estructurada,àrea aplicació B,D			
A012J000	0,360 h	Oficial 1a lampista	20,760	7,474	
A013J000	0,180 h	Ajudant lampista	17,910	3,224	
BD13229B	1,000 m	Tub PVC-U paret estructurada,àrea aplicació B,DN=40mm,llarg.=5m,	x 1,25 0,830	1,038	
BDW3B200	1,000 u	Accessori genèric p/tub PVC,D=40mm	0,680	0,680	
BDY3B200	1,000 u	Element munt. p/tub PVC,D=40mm	0,010	0,010	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	10,700	0,161	

TOTAL PARTIDA..... 12,59

ED111E31	m	Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret estructurada,àrea aplicació B,D			
A012J000	0,360 h	Oficial 1a lampista	20,760	7,474	
A013J000	0,180 h	Ajudant lampista	17,910	3,224	
BD13239B	1,000 m	Tub PVC-U paret estructurada,àrea aplicació B,DN=50mm,llarg.=5m,	x 1,25 0,970	1,213	
BDW3B300	1,000 u	Accessori genèric p/tub PVC,D=50mm	0,980	0,980	
BDY3B300	1,000 u	Element munt. p/tub PVC,D=50mm	0,020	0,020	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	10,700	0,161	

TOTAL PARTIDA..... 13,07

ED111E51	m	Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret estructurada,àrea aplicació B,D			
A012J000	0,360 h	Oficial 1a lampista	20,760	7,474	
A013J000	0,180 h	Ajudant lampista	17,910	3,224	
BD13259B	1,000 m	Tub PVC-U paret estructurada,àrea aplicació B,DN=75mm,llarg.=5m,	x 1,25 1,480	1,850	
BDW3B500	1,000 u	Accessori genèric p/tub PVC,D=75mm	1,640	1,640	
BDY3B500	1,000 u	Element munt. p/tub PVC,D=75mm	0,030	0,030	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	10,700	0,161	

TOTAL PARTIDA..... 14,38

ED111E71	m	Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret estructurada,àrea aplicació B,D			
A012J000	0,360 h	Oficial 1a lampista	20,760	7,474	
A013J000	0,180 h	Ajudant lampista	17,910	3,224	
BD13279B	1,000 m	Tub PVC-U paret estructurada,àrea aplicació B,DN=110mm,llarg.=5m	x 1,25 2,610	3,263	
BDW3B700	1,000 u	Accessori genèric p/tub PVC,D=110mm	5,040	5,040	
BDY3B700	1,000 u	Element munt. p/tub PVC,D=110mm	0,080	0,080	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	10,700	0,161	

TOTAL PARTIDA..... 19,24

ED351540	u	Pericó pas form.pref.,50x50x50cm,g=5cm,+tapa,col.			
A012N000	0,220 h	Oficial 1a d'obra pública	20,090	4,420	
A0140000	0,330 h	Manobre	16,740	5,524	
BD351540	1,000 u	Peri.pref.form.san.50x50x50cm,g=5cm,finestres premarc.d=29cm,4ca	44,500	44,500	
C1503500	0,220 h	Camió grua 5t	42,510	9,352	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	9,900	0,149	

TOTAL PARTIDA..... 63,95

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
 La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
ED358J85	u	Pericó pas,tapa regist.,90x90x80cm,paret g=13cm maó massís 250x1			
A0122000	10,300 h	Oficial 1a paleta	20,090	206,927	
A0140000	5,200 h	Manobre	16,740	87,048	
B0111000	0,003 m3	Aigua	1,630	0,005	
B0512401	0,009 t	Ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R,sacs	x 1,05103,300	0,976	
B064300C	0,144 m3	Formigó HM-20/P/20/l,>=200kg/m3 ciment	x 1,0559,960	9,066	
B0F15E51	211,280 u	Maó massís el.mec.,250x120x50mm,p/revestir,categoria I,HD,UNE-EN	x 1,100,220	51,130	
BD3Z2AA8	1,000 u	Tapa pref.form.arm.,100x100x8cm	63,520	63,520	
D070A4D1	0,158 m3	Mortor mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra ped	x 1,05107,850	17,892	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	294,000	4,410	
TOTAL PARTIDA.....					440,97
ED515D4N	u	Bonera sifònica PVC rígid,costat=100x100mm,sortida horitz.,D=40m			
A0122000	0,500 h	Oficial 1a paleta	20,090	10,045	
A0140000	0,250 h	Manobre	16,740	4,185	
B0710150	0,014 t	Mort.ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	x 1,0532,250	0,474	
BD515D4N	1,000 u	Bonera sifònica PVC rígid,costat=100x100mm,sortida horitz.D=40mm	16,890	16,890	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	14,200	0,213	
TOTAL PARTIDA.....					31,81
ED5EALLP	U	Canal d'acer inoxidable de tipus per a dutxa , amb element porta			
A0122000	0,150 h	Oficial 1a paleta	20,090	3,014	
A0140000	0,150 h	Manobre	16,740	2,511	
BD5EALLP	1,000 U	Canal d'acer inoxidable de tipus per a dutxa, amb element portad	202,560	202,560	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	5,500	0,083	
TOTAL PARTIDA.....					208,17
ED5H86A4	u	Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 150			
A012N000	0,300 h	Oficial 1a d'obra pública	20,090	6,027	
A0140000	0,450 h	Manobre	16,740	7,533	
B064300C	0,085 m3	Formigó HM-20/P/20/l,>=200kg/m3 ciment	59,960	5,097	
BD5H86A4	1,050 m	Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 150	57,410	60,281	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	13,600	0,204	
TOTAL PARTIDA.....					79,14
APARTAT VS 13.8 PLUVIALS					
ED510FW0	u	Bonera sifònica EPDM,D=90mm,tapa ,adh.sob/làm.bitum.			
A0122000	0,500 h	Oficial 1a paleta	20,090	10,045	
A0140000	0,250 h	Manobre	16,740	4,185	
BD515FW0	1,000 u	Bonera sifònica EPDM,D=90mm,tapa	16,360	16,360	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	14,200	0,213	
TOTAL PARTIDA.....					30,80
ED15E771	m	Baixant PVC-U paret estructurada,B,DN=110mm,fix.mec.brides			
A0127000	0,360 h	Oficial 1a col.locador	20,090	7,232	
A0137000	0,180 h	Ajudant col.locador	17,930	3,227	
BD13277B	1,000 m	Tub PVC-U paret estructurada,àrea aplicació B,DN=110mm,llarg.=3m	x 1,402,250	3,150	
BD1Z2200	0,670 u	Brida p/tub PVC,D=75-110mm	1,080	0,724	
BDW3B700	0,330 u	Accessori genèric p/tub PVC,D=110mm	5,040	1,663	
BDY3B700	1,000 u	Element munt. p/tub PVC,D=110mm	0,080	0,080	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	10,500	0,158	
TOTAL PARTIDA.....					16,23
ED15S810	m	Baixant PEAD,ev.sifo,PE 80,DN=90mm,PN=5bar,SDR 26,+accessoris,+f			
A012M000	0,520 h	Oficial 1a muntador	20,090	10,447	
A013M000	0,520 h	Ajudant muntador	17,930	9,324	
BD7J8110	1,000 m	Tub PE 80,DN=90mm,PN=5bar,sèrie SDR 26,UNE-EN 13244-2	x 1,023,570	3,641	
BFWB1C22	0,650 u	Accessori p/tubs PEAD DN=90mm, plàst.,5bar,p/soldar	25,650	16,673	
BFYBC800	1,000 u	P.p.elem.muntat. p/fixació baixant PEAD DN=90mm,p/evacuació sifó	4,510	4,510	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	19,800	0,297	
TOTAL PARTIDA.....					44,89

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
 La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
ED7FEB7P	m	Clavegueró PVC-U paret estructurada,B,DN=110mm,penj.sostr.			
A0127000	0,600 h	Oficial 1a col.locador	20,090	12,054	
A0137000	0,300 h	Ajudant col.locador	17,930	5,379	
BD13279B	1,000 m	Tub PVC-U paret estructurada,àrea aplicació B,DN=110mm,llarg.=5m	x 1,20 2,610	3,132	
BD1Z3000	0,660 u	Brida p/tub penj.sost.	3,520	2,323	
BDW3B700	0,330 u	Accessori genèric p/tub PVC,D=110mm	5,040	1,663	
BDY3B700	1,000 u	Element munt. p/tub PVC,D=110mm	0,080	0,080	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	17,400	0,261	
TOTAL PARTIDA.....					24,89
ED7FEB8P	m	Clavegueró PVC-U paret estructurada,B,DN=125mm,penj.sostr.			
A0127000	0,600 h	Oficial 1a col.locador	20,090	12,054	
A0137000	0,300 h	Ajudant col.locador	17,930	5,379	
BD13289B	1,000 m	Tub PVC-U paret estructurada,àrea aplicació B,DN=125mm,llarg.=5m	x 1,20 2,980	3,576	
BD1Z3000	0,660 u	Brida p/tub penj.sost.	3,520	2,323	
BDW3B800	0,330 u	Accessori genèric p/tub PVC,D=125mm	7,050	2,327	
BDY3B800	1,000 u	Element munt. p/tub PVC,D=125mm	0,110	0,110	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	17,400	0,261	
TOTAL PARTIDA.....					26,03
ED7FEB9P	m	Clavegueró PVC-U paret estructurada,B,DN=160mm,penj.sostr.			
A0127000	0,700 h	Oficial 1a col.locador	20,090	14,063	
A0137000	0,350 h	Ajudant col.locador	17,930	6,276	
BD13299B	1,000 m	Tub PVC-U paret estructurada,àrea aplicació B,DN=160mm,llarg.=5m	x 1,20 3,840	4,608	
BD1Z3000	0,660 u	Brida p/tub penj.sost.	3,520	2,323	
BDW3B900	0,330 u	Accessori genèric p/tub PVC,D=160mm	15,530	5,125	
BDY3B900	1,000 u	Element munt. p/tub PVC,D=160mm	0,230	0,230	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	20,300	0,305	
TOTAL PARTIDA.....					32,93
ED7FP162	m	Clavegueró PVC-U paret massissa,sanejam.pressió,DN=110 mm,PN=6 b			
A0122000	0,100 h	Oficial 1a paleta	20,090	2,009	
A0127000	0,150 h	Oficial 1a col.locador	20,090	3,014	
A0137000	0,150 h	Ajudant col.locador	17,930	2,690	
A0140000	0,200 h	Manobre	16,740	3,348	
B0310500	0,520 t	Sorra 0-3,5 mm	x 1,05 17,640	9,631	
BD7FP160	1,000 m	Tub PVC-U paret massissa,sanejam.pressió,DN=110mm,PN=6bar,p/unió	x 1,20 4,290	5,148	
BDW3B700	0,330 u	Accessori genèric p/tub PVC,D=110mm	5,040	1,663	
BDY3B700	1,000 u	Element munt. p/tub PVC,D=110mm	0,080	0,080	
C1313330	0,042 h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	50,900	2,138	
C133A0J0	0,100 h	Picó vibrant,plac.30x30cm	6,730	0,673	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	11,100	0,167	
TOTAL PARTIDA.....					30,56
ED7J7C10	m	Clavegueró PEAD p/evac.sifòn.,PE 80,DN=160mm,PN=5bar,SDR 26,+acc			
A012J000	0,390 h	Oficial 1a lampista	20,760	8,096	
A013M000	0,390 h	Ajudant muntador	17,930	6,993	
BD7JC110	1,000 m	Tub PE 80,DN=160mm,PN=5bar,sèrie SDR 26,UNE-EN 13244-2	3,570	3,570	
BFWB1J22	0,300 u	Accessori p/tubs PEAD DN=160mm, plàst.,5bar,p/soldar	68,800	20,640	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	15,100	0,227	
TOTAL PARTIDA.....					39,53
ED7J7E30	m	Clavegueró PEAD p/evac.sifòn.,PE 100,DN=200mm,PN=6bar,SDR 26,+ac			
A012J000	0,550 h	Oficial 1a lampista	20,760	11,418	
A013M000	0,550 h	Ajudant muntador	17,930	9,862	
BD7JE300	1,000 m	Tub PE 100,DN=200mm,PN=6bar,sèrie SDR 26,UNE-EN 13244-2	10,930	10,930	
BFWB1L32	0,230 u	Accessori p/tubs PEAD DN=200mm, plàst.,6bar,p/soldar	137,400	31,602	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	21,300	0,320	
TOTAL PARTIDA.....					64,13

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
ED351540	u	Pericó pas form.pref.,50x50x50cm,g=5cm,+tapa,col.			
A012N000	0,220 h	Oficial 1a d'obra pública	20,090	4,420	
A0140000	0,330 h	Manobre	16,740	5,524	
BD351540	1,000 u	Peri.pref.form.san.50x50x50cm,g=5cm,finestres premarc.d=29cm,4ca	44,500	44,500	
C1503500	0,220 h	Camió grua 5t	42,510	9,352	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	9,900	0,149	
TOTAL PARTIDA.....					63,95

ED359565	u	Pericó sifòn.,tapa regist.,60x60x60cm,paret g=15cm maó massís 29			
A0122000	5,800 h	Oficial 1a paleta	20,090	116,522	
D070A4D1	0,090 m3	Morter mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra x 1,05	107,850	10,192	
B064300C	0,081 m3	Formigó HM-20/P/20/l,>=200kg/m3 ciment x 1,05	59,960	5,100	
TOTAL PARTIDA.....					131,81

ED5H5571	m	Canal form.polímer,a=150mm,h=60-100mm,+perfil lat.,reixa acer in			
A012N000	0,290 h	Oficial 1a d'obra pública	20,090	5,826	
A0140000	0,430 h	Manobre	16,740	7,198	
B064300C	0,057 m3	Formigó HM-20/P/20/l,>=200kg/m3 ciment x 1,10	59,960	3,759	
BD5H5571	1,000 m	Canal form.polímer,s/pendent,150mmx60-100mm,+perfil lat.,reixa a x 1,05	90,460	94,983	
A%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	13,000	0,195	
TOTAL PARTIDA.....					111,96

SUBCAPITOL VS 15 FUSTERIA INTERIOR

APARTAT VS 15.1 VS CABINES HPL

E66AB090	u	Mampara divisòria entre cabines sanitàries de 160 cm de llargàri			
A0127000	0,150 h	Oficial 1a col.locador	20,090	3,014	
A0137000	0,150 h	Ajudant col.locador	17,930	2,690	
B66B00A	3,000 m2	Placa fenòlica HPL de 13 mm de gruix, amb acabat de color a les	77,860	233,580	
B66ZB000	1,000 u	Ferramenta per a mampares sintètiques per a divisòria entre cabi	18,990	18,990	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	5,700	0,086	
TOTAL PARTIDA.....					258,36

E66AA200	u	Mòdul frontal de cabina sanitària format per una porta practicab			
A0127000	0,400 h	Oficial 1a col.locador	20,090	8,036	
A0137000	0,400 h	Ajudant col.locador	17,930	7,172	
B66AA00A	1,800 m2	Placa fenòlica HPL de 13 mm de gruix, amb acabat de color a les	101,600	182,880	
B66ZA000	1,000 u	Ferramenta per a mampares sintètiques per a mòdul frontal amb po	43,640	43,640	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	15,200	0,228	
TOTAL PARTIDA.....					241,96

E66AA200.2	u	Mòdul frontal de cabina sanitària format per una porta practicab			
A0127000	0,500 h	Oficial 1a col.locador	20,090	10,045	
A0137000	0,500 h	Ajudant col.locador	17,930	8,965	
B66AA00A	5,200 m2	Placa fenòlica HPL de 13 mm de gruix, amb acabat de color a les	101,600	528,320	
B66ZA000	1,000 u	Ferramenta per a mampares sintètiques per a mòdul frontal amb po	43,640	43,640	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	19,000	0,285	
TOTAL PARTIDA.....					591,26

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
APARTAT VS 15.2 VS PORTES					
EANA6186	u	Bast.paredó porta f.,p/llum bast.=80cmx210cm			
BANA6186	1,000 u	Bast.paredó porta f. p/llum bast.=80cmx210cm	25,450	25,450	
TOTAL PARTIDA.....					25,45
EANDA840	u	Caixa i bastiment de base per a porta corredissa encastada d'ace			
A012M000	0,600 h	Oficial 1a muntador	20,090	12,054	
BANCA840	1,000 u	Caixa i bastiment de base per a porta corredissa encastada d'ace	176,490	176,490	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	12,100	0,182	
TOTAL PARTIDA.....					188,73
EABAQDVF01	u	Conjunt porta amb acabat d'HPL enrasada amb el revestiment			
BAQDVF01	1,000 u	Porta enrasada amb el revestiment, per	544,000	544,000	
TOTAL PARTIDA.....					544,00
EABAQEI010	u	Porta corredissa amb acabat d'HPL			
BAQEI010	1,000 u	Porta corredissa acabat d'HPL	418,000	418,000	
TOTAL PARTIDA.....					418,00
APARTAT VS 15.3 VS ENVIDRAMENTS INTERIORS					
EC151C02.X1	m2	Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral			
A0127000	3,248 h	Oficial 1a col.locador	20,090	65,252	
A0137000	3,248 h	Ajudant col.locador	17,930	58,237	
Bmt21csy030hd	5,565 m	Perfil superior d'alumini	10,610	59,045	
Bmt21csy030bd	5,565 m	Perfil compost d'alumini (Inferior)	20,430	113,693	
Bmt21csy030nd	5,009 m	Perfil d'acabament lateral	3,590	17,982	
BC151C02	30,051 m2	Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral b	54,710	1.644,090	
mt21csy035b	21,200 m	Junta d'envidriament de 3 mm d'espessor, per a paret fixa de vid	0,670	14,204	
Bmt21csy036a	4,638 u	Junta d'unió entre fulles de vidre, de policarbonat, per a paret	14,150	65,628	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	123,500	1,853	
TOTAL PARTIDA.....					2.039,98
EC151C02.X2	m2	Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral			
A0127000	2,206 h	Oficial 1a col.locador	20,090	44,319	
A0137000	2,206 h	Ajudant col.locador	17,930	39,554	
Bmt21csy030hd	3,780 m	Perfil superior d'alumini	10,610	40,106	
Bmt21csy030bd	3,780 m	Perfil compost d'alumini (Inferior)	20,430	77,225	
Bmt21csy030nd	3,402 m	Perfil d'acabament lateral	3,590	12,213	
BC151C02	20,412 m2	Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral b	54,710	1.116,741	
mt21csy035b	14,400 m	Junta d'envidriament de 3 mm d'espessor, per a paret fixa de vid	0,670	9,648	
Bmt21csy036a	3,150 u	Junta d'unió entre fulles de vidre, de policarbonat, per a paret	14,150	44,573	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	83,900	1,259	
TOTAL PARTIDA.....					1.385,64
EC151C02.X3	m2	Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral			
A0127000	1,409 h	Oficial 1a col.locador	20,090	28,307	
A0137000	1,409 h	Ajudant col.locador	17,930	25,263	
Bmt21csy030hd	2,415 m	Perfil superior d'alumini	10,610	25,623	
Bmt21csy030bd	2,415 m	Perfil compost d'alumini (Inferior)	20,430	49,338	
Bmt21csy030nd	2,174 m	Perfil d'acabament lateral	3,590	7,805	
BC151C02	13,041 m2	Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral b	54,710	713,473	
mt21csy035b	9,200 m	Junta d'envidriament de 3 mm d'espessor, per a paret fixa de vid	0,670	6,164	
Bmt21csy036a	2,013 u	Junta d'unió entre fulles de vidre, de policarbonat, per a paret	14,150	28,484	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	53,600	0,804	
TOTAL PARTIDA.....					885,26

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL VS 16 FUSTERIA EXTERIOR					
APARTAT VS 16.1 PROTECCIONS SOLARS					
EAVJAEAA	m2	Gelosia fixa amb lamel·les fixes de HPL12mm, de 150 mm			
A0127000	0,250 h	Oficial 1a col.locador	20,090	5,023	
A0137000	0,250 h	Ajudant col.locador	17,930	4,483	
BAVJAEAA.X	1,000 m2	Gelosia fixa amb lamel·les fixes de HPL, de 150 mm d'amplada, c	154,180	154,180	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	9,500	0,143	
TOTAL PARTIDA.....					163,83
APARTAT VS 16.2 FUSTERIA D'ALUMINI					
EAL ACCES	ut	1.1 E 01 Conjunt fusteria accés			
BAFA440LBR5.X	2,000 ut	Porta de perfils d'alumini sèrie TITANE PH de TECHNAL, de dues f	1.339,440	2.678,880	
BAFA440LBR5.Y	1,000 ut	Porta de perfils d'alumini sèrie TITANE PH de TECHNAL, de dues f	686,330	686,330	
BAF1C39CDZL.X	3,000 ut	Tancament d'alumini fixe, sistema TECHNAL, , amb perfileria d'al	372,910	1.118,730	
BAF1C39CDZL.Y	1,000 ut	Tancament d'alumini fixe, sistema TECHNAL, , amb perfileria d'al	511,660	511,660	
TOTAL PARTIDA.....					4.995,60
EAL SUD	ut	1.1 E 02a Conjunt fusteria façana sud			
BAF1C39CDZL.A	1,000 ut	Tancament d'alumini fixe, sistema TECHNAL, , amb perfileria d'al	235,180	235,180	
BAF1C39CDZL.B	3,000 ut	Tancament d'alumini fixe, sistema TECHNAL, , amb perfileria d'al	318,670	956,010	
BAFA4412.HER	1,000 ut	Finestra d'alumini de gelosia hermètica HERVENT de Gravent, de	1.168,960	1.168,960	
TOTAL PARTIDA.....					2.360,15
EAL SUD.2	ut	1.1 E 02b Conjunt fusteria façana sud			
BAF1C39CDZL.B	4,000 ut	Tancament d'alumini fixe, sistema TECHNAL, , amb perfileria d'al	318,670	1.274,680	
BAFA4412.HER	1,000 ut	Finestra d'alumini de gelosia hermètica HERVENT de Gravent, de	1.168,960	1.168,960	
TOTAL PARTIDA.....					2.443,64
EAL SUDP	ut	1.1 E 02c Porta alumini façana sud			
BAFA440LBR5.Z	1,000 ut	Porta de perfils d'alumini sèrie PG, de dues fulles d'obertura i	795,090	795,090	
BAF1C39CDZL.Z	1,000 ut	Tancament d'alumini fixe, sistema TECHNAL, , amb perfileria d'al	357,730	357,730	
BAF1C39CDZ.Z1	1,000 ut	Tancament d'alumini fixe, sistema TECHNAL, , amb perfileria d'al	253,190	253,190	
TOTAL PARTIDA.....					1.406,01
EAL EST	ut	1.1 E 03 Finestra fixa façana est			
BAF1C39CDZ.Y1	1,000 ut	Tancament d'alumini fixe, sistema TECHNAL, , amb perfileria d'al	775,590	775,590	
TOTAL PARTIDA.....					775,59
EAL SR	ut	Porta alumini accés edifici serveis			
BAFA440LBR.X3	1,000 ut	Porta de perfils d'alumini sèrie PG, de dues fulles d'obertura i	792,460	792,460	
TOTAL PARTIDA.....					792,46

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
APARTAT VS 16.3 ENVIDRIAMENTS					
ECIFLVC030	M2	Subministrament i col·locació de doble envidriament SGG CLIMALIT			
A012E000	0,407 h	Oficial 1a vidrier	19,520	7,945	
Amt21sik010	0,580 u	Cartutx de 310 ml de silicona sintètica incolora Elastosil WS-30	2,470	1,433	
Amt21vva021	1,000 U	Material auxiliar per la col·locació de vidres.	1,260	1,260	
BC1F5555	1,006 m2	Doble envidriament SGG CLIMALIT PLUS "SAINT GOBAIN", conjunt for	127,540	128,305	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	10,600	0,159	
TOTAL PARTIDA.....					139,10
ECIFLVC031	M2	Subministrament i col·locació de doble envidriament SGG CLIMALIT			
A012E000	0,407 h	Oficial 1a vidrier	19,520	7,945	
Amt21sik010	0,580 u	Cartutx de 310 ml de silicona sintètica incolora Elastosil WS-30	2,470	1,433	
BC1F5556	1,006 m2	Doble envidriament SGG CLIMALIT PLUS "SAINT GOBAIN", conjunt for	99,540	100,137	
Amt21vva021	1,000 U	Material auxiliar per la col·locació de vidres.	1,260	1,260	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	10,600	0,159	
TOTAL PARTIDA.....					110,93
ECIFLVC032	M2	Subministrament i col·locació de doble envidriament SGG CLIMALIT			
A012E000	0,600 h	Oficial 1a vidrier	19,520	11,712	
Amt21sik010	0,800 u	Cartutx de 310 ml de silicona sintètica incolora Elastosil WS-30	2,470	1,976	
BC1F5557	1,006 m2	Doble envidriament Aislaglas "CONTROL GLASS ACÚSTICO Y SOLAR", c	40,140	40,381	
Amt21vva021	1,000 U	Material auxiliar per la col·locació de vidres.	1,260	1,260	
A%AUX00250	2,500 %	Mitjans auxiliars	14,900	0,373	
TOTAL PARTIDA.....					55,70
SUBCAPITOL VS 18 SERRALLERIA					
E4475325	m	Subministrament i muntatge de carregador format per perfils d'ac			
A0125000	0,300 h	Oficial 1a soldador	20,430	6,129	
A0135000	0,200 h	Ajudant soldador	18,000	3,600	
B44Z502A	26,000 kg	Acer S275JR,peça simp.,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.	1,100	28,600	
C200P000	0,150 h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3,100	0,465	
A%AUX00250	2,500 %	Mitjans auxiliars	9,700	0,243	
TOTAL PARTIDA.....					39,04
E4 RET	p.a.	Rètol per la façana d'accés pavelló			
			Sense descomposició		
TOTAL PARTIDA.....					750,00
E4415115	kg	Acer S275JR,p/pilar peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller+ant			
A0125000	0,015 h	Oficial 1a soldador	20,430	0,306	
A0135000	0,015 h	Ajudant soldador	18,000	0,270	
B44Z501A	1,000 kg	Acer S275JR,peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller p/col.sold.	0,960	0,960	
C200P000	0,015 h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3,100	0,047	
A%AUX00250	2,500 %	Mitjans auxiliars	0,600	0,015	
TOTAL PARTIDA.....					1,60

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL VS 19 EQUIPAMENTS					
APARTAT VS 19.1 VS MOBILIARI					
SVB020	u	Subministrament i col·locació de banc doble per a vestuari amb r			
A0127000	0,500 h	Oficial 1a col.locador	20,090	10,045	
A0137000	0,500 h	Ajudant col.locador	17,930	8,965	
mt45bvg120h	1,000 u	Banc doble per a vestuari amb respatller, penja-robes, altell i	1.267,270	1.267,270	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	19,000	0,285	
TOTAL PARTIDA.....					1.286,57
SVB020.1	u	Subministrament i col·locació de banc per a vestuari amb respatl			
A0127000	0,310 h	Oficial 1a col.locador	20,090	6,228	
A0137000	0,310 h	Ajudant col.locador	17,930	5,558	
mt45bvg110h	1,000 u	Banc per a vestuari amb respatller, penja-robes, altell i sabate	630,000	630,000	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	11,800	0,177	
TOTAL PARTIDA.....					641,96
SVB020.2	u	Subministrament i col·locació de banc per a vestuari amb respatl			
A0127000	0,239 h	Oficial 1a col.locador	20,090	4,802	
A0137000	0,239 h	Ajudant col.locador	17,930	4,285	
mt45bvg110e	1,000 u	Banc per a vestuari amb respatller, penja-robes, altell i sabate	300,000	300,000	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	9,100	0,137	
TOTAL PARTIDA.....					309,22
EQ9GU030	u	Mòdul de guixeta de 180 cm d'alçada, 30 cm d'amplada i 50 cm de			
A012M000	0,200 h	Oficial 1a muntador	20,090	4,018	
A013M000	0,200 h	Ajudant muntador	17,930	3,586	
BQ9GU030	1,000 u	Mòdul de guixeta de 180 cm d'alçada, 30 cm d'amplada i 50 cm de	212,510	212,510	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	7,600	0,114	
TOTAL PARTIDA.....					220,23
EQ9GU030.M	u	Armari tipus de 120 cm. amplada, 50 cm. fons i 200 cm. altura, a			
A012M000	0,400 h	Oficial 1a muntador	20,090	8,036	
A013M000	0,400 h	Ajudant muntador	17,930	7,172	
BQ9GU030,M	1,000 u	Armari de 120 cm. amplada, 50 cm. fons i 200 cm. altura, amb due	610,000	610,000	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	15,200	0,228	
TOTAL PARTIDA.....					625,44
EQ9GU030.C	u	Confecció i posta en obra d'armari consergeria segons detall, de			
A012M000	0,700 h	Oficial 1a muntador	20,090	14,063	
A013M000	0,700 h	Ajudant muntador	17,930	12,551	
BQ9GU030,C	1,000 u	Armari, de 2,50 cm. longitud i 3 m. altura, amb 4 fulles corrodo	794,550	794,550	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	26,600	0,399	
TOTAL PARTIDA.....					821,56
EQ132121	u	Banc de formigó gris, de 2 m de llargària, sense respatller, col			
A0121000	0,450 h	Oficial 1a	20,090	9,041	
A0140000	0,450 h	Manobre	16,740	7,533	
BQ132121.2	1,000 u	Banc de formigó gris, de 2 m de llargària, sense respatller, per	492,000	492,000	
C1503300	0,450 h	Camió grua 3t	43,030	19,364	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	16,600	0,249	
TOTAL PARTIDA.....					528,19
EQ115544	u	Confecció i posta en obra de taulell de consergeria de 2,50 m. l			
A012M000	0,800 h	Oficial 1a muntador	20,090	16,072	
BQ5AU010	9,000 m	Taulell de resines sintètiques termoenduribles reforçada amb fib	79,170	712,530	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	16,100	0,242	
TOTAL PARTIDA.....					728,84

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EQTA001	ut	Tamburet per a consulta mèdica, d'alçada variable, pneumàtic			
EQTA001.1	1,000 ut	Tamburet per a consulta mèdica, d'alçada variable, pneumàtic i g	145,880	145,880	
TOTAL PARTIDA.....					145,88
EQLITMED	u	Llitera mèdica estàndar de 70 x 200 cm. i 70 cm d'alçada			
LLITMED01	1,000 u	Llitera mèdica estàndar de 70 x 200 cm. i 70 cm	318,150	318,150	
TOTAL PARTIDA.....					318,15
EQCD001	u	Cadira tipus oficina de qualitat mitjana, giratòria i de 5 peus			
EQCD001.1	1,000 u	Cadira tipus oficina de qualitat mitjana, giratòria i de 5 peus	169,000	169,000	
TOTAL PARTIDA.....					169,00
APARTAT VS 19.2 VS SANITARIS, AIXETES I COMPLEMENTS DE BANYS					
EJ13B713	u	Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 7			
A012J000	0,400 h	Oficial 1a lampista	20,760	8,304	
A013J000	0,100 h	Ajudant lampista	17,910	1,791	
B7J50010	0,025 dm3	Massilla segell.,silicona neut. monocomp.	14,550	0,364	
BJ13B713	1,000 u	Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 7	84,240	84,240	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	10,100	0,152	
TOTAL PARTIDA.....					94,85
EJ14B11Q	u	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical, amb seient			
A012J000	1,000 h	Oficial 1a lampista	20,760	20,760	
A013J000	0,250 h	Ajudant lampista	17,910	4,478	
B7J50010	0,012 dm3	Massilla segell.,silicona neut. monocomp.	14,550	0,175	
BJ14B11Q	1,000 u	Inodor per a col·locar sobre el paviment de porcellana esmaltada	113,360	113,360	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	25,200	0,378	
TOTAL PARTIDA.....					139,15
EJ16B213	u	Urinari de porcellana esmaltada amb sifó incorporat, alimentació			
A012J000	0,300 h	Oficial 1a lampista	20,760	6,228	
A013J000	0,075 h	Ajudant lampista	17,910	1,343	
BJ16B213	1,000 u	Urinari mural de porcellana esmaltada amb sifó incorporat, alime	135,220	135,220	
A%AUX00250	2,500 %	Mitjans auxiliars	7,600	0,190	
TOTAL PARTIDA.....					142,98
EJ1AB21P	u	Abocador porcel.,aliment.integ.,blanc,preu alt,col.sob/pav.			
A012J000	0,600 h	Oficial 1a lampista	20,760	12,456	
A013J000	0,150 h	Ajudant lampista	17,910	2,687	
B7J50010	0,015 dm3	Massilla segell.,silicona neut. monocomp.	14,550	0,218	
BJ1AB21P	1,000 u	Abocador de porcellana esmaltada amb alimentació integrada, de c	76,300	76,300	
BJ1ZS000	0,245 kg	Pasta segell.enll.	5,920	1,450	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	15,100	0,227	
TOTAL PARTIDA.....					93,34
EJ46U025	u	Seient abatible mural per a dutxa de bany adaptat, amb banqueta			
A0127000	1,000 h	Oficial 1a col.locador	20,090	20,090	
BJ46U025	1,000 u	Seient abatible mural per a dutxa de bany adaptat, amb banqueta	329,210	329,210	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	20,100	0,302	
TOTAL PARTIDA.....					349,60
EJ46U015	u	Barra mural fixa en angle per a bany adaptat, de 600 i 600 mm de			
A0127000	0,350 h	Oficial 1a col.locador	20,090	7,032	
BJ46U015	1,000 u	Barra mural fixa en angle per a bany adaptat, de 600 i 600 mm de	123,560	123,560	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	7,000	0,105	
TOTAL PARTIDA.....					130,70

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EJ46U020	u	Barra mural doble abatible p/bany adaptat,L=800mm,acer inox.,col			
A0127000	1,000 h	Oficial 1a col.locador	20,090	20,090	
BJ46U020	1,000 u	Barra mural doble abatible p/bany adaptat,L=800mm,acer inox.	249,560	249,560	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	20,100	0,302	
TOTAL PARTIDA.....					269,95
EC1K1502.1	u	Mirall de lluna incolora de 60x80 cm i 5 mm de gruix, col·locat			
A012E000	0,700 h	Oficial 1a vidrier	19,520	13,664	
B0A61500	4,000 u	Tac niló D<=5mm,+vis	0,090	0,360	
B0A81010	0,040 cu	Grapa metàl·lica per a fixar miralls	142,240	5,690	
BC1K1500	0,600 m2	Mirall de lluna incolora de gruix 5 mm	44,770	26,862	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	13,700	0,206	
TOTAL PARTIDA.....					46,78
EJ22113A	u	Aixeta mescladora, mural, muntada superficialment, per a dutxa d			
A012J000	0,700 h	Oficial 1a lampista	20,760	14,532	
A013J000	0,250 h	Ajudant lampista	17,910	4,478	
BJ22113A	1,000 u	Aixeta mescladora manual, mural, per a muntar superficialment, p	76,090	76,090	
BJ22R130	1,000 u	Suport fix per a dutxa de telèfon, mural, per a muntar superfi	6,500	6,500	
BJ22W730	1,000 u	Tub flexible per a dutxa de telèfon amb dues unions roscades de	11,730	11,730	
BJ22X930	1,000 u	Dutxa de telèfon d'aspersió fixa, per a roscar a tub flexible, s	5,440	5,440	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	19,000	0,285	
TOTAL PARTIDA.....					119,06
EJ22N146	u	Ruixador fix, d'aspersió fixa amb aixeta temporitzada incorporad			
A012J000	0,050 h	Oficial 1a lampista	20,760	1,038	
A013J000	0,020 h	Ajudant lampista	17,910	0,358	
BJ22N146	1,000 u	Ruixador fix, d'aspersió fixa amb aixeta temporitzada incorporad	155,990	155,990	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,400	0,021	
TOTAL PARTIDA.....					157,41
EJ239131	u	Aixeta senzilla temporitzada per a lavabo, muntada superficialme			
A012J000	0,450 h	Oficial 1a lampista	20,760	9,342	
A013J000	0,112 h	Ajudant lampista	17,910	2,006	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	11,300	0,170	
TOTAL PARTIDA.....					11,52
EJ2A8133	u	Fluxor per a abocador, mural, muntat superficialment, amb aixeta			
A012J000	1,000 h	Oficial 1a lampista	20,760	20,760	
A013J000	0,250 h	Ajudant lampista	17,910	4,478	
BJ2A8133	1,000 u	Fluxor per a abocador, mural, per a muntar superficialment, amb	116,690	116,690	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	25,200	0,378	
TOTAL PARTIDA.....					142,31
EJ268131	u	Fluxor per a urinari d'accionament manual, mural, muntat superfi			
A012J000	1,000 h	Oficial 1a lampista	20,760	20,760	
A013J000	0,250 h	Ajudant lampista	17,910	4,478	
BJ268131	1,000 u	Fluxor per a urinari d'accionament manual mural, per a muntar su	85,590	85,590	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	25,200	0,378	
TOTAL PARTIDA.....					111,21
EJ248143	u	Fluxor per a inodor, muntat superficialment, amb aixeta de regul			
A012J000	1,000 h	Oficial 1a lampista	20,760	20,760	
A013J000	0,250 h	Ajudant lampista	17,910	4,478	
BJ248143	1,000 u	Fluxor per a inodor, per a muntar superficialment, amb aixeta de	97,720	97,720	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	25,200	0,378	
TOTAL PARTIDA.....					123,34

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EJ33B7PG	u	Sifó de botella per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, connecta			
A012J000	0,200 h	Oficial 1a lampista	20,760	4,152	
A013J000	0,050 h	Ajudant lampista	17,910	0,896	
BJ33B7PG	1,000 u	Sifó de botella per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, per a co	6,300	6,300	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	5,000	0,075	
TOTAL PARTIDA.....					11,42
EJ42U010	u	Dosif.vert.,118x206x68 mm,capac.1,1kg,acer inox.,col.fix.mecàniq			
A012J000	0,250 h	Oficial 1a lampista	20,760	5,190	
BJ42U010	1,000 u	Dosif.vert.,118x206x68mm,capac.1,1Kg,acer inox.	59,030	59,030	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	5,200	0,078	
TOTAL PARTIDA.....					64,30
EJ42U035	u	Porta-rotlles triple de paper higiènic, d'acer inoxidable, de di			
A0127000	0,250 h	Oficial 1a col.locador	20,090	5,023	
EJ552541.1	1,000 u	Penjador mural d'acer inox. simple col·locat a paret.	19,140	19,140	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	5,000	0,075	
TOTAL PARTIDA.....					24,24
EQ8AU010.1	u	Eixugamans p/a.calent,sensor electrònic presència,material vitri			
A012M000	0,400 h	Oficial 1a muntador	20,090	8,036	
A013M000	0,400 h	Ajudant muntador	17,930	7,172	
BQ8AU010.1	1,000 u	Eixugamans per aire calent amb sensor electronic de presència, f	218,000	218,000	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	15,200	0,228	
TOTAL PARTIDA.....					233,44
EJ552541	u	Penjador mural d'acer inox. simple col•locat a paret.			
A0127000	0,100 h	Oficial 1a col.locador	20,090	2,009	
EJ552541.1	1,000 u	Penjador mural d'acer inox. simple col·locat a paret.	19,140	19,140	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	2,000	0,030	
TOTAL PARTIDA.....					21,18
APARTAT VS 19.3 VS SENYALÈTICA					
EB92M140.R	u	Plafó mural indicatiu de cada dependència, de 16 x 16 cm. a base			
A012M000	0,250 h	Oficial 1a muntador	20,090	5,023	
RET16X16	1,000 u	Plafó mural indicatiu de cada dependència, de 16 x 16 cm. a base	28,140	28,140	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	5,000	0,075	
TOTAL PARTIDA.....					33,24
EB92M140.M	u	Plafó mural per directori informatiu dependències al vestíbul a			
A012M000	0,550 h	Oficial 1a muntador	20,090	11,050	
RET150X60	1,000 u	Plafó mural indicatiu de cada dependència, de 16 x 16 cm. a base	94,550	94,550	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	11,100	0,167	
TOTAL PARTIDA.....					105,77
EB92M140.CR	u	Prov. i col. de cartellera mural per anuncis de 80 x 100 cm. apr			
A012M000	1,500 h	Oficial 1a muntador	20,090	30,135	
A013M000	1,500 h	Ajudant muntador	17,930	26,895	
CR80X100	1,000 u	Prov. i col. de cartellera mural per anuncis de 80 x 100 cm. apr	712,540	712,540	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	57,000	0,855	
TOTAL PARTIDA.....					770,43

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL VS 20 VARIS					
APARTAT VA 20.1 AJUDES DE RAM DE PALETA					
EY01132A	m	Obertura regata paret maó for.,m.mec.,tapada morter 1:4			
A0122000	0,100 h	Oficial 1a paleta	20,090	2,009	
A0140000	0,040 h	Manobre	16,740	0,670	
D0701821	0,003 m3	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra pedra granit. x 1,01	84,660	0,257	
C200G000	0,040 H	Màquina de fer regates	1,690	0,068	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	2,700	0,041	
TOTAL PARTIDA.....					3,05
EYHYA010	m2	Repercussió per m² de superfície construïda d'obra, d'ajudes de			
EYHA010.1	1,000 m2	Ajudes instal·lació evacuació	4,410	4,410	
EYHA010.2	1,000 m2	Ajudes instal·lació fontaneria	5,220	5,220	
EYHA010.3	1,000 m2	Ajudes instal·lació electricitat	4,410	4,410	
TOTAL PARTIDA.....					14,04
APARTAT VA 20.2 DRENATGES					
ED5L1HA3	m2	Làmina drenant nodular PEAD,h.nòd=20mm,,r.compr.=180kN/m2,fix.me			
A0127000	0,060 h	Oficial 1a col.locador	20,090	1,205	
A0137000	0,030 h	Ajudant col.locador	17,930	0,538	
B0A61600	2,000 u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	0,150	0,300	
BD5L1HA0	1,000 m2	Làmina drenant nodular PEAD,h.nòd=20mm,,r.compr.=180kN/m2 x 1,10	6,180	6,798	
A%AUX00150	1,500 %	Medis auxiliars	1,700	0,026	
TOTAL PARTIDA.....					8,87
ED5A1500	m	Drenatge tub ranur.PVC D=125mm			
A0122000	0,140 h	Oficial 1a paleta	20,090	2,813	
A0140000	0,070 h	Manobre	16,740	1,172	
BD5A2D00	1,000 m	Tub circ. ranur.paret simp. PVC,D=125mm x 1,05	2,760	2,898	
A%AUX00150	1,500 %	Medis auxiliars	4,000	0,060	
TOTAL PARTIDA.....					6,94
E7BC37E0	m2	Geotèxtil filtre polipropilè/polietilè no teix. lligat tèrm. 190			
A0127000	0,040 h	Oficial 1a col.locador	20,090	0,804	
A0137000	0,020 h	Ajudant col.locador	17,930	0,359	
B7B137E0	1,000 m2	Geotèxtil filtre polipropilè/PE no teix.lligat tèrm.,190-200g/m2 x 1,10	1,740	1,914	
A%AUX00150	1,500 %	Medis auxiliars	1,200	0,018	
TOTAL PARTIDA.....					3,10
E2255H90.M	m3	Reblert rasa/pou grava drenatge pedra granit.,<=50cm. manual			
A0140000	0,015 h	Manobre	16,740	0,251	
B0332020	2,200 t	Grava pedra granit.p/drens x 1,10	19,030	46,053	
C1311430	0,010 h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 8 a 14 t	73,050	0,731	
A%AUX00150	1,500 %	Medis auxiliars	0,300	0,005	
TOTAL PARTIDA.....					47,04

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
APARTAT VA 20.3 ALTRES					
SUBCAPITOL VS 24 SEGURETAT I SALUT					
VS 24.01		p.a. Partida alçada a justificar segons es detalla a l'estudi de Segu			
			Sense descomposició		
		TOTAL PARTIDA.....			7.537,38
SUBCAPITOL VS 25 GESTIÓ DE RESIDUS					
E2R35039	m3	Transp.terres,instal.gestió residus,camió 7t,carreg.mec.,rec.10-			
C1501700	0,240 h	Camió transp.7 t	32,530	7,807	
		TOTAL PARTIDA.....			7,81
E2R54235	m3	Transport residus,instal.gestió residus,camió 7t,càrrega mec.,re			
C1501700	0,119 h	Camió transp.7 t	32,530	3,871	
		TOTAL PARTIDA.....			3,87
E2RA63G0	m3	Deposició controlada centre reciclatge,residus barrej. inerts,1,			
B2RA63G0	1,000 t	Deposició controlada centre reciclatge,residus barrej. inerts,1,	18,000	18,000	
		TOTAL PARTIDA.....			18,00

QUADRE DE PREUS N. 1

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
CAPITOL VS VS - FASE 1.1- VESTIDORS (OBRA NOVA)			
SUBCAPITOL VS 01 TREBALLS PREVIS			
APARTAT VS 01.1 ANUL·LACIÓ I/O RETIRADA D'INSTAL·LACIONS			
K12GF000.5	U	Anul·lació d'instal·lació interior de lampisteria, a la sortida Anul·lació d'instal·lació interior de lampisteria, a la sortida del comptador o de l'escomesa	31,14
K12GG000.5	U	Anul·lació d'instal·lació interior elèctrica, a la sortida dels Anul·lació d'instal·lació interior elèctrica, a la sortida dels quadres elèctrics o de l'escomesa, per a subministrament a baixa tensió	92,24
APARTAT VS 01.2 RETIRADES I ARRENCADES - ALTRES			
F21R11A5	UT	Tala controlada directa d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, arrencant Tala controlada directa d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	153,48
F21R1160	u	Tala controlada directa d'arbre < 6 m d'alçària, deixant la soca Tala controlada directa d'arbre < 6 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	69,21
F21Q1231.EX	p.a.	Retirada mobiliari fix exterior i elements de urbanització, inc Retirada mobiliari fix exterior i elements de urbanització, inclou enderroc de daus de formigó i petits fonaments d'encast, amb i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	329,44
SUBCAPITOL VS 02 ENDERROCS			
K2111595.100	m3	Enderroc d'edificació aïllada, de fins a 100 m3 de volum aparent Enderroc d'edificació aïllada, de fins a 100 m3 de volum aparent, i fins a 4 m d'alçària, amb estructura de fàbrica i sostres de formigó armat, inclos enderroc de fonaments, solera i mitgeres, sense separació, transport ni gestió de residus ni residus peril·losos, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor. Criteri d'amidament: m3 de volum aparent, realment enderrocat, amidat com a diferència entre els perfils trets abans de començar l'enderroc i els trets al finalitzar l'enderroc, aprovats per la DF. En aquest criteri d'amidament es consideren inclosos els fonaments de l'edifici i els elements soterrats.	7,48
K2163511.T	m2	Enderroc de paredó de ceràmica 10 cm de gruix, amb mitjans manua Enderroc de paret de totxana de cantell amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	5,86
K2164671.VI	m2	Enderroc de paret de tancament de totxana de cantell a mà i amb Enderroc de paret de tancament de totxana de cantell a mà i amb martell trencador manual, inclosos peu drets formats per biguetes de formigó pretensat i p.p. de fonament, amb càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	13,38

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
SUBCAPITOL VS 03 MOVIMENT DE TERRES			
E2213422	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitza Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pa-la excavadora i càrrega directa sobre camió Criteri d'amidament: m3 de volum excavat segons les especificacions de la DT, amidat com a diferència entre els perfils transversals del terreny aixecats abans de començar les obres i els perfils teòrics assenyalats als plànols, amb les modificacions aprovades per la DF.	3,25
E222142A	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny co Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre ca-mió Criteri d'amidament: m3 de volum excavat segons les especificacions de la DT, amidat com a diferència entre els perfils transversals del terreny aixecats abans de començar les obres i els perfils teòrics assenyalats als plànols, amb les modificacions aprovades per la DF.	7,28
E222B432	m3	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondà Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en ter-reny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les ter-res deixades a la vora Criteri d'amidament: m3 de volum excavat segons les especificacions de la DT, amidat com a diferència entre els perfils transversals del terreny aixecats abans de començar les obres i els perfils teòrics assenyalats als plànols, amb les modificacions aprovades per la DF.	8,14
E225277A	m3	Terraplenat i piconatge de rases i pous amb terres adequades, en Terraplenat i piconatge de rases i pous amb terres adequades, en tonga-des de fins a 25 cm, amb una compactació del 90% del PM Criteri d'amidament: m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT	18,21
SUBCAPITOL VS 04 FONAMENTS			
E3Z112T1	m2	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-15 Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/B/20 de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especifica-cions de la DT	10,17
E31522H1	m3	Formigó rasa/pou fonament, HA-25/B/20/IIa, camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió	76,63
E31B3000	kg	Acer b/corrugada, B 500 S, p/armadura rasa/pou Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic ≥ 500 N/mm ² , per a l'ar-madura de rases i pous	1,15
E31DD100	m2	Encofrat amb tauler de fusta per a rases i pous de fonaments Encofrat amb tauler de fusta per a rases i pous de fonaments Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especifica-cions de la DT i que es trobi en contacte amb el formigó. Aquest criteri inclou els apuntalaments previs, els elements auxiliars per a muntatge de l'encofrat i els elements d'acabat de les cantonades per a formigó vist, com ara matavius o altres sistemes, així com la recollida, ne-teja i condicionament dels elements utilitzats. La superfície corresponent a forats interiors s'ha de deduir de la superfi-cie total d'acord amb els criteris següents: Obertures ≤ 1 m ² : No es dedueixen Obertures > 1 m ² : Es dedueix el 100% Als forats que no es dedueixin, l'amidament inclou l'encofrat necessari per a conformar el perímetre dels forats. En cas de deduir-se el 100% del forat, cal amidar també l'encofrat necessari per a conformar el perímetre dels forats.	20,35
keyboard_arrow_down JUSTIFICACIÓ DE PREUS			

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
E4E2561M	m2	Paret estructural per a revestir, de 20 cm de gruix, de bloc de Paret estructural per a revestir, de 20 cm de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x200 mm, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de ciment pòrtland amb filler calcari, de dosificació 1:0,25:3 (15 N/mm2) i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT, amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen. Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%. Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns, com brancals. En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments. Inclouen l'execució de tots els treballs necessaris per a resoldre l'obertura, pel què fa a brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment conformen la unitat. keyboard_arrow_down JUSTIFICACIÓ DE PREUS	28,95
E4E23000	kg	Acer b/corrug.obra B 500 S p/arm.paret bloc mort. Acer en barres corrugades elaborat a l'obra B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment	1,11
E4E272C4	m3	Formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, HA-25/P/10/I Formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, HA-25/P/10/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, col·locat manualment Criteri d'amidament: m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT.	106,47
E38515H3	m3	Formigó p/trava/pilar.,HA-25/B/20/IIa,tova,20mm,cubilot Formigó per a traves i pilarets, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb cubilot. Criteri d'amidament: m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT, amb aquelles modificacions i singularitats acceptades prèviament i expressament per la DF.	80,50
E38B3000	kg	Acer b/corrugada, B 500 S p/armadura trava/pilar. Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de traves i pilarets. Criteri d'amidament: kg de pes calculat segons les especificacions de la DT, d'acord amb els criteris següents: El pes unitari per al seu càlcul ha de ser el teòric Per a poder utilitzar un altre valor diferent del teòric, cal l'acceptació expressa de la DF. El pes s'obindrà amidant la llargària total de les barres (barra+cavalca-ment) L'escreix d'amidament corresponent als retalls està incorporat al preu de la unitat d'obra com a increment del rendiment (1,05 kg de barra d'acer per kg de barra ferrallada, dins de l'element compost)	1,19
E38DD100	m2	Encofrat amb tauler de fusta de pi per a traves i pilarets Encofrat amb tauler de fusta de pi per a traves i pilarets Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT i que es trobi en contacte amb el formigó. Aquest criteri inclou els apuntalaments previs, els elements auxiliars per a muntatge de l'encofrat i els elements d'acabat de les cantonades per a formigó vist, com ara matavius o altres sistemes, així com la recollida, neteja i condicionament dels elements utilitzats.	21,78

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
SUBCAPITOL VS 05 ESTRUCTURA			
E4415115	kg	Acer S275JR,p/pilar peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller+ant Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col.locat a l'obra amb soldadura. Criteri d'amidament: kg de pes calculat segons les especificacions de la DT, d'acord amb els criteris següents: El pes unitari per al seu càlcul ha de ser el teòric Per a poder utilitzar un altre valor diferent del teòric, cal l'acceptació expressa de la DF. Aquest criteri inclou les pèrdues de material corresponents a retalls.	1,60
E44Z5A25.1	kg	Acer S275JR,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.taller+anti Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, per a reforç d'elements d'encastament, recolzament i rigiditzadors, col.locat a l'obra amb soldadura	2,07
EMEN01220	u	Ménsula de formigó armat ancorada a pilar existent Ménsula ancorada a a pilar existent, formada per dau de formigó armat de 230x300x500 mm, amb repicat de la superfície del formigó existent, ancoratge de barres corrugades amb resina epoxídica, encofrat i formigonat del conjunt. Banda de neoprè en contacte amb la llosa de forjat, segons detall de la documentació gràfica i memòria estructural.	171,65
145C527F	m2	Llosa de formigó armat, horitzontal, de 35 cm de gruix amb munta Llosa de formigó armat, horitzontal, de 35 cm de gruix amb muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses, a una alçària <= 5 m, amb tauler de fusta de pi folrat amb tauler fenòlic per a deixar el formigó vist, amb una quantia de 1.1 m2/m2, formigó HA-25/B/10/IIa, abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 31.75 kg/m2 Criteri d'amidament: m2 de superfície de sostre o llosa executat segons les especificacions de la DT. Aquest criteri inclou els apuntalaments previs, els elements auxiliars per a muntatge de l'encofrat i els elements d'acabat de les cantonades per a formigó vist, com ara matavius o altres sistemes, així com la recollida, neteja i condicionament dels elements utilitzats. La superfície corresponent a forats interiors s'ha de deduir de la superfície total d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% Als forats que no es dedueixin, l'amidament inclou l'encofrat necessari per a conformar el perímetre dels forats. En cas de deduir-se el 100% del forat, cal amidar també l'encofrat necessari per a conformar el perímetre dels forats.	120,65
E44S006.1	u	Placa d'ancoratge d'acer S275JR en perfil pla, de 320x320 mm i g Subministrament de placa d'ancoratge d'acer UNE-EN 10025 S275JR en perfil pla, amb enrigidors, de 320x320 mm i gruix 15 mm, i muntatge sobre 4 pernys d'acer corrugat UNE-EN 10080 B 500 S de 16 mm de diàmetre i 60 cm de longitud total, embotits al formigó fresc, i cargolats amb volanderes, rosca i contrafemella una vegada endurit el formigó del fonament. Fins i tot p/p de neteja i preparació de la superfície suport, trepant central, anivellació, reblert de l'espai resultant entre el formigó endurit i la placa amb morter d'autoanivellació expansiu, aplicació d'una protecció anticorrosiva a les rosques i extrems dels pernys, talls, platines, peces especials, despunts i reparació en obra de quants desperfectes s'originin per raons de transport, manipulació o muntatge criteri d'amidament: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons especificacions de Projecte	82,95

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1) La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
E44S006.2	u	Placa d'ancoratge d'acer S275JR en perfil pla, de 320x320 mm i g Subministrament de placa d'ancoratge d'acer UNE-EN 10025 S275JR en perfil pla, amb enrigidors, de 340x340 mm i gruix 15 mm, i muntatge sobre 4 pernys d'acer corrugat UNE-EN 10080 B 500 S de 16 mm de diàmetre i 60 cm de longitud total, embotits al formigó fresc, i cargolats amb volanderes, rosca i contrafemella una vegada endurit el formigó del fonament. Fins i tot p/p de neteja i preparació de la superfície suport, trepant central, anivellació, reblert de l'espai resultant entre el formigó endurit i la placa amb morter d'autoanivellació expansiu, aplicació d'una protecció anticorrosiva a les rosques i extrems dels pernys, talls, platines, peces especials, despunts i reparació en obra de quants desperfectes s'originin per raons de transport, manipulació o muntatge. criteri d'amidament: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons especificacions de Projecte	85,55
E45CJ7B3	m3	Formigó, p/banc., HA-25/P/10/l, cubilot Formigó, per a bancades, HA-25/P/10/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb cubilot	91,40
E4BCJ322	m2	Armadura p/fissuració sup.bancades, malla el.b/corrug.ME 10x10cm, Armadura pel control de la fissuració superficial en bancades amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 10x10 cm D:3-3 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	2,32
E4DCJD00	m2	Muntatge+desmunt.encofrat p/banc., tauler Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a bancades, amb tauler de fusta de pi	17,69
SUBCAPITOL VS 06 COBERTA			
E5Z15N2D	m2	Formació de pendents amb formigó cel·lular sense granulat, de de Formació de pendents amb formigó cel·lular sense granulat, de densitat 300 kg/m3, de 10 cm de gruix mitjà, amb la superfície aplanada Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%	8,50
E5113391	m2	Acabat terrat, capa prot.palet riera D=16-32mm, g=10cm, col., s/adh. Acabat de terrat amb capa de protecció de palet de riera de 16 a 32 mm de diàmetre de 10 cm de gruix, col.locat sense adherir	7,65
E5521261	u	Claraboia quadrada de forma parabòlica, fixa, de 2 làmines de me Claraboia quadrada de forma parabòlica, fixa, de 2 làmines de metacrilat, per a un buit d'obra de 60x60 cm amb sòcol prefabricat, col·locada amb fixacions mecàniques Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.	192,31
HRL010	m	Cavalló metàl·lic per a cobriment de murs, de xapa plegada d'alu Cavalló metàl·lic per a cobriment de murs, de xapa plegada d'alumini laca en color, amb 60 micres de gruix mínim de pel·lícula seca, espessor 1,5 mm, desenvolupament 500 mm i 5 plecs, amb trencaaigües, fixat amb cargols autotaladrants i segellat dels junts entre peces i, si s'escau, de les unions amb els murs amb adhesiu especial per a metalls. Longitud mesurada a eixos, segons documentació gràfica de Projecte.	33,51
E7Z15MD0	m	Matarracó, radi=6cm morter 1:6 Matarracó de radi 6 cm, fet amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l Criteri d'amidament: m de llargària amidada segons les especificacions de la DT.	7,38

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
E5615K60	m2	Lluernes de plaques de policarbonat cel·lular de 20 mm de gruix Lluernes de plaques de policarbonat cel·lular de 20 mm de gruix i 6 parets, de 600 mm d'amplària i tractament per a l'absorció de la radiació ultraviolada a les dues cares, amb suports de perfil d'alumini i junts d'estanqueïtat, col·locat Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT.	120,08
E5ZFQS.MET	u	Gàrgola tub de planxa galvanitzada amb unió plegada de DN 80 mm Subminitrament i col·locació de gàrgola tub de planxa galvanitzada amb unió plegada de DN 80 mm i 0.6 mm de gruix, tallat a 45º a la cara exterior. Criteri d'amidament: unitat col·locada	21,84
SUBCAPITOL VS 07 TANCAMENTS			
E612B512	m2	Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, LD, R Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, LD, R-10, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen. Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%. Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns, com brancals. En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments. Inclouen l'execució de tots els treballs necessaris per a resoldre l'obertura, pel què fa a brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment conformen la unitat.	28,92
E4E2451M	m2	Paret estructural per a revestir, de 15 cm de gruix, de bloc de Paret estructural per a revestir, de 15 cm de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x150 mm, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de ciment portland amb filler calcari, de dosificació 1:0,25:3 (15 N/mm2) i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT, amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen. Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%. Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns, com brancals. En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments. Inclouen l'execució de tots els treballs necessaris per a resoldre l'obertura, pel què fa a brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment conformen la unitat	25,38
E4E2561M	m2	Paret estructural per a revestir, de 20 cm de gruix, de bloc de Paret estructural per a revestir, de 20 cm de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x200 mm, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de ciment portland amb filler calcari, de dosificació 1:0,25:3 (15 N/mm2) i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT, amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen. Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%. Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns, com brancals. En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments. Inclouen l'execució de tots els treballs necessaris per a resoldre l'obertura, pel què fa a brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment conformen la unitat.	28,95

keyboard_arrow_down JUSTIFICACIÓ DE PREUS

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
E4EZ3000	kg	Acer b/corrug.obra B 500 S p/arm.paret bloc mort. Acer en barres corrugades elaborat a l'obra B 500 S de límit elàstic $\geq$ 500 N/mm ² per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment	1,11
E4EZ72C4	m3	Formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, HA-25/P/10/I Formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, HA-25/P/10/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, col·locat manualment Criteri d'amidament: m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT.	106,47
E8K434DK.45	m	Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una cara tosquejada, preu mig de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i aresta viva a les quatre vores, col·locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	44,34
E8K434DK.15	m	Escopidor ampl.=15cm, pedra calcària nacio., buixardada, preu alt,g Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una cara buixardada, preu alt, de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i aresta viva a les quatre vores, col·locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	24,50
E614C8AH	m2	Paredó recolzat de tancament de 10 cm de gruix, de totxana de 29 Paredó recolzat de tancament de 10 cm de gruix, de totxana de 290x140x100 mm, LD, categoria I, segons norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm ²) de designació (G) segons la norma UNE-EN 998-2 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció del volum corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns, com brancals. En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments. Inclouen l'execució de tots els treballs necessaris per a resoldre l'obertura, pel què fa a brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment conformen la unitat.	19,61

keyboard_arrow_down JUSTIFICACIÓ DE PREUS

SUBCAPITOL VS 08 DISTRIBUCIONS INTERIORS I EXTRADOSSATS

APARTAT VS 08.1 VS DIVISÒRIES INTERIORS

E612LM1V	m2	Paret divis.recolzada,11,5cm,totxana,LD,240x115x100mm,p/revestir Paret divisòria recolzada de gruix 11,5 cm, de totxana, LD, de 240x115x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm ²) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	29,89
----------	----	--	-------

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
APARTAT VS 08.2 VS ENVANS DE CÀMARA			
E614S31Q	m2	Envà recolzat de tancament de 5 cm de gruix, de supermaó de 500x Envà recolzat de tancament de 5 cm de gruix, de supermaó de 500x200x50 mm, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm ²) de designació (G) segons la norma UNE-EN 998-2 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció del volum corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns, com brancals. En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments. Inclouen l'execució de tots els treballs necessaris per a resoldre l'obertura, pel què fa a brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment conformen la unitat.T.	12,79
SUBCAPITOL VS 09 PAVIMENTS			
APARTAT VS 09.1 SOLERES			
E93628B6	m2	Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandàr Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm amb additiu hidròfug, de gruix 15 cm, abocat amb bomba Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT, amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%	27,37
E3CBMSL01	m2	Armadura per a solera AP500 SD amb malla electrosoldada de barre Armadura per a solera AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2.2 m B500SD UNE-EN 10080 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT.	3,76
E9234B91.10	m2	Subbase de grava de pedrera de pedra calcària de 15 cm de gruix Subbase de grava de pedrera de pedra calcària de 15 cm de gruix i, grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material	7,37
E7A24A0L	m2	Barrera vap./estanq.1vel poliet.g=50µm,col.n/adh. Barrera de vapor/estanquitat amb vel de polietilè de 50 µm i 48 g/m2, col·locada no adherida Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons especificacions de la DT	1,05

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
APARTAT VS 09.2 PAVIMENTS INTERIORS			
E9DC1E2BC2	m2	Paviment interior, de rajola de gres porcellànic C2 Paviment interior, de rajola de gres porcellànic premsat esmaltat antilliscant (Clase 2), grup B1a (UNE-EN 14411), de forma rectangular o quadrada, preu mitjà, de 6 a 15 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT, amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%	38,69
E9DC1E2BC3	m2	Paviment interior, de rajola de gres porcellànic C3 Paviment interior, de rajola de gres porcellànic premsat esmaltat antilliscant (Clase 3), grup B1a (UNE-EN 14411), de forma rectangular o quadrada, preu mitjà, de 6 a 15 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT, amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%	40,33
E9C11422	m2	Pavim.terratzo llis g.petit 40x40cm,preu alt,mort.1:6+2cm sorra, Paviment de terratzo llis de gra petit, de 40x40 cm, preu alt, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, sobre capa de sorra de 2 cm de gruix, per a ús interior intens	25,84
E9Z2A100	m2	Rebaix.,polit,abrill. paviment terratzo/pedr. Rebaixat, polit i abrillantat del paviment de terratzo o pedra	8,07
E9U21AAD	m	Sòcol de terratzo llis de gra petit, preu alt, de 10 cm d'alçàri Sòcol de terratzo llis de gra petit, preu alt, de 10 cm d'alçària, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6 Criteri d'amidament: m de llargària amidada segons les especificacions del projecte, amb deducció de la llargària corresponent a obertures d'acord amb els criteris següents: Obertures d'amplària <= 1 m: No es dedueixen Obertures d'amplària > 1 m: Es dedueix el 100%	7,57
APARTAT VS 09.3 PAVIMENTS EXTERIORS			
F9G8CDAS.R	m2	Paviment form.+addit. p/pav.continu,g=15cm,+fibr.sint.,escamp.ca Paviment de formigó amb additiu, per a paviment continu, de 15 cm, de gruix, amb fibres sintètiques, escampat des de camió, reglejat, acabat superficial amb tractament desactivant i rentat de l'arid Criteri d'amidament: m2 de superfície realment executada, amidada segons les especificacions de la DT, comprovada i acceptada expressament per la DF. Aquests criteris inclouen l'acabament específic dels acords amb les vores, sense que comporti l'ús de materials diferents d'aquells que normalment conformen la unitat. No s'inclouen en aquests criteris les reparacions d'irregularitat superiors a les tolerables. No és d'abonament en aquesta unitat d'obra el reg de cura. No són d'abonament en aquesta unitat d'obra els junts de retracció ni els de dilatació. No s'inclou dins d'aquesta unitat d'obra l'abonament dels treballs de preparació de la superfície existent. Queda inclòs el muntatge i desmuntatge de l'encofrat lateral, en el cas que sigui necessari	26,94
F9V3763A	m	Esglaó formigó pref.,1 secc.escair.,34x18cm,bisell,llis,gris,col Esglaó de formigó prefabricat d'1 peça de secció escairada de 34x18 cm, amb bisell i acabat llis, de color gris, col·locat amb morter M 7,5	53,20

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
SUBCAPITOL VS 10 CEL RASOS			
E8447220	m2	Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), per a re-vestir, de 12.5 mm de gruix i vora afinada (BA), amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1.2 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen. Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%. Aquests criteris inclouen l'acabament específic dels acords a les vores, sense que comporti l'ús de materials diferents d'aquells que normalment conformen la unitat.	29,34
SUBCAPITOL VS 11 REVESTIMENTS			
APARTAT VS 11.1 VS REVESTIMENTS INTERIORS			
E81131B1	m2	Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:4, deixat de regle Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% Aquests criteris inclouen la neteja dels elements que configuren l'obertura, com és ara bastiments que s'hagin embrutat.	14,81
E8122112	m2	Enguixat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'a Enguixat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% Aquests criteris inclouen la neteja dels elements que configuren l'obertura, com és ara bastiments que s'hagin embru	8,45
E8251335	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica esmaltada mat, rajola de València, grup BIII (UNE-EN 14411), preu mitjà, de 16 a 25 peces/m2 col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888), onclou part proposicional de peces de remat per a rajoles higièniques (cantones i matarracons) de material decàmic. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. En revestiment de paraments, amb deducció de la superfície corresponent a obertures d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%	25,76
E83L1BK6	m2	Revestiment interior amb panell laminat decoratiu d'alta pressió Revestiment interior amb panell laminat decoratiu d'alta pressió HPL, tipus ignífug i d'aplicació general (CGF), de 6 mm de gruix, per a ús interior segons UNE-EN 438-4, comportament al foc B-s2, d0, cantell recte, amb una cara decorativa, acabat color llis i textura llisa semi-mat, col·locat adherit sobre parament vertical amb llata de fusta i adhesiu estructural de poliuretà monocomponent	61,45

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
E898J2A0	m2	Pintat vert.guix,plàstica llis,1segelladora+2acabat Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat. Criteri d'amidament: m2 de superfície real amidada segons les especificacions de la DT. Deducció de la superfície corresponent a obertures: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2 i <= 2 m2: Es dedueix el 50% Obertures > 2 m2: Es dedueix el 100%	4,24
E898K2A0	m2	Pintat horitz.guix,plàstica llis,1segelladora+2acabat Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat	4,84
E894ABJ0	m2	Pintat pilar 1perfil acer esmalt sint.,2imprim.antioxidant+acab. Pintat de pilar d'un sol perfil d'acer a l'esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues d'acabat	13,33

APARTAT VS 11.2 VS REVESTIMENTS EXTERIORS

E83BC1SE	m2	Aplacat de faixa horitzontal exterior a una alçària <= 3 m, amb Aplacat de faixa horitzontal exterior a una alçària <= 3 m, amb pedra calcària nacional amb una cara tosquejada, preu mitjà, de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i aresta viva a les quatre vores i de 1251 a 2500 cm2, col·locada amb ganxos i morter de ciment 1:6 Criteri d'amidament: m2 de superfície executada realment, amidada segons les especificacions de la DT. keyboard_arrow_down JUSTIFICACIÓ DE PREUS	114,31
E8K434DK.45	m	Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una cara tosquejada, preu mig de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i aresta viva a les quatre vores, col·locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	44,34
E81136A2	m2	Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a més de 3 Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter de ciment 1:6, remolinat Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% Aquests criteris inclouen la neteja dels elements que configuren l'obertura, com és ara bastiments que s'hagin embrutat.	19,92
E881C18.WTC	M2	Revestiment vertical exterior acrílic amb resines de siloxà en c Revestiment vertical exterior acrílic amb resines de siloxà en capa fina, WEBER.TENE CROMASIL o equivalent acabat fratassat de color a escollir, aplicat sobre arrebossat de morter de ciment (no inclòs en aquest preu), amb imprimació prèvia de fons i regularització WEBER.CS plus o equivalent. Aplicat segons les indicacions del fabricant Criteri d'amidament: m2 de superfície executada realment, amidada segons les especificacions de la DT. D'acord amb els criteris següents: Aquest criteri inclou la neteja dels elements que configuren l'obertura, com és ara bastiments que s'hagin embrutat. Deducció de la superfície corresponent a obertures: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2 i <= 2 m2: Es dedueix el 50% Obertures > 2 m2: Es dedueix el 100% Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns (brancals, llindes, etc). En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments.	39,85

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1) La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
E8K434DK.30	m	Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una Escopidor de 30 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una cara tosquejada, preu mig, de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i ares-ta viva a les quatre vores, col·locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	35,24
SUBCAPITOL VS 12 AÏLLAMENTS, IMPERMEABILITZACIONS			
E713KD78	m2	Membrana de dues làmines, de densitat superficial 7.2 kg/m2 form Membrana de dues làmines, de densitat superficial 7.2 kg/m2 formada per làmina de betum modificat LBM (SBS)-24-FV, amb armadura de feltre de fibra de vidre de 60 g/m2 sobre làmina de betum modificat LBM (SBS)-40-FP 160 g/m2, adherides entre elles en calent i col·locades sobre capa separadora amb geotèxtil Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% En aquest criteri de deducció de forats s'inclou l'acabament específic dels acords amb els paraments o elements verticals que conformen el forat, utilitzant, si cal, materials diferents d'aquells que normalment conformen la unitat Aquest criteri inclou les pèrdues de material corresponents a retalls i calvalcaments.	19,22
E7C2D871	m2	Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 80 mm de gru Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 80 mm de gruix, resistència a compressió >= 200 kPa, resistència tèrmica entre 2,353 i 2,162 m2.K/W, amb la superfície llisa i cantell mitjamossa, col·locada sense adherir Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%	15,41
E7B11A70	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 70 a 90 g/m Geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 70 a 90 g/m2, col·locat sense adherir Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% Aquests criteris inclouen les pèrdues de material corresponents a retalls i calvalcaments.	1,94
E7CN1831	M2	Aïllament amb làmina d'alumini i cel·les d'aire per a aïllaments Aïllament amb làmina d'alumini i cel·les d'aire per a aïllaments, de 8 mm de gruix formada per un nucli de làmina de bombolles d'aire i polietilè, escuma de polietilè i làmina d'alumini en una cara, col·locat sense adherir Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%	12,07

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
E7C125A0	m2	Aïllament amorf, de 5 cm de gruix, amb escuma de poliuretà (PUR) Aïllament amorf, de 5 cm de gruix, amb escuma de poliuretà (PUR) de densitat 35 kg/m3, projectat Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a buits en aïllaments en solera o en revestiment de paraments, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%	24,85
E7D69TK0	m2	Pint.igníf.perf.acer,1capa imprimació p/pint.intum.+3capes pintu Pintat ignífug de perfils d'acer amb una capa de imprimació per a pintura intumescent i tres capes de pintura intumescent, amb un gruix total de 1500 µm	37,87
SUBCAPITOL VS 13 INSTAL·LACIONS			
APARTAT VS 13.2 ELECTRICITAT			
SUBAPARTAT 001.001 Derivació individual			
EG22TP1K	m	Tub corbable corrugat PE, doble capa, DN=160mm, 40J, 450N, canal.sot. Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	4,62
EG3121D4	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 1x120mm2,col.tub Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), unipolar, de secció 1 x 120 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub	17,63
SUBAPARTAT 001.002 Quadres de protecció i comanament			
EG1A0931	u	Armari met.700x900x180 a 900x1000x180mm,int.,porta+finestreta,en Armari metàl·lic des de 700x900x180 fins a 900x1000x180 mm, per a servei interior, amb porta amb finestreta, encastrat	249,41
EG41JBPR	u	Interruptor auto.magnet.,caixa emmot.250A/250A,4P-3R,36kA,munt.s Interruptor automàtic magnetotèrmic de caixa emmotllada, de 250 A d'intensitat màxima i calibrat a 250 A, amb 4 pols i 3 relès i bloc de relès magnetotèrmic estàndard, de 36 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, muntat superficialment	797,80
EG482156	u	Protector p/sobret.perman.3F+N 400 V Protector per a sobretensions permanents 3F+N, 400 V, muntat en perfil DIN	197,36
EG48U1TF	u	Quadre protec.sobretensions transitòries tipus 1,trifàsic Quadre de protecció contra sobretensions transitòries del tipus 1 (35 a 100 kA en la corba 10/350 microsegons), per a xarxes trifàsiques, amb descarregadors de corrent de tipus llamp, rearmament automàtic, envoltant de material plàstic amb tapa transparent i grau de protecció IP65, muntat superficialment	624,70
EG4243JH	u	Interruptor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(4P),0,3A,fix.inst.,4mòd.D Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de sensibilitat 0,3 A, de desconexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	131,41
EG42429H	u	Interruptor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(2P),0,03A,fix.inst.,2mòd. Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	85,13

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1) La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
EG415GKL	u	Interruptor auto.magnet.,I=80A,PIA corbaC,(4P),tall=15000A/15kA, Interruptor automàtic magnetotèrmic de 80 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, tetrapolar (4P), de 15000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 15 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 6 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	216,24
EG415DJC	u	Interruptor auto.magnet.,I=20A,PIA corbaC,(4P),tall=6000A/10kA,4 Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	60,56
EG415DJB	u	Interruptor auto.magnet.,I=16A,PIA corbaC,(4P),tall=6000A/10kA,4 Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	59,10
EG415D5B	u	Interruptor auto.magnet.,I=16A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000 Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	30,04
EG415D59	u	Interruptor auto.magnet.,I=10A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000 Interruptor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	29,67
EG645175	u	Pols. tipus mod.1mòd.estret,10A/250V,1NA,a/tecla+pilot,econòmic, Polsador de tipus modular d'1 mòdul estret, 10 A 250 V, amb 1 contacte NA, amb tecla i làmpada pilot, preu econòmic, muntat sobre bastidor o caixa	9,60
EG4R86K0	u	Contactor,amb comandament manual, 230V,16A,4NA,circuit potència Contactor amb comandament manual de 3 posicions, de 230 V de tensió de control, 16 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), 4NA, format per 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària cada un, per a un circuit de potència de 230 V, categoria d'ús AC 1 segons UNE-EN 60947-4-1, fixat a pressió	52,52
EG415D59GV1	u	DISYUNTOR GUARDAMOTOR TRIFÁSICO PARA PROTECCIÓN DE MOTORES ELÉCT Disyuntor guardamotor trifásico para protección de motores eléctricos. La regulación del disyuntor guardamotor está comprendida entre 4 y 6,3 A, de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	22,96
EG49H005	u	Interruptor horari,24h i 7dies,p/obrir i tancar 2circuit, reserv Interruptor horari de programació diària (24 hores) i setmanal (7 dies), per a obrir i tancar dos circuits segons un programa establert, amb reserva de marxa de 150 hores, instal.lat	75,54
EG4R4J70	u	Contactor, 230V,80A,2NA,circuit potència 400V,fix.pres. Contactor de 230 V de tensió de control, 80 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), 2NA, format per 3 mòduls DIN de 18 mm d'amplària cada un, per a un circuit de potència de 400 V, categoria d'ús AC 1 segons UNE-EN 60947-4-1, fixat a pressió	79,13

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1) La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
SUBAPARTAT 001.003 Tubs i conductors			
EG22TH1K	m	Tub corbable corrugat PE, doble capa, DN=90mm, 20J, 450N, canal.sot. Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	3,03
EG22RE1K	m	Tub corbable corrugat PVC, DN=65mm, 6J, 250N, canal.sot. Tub corbable corrugat de PVC, de 65 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 6 J, resistència a compressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada	1,90
EG222515	m	Tub flexible corrugat PVC, DN=16mm, 1J, 320N, 2000V, sob/sostremort Tub flexible corrugat de PVC, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostre-mort	0,93
EG222715	m	Tub flexible corrugat PVC, DN=20mm, 1J, 320N, 2000V, sob/sostremort Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostre-mort	0,99
EG312324	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 3x1,5mm2, col.tub Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 1,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub	1,67
EG312334	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 3x2,5mm2, col.tub Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub	2,06
EG312624	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x1,5mm2, col.tub Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), pentapolar, de secció 5 x 1,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub	2,17
EG312634	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x2,5mm2, col.tub Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), pentapolar, de secció 5 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub	2,81
EG312684	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x25mm2, col.tub Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), pentapolar, de secció 5 x 25 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub	15,65

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
SUBAPARTAT 001.004 Mecanismes			
EG638151	u	Presa corrent, tipus mod. 2mòd. estrets (2P+T), 16A/250V, a/tapa, econòmic Presa de corrent de tipus modular de 2 mòduls estrets, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa, preu econòmic, muntada sobre caixa o bastidor	7,81
EHV21F00	u	Sensor nivell il.luminació interior+acobrador, p/conex.bus, a/ac Sensor de nivell d'il.luminació interior, per a connexió a bus amb unitat d'acobrador, amb accessoris de muntatge, muntat i connectat	85,91
EHV25000	u	Detector de presència 360º+HLL+ accessoris Detector de presència i intensitat lluminosa 360º amb accessoris de muntatge, muntat i connectat	98,65
SUBAPARTAT 001.005 Enllumenat			
EH612224	u	Llumenera emergència/senyaltització, 120-175 lúmens, superfic. sostre Llumenera d'emergència i senyalització amb làmpada incandescència de 120 fins a 175 lúmens, de 2 h d'autonomia, com a màxim, muntada superficialment al sostre	76,01
EH2LMNAAR1	u	Downlight encast. led, PHILIPS DN131B D165 1xLED10S/830 Llum decoratiu encastable tipus downlight PHILIPS DN131B D165 1xLED10S/830, amb grau de protecció IP 44, col·locat encastat	71,26
EH2LMNAAR2	u	Downlight encast. led, PHILIPS DN131B D217 1xLED20S/830 Llum decoratiu encastable tipus downlight PHILIPS DN131B D217 1xLED20S/830, amb grau de protecció IP 44, col·locat encastat	75,26
SUBAPARTAT 001.006 Terres			
EG380907	m	Conductor Cu nu, 1x35mm², munt.p.terra Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm², muntat en malla de connexió a terra	10,47
EGDZ1102	u	Punt connex.terra pont secc.platina coure, munt.caixa,col.superf. Punt de connexió a terra amb pont seccionador de platina de coure, muntat en caixa estanca i col·locat superficialment	32,89
EGD1421E	u	Piqueta connex.terra acer, estànd., long.=2500mm, D=14,6mm, clav.ter Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriment de coure de gruix estàndard, de 2500 mm de llargària i de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra	23,81

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
SUBAPARTAT 001.007 Subministrament de socors			
EGC14712	u	Grup electrògen,20-60kVA,230/400V,dièsel,fix,automàt.,inst. Grup electrògen de 43,6 kVA de potència, per a 230 o 400 V de tensió, amb motor dièsel, de tipus fix, sistema de funcionament automàtic amb neutre, xarxa de terres i sortida de fums instal·lat	8.713,22
APARTAT VS 13.3 INSTAL·LACIONS TÈRMiques I AFS			
SUBAPARTAT 002.001 Producció de calor i ACS			
EEA16B38R4R1	u	Col·lector solar ROCA AR30 Col·lector solar ROCA AR-30 segons UNE-EN 12975-1, amb dissipador de calor per gravetat i suports inclosos.col·locat	848,64
EN314327	u	Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=1/2",PN=10ba Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 1/2", de 10 bar de PN i preu alt, muntada superficialment	16,02
ENC13010	u	Regulador autom.cabal roscad.DN20mm,40-400 l/h,10-16/120 kPa,16b Regulador automàtic de cabal, ajustable exteriorment, rosca de 20 mm de diàmetre nominal, cabal de 40 a 400 l/h i pressió diferencial 10-16kPa a 120 kPa, de 16 bar de pressió màxima i 120°C de temperatura màxima, amb vàlvula manual de bola, vàlvula de purga i dispositiu de buidat, instal·lada i ajustada	84,59
EEU11113	u	Purgador automàt.aire,llautó,vert.+vàlvula obt.,D=3/8" Purgador automàtic d'aire, de llautó, per flotador, de posició vertical i vàlvula d'obturgació incorporada, amb rosca de 3/8" de diàmetre, roscat	14,51
EF52B5B1	m	Tub Cu R250 (semidur),DN=35mm,g=1,5mm,UNE-EN 1057,soldat capil., Tub de coure R250 (semidur) de 35 mm de diàmetre nominal, d'1,5 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat baix i col·locat superficialment	15,97
EFQ33ECK	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=42mm,g=40 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 42 mm, de 40 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	11,93
EFQ3GCBK	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.+PVC,fluids (-50 i 105°C),D=35mm, Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica amb revestiment de PVC per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 35 mm, de 32 mm de gruix, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	13,84

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1) La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
SUBAPARTAT 002.002 Calefacció			
EN711441	u	Vàlvula 3 vies tot/res fan-coil, rosca 1/2" kvs=4,3, PN16 bar, fosa Vàlvula de 3 vies tot/res per a fan-coil amb rosca, de diàmetre nominal 1/2" i kvs=4,3, de 16 bar de PN, cos de fosa i servomotor de 230 V, acoblat a la vàlvula, instal·lada i connectada	69,78
EFQ3KE6L	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.+PVC, fluids (-50 i 150°C), D=18mm, Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica amb revestiment de PVC per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 150°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 40 mm de gruix, sense HCFC-CFC, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	12,12
EN314327	u	Vàlvula bola manual rosca, 2 peces, pas tot., bronze, DN=1/2", PN=10ba Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 1/2", de 10 bar de PN i preu alt, muntada superficialment	16,02
EEV42001	u	Instal·lació elèctrica p/punt de control Instal·lació elèctrica de punt de control	87,80
EEJT2N22	u	UTA a/recuperador estàtic+freecooling, 4 tubs, 2000m3/h, config. 2 p Unitat de tractament d'aire amb recuperador estàtic amb freecooling, sistema d'instal·lació de 4 tubs, cabal nominal de 2000 m3/h, estructura de tub metàl·lic i envoltant de panell sandwich de 25 mm de gruix d'acer galvanitzat amb aïllament, configuració en 2 plantes, bateria de f calor de tub de coure amb aletes d'alumini de 10 a 20 kW en ren calefacció (aire (0°) aigua (60°/50°)), secció d'impulsió formada per 1 ventilador centrífug amb transmissió i filtres plans d'eficàcies F6 i F7 i secció de retorn formada per 1 ventilador centrífug amb transmissió controlats mitjançant variadors i filtre pla d'eficàcia F6, col·locada marca LENNOX	3.814,00
EE51LQ1A	m2	Formació conducte rect. LV, R>=0,78125 m2.K/W, Al+kraft+mall+vel p/ Formació de conducte rectangular de llana de vidre UNE-EN 13162 de gruix 25 mm, resistència tèrmica >= 0,78125 m2.K/W, amb recobriments exterior de alumini, paper kraft, malla de reforç i vel de vidre i recobriments interior de teixit de vidre negre, muntat encastrat en el cel·las	23,95
EE52Q13A	m2	Conducte ac.galv., g=0,8mm, +unió baioneta, munt./suports Formació de conducte rectangular de planxa d'acer galvanitzat, de gruix 0,8 mm, amb unió baioneta, muntat adossat amb suports aïllats interiorment amb llana de vidre.	28,61
EFB44351	m	Tub poliet. retic. D=16mm, g=1,5mm, sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	3,39
EEV21C00	u	Sonda temperatura conducte, munt.+connectada Sonda de temperatura en conducte, amb accessoris de muntatge, muntada i connectada	82,07
EEK21847	u	Reixeta impuls/retorn orientables, 225x125mm, 20mm recta, fixada ba Reixeta d'impulsió o retorn, amb una filera d'aletes orientables horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 225x125 mm, d'aletes separades 20 mm, de secció recta i fixada al bastiment	22,42
EEK21B47	u	Reixeta impuls/retorn orientables, 325x125mm, 20mm recta, fixada ba Reixeta d'impulsió o retorn, amb una filera d'aletes orientables horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 325x125 mm, d'aletes separades 20 mm, de secció recta i fixada al bastiment	24,96

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1) La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
EEK21L87	u	Reixeta impuls/retorn orientables,625x225mm,20mm recta,fixada ba Reixeta d'impulsió o retorn, amb una filera d'aletes orientables horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 625x225 mm, d'aletes separades 20 mm, de secció recta i fixada al bastiment	54,56
EEK3184E	u	Reixeta impulsíó,2 fileres aletes,225x125mm,20mm recta,fixada ba Reixeta d'impulsió, de dues fileres d'aletes, a la vista horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 225x125 mm, d'aletes totes orientables, separades 20 mm, de secció recta i fixada al bastiment. Inclou comporta de regulació.	22,12
EEK31B4E	u	Reixeta impulsíó,2 fileres aletes,325x125mm,20mm recta,fixada ba Reixeta d'impulsió, de dues fileres d'aletes, a la vista horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 325x125 mm, d'aletes totes orientables, separades 20 mm, de secció recta i fixada al bastiment. Inclou comporta de regulació.	25,17
EEK31KAE	u	Reixeta impulsíó,2 fileres aletes,600x300mm,20mm recta,fixada ba Reixeta d'impulsió, de dues fileres d'aletes, a la vista horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 600x300 mm, d'aletes totes orientables, separades 20 mm, de secció recta i fixada al bastiment. Inclou comporta de regulació.	55,95
SUBAPARTAT 002.003 ACS i AFS			
EN317327	u	Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=1"1/4,PN=10b Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 1"1/4, de 10 bar de PN i preu alt, muntada superficialment	35,71
EN315327	u	Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=3/4",PN=10ba Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 3/4", de 10 bar de PN i preu alt, muntada superficialment	19,24
EFQ3345K	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=15mm,g=9m Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 15 mm, de 9 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	3,48
EFQ33A6K	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=18mm,g=25 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	5,66
EFQ3349K	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=28mm,g=9m Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 28 mm, de 9 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	4,02
EFQ33A9K	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=28mm,g=25 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 28 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	6,42

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1) La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
EFQ33ABK	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=35mm,g=25 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 35 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua ≥ 7000 , col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	7,21
EFQ334CK	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=42mm,g=9m Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 42 mm, de 9 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua ≥ 7000 , col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	4,87
EFQ334EK	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=54mm,g=9m Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 54 mm, de 9 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua ≥ 7000 , col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	5,39
EFB44351	m	Tub poliet.retic.D=16mm,g=1,5mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	3,39
EFB46551	m	Tub poliet.retic.D=20mm,g=1,9mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 20 mm de diàmetre nominal exterior i 1,9 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	4,14
EFB48751	m	Tub poliet.retic.D=25mm,g=2,3mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 25 mm de diàmetre nominal exterior i 2,3 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	4,99
EFB4A951	m	Tub poliet.retic.D=32mm,g=2,9mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 32 mm de diàmetre nominal exterior i 2,9 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	6,39
EFB4CB51	m	Tub poliet.retic.D=40mm,g=3,7mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 40 mm de diàmetre nominal exterior i 3,7 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	8,28
EFB4ED51	m	Tub poliet.retic.D=50mm,g=4,6mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 50 mm de diàmetre nominal exterior i 4,6 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	10,82

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1) La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
APARTAT VS 13.4 VENTILACIÓ			
EEM3A212	u	Extractor heliocentrífug,monofàsic 230V,D=125mm,cabal=360m3/h,co Extractor heliocentrífug, monofàsic per a 230 V, de 125 mm de diàmetre i 360 m3/h de cabal màxim d'aire, col·locat en conducte	137,67
EE42Q312	m	Conducte helicoïdal circ.,planxa ac.galv.,D=100mm,g=0,5mm,munt.s Conducte helicoïdal circular planxa d'acer galvanitzat, de 100 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm i muntat superficialment	11,70
EE42Q112	m	Conducte helicoïdal circ. de planxa ac.galv.,D=150mm,g=0,5mm,mun Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 150 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment	12,45
EEP31135	u	Boca extracció D.connex.=100mm,D.ext.=140mm,acer galv.pintat,fix Boca d'extracció de 100 mm de diàmetre de connexió i 140 mm de diàmetre exterior, d'acer galvanitzat amb acabat pintat, fixada amb cargols a paret o sostre i ajustada a cabals de sortida	64,68
APARTAT VS 13.5 PROTECCIÓ CONTRA INCENDIS			
EF21M711	m	Tub acer galv.s/sold.(S),1"1/4, sèrie M s/UNE-EN 10255, roscat,d Tub d'acer galvanitzat sense soldadura, fabricat amb acer S195 T, d'1"1/4 de mida de rosca (diàmetre exterior especificat=42,4 mm i DN=32 mm), sèrie M segons UNE-EN 10255, roscat, amb grau de dificultat baix i col·locat superficialment	21,83
EM23134R	u	Boca incendis,D=25mm,BIE-25,mànega 20m,armari,muntada superfic.p Boca d'incendis amb enllaç de 25 mm de diàmetre, BIE-25, amb mànega de 20 m, amb armari, muntada superficialment a la paret	307,70
EM121236	u	Central detecció incendis,p/2zones,indic.,2aliment.,munt.a paret Central de detecció d'incendis, per a 2 zones, amb indicador de zona, d'avariable, de connexió de zona, de prova d'alarma i de doble alimentació i muntada a la paret	226,04
EM111120	u	Detector fums òptic,instal.conv.,UNE-EN 54-7,+base superfície,mu Detector de fums òptic per a instal·lació contra incendis convencional, segons norma UNE-EN 54-7, amb base de superfície, muntat superficialment	31,19
EM141202	u	Polsador alarma,instal·lació conv.,manual+rearmable,UNE-EN 54-11 Polsador d'alarma per a instal·lació contra incendis convencional, accionament manual per canvi posició d'element fràgil (rearmable), segons norma UNE-EN 54-11, muntat superficialment	113,53
EM31261J	u	Extintor manual pols seca poliv.,6kg,pressió incorpo.,pintat,sup Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret	48,17
EMSB32L2	u	Retol seny. instal.protecció/incendis,420x420mm2,panell PVC,grui Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 420x420 mm2 de panell de PVC de 0,7 mm de gruix, fotoluminiscent categoria B segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical	13,67
EMSBANL2	u	Retol seny. recorregut evac.sortida habit.,448x224mm2,panell PVC Rètol senyalització recorregut d'evacuació a sortida habitual, rectangular, de 448x224 mm2 de panell de PVC de 0,7 mm de gruix, fotoluminiscent categoria B segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical	14,36
EG329206	m	Conductor Cu UNE ES07Z1-K (AS),baixa emissivitat fums,1x1,5mm2,c Conductor de coure de designació UNE ES07Z1-K (AS), baixa emissivitat fums, unipolar de secció 1x1,5 mm2, col·locat en tub	0,83

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1) La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
EG222515	m	Tub flexible corrugat PVC, DN=16mm, 1J, 320N, 2000V, sob/sostremort Tub flexible corrugat de PVC, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostre-mort	0,93
EM131211	u	Sirena electrònica, instal·lació convencional/analògica, 100dB, multitò, I Sirena electrònica per a instal·lació convencional i analògica, nivell de potència acústica 100 dB, so multitò, grau de protecció IP-54, fabricada segons la norma UNE-EN 54-3, col·locada a l'interior	32,43
APARTAT VS 13.6 TELECOMUNICACIONS I ANTIINTRUSIÓ			
FDK262D7	u	Pericó regist.form.pref.sense fons, 50x50x50 cm, p/inst.serveis, s/ Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 50x50x50 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	72,69
EG22TD1K	m	Tub corbable corrugat PE, doble capa, DN=63mm, 20J, 450N, canal.sot. Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	2,27
EPD6111M	u	Punt simp., termin.xarxa, p/1lín.telf., fixat mecànicament Punt simple de terminació de xarxa, per a una línia telefònica, fixat mecànicament	15,79
EG222515	m	Tub flexible corrugat PVC, DN=16mm, 1J, 320N, 2000V, sob/sostremort Tub flexible corrugat de PVC, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostre-mort	0,93
EP434660	m	Cable transm.dades, 4par., cat.6 U/FTP, poliolefina/poliolefina, n/p Cable per a transmissió de dades amb conductor de coure, de 4 parells, categoria 6 U/FTP, aïllament de poliolefina i coberta de poliolefina, de baixa emissió de fums i opacitat reduïda, no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, col·locat sota tub o canal	1,63
EP731J82	u	Connector veu+dades, RJ45 simple, cat.6 STP, despla.àlla., munt.s/su Connector per a transmissió de veu i dades, del tipus RJ45 simple, categoria 6 STP, amb connexió per desplaçament de l'aïllament, muntat sobre suport de mòdul ample	13,87
EP49U010	m	Cable trenat especial p/sonoritz., paral.lel bicolor p/connexió a Cable trenat especial per a sonoritzacions, paral·lel bicolor per a connexió d'altaveus (2x1,5), col·locat en tub	0,85
EMD11L05R2	u	Det.IR passiu, 360°, munt.superfic.sostre doble det Detector d'infraroigs passiu, amb un angle de detecció de 360 ° i doble detecció, muntat superficialment al sostre	141,55
EMD3U020	u	Central intrusió, 8-32 zones, transmis.telf. integr., grau 2, ins Central d'intrusió en caixa metàl·lica per a sistema integrat de seguretat, de 8 zones ampliable a 32, possibilitat de fins a 4 particions, sortides en placa per a sirena exterior, sirena interior, llum estroboscòpica i relé programable, configurable mitjançant port USB, amb transmissor telefònic integrat, alimentació 230V, inclosa una bateria de plom estanca de 12 Vcc i 7,2 A, amb teclat display LCD de 2 línies de 16 caràcters, amb grau de seguretat 2 segons UNE-EN 50131-1, instal·lada	590,46

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
EMD4U501	u	Sirena exterior, cos PC, 1 to+flash, 114 dB, autoalimentada, col Sirena per a instal·lació de seguretat, per a ús exterior, fabricació en poli-carbonat, d'1 to i flash de color ambre o blau, sortida acústica de 114 dB a 1 m de distància, alimentació 12 Vcc i autoalimentació amb bateria de NI-Cd de 10,8 V i 280 mAh, amb tamper de carcassa i de paret, grau de protecció IP 55, col·locada	109,89
EMD62623	m	Conductor blindat+apantallat,6x0,22mm2+2x0,75mm2,tub Conductor blindat i apantallat, de 6x0,22 mm2 + 2x0,75 mm2, col·locat en tub	1,12
EMDWC002	u	Caixa teclat digital,munt.superf. Caixa per a teclat digital, muntada superficialment	42,35
APARTAT VS 13.7 SANEJAMENT			
ED111E21	m	Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret estructurada,àrea aplicació B,D Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 40 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró	12,59
ED111E31	m	Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret estructurada,àrea aplicació B,D Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 50 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró	13,07
ED111E51	m	Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret estructurada,àrea aplicació B,D Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 75 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró	14,38
ED111E71	m	Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret estructurada,àrea aplicació B,D Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 110 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró	19,24
ED351540	u	Pericó pas form.pref.,50x50x50cm,g=5cm,+tapa,col. Pericó de pas de formigó prefabricat, de 50x50x50 cm de mides interiors i 5 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat	63,95
ED358J85	u	Pericó pas,tapa regist.,90x90x80cm,paret g=13cm maó massís 250x1 Pericó de pas i tapa registrable, de 90x90x80 cm de mides interiors, amb paret de 13 cm de gruix de maó massís de 250x120x50 mm, arrebossada i lliscada per dins amb morter 1:2:10, sobre solera de formigó en massa de 10 cm i amb tapa prefabricada de formigó armat	440,97
ED515D4N	u	Bonera sifònica PVC rígida, costat=100x100mm, sortida horitz., D=40mm Bonera sifònica de PVC rígida de 100x100 mm de costat amb sortida horitzontal de 40 mm de diàmetre, amb tapa plana acer inoxidable, col·locada amb morter per a ram de paleta classe M 5 (5 N/mm2)	31,81
ED5EALLP	U	Canal d'acer inoxidable de tipus per a dutxa , amb element porta Canal d'acer inoxidable de tipus per a dutxa , amb element portador, sense pendent, amb bonera, vertical, de 1.5 mm de gruix, de 100 a 200 mm d'amplària, de <= 30 mm d'alçària, per a una càrrega classe K3, col·locada	208,17
ED5H86A4	u	Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 150 Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 150 mm i de 160 a 200 mm d'alçària, sense perfil lateral, amb reixa de fosa nervada classe B125, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb cargols a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 100 mm de gruix i parets de 100 mm de gruix Criteri d'amidament: m de llargària amidada segons les especificacions de la DT.	79,14

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1) La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
APARTAT VS 13.8 PLUVIALS			
ED510FW0	u	Bonera sifònica EPDM,D=90mm,tapa ,adh.sob/làm.bitum. Bonera sifònica d'etilè propilè diè (EPDM), de 90 mm de diàmetre, amb tapa , adherida sobre làmina bituminosa en calent	30,80
ED15E771	m	Baixant PVC-U paret estructurada,B,DN=110mm,fix.mec.brides Baixant de tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 110 mm, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides	16,23
ED15S810	m	Baixant PEAD,ev.sifo,PE 80,DN=90mm,PN=5bar,SDR 26,+accessoris,+f Baixant de polietilè d'alta densitat per sistemes d'evacuació sifònica, PE 80 de 90 mm de diàmetre nominal exterior de 5 bar de pressió nominal , sèrie SDR 26segons UNE-EN 13244-2, inclosos accessoris i elements de fixació	44,89
ED7FEB7P	m	Clavegueró PVC-U paret estructurada,B,DN=110mm,penj.sostr. Clavegueró amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 110 mm, penjat al sostre	24,89
ED7FEB8P	m	Clavegueró PVC-U paret estructurada,B,DN=125mm,penj.sostr. Clavegueró amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 125 mm, penjat al sostre	26,03
ED7FEB9P	m	Clavegueró PVC-U paret estructurada,B,DN=160mm,penj.sostr. Clavegueró amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 160 mm, penjat al sostre	32,93
ED7FP162	m	Clavegueró PVC-U paret massissa,sanejam.pressió,DN=110 mm,PN=6 b Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 110 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub	30,56
ED7J7C10	m	Clavegueró PEAD p/evac.sifòn.,PE 80,DN=160mm,PN=5bar,SDR 26,+acc Clavegueró de polietilè d'alta densitat per a evacuació sifònica, PE 80 de 160 mm de diàmetre nominal exterior, 5 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26 segons UNE-EN 13244-2, inclosos accessoris, per anar soterrat	39,53
ED7J7E30	m	Clavegueró PEAD p/evac.sifòn.,PE 100,DN=200mm,PN=6bar,SDR 26,+ac Clavegueró de polietilè d'alta densitat per a evacuació sifònica, PE 100 de 200 mm de diàmetre nominal exterior, 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26 segons UNE-EN 13244-2, inclosos accessoris, per anar soterrat	64,13
ED351540	u	Pericó pas form.pref.,50x50x50cm,g=5cm,+tapa,col. Pericó de pas de formigó prefabricat, de 50x50x50 cm de mides interiors i 5 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat	63,95
ED359565	u	Pericó sifòn.,tapa regist.,60x60x60cm,paret g=15cm maó massís 29 Pericó sifònic i tapa registrable, de 60x60x60 cm de mides interiors, amb paret de 15 cm de gruix de maó massís de 290x140x50 mm, arrebossada i lliscada per dins amb morter 1:2:10, sobre solera de formigó en massa de 10 cm i amb tapa prefabricada de formigó armat	131,81
ED5H5571	m	Canal form.polímer,a=150mm,h=60-100mm,+perfil lat.,reixa acer in Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 150 mm i de 60 a 100 mm d'alçària, amb perfil lateral, amb reixa d'acer inoxidable nervada classe A15, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb cargols a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 100 mm de gruix i parets de 100 mm de gruix	111,96

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
SUBCAPITOL VS 15 FUSTERIA INTERIOR			
APARTAT VS 15.1 VS CABINES HPL			
E66AB090	u	Mampara divisòria entre cabines sanitàries de 160 cm de llargàri Mampara divisòria entre cabines sanitàries de 160 cm de llargària i 205 cm d'alçada total, de tauler de resines fenòliques HPL de 13 mm de gruix amb acabat de color a les dues cares, amb perfils de fixació i peus regulables d'acer inoxidable Criteri d'amidament: Unitat de quantitat realment col·locada a l'obra segons les especificacions de la DT, i aprovada per la DF.	258,36
E66AA200	u	Mòdul frontal de cabina sanitària format per una porta practicab Mòdul frontal de cabina sanitària format per una porta practicable i lateral fix, de 90 cm d'amplària i 205 cm d'alçada total, de tauler de resines fenòliques HPL de 13 mm de gruix amb acabat de color a les dues cares amb ferramenta d'acer inoxidable, composta de 3 frontisses, 1 tirador, 1 tanca amb indicació exterior, peus regulables i perfil superior de suport amb elements de fixació Criteri d'amidament: Unitat de quantitat realment col·locada a l'obra segons les especificacions de la DT, i aprovada per la DF.	241,96
E66AA200.2	u	Mòdul frontal de cabina sanitària format per una porta practicab Mòdul frontal de cabina sanitària format per una porta practicable i lateral fix, de 260 cm d'amplària i 205 cm d'alçada total, de tauler de resines fenòliques HPL de 13 mm de gruix amb acabat de color a les dues cares amb ferramenta d'acer inoxidable, composta de 3 frontisses, 1 tirador, 1 tanca amb indicació exterior, peus regulables i perfil superior de suport amb elements de fixació Criteri d'amidament: Unitat de quantitat realment col·locada a l'obra segons les especificacions de la DT, i aprovada per la DF	591,26
APARTAT VS 15.2 VS PORTES			
EANA6186	u	Bast.paredó porta f.,p/llum bast.-80cmx210cm Bastiment de base de paredó per a porta de fusta per a una llum de bastiment de 80 cm d'amplària i 210 cm d'alçada	25,45
EANDA840	u	Caixa i bastiment de base per a porta corredissa encastada d'ace Caixa i bastiment de base per a porta corredissa encastada d'acer galvanitzat, d'1 fulla de 80x 210 cm de llum de pas, per a acabat arrebossat o enguixat, muntada	188,73
EABAQDV01	u	Conjunt porta amb acabat d'HPL enrasada amb el revestiment Conjunt porta enrasada amb el revestiment, per una llum de pas de 80x205 cm, format per una porta d'una fulla batent de 80x205 cm, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i cantell enmarcat en fusta de pi de flandes per a pintar, xapades per les dues cares amb laminat d'alta pressió HPL de 0,8 mm de gruix, color a definir per df. Muntada sobre bastiment de fusta no inclòs en aquest preu. marc de material fenolic, ferratges per penjar d'acer inoxidable (4 frontisses per fixació), manetes de palanca i pestell amb sistema antibloqueig i pany de cop i clau mestrejat. Inclou resta d'accessoris i elements necessaris, segons plànols i detalls de projecte. Comprovació de mides a obra.	544,00

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1) La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
EABAQEIO10	u	Porta corredissa amb acabat d'HPL Conjunt porta corredissa , , per una llum de pas de 80x205 cm, format per una porta d'una fulla de 80x205 cm, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i cantell enmarcat en fusta de pi de flandes per a pintar, xapades per les dues cares amb laminat d'alta pressió HPL de 0,8 mm de gruix, color a definir per df. Muntada sobre caixa per a portes corredisses no inclosa en aquest preu, amb marc de material fenolic, , pany i tirador i pestell amb sistema antibloqueig, Inclou resta d'accessoris i elements necessaris, segons plànols i detalls de projecte. Comprovació de mides a obra.	418,00

APARTAT VS 15.3 VS ENVIDRAMENTS INTERIORS

EC151C02.X1	m2	Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral Parament fixe de viidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral blanc, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat a testa, entre perfil·leria inferior, superior i lateral d'alumin, amb junta d'envidrament, de mides 5.30 m d'amplada x 2.70 m d'alçada. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. S'han de considerar les respectives dimensions segons els criteris següents, cal prendre el múltiple immediat superior en cas que la dimensió no ho sigui: Llargària i amplària: Múltiples de 3 cm Unitats amb superfície < 0,25 m2: 0,25 m2 per unitat	2.039,98
EC151C02.X2	m2	Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral Parament fixe de viidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral blanc, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat a testa, entre perfil·leria inferior, superior i lateral d'alumin, amb junta d'envidrament, de mides 3.60 m d'amplada x 2.70 m d'alçada. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. S'han de considerar les respectives dimensions segons els criteris següents, cal prendre el múltiple immediat superior en cas que la dimensió no ho sigui: Llargària i amplària: Múltiples de 3 cm Unitats amb superfície < 0,25 m2: 0,25 m2 per unitat	1.385,64
EC151C02.X3	m2	Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral Parament fixe de viidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral blanc, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat a testa, entre perfil·leria inferior, superior i lateral d'alumin, amb junta d'envidrament, de mides 2.3 m d'amplada x 2.70 m d'alçada. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. S'han de considerar les respectives dimensions segons els criteris següents, cal prendre el múltiple immediat superior en cas que la dimensió no ho sigui: Llargària i amplària: Múltiples de 3 cm Unitats amb superfície < 0,25 m2: 0,25 m2 per unitat	885,26

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
SUBCAPITOL VS 16 FUSTERIA EXTERIOR			
APARTAT VS 16.1 PROTECCIONS SOLARS			
EAVJAEAA	m2	Gelosia fixa amb lamel·les fixes de HPL12mm, de 150 mm Subministrament i muntatge de gelosia fixa amb lamel·les fixes de HPL de 12 mm de gruix i de 150 mm d'amplada, amb inclinació de 30% col·locades sobre subestructura composta per perfils muntants tubulars d'acer galvanitzat de 50x50 mm, elements per a fixació de les lamel·les realitzats amb xapa d'acer galvanitzat 3 i 6 mm de gruix i marc. Inclús p/p de platines per a fixació mitjançant cargolat en obra de fàbrica amb tacs de niló i cargols d'acer, elaboració en taller, i ajust final a l'obra Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT.	163,83
APARTAT VS 16.2 FUSTERIA D'ALUMINI			
EAL ACCES	ut	1.1 E 01 Conjunt fusteria accés Conjunt de tancament d'accés format per 2 portes e perfils d'alumini sèrie TITANE PH de TECHNAL, de mides 2000x3000 de dues fulles d'obertura interior batent, un punt de tancament, amb sistema d'articulació pivotant, 1 porta e perfils d'alumini sèrie TITANE PH de TECHNAL, de mides 1000x3000 mm, de 1 fulla r batent, un punt de tancament, amb sistema d'articulació pivotant, 3 fixes sistema TECHNAL, de mides 1100x3000 mm i un fixe, sistema TECHNAL, de mides 1800x3000 mm, lacat de color a escollir, tractament de protecció a la corrosió "SEA-SIDE" qualitat marina, assecat i termolacat amb pols de polièster en aplicació electrostàtica i posterior cocció segons el segell de qualitat QUALICOAT en gruix comprès entre 60 i 120 micres. totalment muntat. Criteri d'amidament: unitat muntada segons especificacions de la DT	4.995,60
EAL SUD	ut	1.1 E 02a Conjunt fusteria façana sud 1.1 E 02a Conjunt fusteria façana sud format per 3 fulles fixes sistema TECHNAL, de mides 1100x2640 mm , i fulla fixa sistema TECHNAL, de mides 800x2640 mm i 1 Finestra dd'alumini de gelosia hermètica HERVENT de Gravent, de mides 1100x2.640 mm, de mòduls basculants, lacat de color a escollir, tractament de protecció a la corrosió "SEA-SIDE" qualitat marina, assecat i termolacat amb pols de polièster en aplicació electrostàtica i posterior cocció segons el segell de qualitat QUALICOAT en gruix comprès entre 60 i 120 micres. totalment muntat. Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.	2.360,15
EAL SUD.2	ut	1.1 E 02b Conjunt fusteria façana sud 1.1 E 02b Conjunt fusteria façana sud format per 4 fulles fixes sistema TECHNAL, de mides 1100x2640 mm , 1 Finestra d'alumini de gelosia hermètica HERVENT de Gravent, de mides 1100x2.640 mm, de mòduls basculants, lacat de color a escollir, tractament de protecció a la corrosió "SEA-SIDE" qualitat marina, assecat i termolacat amb pols de polièster en aplicació electrostàtica i posterior cocció segons el segell de qualitat QUALICOAT en gruix comprès entre 60 i 120 micres. totalment muntat. Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.	2.443,64
EAL SUDP	ut	1.1 E 02c Porta alumini façana sud 1.1 E 02c Tancament practicable exterior d'alumini dormat per Porta de perfils d'alumini sèrie TITANE PH de TECHNAL, de mides 1600x2300 de dues fulles d'obertura interior batent, fixe lateral, sistema TECHNAL, de mides 1100x3000 mm i fixe superior sistema TECHNAL, de mides 2600x880 mm, lacat de color a escollir, tractament de protecció a la corrosió "SEA-SIDE" qualitat marina, assecat i termolacat amb pols de polièster en aplicació electrostàtica i posterior cocció segons el segell de qualitat QUALICOAT en gruix comprès entre 60 i 120 micres. totalment muntat. Criteri d'amidament: unitat muntada segons especificacions de la DT	1.406,01

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1) La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
EAL EST	ut	1.1 E 03 Finestra fixa façana est 1.1 E 03 Finestra fixa façana est, sistema SOLEAL FY 55 de fulla oculta de TECHNAL, de mides 2040X3040 mm amb perfil·leria d'alumini extruït d'aliatge AW-6063 o AW-6060 de qualitat anodizable segons norma EN UNE 38-337, marc de 55 mm i fulla de 73 mm. i gruix de paret d'alumini de 1.6m, tractament de protecció a la corrosió "SEA-SIDE" qualitat marina, assecat i termolacat amb pols de polièster en aplicació electrostàtica i posterior cocció segons el segell de qualitat QUALICOAT en gruix comprès entre 60 i 120 micres.	775,59
EAL SR	ut	Porta alumini accés edifici serveis	792,46
APARTAT VS 16.3 ENVIDRAMENTS			
ECIFLVC030	M2	Subministrament i col·locació de doble envidriament SGG CLIMALIT Subministrament i col·locació de doble envidriament SGG CLIMALIT PLUS "SAINT GOBAIN", conjunt format per vidre exterior STADIP de 4+4 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 4 mm unides mitjançant una làmina incolor de butiral de polivinil, amb capa de baixa emissivitat tèrmica incorporada en la cara interior, cambra d'aire deshidratada amb perfil separador d'alumini i doble segellat perimetral, de 16 mm, i vidre interior STADIP PROTECT de 4+4 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 4 mm unides mitjançant dues làmines de butiral de polivinil blanc; 24 mm de gruix total, fixat sobre fusteria amb sola mitjançant falques de recolzament perimetrals i laterals, segellat en fred amb silicona Sikasil WS-305-N "SIKA", compatible amb el material suport. Inclús talls del vidre, col·locació de rivets i senyalització de les fulles. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. S'han de considerar les respectives dimensions segons els criteris següents, cal prendre el múltiple immediat superior en cas que la dimensió no ho sigui: Llargària i amplària: Múltiples de 3 cm Unitats amb superfície < 0,25 m2: 0,25 m2 per unitat	139,10
ECIFLVC031	M2	Subministrament i col·locació de doble envidriament SGG CLIMALIT Subministrament i col·locació de doble envidriament SGG CLIMALIT PLUS "SAINT GOBAIN", conjunt format per vidre exterior PLANITHERM XN de 4 mm, amb capa de baixa emissivitat tèrmica incorporada en la cara interior, cambra d'aire deshidratada amb perfil separador d'alumini i doble segellat perimetral, de 16 mm, i vidre interior STADIP PROTECT de 4+4 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 4 mm unides mitjançant dues làmines de butiral de polivinil de color blanc; 28 mm de gruix total, fixat sobre fusteria amb sola mitjançant falques de recolzament perimetrals i laterals, segellat en fred amb silicona Sikasil WS-305-N "SIKA", compatible amb el material suport. Inclús talls del vidre, col·locació de rivets i senyalització de les fulles. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. S'han de considerar les respectives dimensions segons els criteris següents, cal prendre el múltiple immediat superior en cas que la dimensió no ho sigui: Llargària i amplària: Múltiples de 3 cm Unitats amb superfície < 0,25 m2: 0,25 m2 per unitat	110,93

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
ECIFLVC032	M2	Subministrament i col·locació de doble envidriament SGG CLIMALIT Subministrament i col·locació de doble envidriament Aislaglas "CONTROL GLASS ACÚSTICO Y SOLAR", conjunt format per vidre exterior Float incolor de 4 mm, cambra d'aire deshidratada amb perfil separador d'alumini i doble segellat perimetral, de 6 mm, i vidre interior imprès Clarglas de 4 mm d'espessor; 14 mm de gruix total, fixat sobre fusteria amb sola mitjançant falques de recolzament perimetrals i laterals, segellat en fred amb silicona Sikasil WS-305-N "SIKA", compatible amb el material suport. Inclús talls del vidre, col·locació de rivets i senyalització de les fulles. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. S'han de considerar les respectives dimensions segons els criteris següents, cal prendre el múltiple immediat superior en cas que la dimensió no ho sigui: Llargària i amplària: Múltiples de 3 cm Unitats amb superfície < 0,25 m2: 0,25 m2 per unitat	55,70

SUBCAPITOL VS 18 SERRALLERIA

E4475325	m	Subministrament i muntatge de carregador format per perfils d'ac Subministrament i muntatge de carregador metàl·lic per a suport de tancament d'obra, format per perfil IPN 160 col·locat entre pilars estructurals i xapa inferior de 360 x 10 mm, acabat amb capa d'emprimació anticorrosiva, mitjançant aplicació de dues mans, treballat en taller i col·locat en obra amb soldadura per la seva subjecció a l'estructura, en arrancada de tancament de fàbrica de façanes. Inclús p/p de preparació en taller de superfícies en grau SA 2 1/2 segons UNE-EN ISO 8501-1, preparació de vorades, talls, peces especials, escapçadures, soldadures, platines i cargoleria d'alta resistència, amb capa d'emprimació anticorrosiva i reparació en obra de quants desperfectes s'originen per raons de transport, manipulació o muntatge, amb el mateix grau de preparació de superfícies i acabat. Criteri d'amidament. longitud mesurada a eixos, segons DT	39,04
E4 RET	p.a.	Rètol per la façana d'accés pavelló Rètol per la façana d'accés pavelló, confeccionat amb lletres soltes d'uns 70 cm. d'altura, amb platina d'hacer inoxidable polit de 50x10 mm. i dos rodons de diam. 8 mm. i 10 cm. longitud cada lletra com ancoratges de subjecció a l'obra amb reïnes, indicant POLIESPORTIU o similar text.	750,00
E4415115	kg	Acer S275JR, p/pilar peça simp., perf. lam. IP, HE, UP, treb. taller+ant Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura. Criteri d'amidament: kg de pes calculat segons les especificacions de la DT, d'acord amb els criteris següents: El pes unitari per al seu càlcul ha de ser el teòric Per a poder utilitzar un altre valor diferent del teòric, cal l'acceptació expressa de la DF. Aquest criteri inclou les pèrdues de material corresponents a retalls.	1,60

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
SUBCAPITOL VS 19 EQUIPAMENTS			
APARTAT VS 19.1 VS MOBILIARI			
SVB020	u	Subministrament i col·locació de banc doble per a vestuari amb r Subministrament i col·locació de banc doble per a vestuari amb respatl·ler, penja-robes, altell i sabater, de 2500 mm de longitud, 820 mm de profunditat i 1750 mm d'altura, format per dos seients de dos llistons, dos respatl·lers d'un llistó, dos penja-robes d'un llistó amb deu penjadors d'acer inoxidable AISI 304, dos altells de dos llistons i dos sabaters d'un llistó cadascun, de tauler fenòlic HPL, color a escollir, de 150x13 mm de secció, fixats a una estructura tubular d'acer inoxidable AISI 316, de 35x35 mm de secció. Inclús accessoris de muntatge. Totalment muntat. Es mesurarà el nombre d'unitats realment col·locades segons especificacions de Projecte	1.286,57
SVB020.1	u	Subministrament i col·locació de banc per a vestuari amb respatl Subministrament i col·locació de banc per a vestuari amb respatl·ler, penja-robes, altell i sabater, de 2500 mm de longitud, 390 mm de profunditat i 1750 mm d'altura, format per seient de dos llistons, respatl·ler d'un llistó, penja-robes d'un llistó amb deu penjadors d'acer inoxidable AISI 304, altell de dos llistons i sabater d'un llistó, de tauler fenòlic HPL, color a escollir, de 150x13 mm de secció, fixats a una estructura tubular d'acer inoxidable AISI 316, de 35x35 mm de secció. Inclús accessoris de muntatge i elements d'ancoratge a parament vertical. Totalment muntat. Es mesurarà el nombre d'unitats realment col·locades segons especificacions de Projecte	641,96
SVB020.2	u	Subministrament i col·locació de banc per a vestuari amb respatl Subministrament i col·locació de banc per a vestuari amb respatl·ler, penja-robes, altell i sabater, de 1000 mm de longitud, 390 mm de profunditat i 1750 mm d'altura, format per seient de dos llistons, respatl·ler d'un llistó, penja-robes d'un llistó amb tres penjadors d'acer inoxidable AISI 304, altell de dos llistons i sabater d'un llistó, de tauler fenòlic HPL, color a escollir, de 150x13 mm de secció, fixats a una estructura tubular d'acer inoxidable AISI 316, de 35x35 mm de secció. Inclús accessoris de muntatge i elements d'ancoratge a parament vertical. Totalment muntat. Es mesurarà el nombre d'unitats realment col·locades segons especificacions de Projecte	309,22
EQ9GU030	u	Mòdul de guixeta de 180 cm d'alçada, 30 cm d'amplada i 50 cm de Mòdul de guixeta de 180 cm d'alçada, 30 cm d'amplada i 50 cm de fons, amb tres portes, construïda en panells fenòlics HPL, amb portes de 13 mm de gruix, amb cantells polits, separadors interiors horitzontals, sostre i base de 10 mm, laterals, separadors intermedis i fons perforat per a ventilació, de 4 mm de gruix. Equipada frontisses anti-vandàliques d'acer inoxidable, barres per a penjar d'alumini amb penjadors lliscants d'ABS, pany i numeració de la porta sobre embellidor del pany, amb potes regulables de PVC, fixat mecànicament a la paret i als mòduls laterals Criteri d'amidament: Unitat de quantitat col·locada, mesurada segons les especificacions de la DT.	220,23
EQ9GU030.M	u	Armari tipus de 120 cm. amplada, 50 cm. fons i 200 cm. altura, a Armari tipus de 120 cm. amplada, 50 cm. fons i 200 cm. altura, amb dues fulles, batents, a base de planxes d'HPL de 10 mm. amb ferratges inoxidables, 3 prestatges i pany, segons detall de projecte Criteri d'amidament: Unitat de quantitat col·locada, mesurada segons les especificacions de la DT.	625,44
EQ9GU030.C	u	Confecció i posta en obra d'armari consergeria segons detall, de Confecció i posta en obra d'armari consergeria segons detall, de 2,50 m. longitud i 3 m. altura, amb 4 fulles corredores, amb guies, tres prestatges i panys, a base de planxes d'HPL de 10 mm. amb ferratges inoxidables, Criteri d'amidament: Unitat de quantitat col·locada, mesurada segons les especificacions de la DT.	821,56

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
EQ132121	u	Banc de formigó gris, de 2 m de llargària, sense respatller, col Banc de formigó gris, de 2 m de llargària, sense respatller, col·locat fixat mecànicament Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.	528,19
EQ115544	u	Confecció i posta en obra de taulell de consergeria de 2,50 m. l Confecció i posta en obra de taulell de consergeria de 2,50 m. longitud, 60 cm. de fons i 120 cm. altura, segons detalls, amb frontal de 250 x 120 cm, taulell superior de 30 cm. fons i taulell inferior a 72 cm. altura i de 60 cm. de fons, a base de taulers de 19 mm. amb revestiment d'HPL	728,84
EQTA001	ut	Tamburet per a consulta mèdica, d'alçada variable, pneumàtic Tamburet per a consulta mèdica, d'alçada variable, pneumàtic i giratori	145,88
EQLLITMED	u	Llitera mèdica estàndar de 70 x 200 cm. i 70 cm d'alçada Llitera mèdica estàndar de 70 x 200 cm. i 70 cm	318,15
EQCD001	u	Cadira tipus oficina de qualitat mitjana, giratòria i de 5 peus Cadira tipus oficina de qualitat mitjana, giratòria i de 5 peus amb braços i entapissat	169,00

APARTAT VS 19.2 VS SANITARIS, AIXETES I COMPLEMENTS DE BANYS

EJ13B713	u	Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 7 Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 75 cm, de color blanc i preu mitjà, col·locat amb suports murals Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	94,85
EJ14B11Q	u	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical, amb seient Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical, amb seient i tapa, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	139,15
EJ16B213	u	Urinari de porcellana esmaltada amb sifó incorporat, alimentació Urinari de porcellana esmaltada amb sifó incorporat, alimentació integrada, de color blanc i preu mitjà, col·locat amb fixacions murals Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT	142,98
EJ1AB21P	u	Abocador porcel.,aliment.integ.,blanc,preu alt,col.sob/pav. Abocador de porcellana vitrificada amb alimentació integrada, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació	93,34
EJ46U025	u	Seient abatible mural per a dutxa de bany adaptat, amb banquetta Seient abatible mural per a dutxa de bany adaptat, amb banquetta de 350x450 mm, d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	349,60
EJ46U015	u	Barra mural fixa en angle per a bany adaptat, de 600 i 600 mm de Barra mural fixa en angle per a bany adaptat, de 600 i 600 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	130,70
EJ46U020	u	Barra mural doble abatible p/bany adaptat,L=800mm,acer inox.,col Barra mural doble abatible per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques	269,95

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
EC1K1502.1	u	Mirall de lluna incolora de 60x80 cm i 5 mm de gruix, col·locat Mirall de lluna incolora de 60x80 cm i 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament. Criteri d'amidament: unitat col·locada	46,78
EJ22113A	u	Aixeta mescladora, mural, muntada superficialment, per a dutxa d Aixeta mescladora, mural, muntada superficialment, per a dutxa de telèfon, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2" Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	119,06
EJ22N146	u	Ruixador fix, d'aspersió fixa amb aixeta temporitzada incorporad Ruixador fix, d'aspersió fixa amb aixeta temporitzada incorporada i comandament a distància, mural, muntat superficialment, de llautó cromat, antirobatori, amb entrada de 1/2" i sortida de 1/2" Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	157,41
EJ239131	u	Aixeta senzilla temporitzada per a lavabo, muntada superficialme Aixeta senzilla temporitzada per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de 1/2" Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	11,52
EJ2A8133	u	Fluxor per a abocador, mural, muntat superficialment, amb aixeta Fluxor per a abocador, mural, muntat superficialment, amb aixeta de regulació i tub de descàrrega integral incorporats, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de 3/4" Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	142,31
EJ268131	u	Fluxor per a urinari d'accionament manual, mural, muntat superfi Fluxor per a urinari d'accionament manual, mural, muntat superficialment, amb aixeta de regulació i tub d'enllaç, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de 1/2" Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	111,21
EJ248143	u	Fluxor per a inodor, muntat superficialment, amb aixeta de regul Fluxor per a inodor, muntat superficialment, amb aixeta de regulació i tub de descàrrega incorporats, de llautó cromat, antirobatori, amb entrada de 3/4" Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	123,34
EJ33B7PG	u	Sifó de botella per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, connecta Sifó de botella per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal de PVC Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	11,42
EJ42U010	u	Dosif.vert.,118x206x68 mm,capac.1,1kg,acer inox.,col.fix.mecàniqu Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capacitat d'1,1 kg, d'acer inoxidable amb acabat satinat en superfícies exposades, antivandàlic i amb visor de nivell de sabó i clau de seguretat, col·locat amb fixacions mecàniques Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	64,30

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
EJ4ZU035	u	Porta-rotlles triple de paper higiènic, d'acer inoxidable, de di Porta-rotlles triple de paper higiènic, d'acer inoxidable, de dimensions 340 x 115 x 110 mm, col·locat amb fixacions mecàniques Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	24,24
EQ8AU010.1	u	Eixugamans p/a.calent,sensor electrònic presència,material vitri Eixugamans per aire calent amb sensor electronic de presència, fabricat en acer inoxidable tipus Saniflow de MEDICLINICS E05ACS o equivalent instal·lat Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT. El preu ha d'incloure l'aparell, accessoris, ancoratge al parament, escomesa elèctrica i els assaigs i proves per a la seva comprovació	233,44
EJ552541	u	Penjador mural d'acer inox. simple col·locat a paret. Penjador mural d'acer inox. simple col·locat a paret.	21,18

APARTAT VS 19.3 VS SENYALÈTICA

EB92M140.R	u	Plafó mural indicatiu de cada dependència, de 16 x 16 cm. a base Plafó mural indicatiu de cada dependència, de 16 x 16 cm. a base de planxa composite de 5 mm. de polietilè recobert a dues cares per xapa d'alumini anoditzat i lletres adhesives de vinil.	33,24
EB92M140.M	u	Plafó mural per directori informatiu dependències al vestíbul a Plafó mural per directori informatiu dependències al vestíbul a base de planxa composite de 50x60 cm de 5 mm. de polietilè recobert a dues cares per xapa d'alumini anoditzat i lletres adhesives de vinil.	105,77
EB92M140.CR	u	Prov. i col. de cartellera mural per anuncis de 80 x 100 cm. apr Prov. i col. de cartellera mural per anuncis de 80 x 100 cm. aprox. i 8 cm. de fons, amb base de tauler melaminat, marc de fusta i dos vidres de 3 mm. correders amb guies incloses, segons models del mercat.	770,43

SUBCAPITOL VS 20 VARIS

APARTAT VA 20.1 AJUDES DE RAM DE PALETA

EY01132A	m	Obertura regata paret maó for.,m.mec.,tapada morter 1:4 Obertura de regata en paret de maó foradat, amb mitjans mecànics i tapada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	3,05
EYHYA010	m2	Repercussió per m² de superfície construïda d'obra, d'ajudes de Repercussió per m² de superfície construïda d'obra, d'ajudes de qualsevol treball de ram de paleta	14,04

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1) La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
APARTAT VA 20.2 DRENATGES			
ED5L1HA3	m2	Làmina drenant nodular PEAD,h.nòd=20mm,,r.compr.=180kN/m2,fix.me Làmina drenant nodular de polietilè d'alta densitat, amb nòduls de 20 mm d'alçària aproximada i una resistència a la compressió aproximada de 180 kN/m2, fixada mecànicament sobre parament vertical	8,87
ED5A1500	m	Drenatge tub ranur.PVC D=125mm Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=125 mm	6,94
E7BC37E0	m2	Geotèxtil feltre polipropilè/polietilè no teix. lligat tèrm. 190 Geotèxtil format per feltre de polipropilè/polietilè no teixit lligat tèrmicament de 190 a 200 g/m2, col.locat sense adherir	3,10
E2255H90.M	m3	Reblert rasa/pou grava drenatge pedra granit.,<=50cm. manual Reblert de rasa o pou amb graves per a drenatge de pedra granítica, en tongades de 50 cm com a màxim amn mitjans manuals	47,04
APARTAT VA 20.3 ALTRES			
SUBCAPITOL VS 24 SEGURETAT I SALUT			
VS 24.01	p.a.	Partida alçada a justificar segons es detalla a l'estudi de Segu Partida alçada a justificar segons es detalla a l'estudi de Seguretat i Salut annexe al present projecte. en compliment del RD 1627/97	7.537,38
SUBCAPITOL VS 25 GESTIÓ DE RESIDUS			
E2R35039	m3	Transp.terres,instal.gestió residus,camió 7t,carreg.mec.,rec.10- Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	7,81
E2R54235	m3	Transport residus,instal.gestió residus,camió 7t,càrrega mec.,re Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 2 i fins a 5 km	3,87
E2RA63G0	m3	Deposició controlada centre reciclatge,residus barrej. inerts,1, Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	18,00

QUADRE DE PREUS N. 2

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
CAPITOL VS VS - FASE 1.1- VESTIDORS (OBRA NOVA)			
SUBCAPITOL VS 01 TREBALLS PREVIS			
APARTAT VS 01.1 ANUL·LACIÓ I/O RETIRADA D'INSTAL·LACIONS			
K12GF000.5	U	Anul·lació d'instal·lació interior de lampisteria, a la sortida Anul·lació d'instal·lació interior de lampisteria, a la sortida del comptador o de l'escomesa	
		Ma d'obra.....	31,140
		TOTAL PARTIDA	31,14
K12GG000.5	U	Anul·lació d'instal·lació interior elèctrica, a la sortida dels Anul·lació d'instal·lació interior elèctrica, a la sortida dels quadres elèctrics o de l'escomesa, per a subministrament a baixa tensió	
		Ma d'obra.....	92,240
		TOTAL PARTIDA	92,24
APARTAT VS 01.2 RETIRADES I ARRENCADES - ALTRES			
F21R11A5	UT	Tala controlada directa d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, arrencant Tala controlada directa d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	
		Ma d'obra.....	18,269
		Maquinaria.....	100,612
		Materials.....	34,596
		TOTAL PARTIDA	153,48
F21R1160	u	Tala controlada directa d'arbre < 6 m d'alçària, deixant la soca Tala controlada directa d'arbre < 6 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	
		Ma d'obra.....	10,795
		Maquinaria.....	36,460
		Materials.....	21,955
		TOTAL PARTIDA	69,21
F21Q1231.EX	p.a.	Retirada mobiliari fix exterior i elements de urbanització, inc Retirada mobiliari fix exterior i elements de urbanització, inclou enderroc de daus de formigó i petits fonaments d'encast, amb i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	
		Ma d'obra.....	106,320
		Maquinaria.....	221,525
		Materials.....	1,595
		TOTAL PARTIDA	329,44

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
SUBCAPITOL VS 02 ENDERROCS			
K2111595.100	m3	Enderroc d'edificació aïllada, de fins a 100 m3 de volum aparent	
		Enderroc d'edificació aïllada, de fins a 100 m3 de volum aparent, i fins a 4 m d'alçària, amb estructura de fàbrica i sostres de formigó armat, inclos enderroc de fonaments, solera i mitgeres, sense separació, transport ni gestió de residus ni residus perillosos, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor.	
		Criteri d'amidament: m3 de volum aparent, realment enderrocat, amidat com a diferència entre els perfils trets abans de començar l'enderroc i els trets al finalitzar l'enderroc, aprovats per la DF.	
		En aquest criteri d'amidament es consideren inclosos els fonaments de l'edifici i els elements soterrats.	
		Ma d'obra.....	3,639
		Maquinaria.....	3,782
		Materials.....	0,054
		TOTAL PARTIDA	7,48
K2163511.T	m2	Enderroc de paredó de ceràmica 10 cm de gruix, amb mitjans manua	
		Enderroc de paret de totxana de cantell amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	
		Ma d'obra.....	5,859
		TOTAL PARTIDA	5,86
K2164671.VI	m2	Enderroc de paret de tancament de totxana de cantell a mà i amb	
		Enderroc de paret de tancament de totxana de cantell a mà i amb martell trencador manual, inclosos peu drets formats per biguetes de formigó pretensat i p.p. de fonament, amb càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	
		Ma d'obra.....	12,061
		Maquinaria.....	1,141
		Materials.....	0,182
		TOTAL PARTIDA	13,38
SUBCAPITOL VS 03 MOVIMENT DE TERRES			
E2213422	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitza	
		Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	
		Criteri d'amidament: m3 de volum excavat segons les especificacions de la DT, amidat com a diferència entre els perfils transversals del terreny aixecats abans de començar les obres i els perfils teòrics assenyalats als plànols, amb les modificacions aprovades per la DF.	
		Maquinaria.....	3,252
		TOTAL PARTIDA	3,25
E222142A	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny co	
		Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió	
		Criteri d'amidament: m3 de volum excavat segons les especificacions de la DT, amidat com a diferència entre els perfils transversals del terreny aixecats abans de començar les obres i els perfils teòrics assenyalats als plànols, amb les modificacions aprovades per la DF.	
		Maquinaria.....	7,279
		TOTAL PARTIDA	7,28
E222B432	m3	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondà	
		Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora	
		Criteri d'amidament: m3 de volum excavat segons les especificacions de la DT, amidat com a diferència entre els perfils transversals del terreny aixecats abans de començar les obres i els perfils teòrics assenyalats als plànols, amb les modificacions aprovades per la DF.	
		Maquinaria.....	8,144
		TOTAL PARTIDA	8,14

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
E225277A	m3	Terraplenat i piconatge de rases i pous amb terres adequades, en Terraplenat i piconatge de rases i pous amb terres adequades, en tonga- des de fins a 25 cm, amb una compactació del 90% del PM Criteri d'amidament: m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT	
		Ma d'obra.....	8,342
		Maquinaria.....	9,747
		Materials.....	0,125
		TOTAL PARTIDA	18,21
SUBCAPITOL VS 04 FONAMENTS			
E32112T1	m2	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-15 Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/B/20 de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especifica- cions de la DT	
		Ma d'obra.....	4,018
		Materials.....	6,150
		TOTAL PARTIDA	10,17
E31522H1	m3	Formigó rasa/pou fonament, HA-25/B/20/IIa, camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió	
		Ma d'obra.....	4,185
		Materials.....	72,443
		TOTAL PARTIDA	76,63
E31B3000	kg	Acer b/corrugada, B 500 S, p/armadura rasa/pou Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic ≥ 500 N/mm ² , per a l'ar- madura de rases i pous	
		Ma d'obra.....	0,390
		Materials.....	0,761
		TOTAL PARTIDA	1,15
E31DD100	m2	Encofrat amb tauler de fusta per a rases i pous de fonaments Encofrat amb tauler de fusta per a rases i pous de fonaments Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especifica- cions de la DT i que es trobi en contacte amb el formigó. Aquest criteri inclou els apuntalaments previs, els elements auxiliars per a muntatge de l'encofrat i els elements d'acabat de les cantonades per a formigó vist, com ara matavius o altres sistemes, així com la recollida, ne- teja i condicionament dels elements utilitzats. La superfície corresponent a forats interiors s'ha de deduir de la superfí- cie total d'acord amb els criteris següents: Obertures ≤ 1 m ² : No es dedueixen Obertures > 1 m ² : Es dedueix el 100% Als forats que no es dedueixen, l'amidament inclou l'encofrat necessari per a conformar el perímetre dels forats. En cas de deduir-se el 100% del forat, cal amidar també l'encofrat necessari per a conformar el perímetre dels forats. keyboard_arrow_down JUSTIFICACIÓ DE PREUS	
		Ma d'obra.....	17,001
		Materials.....	3,345
		TOTAL PARTIDA	20,35

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1) La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
E4E2561M	m2	Paret estructural per a revestir, de 20 cm de gruix, de bloc de Paret estructural per a revestir, de 20 cm de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x200 mm, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de ciment portland amb filler calcari, de dosificació 1:0,25:3 (15 N/mm2) i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT, amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen. Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%. Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns, com brancals. En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments. Inclouen l'execució de tots els treballs necessaris per a resoldre l'obertura, pel què fa a brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment conformen la unitat. keyboard_arrow_down JUSTIFICACIÓ DE PREUS	Ma d'obra..... 13,977 Maquinaria..... 0,021 Materials..... 14,947 TOTAL PARTIDA 28,95
E4EZ3000	kg	Acer b/corrug.obra B 500 S p/arm.paret bloc mort. Acer en barres corrugades elaborat a l'obra B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment	Ma d'obra..... 0,391 Materials..... 0,719 TOTAL PARTIDA 1,11
E4EZ72C4	m3	Formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, HA-25/P/10/I Formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, HA-25/P/10/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, col·locat manualment Criteri d'amidament: m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT.	Ma d'obra..... 34,820 Materials..... 71,649 TOTAL PARTIDA 106,47
E38515H3	m3	Formigó p/trava/pilar.,HA-25/B/20/Ila,tova,20mm,cubilot Formigó per a traves i pilarets, HA-25/B/20/Ila, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb cubilot. Criteri d'amidament: m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT, amb aquelles modificacions i singularitats acceptades prèviament i expressament per la DF.	Ma d'obra..... 7,834 Materials..... 72,662 TOTAL PARTIDA 80,50
E38B3000	kg	Acer b/corrugada, B 500 S p/armadura trava/pilar. Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de traves i pilarets. Criteri d'amidament: kg de pes calculat segons les especificacions de la DT, d'acord amb els criteris següents: El pes unitari per al seu càlcul ha de ser el teòric Per a poder utilitzar un altre valor diferent del teòric, cal l'acceptació expressa de la DF. El pes s'obtindrà amidant la llargària total de les barres (barra+cavalament) L'escreix d'amidament corresponent als retalls està incorporat al preu de la unitat d'obra com a increment del rendiment (1,05 kg de barra d'acer per kg de barra ferrallada, dins de l'element compost)	Ma d'obra..... 0,474 Materials..... 0,717 TOTAL PARTIDA 1,19

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
E38DD100	m2	Encofrat amb tauler de fusta de pi per a traves i pilarets Encofrat amb tauler de fusta de pi per a traves i pilarets Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT i que es trobi en contacte amb el formigó. Aquest criteri inclou els apuntalaments previs, els elements auxiliars per a muntatge de l'encofrat i els elements d'acabat de les cantonades per a formigó vist, com ara matavius o altres sistemes, així com la recollida, neteja i condicionament dels elements utilitzats.	
		Ma d'obra.....	18,006
		Materials.....	3,776
		TOTAL PARTIDA	21,78

SUBCAPITOL VS 05 ESTRUCTURA

E4415115	kg	Acer S275JR,p/pilar peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller+ant Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col.locat a l'obra amb soldadura. Criteri d'amidament: kg de pes calculat segons les especificacions de la DT, d'acord amb els criteris següents: El pes unitari per al seu càlcul ha de ser el teòric Per a poder utilitzar un altre valor diferent del teòric, cal l'acceptació expressa de la DF. Aquest criteri inclou les pèrdues de material corresponents a retalls.	
		Ma d'obra.....	0,576
		Maquinaria.....	0,047
		Materials.....	0,975
		TOTAL PARTIDA	1,60
E44Z5A25.1	kg	Acer S275JR,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.taller+anti Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, per a reforç d'elements d'encastament, recolzament i rigiditzadors, col.locat a l'obra amb soldadura	
		Ma d'obra.....	0,685
		Maquinaria.....	0,155
		Materials.....	1,231
		TOTAL PARTIDA	2,07
EMEN01220	u	Ménsula de formigó armat ancorada a pilar existent Ménsula ancorada a a pilar existent, formada per dau de formigó armat de 230x300x500 mm, amb repicat de la superfície del formigó existent, ancoratge de barres corrugades amb resina epoxídica, encofrat i formigonat del conjunt. Banda de neoprè en contacte amb la llosa de forjat, segons detall de la documentació gràfica i memòria estructural.	
		Ma d'obra.....	97,620
		Maquinaria.....	13,090
		Materials.....	60,893
		TOTAL PARTIDA	171,65

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
145C527F	m2	Llosa de formigó armat, horitzontal, de 35 cm de gruix amb munta Llosa de formigó armat, horitzontal, de 35 cm de gruix amb muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses, a una alçària <= 5 m, amb tauler de fusta de pi folrat amb tauler fenòlic per a deixar el formigó vist, amb una quantia de 1.1 m2/m2, formigó HA-25/B/10/IIa, abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 31.75 kg/m2 Criteri d'amidament: m2 de superfície de sostre o llosa executat segons les especificacions de la DT. Aquest criteri inclou els apuntalaments previs, els elements auxiliars per a muntatge de l'encofrat i els elements d'acabat de les cantonades per a formigó vist, com ara matavius o altres sistemes, així com la recollida, neteja i condicionament dels elements utilitzats. La superfície corresponent a forats interiors s'ha de deduir de la superfície total d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% Als forats que no es dedueixin, l'amidament inclou l'encofrat necessari per a conformar el perímetre dels forats. En cas de deduir-se el 100% del forat, cal amidar també l'encofrat necessari per a conformar el perímetre dels forats.	Ma d'obra..... 54,231 Maquinaria..... 4,888 Materials..... 61,397 TOTAL PARTIDA 120,65
E44S006.1	u	Placa d'ancoratge d'acer S275JR en perfil pla, de 320x320 mm i g Subministrament de placa d'ancoratge d'acer UNE-EN 10025 S275JR en perfil pla, amb enrigidors, de 320x320 mm i gruix 15 mm, i muntatge sobre 4 pernys d'acer corrugat UNE-EN 10080 B 500 S de 16 mm de diàmetre i 60 cm de longitud total, embotits al formigó fresc, i cargolats amb volanderes, rosca i contrafemella una vegada endurit el formigó del fonament. Fins i tot p/p de neteja i preparació de la superfície suport, trepant central, anivellació, reblert de l'espai resultant entre el formigó endurit i la placa amb morter d'autoanivellació expansiu, aplicació d'una protecció anticorrosiva a les rosques i extrems dels pernys, talls, platines, peces especials, despunts i reparació en obra de quants desperfectes s'originin per raons de transport, manipulació o muntatge criteri d'amidament: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons especificacions de Projecte	Ma d'obra..... 42,545 Maquinaria..... 0,015 Materials..... 40,389 TOTAL PARTIDA 82,95
E44S006.2	u	Placa d'ancoratge d'acer S275JR en perfil pla, de 320x320 mm i g Subministrament de placa d'ancoratge d'acer UNE-EN 10025 S275JR en perfil pla, amb enrigidors, de 340x340 mm i gruix 15 mm, i muntatge sobre 4 pernys d'acer corrugat UNE-EN 10080 B 500 S de 16 mm de diàmetre i 60 cm de longitud total, embotits al formigó fresc, i cargolats amb volanderes, rosca i contrafemella una vegada endurit el formigó del fonament. Fins i tot p/p de neteja i preparació de la superfície suport, trepant central, anivellació, reblert de l'espai resultant entre el formigó endurit i la placa amb morter d'autoanivellació expansiu, aplicació d'una protecció anticorrosiva a les rosques i extrems dels pernys, talls, platines, peces especials, despunts i reparació en obra de quants desperfectes s'originin per raons de transport, manipulació o muntatge. criteri d'amidament: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons especificacions de Projecte	Ma d'obra..... 42,545 Maquinaria..... 0,015 Materials..... 42,990 TOTAL PARTIDA 85,55

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
E45CJ7B3	m3	Formigó, p/banc., HA-25/P/10/l, cubilot Formigó, per a bancades, HA-25/P/10/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb cubilot	
		Ma d'obra.....	21,763
		Materials.....	69,640
		TOTAL PARTIDA	91,40
E4BCJ322	m2	Armadura p/fissuració sup.bancades, malla el.b/corrug.ME 10x10cm, Armadura pel control de la fissuració superficial en bancades amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 10x10 cm D:3-3 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	
		Ma d'obra.....	0,685
		Materials.....	1,634
		TOTAL PARTIDA	2,32
E4DCJD00	m2	Muntatge+desmunt.encofrat p/banc.,tauler Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a bancades, amb tauler de fusta de pi	
		Ma d'obra.....	15,208
		Materials.....	2,485
		TOTAL PARTIDA	17,69
SUBCAPITOL VS 06 COBERTA			
E5215N2D	m2	Formació de pendents amb formigó cel·lular sense granulat, de de Formació de pendents amb formigó cel·lular sense granulat, de densitat 300 kg/m3, de 10 cm de gruix mitjà, amb la superfície aplanada Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%	
		Ma d'obra.....	4,310
		Materials.....	4,185
		TOTAL PARTIDA	8,50
E5113391	m2	Acabat terrat, capa prot.palet riera D=16-32mm,g=10cm,col.,s/adh. Acabat de terrat amb capa de protecció de palet de riera de 16 a 32 mm de diàmetre de 10 cm de gruix, col.locat sense adherir	
		Ma d'obra.....	3,214
		Materials.....	4,438
		TOTAL PARTIDA	7,65
E5521261	u	Claraboia quadrada de forma parabòlica, fixa, de 2 làmines de me Claraboia quadrada de forma parabòlica, fixa, de 2 làmines de metacrilat, per a un buit d'obra de 60x60 cm amb sòcol prefabricat, col·locada amb fixacions mecàniques Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.	
		Ma d'obra.....	14,767
		Maquinaria.....	0,002
		Materials.....	177,542
		TOTAL PARTIDA	192,31
HRL010	m	Cavalló metàl·lic per a cobriment de murs, de xapa plegada d'alu Cavalló metàl·lic per a cobriment de murs, de xapa plegada d'alumini laca en color, amb 60 micres de gruix mínim de pel·lícula seca, espessor 1,5 mm, desenvolupament 500 mm i 5 plecs, amb trencaaigües, fixat amb cargols autotaladrants i segellat dels junts entre peces i, si s'escau, de les unions amb els murs amb adhesiu especial per a metalls. Longitud mesurada a eixos, segons documentació gràfica de Projecte.	
		Ma d'obra.....	11,488
		Materials.....	22,023
		TOTAL PARTIDA	33,51

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
E7Z15MD0	m	Matarracó, radi=6cm morter 1:6 Matarracó de radi 6 cm, fet amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l Criteri d'amidament: m de llargària amidada segons les especificacions de la DT.	Ma d'obra..... 7,153 Maquinària..... 0,003 Materials..... 0,221 TOTAL PARTIDA 7,38
E5615K60	m2	Lluernes de plaques de policarbonat cel·lular de 20 mm de gruix Lluernes de plaques de policarbonat cel·lular de 20 mm de gruix i 6 parets, de 600 mm d'amplària i tractament per a l'absorció de la radiació ultraviolada a les dues cares, amb suports de perfil d'alumini i junts d'estanqueïtat, col·locat Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT.	Ma d'obra..... 40,677 Materials..... 79,401 TOTAL PARTIDA 120,08
E5ZFQS.MET	u	Gàrgola tub de planxa galvanitzada amb unió plegada de DN 80 mm Subministrament i col·locació de gàrgola tub de planxa galvanitzada amb unió plegada de DN 80 mm i 0.6 mm de gruix, tallat a 45º a la cara exterior. Criteri d'amidament: unitat col·locada	Ma d'obra..... 20,090 Materials..... 1,746 TOTAL PARTIDA 21,84

SUBCAPITOL VS 07 TANCAMENTS

E612B512	m2	Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, LD, R Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, LD, R-10, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen. Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%. Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns, com brancals. En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments. Inclouen l'execució de tots els treballs necessaris per a resoldre l'obertura, pel què fa a brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment conformen la unitat.	Ma d'obra..... 23,023 Maquinària..... 0,298 Materials..... 5,594 TOTAL PARTIDA 28,92
----------	----	--	--

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
E4E2451M	m2	Paret estructural per a revestir, de 15 cm de gruix, de bloc de Paret estructural per a revestir, de 15 cm de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x150 mm, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de ciment pòrtland amb filler calcari, de dosificació 1:0,25:3 (15 N/mm2) i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT, amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen. Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%. Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns, com brancals. En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments. Inclouen l'execució de tots els treballs necessaris per a resoldre l'obertura, pel què fa a brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment conformen la unitat	Ma d'obra..... 12,746 Maquinaria..... 0,015 Materials..... 12,617 TOTAL PARTIDA 25,38
E4E2561M	m2	Paret estructural per a revestir, de 20 cm de gruix, de bloc de Paret estructural per a revestir, de 20 cm de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x200 mm, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de ciment pòrtland amb filler calcari, de dosificació 1:0,25:3 (15 N/mm2) i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT, amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen. Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%. Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns, com brancals. En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments. Inclouen l'execució de tots els treballs necessaris per a resoldre l'obertura, pel què fa a brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment conformen la unitat. keyboard_arrow_down JUSTIFICACIÓ DE PREUS	Ma d'obra..... 13,977 Maquinaria..... 0,021 Materials..... 14,947 TOTAL PARTIDA 28,95
E4E23000	kg	Acer b/corrug.obra B 500 S p/arm.paret bloc mort. Acer en barres corrugades elaborat a l'obra B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment	Ma d'obra..... 0,391 Materials..... 0,719 TOTAL PARTIDA 1,11
E4E272C4	m3	Formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, HA-25/P/10/I Formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, HA-25/P/10/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, col·locat manualment Criteri d'amidament: m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT.	Ma d'obra..... 34,820 Materials..... 71,649 TOTAL PARTIDA 106,47

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
E8K434DK.45	m	Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una cara tosquejada, preu mig de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i ares-ta viva a les quatre vores, col·locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	
		Ma d'obra.....	16,417
		Maquinaria.....	0,005
		Materials.....	27,917
		TOTAL PARTIDA	44,34
E8K434DK.15	m	Escopidor ampl.=15cm, pedra calcària nacio., buixardada, preu alt,g Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una cara buixardada, preu alt, de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i ares-ta viva a les quatre vores, col·locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	
		Ma d'obra.....	14,892
		Maquinaria.....	0,004
		Materials.....	9,600
		TOTAL PARTIDA	24,50
E614C8AH	m2	Paredó recolzat de tancament de 10 cm de gruix, de totxana de 29 Paredó recolzat de tancament de 10 cm de gruix, de totxana de 290x140x100 mm, LD, categoria I, segons norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons la norma UNE-EN 998-2 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció del volum corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns, com brancals. En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments. Inclouen l'execució de tots els treballs necessaris per a resoldre l'obertura, pel què fa a brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment conformen la unitat. keyboard_arrow_down JUSTIFICACIÓ DE PREUS	
		Ma d'obra.....	14,724
		Maquinaria.....	0,102
		Materials.....	4,779
		TOTAL PARTIDA	19,61

SUBCAPITOL VS 08 DISTRIBUCIONS INTERIORS I EXTRADOSSATS

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
APARTAT VS 08.1 VS DIVISÒRIES INTERIORS			
E612LM1V	m2	Paret divis.recolzada,11,5cm,totxana,LD,240x115x100mm,p/revestir Paret divisòria recolzada de gruix 11,5 cm, de totxana, LD, de 240x115x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	
		Ma d'obra.....	23,112
		Maquinaria.....	0,306
		Materials.....	6,467
		TOTAL PARTIDA	29,89
APARTAT VS 08.2 VS ENVANS DE CÀMARA			
E614S31Q	m2	Envà recolzat de tancament de 5 cm de gruix, de supermaó de 500x Envà recolzat de tancament de 5 cm de gruix, de supermaó de 500x200x50 mm, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons la norma UNE-EN 998-2 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció del volum corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns, com brancals. En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments. Inclouen l'execució de tots els treballs necessaris per a resoldre l'obertura, pel què fa a brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment conformen la unitat.T.	
		Ma d'obra.....	9,816
		Maquinaria.....	0,068
		Materials.....	2,903
		TOTAL PARTIDA	12,79
SUBCAPITOL VS 09 PAVIMENTS			
APARTAT VS 09.1 SOLERES			
E93628B6	m2	Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandàr Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm amb additiu hidròfug, de gruix 15 cm, abocat amb bomba Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT, amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%	
		Ma d'obra.....	4,285
		Maquinaria.....	12,414
		Materials.....	10,672
		TOTAL PARTIDA	27,37
E3CBMSL01	m2	Armadura per a solera AP500 SD amb malla electrosoldada de barre Armadura per a solera AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2.2 m B500SD UNE-EN 10080 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT.	
		Ma d'obra.....	0,988
		Materials.....	2,773
		TOTAL PARTIDA	3,76
E9234B91.10	m2	Subbase de grava de pedrera de pedra calcària de 15 cm de gruix Subbase de grava de pedrera de pedra calcària de 15 cm de gruix i, grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material	
		Ma d'obra.....	2,609
		Maquinaria.....	0,395
		Materials.....	4,362
		TOTAL PARTIDA	7,37

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1) La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
E7A24A0L	m2	Barrera vap./estanq.1vel poliet.g=50µm,col.n/adh. Barrera de vapor/estanquitat amb vel de polietilè de 50 µm i 48 g/m2, col.locada no adherida Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons especificacions de la DT	
		Ma d'obra.....	0,872
		Materials.....	0,179
		TOTAL PARTIDA	1,05

APARTAT VS 09.2 PAVIMENTS INTERIORS

E9DC1E2BC2	m2	Paviment interior, de rajola de gres porcellànic C2 Paviment interior, de rajola de gres porcellànic premat esmaltat antilliscant (Clase 2), grup B1a (UNE-EN 14411), de forma rectangular o quadrada, preu mitjà, de 6 a 15 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT, amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%	
		Ma d'obra.....	13,129
		Materials.....	25,565
		TOTAL PARTIDA	38,69
E9DC1E2BC3	m2	Paviment interior, de rajola de gres porcellànic C3 Paviment interior, de rajola de gres porcellànic premat esmaltat antilliscant (Clase 3), grup B1a (UNE-EN 14411), de forma rectangular o quadrada, preu mitjà, de 6 a 15 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT, amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%	
		Ma d'obra.....	13,129
		Materials.....	27,197
		TOTAL PARTIDA	40,33
E9C11422	m2	Pavim.terratzo llis g.petit 40x40cm,preu alt,mort.1:6+2cm sorra, Paviment de terratzo llis de gra petit, de 40x40 cm, preu alt, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, sobre capa de sorra de 2 cm de gruix, per a ús interior intens	
		Ma d'obra.....	7,601
		Maquinaria.....	0,025
		Materials.....	18,212
		TOTAL PARTIDA	25,84
E9Z2A100	m2	Rebaix.,polit,abrill. paviment terratzo/pedr. Rebaixat, polit i abrillantat del paviment de terratzo o pedra	
		Ma d'obra.....	7,266
		Maquinaria.....	0,690
		Materials.....	0,110
		TOTAL PARTIDA	8,07

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
E9U21AAD	m	Sòcol de terratzo llis de gra petit, preu alt, de 10 cm d'alçari Sòcol de terratzo llis de gra petit, preu alt, de 10 cm d'alçària, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6 Criteri d'amidament: m de llargària amidada segons les especificacions del projecte, amb deducció de la llargària corresponent a obertures d'acord amb els criteris següents: Obertures d'amplària <= 1 m: No es dedueixen Obertures d'amplària > 1 m: Es dedueix el 100%	
		Ma d'obra.....	3,929
		Maquinària.....	0,001
		Materials.....	3,643
		TOTAL PARTIDA	7,57

APARTAT VS 09.3 PAVIMENTS EXTERIORS

F9G8CDAS.R	m2	Paviment form.+addit. p/pav.continu,g=15cm,+fibr.sint.,escamp.ca Paviment de formigó amb additiu, per a paviment continu, de 15 cm, de gruix, amb fibres sintètiques, escampat des de camió, reglejat, acabat superficial amb tractament desactivant i rentat de l'arid Criteri d'amidament: m2 de superfície realment executada, amidada segons les especificacions de la DT, comprovada i acceptada expressament per la DF. Aquests criteris inclouen l'acabament específic dels acords amb les vores, sense que comporti l'ús de materials diferents d'aquells que normalment conformen la unitat. No s'inclouen en aquests criteri les reparacions d'irregularitat superiors a les tolerables. No és d'abonament en aquesta unitat d'obra el reg de cura. No són d'abonament en aquesta unitat d'obra els junts de retracció ni els de dilatació. No s'inclou dins d'aquesta unitat d'obra l'abonament dels treballs de preparació de la superfície existent. Queda inclòs el muntatge i desmuntatge de l'encofrat lateral, en el cas que sigui necessari	
		Ma d'obra.....	6,697
		Maquinària.....	0,346
		Materials.....	19,895
		TOTAL PARTIDA	26,94
F9V3763A	m	Esglaó formigó pref.,1 secc.escair.,34x18cm,bisell,llis,gris,col Esglaó de formigó prefabricat d'1 peça de secció escairada de 34x18 cm, amb bisell i acabat llis, de color gris, col·locat amb morter M 7,5	
		Ma d'obra.....	17,345
		Maquinària.....	0,003
		Materials.....	35,855
		TOTAL PARTIDA	53,20

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
SUBCAPITOL VS 10 CEL RASOS			
E8447220	m2	Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), per a re- vestir, de 12.5 mm de gruix i vora afinada (BA), amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1.2 m , per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especifica- cions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen. Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%. Aquests criteris inclouen l'acabament específic dels acords a les vores, sense que comporti l'ús de materials diferents d'aquells que normal- ment conformen la unitat.	
		Ma d'obra.....	15,208
		Materials.....	14,133
		TOTAL PARTIDA	29,34
SUBCAPITOL VS 11 REVESTIMENTS			
APARTAT VS 11.1 VS REVESTIMENTS INTERIORS			
E81131B1	m2	Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:4, deixat de regle Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especifica- cions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% Aquests criteris inclouen la neteja dels elements que configuren l'ober- tura, com és ara bastiments que s'hagin embrutat.	
		Ma d'obra.....	13,410
		Maquinaria.....	0,022
		Materials.....	1,380
		TOTAL PARTIDA	14,81
E8122112	m2	Enguixat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'a Enguixat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especifica- cions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% Aquests criteris inclouen la neteja dels elements que configuren l'ober- tura, com és ara bastiments que s'hagin embru	
		Ma d'obra.....	6,797
		Materials.....	1,652
		TOTAL PARTIDA	8,45

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
E8251335	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica esmaltada mat, rajola de València, grup BIII (UNE-EN 14411), preu mitjà, de 16 a 25 peces/m2 col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888), onclou part proporcional de peces de remat per a rajoles higièniques (cantoners i matarracons) de material decàmic. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. En revestiment de paraments, amb deducció de la superfície corresponent a obertures d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%	Ma d'obra..... 7,701 Materials..... 18,061 TOTAL PARTIDA 25,76
E83L1BK6	m2	Revestiment interior amb panell laminat decoratiu d'alta pressió Revestiment interior amb panell laminat decoratiu d'alta pressió HPL, tipus ignífug i d'aplicació general (CGF), de 6 mm de gruix, per a ús interior segons UNE-EN 438-4, comportament al foc B-s2, d0, cantell recte, amb una cara decorativa, acabat color llis i textura llisa semi-mat, col·locat adherit sobre parament vertical amb llata de fusta i adhesiu estructural de poliuretà monocomponent	Ma d'obra..... 19,010 Materials..... 42,443 TOTAL PARTIDA 61,45
E898J2A0	m2	Pintat vert.guix,plàstica llis,1segelladora+2acabat Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat. Criteri d'amidament: m2 de superfície real amidada segons les especificacions de la DT. Deducció de la superfície corresponent a obertures: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2 i <= 2 m2: Es dedueix el 50% Obertures > 2 m2: Es dedueix el 100%	Ma d'obra..... 2,188 Materials..... 2,048 TOTAL PARTIDA 4,24
E898K2A0	m2	Pintat horitz.guix,plàstica llis,1segelladora+2acabat Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat	Ma d'obra..... 2,780 Materials..... 2,057 TOTAL PARTIDA 4,84
E894ABJ0	m2	Pintat pilar 1perfil acer esmalt sint.,2imprim.antioxidant+acab. Pintat de pilar d'un sol perfil d'acer a l'esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues d'acabat	Ma d'obra..... 13,331 TOTAL PARTIDA 13,33

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
APARTAT VS 11.2 VS REVESTIMENTS EXTERIORS			
E83BC1SE	m2	Aplacat de faixa horitzontal exterior a una alçària <= 3 m, amb Aplacat de faixa horitzontal exterior a una alçària <= 3 m, amb pedra calcària nacional amb una cara tosquejada, preu mitjà, de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i aresta viva a les quatre vores i de 1251 a 2500 cm2, col·locada amb ganxos i morter de ciment 1:6 Criteri d'amidament: m2 de superfície executada realment, amidada segons les especificacions de la DT. keyboard_arrow_down JUSTIFICACIÓ DE PREUS	
			Ma d'obra..... 48,772
			Maquinaria..... 0,026
			Materials..... 65,513
			TOTAL PARTIDA 114,31
E8K434DK.45	m	Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una cara tosquejada, preu mig de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i aresta viva a les quatre vores, col·locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	
			Ma d'obra..... 16,417
			Maquinaria..... 0,005
			Materials..... 27,917
			TOTAL PARTIDA 44,34
E81136A2	m2	Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a més de 3 Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter de ciment 1:6, remolinat Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% Aquests criteris inclouen la neteja dels elements que configuren l'obertura, com és ara bastiments que s'hagin embrutat.	
			Ma d'obra..... 18,417
			Maquinaria..... 0,023
			Materials..... 1,483
			TOTAL PARTIDA 19,92
E881C18.WTC	M2	Revestiment vertical exterior acrílic amb resines de siloxà en c Revestiment vertical exterior acrílic amb resines de siloxà en capa fina, WEBER.TENE CROMASIL o equivalent acabat fratassat de color a escollir, aplicat sobre arrebossat de morter de ciment (no inclòs en aquest preu), amb imprimació prèvia de fons i regularització WEBER.CS plus o equivalent. Aplicat segons les indicacions del fabricant Criteri d'amidament: m2 de superfície executada realment, amidada segons les especificacions de la DT. D'acord amb els criteris següents: Aquest criteri inclou la neteja dels elements que configuren l'obertura, com és ara bastiments que s'hagin embrutat. Deducció de la superfície corresponent a obertures: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2 i <= 2 m2: Es dedueix el 50% Obertures > 2 m2: Es dedueix el 100% Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns (brancals, llindes, etc). En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments.	
			Ma d'obra..... 11,622
			Materials..... 28,224
			TOTAL PARTIDA 39,85

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
E8K434DK.30	m	Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una Escopidor de 30 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una cara tosquejada, preu mig, de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i ares-ta viva a les quatre vores, col·locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	
		Ma d'obra.....	16,417
		Maquinaria.....	0,005
		Materials.....	18,816
		TOTAL PARTIDA	35,24
SUBCAPITOL VS 12 AÏLLAMENTS, IMPERMEABILITZACIONS			
E713KD78	m2	Membrana de dues làmines, de densitat superficial 7.2 kg/m2 form Membrana de dues làmines, de densitat superficial 7.2 kg/m2 formada per làmina de betum modificat LBM (SBS)-24-FV, amb armadura de feltre de fibra de vidre de 60 g/m2 sobre làmina de betum modificat LBM (SBS)-40-FP 160 g/m2, adherides entre elles en calent i col·locades sobre capa separadora amb geotèxtil Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especifica-cions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% En aquest criteri de deducció de forats s'inclou l'acabament específic dels acords amb els paraments o elements verticals que conformen el fo-rat, utilitzant, si cal, materials diferents d'aquells que normalment con-formen la unitat Aquest criteri inclou les pèrdues de material corresponents a retalls i ca-valcaments.	
		Ma d'obra.....	8,717
		Materials.....	10,504
		TOTAL PARTIDA	19,22
E7C2D871	m2	Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 80 mm de gru Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 80 mm de gruix, resis-tència a compressió >= 200 kPa, resistència tèrmica entre 2,353 i 2,162 m2.K/W, amb la superfície llisa i cantell mitjamossa, col·locada sense ad-herir Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especifica-cions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%	
		Ma d'obra.....	2,277
		Materials.....	13,129
		TOTAL PARTIDA	15,41
E7B11A70	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 70 a 90 g/m Geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 70 a 90 g/m2, col·locat sense adherir Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especifica-cions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% Aquests criteris inclouen les pèrdues de material corresponents a retalls i cavalcaments.	
		Ma d'obra.....	1,163
		Materials.....	0,777
		TOTAL PARTIDA	1,94

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1) La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
E7CN1831	M2	Aïllament amb làmina d'alumini i cel·les d'aire per a aïllaments Aïllament amb làmina d'alumini i cel·les d'aire per a aïllaments, de 8 mm de gruix formada per un nucli de làmina de bombolles d'aire i polietilè, escuma de polietilè i làmina d'alumini en una cara, col·locat sense adherir Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%	Ma d'obra.....1,316 Materials.....10,756 TOTAL PARTIDA12,07
E7C125A0	m2	Aïllament amorf, de 5 cm de gruix, amb escuma de poliuretà (PUR) Aïllament amorf, de 5 cm de gruix, amb escuma de poliuretà (PUR) de densitat 35 kg/m3, projectat Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a buits en aïllaments en solera o en revestiment de paraments, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%	Ma d'obra.....13,840 Maquinaria.....1,525 Materials.....9,482 TOTAL PARTIDA24,85
E7D69TK0	m2	Pint.igníf.perf.acer,1capa imprimació p/pint.intum.+3capes pintu Pintat ignífug de perfils d'acer amb una capa de imprimació per a pintura intumescent i tres capes de pintura intumescent, amb un gruix total de 1500 µm	Ma d'obra.....16,814 Materials.....21,053 TOTAL PARTIDA37,87
SUBCAPITOL VS 13 INSTAL·LACIONS			
APARTAT VS 13.2 ELECTRICITAT			
SUBAPARTAT 001.001 Derivació individual			
EG22TP1K	m	Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=160mm,40J,450N,canal.sot. Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	Ma d'obra.....1,379 Materials.....3,244 TOTAL PARTIDA4,62
EG3121D4	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 1x120mm2,col.tub Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), unipolar, de secció 1 x 120 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub	Ma d'obra.....5,007 Materials.....12,621 TOTAL PARTIDA17,63

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
SUBAPARTAT 001.002 Quadres de protecció i comanament			
EG1A0931	u	Armari met.700x900x180 a 900x1000x180mm,int.,porta+finestreta,en Armari metàl·lic des de 700x900x180 fins a 900x1000x180 mm, per a servei interior, amb porta amb finestreta, encastat	
		Ma d'obra.....	17,365
		Materials.....	232,044
		TOTAL PARTIDA	249,41
EG41JBPR	u	Interruptor auto.magnet.,caixa emmot.250A/250A,4P-3R,36kA,munt.s Interruptor automàtic magnetotèrmic de caixa emmotllada, de 250 A d'intensitat màxima i calibrat a 250 A, amb 4 pols i 3 relès i bloc de relès magnetotèrmic estàndard, de 36 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, muntat superficialment	
		Materials.....	797,797
		TOTAL PARTIDA	797,80
EG482156	u	Protector p/sobret.perman.3F+N 400 V Protector per a sobretensions permanents 3F+N, 400 V, muntat en perfil DIN	
		Ma d'obra.....	11,014
		Materials.....	186,345
		TOTAL PARTIDA	197,36
EG48U1TF	u	Quadre protec.sobretensions transitòries tipus 1,trifàsic Quadre de protecció contra sobretensions transitòries del tipus 1 (35 a 100 kA en la corba 10/350 microsegons), per a xarxes trifàsiques, amb descarregadors de corrent de tipus llamp, rearmament automàtic, envoltant de material plàstic amb tapa transparent i grau de protecció IP65, muntat superficialment	
		Ma d'obra.....	32,655
		Materials.....	592,042
		TOTAL PARTIDA	624,70
EG4243JH	u	Interruptor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(4P),0,3A,fix.inst.,4mòd.D Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de sensibilitat 0,3 A, de desconexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	
		Ma d'obra.....	15,626
		Materials.....	115,783
		TOTAL PARTIDA	131,41
EG42429H	u	Interruptor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(2P),0,03A,fix.inst.,2mòd. Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	
		Ma d'obra.....	12,167
		Materials.....	72,958
		TOTAL PARTIDA	85,13
EG415GKL	u	Interruptor auto.magnet.,I=80A,PIA corbaC,(4P),tall=15000A/15kA, Interruptor automàtic magnetotèrmic de 80 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, tetrapolar (4P), de 15000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 15 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 6 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	
		Ma d'obra.....	11,706
		Materials.....	204,536
		TOTAL PARTIDA	216,24

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
EG415DJC	u	Interruptor auto.magnet.,I=20A,PIA corbaC,(4P),tall=6000A/10kA,4 Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	
		Ma d'obra.....	9,400
		Materials.....	51,162
		TOTAL PARTIDA	60,56
EG415DJB	u	Interruptor auto.magnet.,I=16A,PIA corbaC,(4P),tall=6000A/10kA,4 Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	
		Ma d'obra.....	9,400
		Materials.....	49,702
		TOTAL PARTIDA	59,10
EG415D5B	u	Interruptor auto.magnet.,I=16A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000 Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	
		Ma d'obra.....	8,708
		Materials.....	21,333
		TOTAL PARTIDA	30,04
EG415D59	u	Interruptor auto.magnet.,I=10A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000 Interruptor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	
		Ma d'obra.....	8,708
		Materials.....	20,963
		TOTAL PARTIDA	29,67
EG645175	u	Pols. tipus mod.1mòd.estret,10A/250V,1NA,a/tecla+pilot,econòmic, Polsador de tipus modular d'1 mòdul estret, 10 A 250 V, amb 1 contacte NA, amb tecla i làmpada pilot, preu econòmic, muntat sobre bastidor o caixa	
		Ma d'obra.....	6,183
		Materials.....	3,420
		TOTAL PARTIDA	9,60
EG4R86K0	u	Contactor,amb comandament manual, 230V,16A,4NA,circuit potència Contactor amb comandament manual de 3 posicions, de 230 V de tensió de control, 16 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), 4NA, format per 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària cada un, per a un circuit de potència de 230 V, categoria d'ús AC 1 segons UNE-EN 60947-4-1, fixat a pressió	
		Ma d'obra.....	8,173
		Materials.....	44,347
		TOTAL PARTIDA	52,52
EG415D59GV1	u	DISYUNTOR GUARDAMOTOR TRIFÁSICO PARA PROTECCIÓN DE MOTORES ELÉCT Disyuntor guardamotor trifásico para protección de motores eléctricos. La regulación del disyuntor guardamotor está comprendida entre 4 y 6,3 A, de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	
		Ma d'obra.....	8,708
		Materials.....	14,253
		TOTAL PARTIDA	22,96

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
EG49H005	u	Interruptor horari,24h i 7 dies,p/obrir i tancar 2 circuits,reserv Interruptor horari de programació diària (24 hores) i setmanal (7 dies), pera obrir i tancar dos circuits segons un programa establert, amb reser- va de marxa de 150 hores, instal.lat	
		Materials.....	75,541
		TOTAL PARTIDA	75,54
EG4R4J70	u	Contactor, 230V,80A,2NA,circuit potència 400V,fix.pres. Contactor de 230 V de tensió de control, 80 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), 2NA, format per 3 mòduls DIN de 18 mm d'amplària cada un, per a un circuit de potència de 400 V, categoria d'ús AC 1 segons UNE-EN 60947-4-1, fixat a pressió	
		Ma d'obra.....	8,173
		Materials.....	70,953
		TOTAL PARTIDA	79,13
SUBAPARTAT 001.003 Tubs i conductors			
EG22TH1K	m	Tub corbale corrugat PE,doble capa,DN=90mm,20J,450N,canal.sot. Tub corbale corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corru- gada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	
		Ma d'obra.....	1,171
		Materials.....	1,854
		TOTAL PARTIDA	3,03
EG22RE1K	m	Tub corbale corrugat PVC,DN=65mm,6J,250N,canal.sot. Tub corbale corrugat de PVC, de 65 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 6 J, resistència a com- pressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada	
		Ma d'obra.....	0,987
		Materials.....	0,913
		TOTAL PARTIDA	1,90
EG222515	m	Tub flexible corrugat PVC,DN=16mm,1J,320N,2000V,sob/sostremort Tub flexible corrugat de PVC, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a com- pressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostre- mort	
		Ma d'obra.....	0,779
		Materials.....	0,155
		TOTAL PARTIDA	0,93
EG222715	m	Tub flexible corrugat PVC,DN=20mm,1J,320N,2000V,sob/sostremort Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a com- pressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostre- mort	
		Ma d'obra.....	0,779
		Materials.....	0,206
		TOTAL PARTIDA	0,99
EG312324	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 3x1,5mm2,col.tub Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb de- signació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 1,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub	
		Ma d'obra.....	0,653
		Materials.....	1,021
		TOTAL PARTIDA	1,67

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
EG312334	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 3x2,5mm2,col.tub Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub	
		Ma d'obra.....	0,653
		Materials.....	1,408
		TOTAL PARTIDA	2,06
EG312624	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x1,5mm2,col.tub Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), pentapolar, de secció 5 x 1,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub	
		Ma d'obra.....	0,653
		Materials.....	1,521
		TOTAL PARTIDA	2,17
EG312634	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x2,5mm2,col.tub Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), pentapolar, de secció 5 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub	
		Ma d'obra.....	0,653
		Materials.....	2,153
		TOTAL PARTIDA	2,81
EG312684	m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x25mm2,col.tub Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), pentapolar, de secció 5 x 25 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub	
		Ma d'obra.....	2,177
		Materials.....	13,477
		TOTAL PARTIDA	15,65
SUBAPARTAT 001.004 Mecanismes			
EG638151	u	Presa corrent,tipus mod.2mòd.estrets(2P+T),16A/250V,a/tapa,econò Preses de corrent de tipus modular de 2 mòduls estrets, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa, preu econòmic, muntada sobre caixa o bastidor	
		Ma d'obra.....	6,183
		Materials.....	1,623
		TOTAL PARTIDA	7,81
EHV21F00	u	Sensor nivell il.luminació interior+acobrador, p/conex.bus, a/ac Sensor de nivell d'il.luminació interior, per a connexió a bus amb unitat d'acobrador, amb accessoris de muntatge, muntat i connectat	
		Ma d'obra.....	9,506
		Materials.....	76,403
		TOTAL PARTIDA	85,91
EHV25000	u	Detector de presència 360º+ILL+ accessoris Detector de presència i intensitat lluminosa 360º amb accessoris de muntatge, muntat i connectat	
		Ma d'obra.....	9,506
		Materials.....	89,143
		TOTAL PARTIDA	98,65

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
SUBAPARTAT 001.005 Enllumenat			
EH612224	u	Llumenera emergència/senyalització,120-175lúmens,superfic.sostre Llumenera d'emergència i senyalització amb làmpada incandescència de 120 fins a 175 lúmens, de 2 h d'autonomia, com a màxim, muntada superficialment al sostre	
		Ma d'obra.....	6,531
		Materials.....	69,478
		TOTAL PARTIDA	76,01
EH2LMNAAR1	u	Downlight encast.led,PHILIPS DN131B D165 1xLED10S/830 Llum decoratiu encastable tipus downlight PHILIPS DN131B D165 1xLED10S/830, amb grau de protecció IP 44, col·locat encastat	
		Ma d'obra.....	13,062
		Materials.....	58,197
		TOTAL PARTIDA	71,26
EH2LMNAAR2	u	Downlight encast.led,PHILIPS DN131B D217 1xLED20S/830 Llum decoratiu encastable tipus downlight PHILIPS DN131B D217 1xLED20S/830, amb grau de protecció IP 44, col·locat encastat	
		Ma d'obra.....	13,062
		Materials.....	62,197
		TOTAL PARTIDA	75,26
SUBAPARTAT 001.006 Terres			
EG380907	m	Conductor Cu nu,1x35mm2,munt.p.terra Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra	
		Ma d'obra.....	8,708
		Materials.....	1,760
		TOTAL PARTIDA	10,47
EGDZ1102	u	Punt connex.terra pont secc.platina coure,munt.caixa,col.superf. Punt de connexió a terra amb pont seccionador de platina de coure, muntat en caixa estanca i col·locat superficialment	
		Ma d'obra.....	10,885
		Materials.....	22,004
		TOTAL PARTIDA	32,89
EGD1421E	u	Piqueta connex.terra acer,estànd.,long.=2500mm,D=14,6mm,clav.ter Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure de gruix estàndard, de 2500 mm de llargària i de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra	
		Ma d'obra.....	11,582
		Materials.....	12,224
		TOTAL PARTIDA	23,81

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
SUBAPARTAT 001.007 Subministrament de socors			
EGC14712	u	Grup electrògen,20-60kVA,230/400V,dièsel,fix,automàt.,inst. Grup electrògen de 43,6 kVA de potència, per a 230 o 400 V de tensió, amb motor dièsel, de tipus fix, sistema de funcionament automàtic amb neutre, xarxa de terres i sortida de fums instal·lat	
		Ma d'obra.....	39,622
		Materials.....	8.673,594
		TOTAL PARTIDA	8.713,22
APARTAT VS 13.3 INSTAL·LACIONS TÈRMiques I AFS			
SUBAPARTAT 002.001 Producció de calor i ACS			
EEA16B38R4R1	u	Col·lector solar ROCA AR30 Col·lector solar ROCA AR-30 segons UNE-EN 12975-1, amb dissipador de calor per gravetat i suports inclosos.col·locat	
		Ma d'obra.....	38,670
		Materials.....	809,968
		TOTAL PARTIDA	848,64
EN314327	u	Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=1/2",PN=10ba Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 1/2", de 10 bar de PN i preu alt, muntada superficialment	
		Ma d'obra.....	6,273
		Materials.....	9,745
		TOTAL PARTIDA	16,02
ENC13010	u	Regulador autom.cabal roscad.DN20mm,40-400 l/h,10-16/120 kPa,16b Regulador automàtic de cabal, ajustable exteriorment, rosca de 20 mm de diàmetre nominal, cabal de 40 a 400 l/h i pressió diferencial 10-16kPa a 120 kPa, de 16 bar de pressió màxima i 120°C de temperatura màxima, amb vàlvula manual de bola, vàlvula de purga i dispositiu de buidat, instal·lada i ajustada	
		Ma d'obra.....	6,843
		Materials.....	77,742
		TOTAL PARTIDA	84,59
EEU11113	u	Purgador automàt.aire,llautó,vert.+vàlvula obt.,D=3/8" Purgador automàtic d'aire, de llautó, per flotador, de posició vertical i vàlvula d'obturació incorporada, amb rosca de 3/8" de diàmetre, rosca	
		Ma d'obra.....	7,571
		Materials.....	6,934
		TOTAL PARTIDA	14,51
EF52B5B1	m	Tub Cu R250 (semidur),DN=35mm,g=1,5mm,UNE-EN 1057,soldat capil., Tub de coure R250 (semidur) de 35 mm de diàmetre nominal, d'1,5 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat baix i col·locat superficialment	
		Ma d'obra.....	5,513
		Materials.....	10,461
		TOTAL PARTIDA	15,97
EFQ33ECK	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=42mm,g=40 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 42 mm, de 40 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	
		Ma d'obra.....	3,422
		Materials.....	8,506
		TOTAL PARTIDA	11,93

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
EFQ3GCBK	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.+PVC,fluids (-50 i 105°C),D=35mm, Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica amb revestiment de PVC per a ca- nonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 35 mm, de 32 mm de gruix, col·locat superficial- ment amb grau de dificultat baix	Ma d'obra..... 3,422 Materials..... 10,422 TOTAL PARTIDA 13,84
SUBAPARTAT 002.002 Calefacció			
EN711441	u	Vàlvula 3 vies tot/res fan-coil,rosca 1/2" kvs=4,3,PN16bar,fosa Vàlvula de 3 vies tot/res per a fan-coil amb rosca, de diàmetre nominal 1/2" i kvs=4,3, de 16 bar de PN, cos de fosa i servomotor de 230 V, acoblat a la vàlvula, instal·lada i connectada	Ma d'obra..... 8,745 Materials..... 61,031 TOTAL PARTIDA 69,78
EFQ3KE6L	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.+PVC,fluids (-50 i 150°C),D=18mm, Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica amb revestiment de PVC per a ca- nonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 150°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 40 mm de gruix, sense HCFC-CFC, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	Ma d'obra..... 3,422 Materials..... 8,695 TOTAL PARTIDA 12,12
EN314327	u	Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=1/2",PN=10ba Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 1/2", de 10 bar de PN i preu alt, muntada su- perficialment	Ma d'obra..... 6,273 Materials..... 9,745 TOTAL PARTIDA 16,02
EEV42001	u	Instal·lació elèctrica p/punt de control Instal·lació elèctrica de punt de control	Ma d'obra..... 7,604 Materials..... 80,194 TOTAL PARTIDA 87,80
EEJT2N22	u	UTA a/recuperador estàtic+freecooling,4 tubs,2000m3/h,config.2 p Unitat de tractament d'aire amb recuperador estàtic amb freecooling, sis- tema d'instal·lació de 4 tubs, cabal nominal de 2000 m3/h, estructura de tub metàl·lic i envoltant de panell sandwich de 25 mm de gruix d'acer gal- vanitzat amb aïllament, configuració en 2 plantes, bateria de f calor de tub de coure amb aletes d'alumini de 10 a 20 kW en ren calefacció (aire (0°) aigua (60°/50°)), secció d'impulsió formada per 1 ventilador centrífug amb transmissió i filtres plans d'eficàcies F6 i F7 i secció de retorn forma- da per 1 ventilador centrífug amb transmissió controlats mitjançant varia- dors i filtre pla d'eficàcia F6, col·locada marca LENNOX	Ma d'obra..... 309,360 Materials..... 3.504,641 TOTAL PARTIDA 3.814,00
EE51LQ1A	m2	Formació conducte rect.LV,R>=0,78125m2.K/W,Al+kraft+mall+vel p/ Formació de conducte rectangular de llana de vidre UNE-EN 13162 de gruix 25 mm, resistència tèrmica >= 0,78125 m2.K/W, amb recobriments exterior de alumini, paper kraft, malla de reforç i vel de vidre i recobriments inte- rior de teixit de vidre negre, muntat encastrat en el cel ras	Ma d'obra..... 12,374 Materials..... 11,575 TOTAL PARTIDA 23,95

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
EE52Q13A	m2	Conducte ac.galv.,g=0,8mm,+unió baioneta,munt./suports Formació de conducte rectangular de planxa d'acer galvanitzat, de gruix 0,8 mm, amb unió baioneta, muntat adossat amb suports aïllat interiorment amb llana de vidre.	
		Ma d'obra.....	17,402
		Materials.....	11,209
		TOTAL PARTIDA	28,61
EFB44351	m	Tub poliet.retic.D=16mm,g=1,5mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	
		Ma d'obra.....	1,902
		Materials.....	1,490
		TOTAL PARTIDA	3,39
EEV21C00	u	Sonda temperatura conducte,munt.+connectada Sonda de temperatura en conducte, amb accessoris de muntatge, muntada i connectada	
		Ma d'obra.....	22,812
		Materials.....	59,262
		TOTAL PARTIDA	82,07
EEK21847	u	Reixeta impuls/retorn orientables,225x125mm,20mm recta,fixada ba Reixeta d'impulsió o retorn, amb una filera d'aletes orientables horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 225x125 mm, d'aletes separades 20 mm, de secció recta i fixada al bastiment	
		Ma d'obra.....	11,601
		Materials.....	10,814
		TOTAL PARTIDA	22,42
EEK21B47	u	Reixeta impuls/retorn orientables,325x125mm,20mm recta,fixada ba Reixeta d'impulsió o retorn, amb una filera d'aletes orientables horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 325x125 mm, d'aletes separades 20 mm, de secció recta i fixada al bastiment	
		Ma d'obra.....	11,601
		Materials.....	13,354
		TOTAL PARTIDA	24,96
EEK21L87	u	Reixeta impuls/retorn orientables,625x225mm,20mm recta,fixada ba Reixeta d'impulsió o retorn, amb una filera d'aletes orientables horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 625x225 mm, d'aletes separades 20 mm, de secció recta i fixada al bastiment	
		Ma d'obra.....	19,335
		Materials.....	35,220
		TOTAL PARTIDA	54,56
EEK3184E	u	Reixeta impulsíó,2 fileres aletes,225x125mm,20mm recta,fixada ba Reixeta d'impulsió, de dues fileres d'aletes, a la vista horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 225x125 mm, d'aletes totes orientables, separades 20 mm, de secció recta i fixada al bastiment. Inclou comporta de regulació.	
		Ma d'obra.....	11,601
		Materials.....	10,514
		TOTAL PARTIDA	22,12

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
EEK31B4E	u	Reixeta impulsíó,2 fileres aletes,325x125mm,20mm recta,fixada ba Reixeta d'impulsió, de dues fileres d'aletes, a la vista horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 325x125 mm, d'aletes totes orientables, separades 20 mm, de secció recta i fixada al bastiment. Inclou comporta de regulació.	
		Ma d'obra.....	11,601
		Materials.....	13,564
		TOTAL PARTIDA	25,17
EEK31KAE	u	Reixeta impulsíó,2 fileres aletes,600x300mm,20mm recta,fixada ba Reixeta d'impulsió, de dues fileres d'aletes, a la vista horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 600x300 mm, d'aletes totes orientables, separades 20 mm, de secció recta i fixada al bastiment. Inclou comporta de regulació.	
		Ma d'obra.....	19,335
		Materials.....	36,610
		TOTAL PARTIDA	55,95
SUBAPARTAT 002.003 ACS i AFS			
EN317327	u	Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=1"1/4,PN=10b Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 1"1/4, de 10 bar de PN i preu alt, muntada superficialment	
		Ma d'obra.....	9,506
		Materials.....	26,203
		TOTAL PARTIDA	35,71
EN315327	u	Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=3/4",PN=10ba Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 3/4", de 10 bar de PN i preu alt, muntada superficialment	
		Ma d'obra.....	6,273
		Materials.....	12,965
		TOTAL PARTIDA	19,24
EFQ3345K	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=15mm,g=9m Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 15 mm, de 9 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	
		Ma d'obra.....	2,852
		Materials.....	0,630
		TOTAL PARTIDA	3,48
EFQ33A6K	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=18mm,g=25 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	
		Ma d'obra.....	2,852
		Materials.....	2,807
		TOTAL PARTIDA	5,66
EFQ3349K	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=28mm,g=9m Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 28 mm, de 9 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	
		Ma d'obra.....	3,041
		Materials.....	0,978
		TOTAL PARTIDA	4,02

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
EFQ33A9K	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=28mm,g=25 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 28 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	
		Ma d'obra.....	3,041
		Materials.....	3,379
		TOTAL PARTIDA	6,42
EFQ33ABK	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=35mm,g=25 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 35 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	
		Ma d'obra.....	3,422
		Materials.....	3,783
		TOTAL PARTIDA	7,21
EFQ334CK	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=42mm,g=9m Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 42 mm, de 9 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	
		Ma d'obra.....	3,422
		Materials.....	1,443
		TOTAL PARTIDA	4,87
EFQ334EK	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=54mm,g=9m Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 54 mm, de 9 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	
		Ma d'obra.....	3,612
		Materials.....	1,782
		TOTAL PARTIDA	5,39
EFB44351	m	Tub poliet.retic.D=16mm,g=1,5mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	
		Ma d'obra.....	1,902
		Materials.....	1,490
		TOTAL PARTIDA	3,39
EFB46551	m	Tub poliet.retic.D=20mm,g=1,9mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 20 mm de diàmetre nominal exterior i 1,9 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	
		Ma d'obra.....	2,091
		Materials.....	2,046
		TOTAL PARTIDA	4,14
EFB48751	m	Tub poliet.retic.D=25mm,g=2,3mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 25 mm de diàmetre nominal exterior i 2,3 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	
		Ma d'obra.....	2,091
		Materials.....	2,901
		TOTAL PARTIDA	4,99

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
EFB4A951	m	Tub poliet.retic.D=32mm,g=2,9mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 32 mm de diàmetre nominal exterior i 2,9 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	
		Ma d'obra.....	2,091
		Materials.....	4,294
		TOTAL PARTIDA	6,39
EFB4CB51	m	Tub poliet.retic.D=40mm,g=3,7mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 40 mm de diàmetre nominal exterior i 3,7 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	
		Ma d'obra.....	2,281
		Materials.....	6,002
		TOTAL PARTIDA	8,28
EFB4ED51	m	Tub poliet.retic.D=50mm,g=4,6mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 50 mm de diàmetre nominal exterior i 4,6 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	
		Ma d'obra.....	2,281
		Materials.....	8,542
		TOTAL PARTIDA	10,82
APARTAT VS 13.4 VENTILACIÓ			
EEM3A212	u	Extractor heliocentrífug,monofàsic 230V,D=125mm,cabal=360m3/h,co Extractor heliocentrífug, monofàsic per a 230 V, de 125 mm de diàmetre i 360 m3/h de cabal màxim d'aire, col·locat en conducte	
		Ma d'obra.....	30,936
		Materials.....	106,733
		TOTAL PARTIDA	137,67
EE42Q312	m	Conducte helicoïdal circ.,planxa ac.galv.,D=100mm,g=0,5mm,munt.s Conducte helicoïdal circular planxa d'acer galvanitzat, de 100 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm i muntat superficialment	
		Ma d'obra.....	7,734
		Materials.....	3,968
		TOTAL PARTIDA	11,70
EE42Q112	m	Conducte helicoïdal circ. de planxa ac.galv.,D=150mm,g=0,5mm,mun Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 150 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment	
		Ma d'obra.....	7,734
		Materials.....	4,714
		TOTAL PARTIDA	12,45
EEP31135	u	Boca extracció D.connex.=100mm,D.ext.=140mm,acer galv.pintat,fix Boca d'extracció de 100 mm de diàmetre de connexió i 140 mm de diàmetre exterior, d'acer galvanitzat amb acabat pintat, fixada amb cargols a paret o sostre i ajustada a cabals de sortida	
		Ma d'obra.....	11,406
		Materials.....	53,271
		TOTAL PARTIDA	64,68

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
APARTAT VS 13.5 PROTECCIÓ CONTRA INCENDIS			
EF21M711	m	Tub acer galv.s/sold.(S),1"1/4, sèrie M s/UNE-EN 10255, roscat,d Tub d'acer galvanitzat sense soldadura, fabricat amb acer S195 T, d'1"1/4 de mida de rosca (diàmetre exterior especificat=42,4 mm i DN=32 mm), sèrie M segons UNE-EN 10255, roscat, amb grau de dificultat baix i col·locat superficialment	
		Ma d'obra.....	8,745
		Materials.....	13,087
		TOTAL PARTIDA	21,83
EM23134R	u	Boca incendis,D=25mm,BIE-25,mànega 20m,armari,muntada superfic.p Boca d'incendis amb enllaç de 25 mm de diàmetre, BIE-25, amb mànega de 20 m, amb armari, muntada superficialment a la paret	
		Ma d'obra.....	95,050
		Materials.....	212,647
		TOTAL PARTIDA	307,70
EM121236	u	Central detecció incendis,p/2zones,indic.,2aliment.,munt.a paret Central de detecció d'incendis, per a 2 zones, amb indicador de zona, d'avariable, de connexió de zona, de prova d'alarma i de doble alimentació i muntada a la paret	
		Ma d'obra.....	45,624
		Materials.....	180,414
		TOTAL PARTIDA	226,04
EM111120	u	Detector fums òptic,instal.conv.,UNE-EN 54-7,+base superfície,mu Detector de fums òptic per a instal·lació contra incendis convencional, segons norma UNE-EN 54-7, amb base de superfície, muntat superficialment	
		Ma d'obra.....	9,125
		Materials.....	22,067
		TOTAL PARTIDA	31,19
EM141202	u	Polsador alarma,instal·lació conv.,manual+rearmable,UNE-EN 54-11 Polsador d'alarma per a instal·lació contra incendis convencional, accionament manual per canvi posició d'element fràgil (rearmable), segons norma UNE-EN 54-11, muntat superficialment	
		Ma d'obra.....	9,125
		Materials.....	104,407
		TOTAL PARTIDA	113,53
EM31261J	u	Extintor manual pols seca poliv.,6kg,pressió incorpo.,pintat,sup Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret	
		Ma d'obra.....	7,604
		Materials.....	40,564
		TOTAL PARTIDA	48,17
EMSB32L2	u	Retol seny. instal.protecció/incendis,420x420mm2,panell PVC,grui Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 420x420 mm2 de panell de PVC de 0,7 mm de gruix, fotoluminiscent categoria B segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical	
		Ma d'obra.....	8,036
		Materials.....	5,630
		TOTAL PARTIDA	13,67

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1) La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
EMSBANL2	u	Retol seny. recorregut evac.sortida habit.,448x224mm2,panell PVC Rètol senyalització recorregut d'evacuació a sortida habitual, rectangular, de 448x224 mm2 de panell de PVC de 0,7 mm de gruix, fotoluminiscent categoria B segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical	
		Ma d'obra.....	8,036
		Materials.....	6,320
		TOTAL PARTIDA	14,36
EG329206	m	Conductor Cu UNE ES07Z1-K (AS),baixa emissivitat fums,1x1,5mm2,c Conductor de coure de designació UNE ES07Z1-K (AS), baixa emissivitat fums, unipolar de secció 1x1,5 mm2, col·locat en tub	
		Ma d'obra.....	0,436
		Materials.....	0,396
		TOTAL PARTIDA	0,83
EG222515	m	Tub flexible corrugat PVC,DN=16mm,1J,320N,2000V,sob/sostremort Tub flexible corrugat de PVC, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort	
		Ma d'obra.....	0,779
		Materials.....	0,155
		TOTAL PARTIDA	0,93
EM131211	u	Sirena electrònica,instal.convencional/analògica,100dB,multitò,l Sirena electrònica per a instal·lació convencional i analògica, nivell de potència acústica 100 dB, so multitò, grau de protecció IP-54, fabricada segons la norma UNE-EN 54-3, col·locada a l'interior	
		Ma d'obra.....	9,125
		Materials.....	23,307
		TOTAL PARTIDA	32,43
APARTAT VS 13.6 TELECOMUNICACIONS I ANTIINTRUSIÓ			
FDK262D7	u	Pericó regist.form.pref.sense fons,50x50x50 cm,p/inst.serveis,s/ Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 50x50x50 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	
		Ma d'obra.....	29,464
		Maquinaria.....	15,315
		Materials.....	27,912
		TOTAL PARTIDA	72,69
EG22TD1K	m	Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=63mm,20J,450N,canal.sot. Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	
		Ma d'obra.....	0,987
		Materials.....	1,280
		TOTAL PARTIDA	2,27
EPD6111M	u	Punt simp.,termin.xarxa,p/1lín.telf.,fixat mecànicament Punt simple de terminació de xarxa, per a una línia telefònica, fixat mecànicament	
		Ma d'obra.....	3,802
		Materials.....	11,987
		TOTAL PARTIDA	15,79

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
EG222515	m	Tub flexible corrugat PVC,DN=16mm,1J,320N,2000V,sob/sostremort Tub flexible corrugat de PVC, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostre-mort	
		Ma d'obra.....	0,779
		Materials.....	0,155
		TOTAL PARTIDA	0,93
EP434660	m	Cable transm.dades,4par.,cat.6 U/FTP,poliolefina/poliolefina,n/p Cable per a transmissió de dades amb conductor de coure, de 4 parells, categoria 6 U/FTP, aïllament de poliolefina i coberta de poliolefina, de baixa emissió de fums i opacitat reduïda, no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, col·locat sota tub o canal	
		Ma d'obra.....	0,570
		Materials.....	1,059
		TOTAL PARTIDA	1,63
EP731J82	u	Connector veu+dades,RJ45 simple,cat.6 STP,despl.aïlla.,munt.s/su Connector per a transmissió de veu i dades, del tipus RJ45 simple, categoria 6 STP, amb connexió per desplaçament de l'aïllament, muntat sobre suport de mòdul ample	
		Ma d'obra.....	3,616
		Materials.....	10,254
		TOTAL PARTIDA	13,87
EP49U010	m	Cable trenat especial p/sonoritz.,paral.lel bicolor p/connexió a Cable trenat especial per a sonoritzacions, paral·lel bicolor per a connexió d'altaveus (2x1,5), col·locat en tub	
		Ma d'obra.....	0,570
		Materials.....	0,279
		TOTAL PARTIDA	0,85
EMD11L05R2	u	Det.IR passiu,360°,munt.superfic.sostre doble det Detector d'infraroigs passiu, amb un angle de detecció de 360 ° i doble detecció, muntat superficialment al sostre	
		Ma d'obra.....	9,506
		Materials.....	132,043
		TOTAL PARTIDA	141,55
EMD3U020	u	Central intrusió,8-32 zones,transmis.telf. integr., grau 2, ins Central d'intrusió en caixa metàl·lica per a sistema integrat de seguretat, de 8 zones ampliable a 32, possibilitat de fins a 4 particions, sortides en placa per a sirena exterior, sirena interior, llum estroboscòpica i relé programable, configurable mitjançant port USB, amb transmissor telefònic integrat, alimentació 230V, inclosa una bateria de plom estanca de 12 Vcc i 7,2 A, amb teclat display LCD de 2 línies de 16 caràcters, amb grau de seguretat 2 segons UNE-EN 50131-1, instal·lada	
		Ma d'obra.....	116,220
		Materials.....	474,243
		TOTAL PARTIDA	590,46
EMD4U501	u	Sirena exterior, cos PC, 1 to+flash, 114 dB, autoalimentada, col Sirena per a instal·lació de seguretat, per a ús exterior, fabricació en polícarbonat, d'1 to i flash de color ambre o blau, sortida acústica de 114 dB a 1 m de distància, alimentació 12 Vcc i autoalimentació amb bateria de NI-Cd de 10,8 V i 280 mAh, amb tamper de carcassa i de paret, grau de protecció IP 55, col·locada	
		Ma d'obra.....	57,030
		Materials.....	52,855
		TOTAL PARTIDA	109,89

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
EMD62623	m	Conductor blindat+apantallat,6x0,22mm2+2x0,75mm2,tub Conductor blindat i apantallat, de 6x0,22 mm2 + 2x0,75 mm2, col·locat en tub	
		Ma d'obra.....	0,570
		Materials.....	0,545
		TOTAL PARTIDA	1,12
EMDWC002	u	Caixa teclat digital,munt.superf. Caixa per a teclat digital, muntada superficialment	
		Ma d'obra.....	6,306
		Materials.....	36,045
		TOTAL PARTIDA	42,35

APARTAT VS 13.7 SANEJAMENT

ED111E21	m	Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret estructurada,àrea aplicació B,D Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 40 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró	
		Ma d'obra.....	10,698
		Materials.....	1,889
		TOTAL PARTIDA	12,59
ED111E31	m	Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret estructurada,àrea aplicació B,D Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 50 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró	
		Ma d'obra.....	10,698
		Materials.....	2,374
		TOTAL PARTIDA	13,07
ED111E51	m	Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret estructurada,àrea aplicació B,D Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 75 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró	
		Ma d'obra.....	10,698
		Materials.....	3,681
		TOTAL PARTIDA	14,38
ED111E71	m	Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret estructurada,àrea aplicació B,D Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 110 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró	
		Ma d'obra.....	10,698
		Materials.....	8,544
		TOTAL PARTIDA	19,24
ED351540	u	Pericó pas form.pref.,50x50x50cm,g=5cm,+tapa,col. Pericó de pas de formigó prefabricat, de 50x50x50 cm de mides interiors i 5 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat	
		Ma d'obra.....	9,944
		Maquinaria.....	9,352
		Materials.....	44,649
		TOTAL PARTIDA	63,95

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
ED358J85	u	Pericó pas,tapa regist.,90x90x80cm,paret g=13cm maó massís 250x1 Pericó de pas i tapa registrable, de 90x90x80 cm de mides interiors, amb paret de 13 cm de gruix de maó massís de 250x120x50 mm, arrebossada i llicada per dins amb morter 1:2:10, sobre solera de formigó en massa de 10 cm i amb tapa prefabricada de formigó armat	
		Ma d'obra.....	297,062
		Maquinaria.....	0,206
		Materials.....	143,706
		TOTAL PARTIDA	440,97
ED515D4N	u	Bonera sifònica PVC rígida, costat=100x100mm, sortida horitz., D=40mm Bonera sifònica de PVC rígida de 100x100 mm de costat amb sortida horitzontal de 40 mm de diàmetre, amb tapa plana acer inoxidable, col·locada amb morter per a ram de paleta classe M5 (5 N/mm2)	
		Ma d'obra.....	14,230
		Materials.....	17,577
		TOTAL PARTIDA	31,81
ED5EALLP	U	Canal d'acer inoxidable de tipus per a dutxa, amb element porta Canal d'acer inoxidable de tipus per a dutxa, amb element portador, sense pendent, amb bonera, vertical, de 1.5 mm de gruix, de 100 a 200 mm d'amplària, de <= 30 mm d'alçària, per a una càrrega classe K3, col·locada	
		Ma d'obra.....	5,525
		Materials.....	202,643
		TOTAL PARTIDA	208,17
ED5H86A4	u	Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 150 Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 150 mm i de 160 a 200 mm d'alçària, sense perfil lateral, amb reixa de fosa nervada classe B125, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb cargols a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 100 mm de gruix i parets de 100 mm de gruix Criteri d'amidament: m de llargària amidada segons les especificacions de la DT.	
		Ma d'obra.....	13,560
		Materials.....	65,582
		TOTAL PARTIDA	79,14
APARTAT VS 13.8 PLUVIALS			
ED510FW0	u	Bonera sifònica EPDM, D=90mm, tapa, adh. sob/làm. bitum. Bonera sifònica d'etilè propilè diè (EPDM), de 90 mm de diàmetre, amb tapa, adherida sobre làmina bituminosa en calent	
		Ma d'obra.....	14,230
		Materials.....	16,573
		TOTAL PARTIDA	30,80
ED15E771	m	Baixant PVC-U paret estructurada, B, DN=110mm, fix. mec. brides Baixant de tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 110 mm, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides	
		Ma d'obra.....	10,459
		Materials.....	5,775
		TOTAL PARTIDA	16,23
ED15S810	m	Baixant PEAD, ev. sifo, PE 80, DN=90mm, PN=5bar, SDR 26, +accessoris, +f Baixant de polietilè d'alta densitat per sistemes d'evacuació sifònica, PE 80 de 90 mm de diàmetre nominal exterior de 5 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26 segons UNE-EN 13244-2, inclosos accessoris i elements de fixació	
		Ma d'obra.....	19,771
		Materials.....	25,121
		TOTAL PARTIDA	44,89

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
ED7FEB7P	m	Clavegueró PVC-U paret estructurada,B,DN=110mm,penj.sostr. Clavegueró amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 110 mm, penjat al sostre	
		Ma d'obra.....	17,433
		Materials.....	7,459
		TOTAL PARTIDA	24,89
ED7FEB8P	m	Clavegueró PVC-U paret estructurada,B,DN=125mm,penj.sostr. Clavegueró amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 125 mm, penjat al sostre	
		Ma d'obra.....	17,433
		Materials.....	8,597
		TOTAL PARTIDA	26,03
ED7FEB9P	m	Clavegueró PVC-U paret estructurada,B,DN=160mm,penj.sostr. Clavegueró amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 160 mm, penjat al sostre	
		Ma d'obra.....	20,339
		Materials.....	12,591
		TOTAL PARTIDA	32,93
ED7FP162	m	Clavegueró PVC-U paret massissa,sanej.am.pressió,DN=110 mm,PN=6 b Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 110 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub	
		Ma d'obra.....	11,061
		Maquinaria.....	2,811
		Materials.....	16,689
		TOTAL PARTIDA	30,56
ED7J7C10	m	Clavegueró PEAD p/evac.sifòn.,PE 80,DN=160mm,PN=5bar,SDR 26,+acc Clavegueró de polietilè d'alta densitat per a evacuació sifònica, PE 80 de 160 mm de diàmetre nominal exterior, 5 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26 segons UNE-EN 13244-2, inclosos accessoris, per anar soterrat	
		Ma d'obra.....	15,089
		Materials.....	24,437
		TOTAL PARTIDA	39,53
ED7J7E30	m	Clavegueró PEAD p/evac.sifòn.,PE 100,DN=200mm,PN=6bar,SDR 26,+ac Clavegueró de polietilè d'alta densitat per a evacuació sifònica, PE 100 de 200 mm de diàmetre nominal exterior, 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26 segons UNE-EN 13244-2, inclosos accessoris, per anar soterrat	
		Ma d'obra.....	21,280
		Materials.....	42,852
		TOTAL PARTIDA	64,13
ED351540	u	Pericó pas form.pref.,50x50x50cm,g=5cm,+tapa,col. Pericó de pas de formigó prefabricat, de 50x50x50 cm de mides interiors i 5 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat	
		Ma d'obra.....	9,944
		Maquinaria.....	9,352
		Materials.....	44,649
		TOTAL PARTIDA	63,95

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
ED359565	u	Pericó sifon.,tapa regist.,60x60x60cm,paret g=15cm maó massís 29 Pericó sifònic i tapa registrable, de 60x60x60 cm de mides interiors, amb paret de 15 cm de gruix de maó massís de 290x140x50 mm, arrebossada i lliscada per dins amb morter 1:2:10, sobre solera de formigó en massa de 10 cm i amb tapa prefabricada de formigó armat	
		Ma d'obra.....	118,280
		Maquinaria.....	0,117
		Materials.....	13,416
		TOTAL PARTIDA	131,81
ED5H571	m	Canal form.polímer,a=150mm,h=60-100mm,+perfil lat.,reixa acer in Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 150 mm i de 60 a 100 mm d'alçària, amb perfil lateral, amb reixa d'acer inoxidable nervada classe A15, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb cargols a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 100 mm de gruix i parets de 100 mm de gruix	
		Ma d'obra.....	13,024
		Materials.....	98,937
		TOTAL PARTIDA	111,96
SUBCAPITOL VS 15 FUSTERIA INTERIOR			
APARTAT VS 15.1 VS CABINES HPL			
E66AB090	u	Mampara divisòria entre cabines sanitàries de 160 cm de llargària Mampara divisòria entre cabines sanitàries de 160 cm de llargària i 205 cm d'alçada total, de tauler de resines fenòliques HPL de 13 mm de gruix amb acabat de color a les dues cares, amb perfils de fixació i peus regulables d'acer inoxidable Criteri d'amidament: Unitat de quantitat realment col·locada a l'obra segons les especificacions de la DT, i aprovada per la DF.	
		Ma d'obra.....	5,704
		Materials.....	252,656
		TOTAL PARTIDA	258,36
E66AA200	u	Mòdul frontal de cabina sanitària format per una porta practicab Mòdul frontal de cabina sanitària format per una porta practicable i lateral fix, de 90 cm d'amplària i 205 cm d'alçada total, de tauler de resines fenòliques HPL de 13 mm de gruix amb acabat de color a les dues cares amb ferramenta d'acer inoxidable, composta de 3 frontisses, 1 tirador, 1 tanca amb indicació exterior, peus regulables i perfil superior de suport amb elements de fixació Criteri d'amidament: Unitat de quantitat realment col·locada a l'obra segons les especificacions de la DT, i aprovada per la DF.	
		Ma d'obra.....	15,208
		Materials.....	226,748
		TOTAL PARTIDA	241,96
E66AA200.2	u	Mòdul frontal de cabina sanitària format per una porta practicab Mòdul frontal de cabina sanitària format per una porta practicable i lateral fix, de 260 cm d'amplària i 205 cm d'alçada total, de tauler de resines fenòliques HPL de 13 mm de gruix amb acabat de color a les dues cares amb ferramenta d'acer inoxidable, composta de 3 frontisses, 1 tirador, 1 tanca amb indicació exterior, peus regulables i perfil superior de suport amb elements de fixació Criteri d'amidament: Unitat de quantitat realment col·locada a l'obra segons les especificacions de la DT, i aprovada per la DF	
		Ma d'obra.....	19,010
		Materials.....	572,245
		TOTAL PARTIDA	591,26

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
APARTAT VS 15.2 VS PORTES			
EANA6186	u	Bast.paredó porta f.,p/llum bast.=80cmx210cm Bastiment de base de paredó per a porta de fusta per a una llum de bastiment de 80 cm d'amplària i 210 cm d'alçària	
		Materials.....	25,450
		TOTAL PARTIDA	25,45
EANDA840	u	Caixa i bastiment de base per a porta corredissa encastada d'acer Caixa i bastiment de base per a porta corredissa encastada d'acer galvanitzat, d'1 fulla de 80x 210 cm de llum de pas, per a acabat arrebossat o enguixat, muntada	
		Ma d'obra.....	12,054
		Materials.....	176,672
		TOTAL PARTIDA	188,73
EABAQDV01	u	Conjunt porta amb acabat d'HPL enrasada amb el revestiment Conjunt porta enrasada amb el revestiment, per una llum de pas de 80x205 cm, format per una porta d'una fulla batent de 80x205 cm, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i cantell enmarcat en fusta de pi de flandes per a pintar, xapades per les dues cares amb laminat d'alta pressió HPL de 0,8 mm de gruix, color a definir per df. Muntada sobre bastiment de fusta no inclòs en aquest preu. marc de material fenolic, ferratges per penjar d'acer inoxidable (4 frontisses per fixació), manetes de palanca i pestell amb sistema antibloqueig i pany de cop i clau mestrejat. Inclou resta d'accessoris i elements necessaris, segons plànols i detalls de projecte. Comprovació de mides a obra.	
		Materials.....	544,000
		TOTAL PARTIDA	544,00
EABAQEIO10	u	Porta corredissa amb acabat d'HPL Conjunt porta corredissa, , per una llum de pas de 80x205 cm, format per una porta d'una fulla de 80x205 cm, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i cantell enmarcat en fusta de pi de flandes per a pintar, xapades per les dues cares amb laminat d'alta pressió HPL de 0,8 mm de gruix, color a definir per df. Muntada sobre caixa per a portes corredisses no inclosa en aquest preu, amb marc de material fenolic, , pany i tirador i pestell amb sistema antibloqueig, Inclou resta d'accessoris i elements necessaris, segons plànols i detalls de projecte. Comprovació de mides a obra.	
		Materials.....	418,000
		TOTAL PARTIDA	418,00

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
APARTAT VS 15.3 VS ENVIDRAMENTS INTERIORS			
EC151C02.X1	m2	Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral Parament fixe de viidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral blanc, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat a testa, entre perfil·leria inferior, superior i lateral d'alumin, amb junta d'envidrament, de mides 5.30 m d'amplada x 2.70 m d'alçada. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. S'han de considerar les respectives dimensions segons els criteris següents, cal prendre el múltiple immediat superior en cas que la dimensió no ho sigui: Llargària i amplària: Múltiples de 3 cm Unitats amb superfície < 0,25 m2: 0,25 m2 per unitat	
			Ma d'obra..... 123,489
			Materials..... 1.916,495
			TOTAL PARTIDA 2.039,98
EC151C02.X2	m2	Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral Parament fixe de viidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral blanc, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat a testa, entre perfil·leria inferior, superior i lateral d'alumin, amb junta d'envidrament, de mides 3.60 m d'amplada x 2.70 m d'alçada. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. S'han de considerar les respectives dimensions segons els criteris següents, cal prendre el múltiple immediat superior en cas que la dimensió no ho sigui: Llargària i amplària: Múltiples de 3 cm Unitats amb superfície < 0,25 m2: 0,25 m2 per unitat	
			Ma d'obra..... 83,873
			Materials..... 1.301,765
			TOTAL PARTIDA 1.385,64
EC151C02.X3	m2	Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral Parament fixe de viidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral blanc, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat a testa, entre perfil·leria inferior, superior i lateral d'alumin, amb junta d'envidrament, de mides 2.3 m d'amplada x 2.70 m d'alçada. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. S'han de considerar les respectives dimensions segons els criteris següents, cal prendre el múltiple immediat superior en cas que la dimensió no ho sigui: Llargària i amplària: Múltiples de 3 cm Unitats amb superfície < 0,25 m2: 0,25 m2 per unitat	
			Ma d'obra..... 53,570
			Materials..... 831,691
			TOTAL PARTIDA 885,26

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
SUBCAPITOL VS 16 FUSTERIA EXTERIOR			
APARTAT VS 16.1 PROTECCIONS SOLARS			
EAVJAEAA	m2	Gelosia fixa amb lamel·les fixes de HPL12mm, de 150 mm Subministrament i muntatge de gelosia fixa amb lamel·les fixes de HPL de 12 mm de gruix i de 150 mm d'amplada, amb inclinació de 30% col·locades sobre subestructura composta per perfils muntants tubulars d'acer galvanitzat de 50x50 mm, elements per a fixació de les lamel·les realitzats amb xapa d'acer galvanitzat 3 i 6 mm de gruix i marc. Inclús p/p de platines per a fixació mitjançant cargolat en obra de fàbrica amb tacs de niló i cargols d'acer, elaboració en taller, i ajust final a l'obra Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT.	
		Ma d'obra.....	9,506
		Materials.....	154,323
		TOTAL PARTIDA	163,83
APARTAT VS 16.2 FUSTERIA D'ALUMINI			
EAL ACCES	ut	1.1 E01 Conjunt fusteria accés Conjunt de tancament d'accés format per 2 portes e perfils d'alumini sèrie TITANE PH de TECHNAL, de mides 2000x3000 de dues fulles d'obertura interior batent, un punt de tancament, amb sistema d'articulació pivotant, 1 porta e perfils d'alumini sèrie TITANE PH de TECHNAL, de mides 1000x3000 mm, de 1 fulla r batent, un punt de tancament, amb sistema d'articulació pivotant, 3 fixes sistema TECHNAL, de mides 1100x3000 mm i un fixe, sistema TECHNAL, de mides 1800x3000 mm, lacat de color a escollir, tractament de protecció a la corrosió "SEA-SIDE" qualitat marina, assecat i termolacat amb pols de polièster en aplicació electrostàtica i posterior coccio segons el segell de qualitat QUALICOAT en gruix comprès entre 60 i 120 micres. totalment muntat. Criteri d'amidament: unitat muntada segons especificacions de la DT	
		Ma d'obra.....	128,245
		Materials.....	4.867,348
		TOTAL PARTIDA	4.995,60
EAL SUD	ut	1.1 E02a Conjunt fusteria façana sud 1.1 E 02a Conjunt fusteria façana sud format per 3 fulles fixes sistema TECHNAL, de mides 1100x2640 mm , i fulla fixa sistema TECHNAL, de mides 800x2640 mm i 1 Finestra dd'alumini de gelosia hermètica HERVENT de Gravent, de mides 1100x2.640 mm, de mòduls basculants, lacat de color a escollir, tractament de protecció a la corrosió "SEA-SIDE" qualitat marina, assecat i termolacat amb pols de polièster en aplicació electrostàtica i posterior coccio segons el segell de qualitat QUALICOAT en gruix comprès entre 60 i 120 micres. totalment muntat. Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.	
		Ma d'obra.....	83,457
		Materials.....	2.276,693
		TOTAL PARTIDA	2.360,15
EAL SUD.2	ut	1.1 E02b Conjunt fusteria façana sud 1.1 E 02b Conjunt fusteria façana sud format per 4 fulles fixes sistema TECHNAL, de mides 1100x2640 mm , 1 Finestra d'alumini de gelosia hermètica HERVENT de Gravent, de mides 1100x2.640 mm, de mòduls basculants, lacat de color a escollir, tractament de protecció a la corrosió "SEA-SIDE" qualitat marina, assecat i termolacat amb pols de polièster en aplicació electrostàtica i posterior coccio segons el segell de qualitat QUALICOAT en gruix comprès entre 60 i 120 micres. totalment muntat. Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.	
		Ma d'obra.....	85,512
		Materials.....	2.358,129
		TOTAL PARTIDA	2.443,64

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1) La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
EAL SUDP	ut	1.1 E 02c Porta alumini façana sud 1.1 E 02c Tancament practicable exterior d'alumini d'format per Porta de perfils d'alumini sèrie TITANE PH de TECHNAL, de mides 1600x2300 de dues fulles d'obertura interior batent, fixe lateral, sistema TECHNAL, de mides 1100x3000 mm i fixe superior sistema TECHNAL, de mides 2600x880 mm, lacat de color a escollir, tractament de protecció a la corrosió "SEA-SIDE" qualitat marina, assecat i termolacat amb pols de polièster en aplicació electrostàtica i posterior cocció segons el segell de qualitat QUALICOAT en gruix comprès entre 60 i 120 micres. totalment muntat. Criteri d'amidament: unitat muntada segons especificacions de la DT	
		Ma d'obra.....	48,565
		Materials.....	1.357,446
		TOTAL PARTIDA	1.406,01
EAL EST	ut	1.1 E 03 Finestra fixa façana est 1.1 E 03 Finestra fixa façana est, sistema SOLEAL FY 55 de fulla oculta de TECHNAL, de mides 2040X3040 mm amb perfil·leria d'alumini extruït d'aliatge AW-6063 o AW-6060 de qualitat anodizable segons norma EN UNE 38-337, marc de 55 mm i fulla de 73 mm. i gruix de paret d'alumini de 1.6m, tractament de protecció a la corrosió "SEA-SIDE" qualitat marina, assecat i termolacat amb pols de polièster en aplicació electrostàtica i posterior cocció segons el segell de qualitat QUALICOAT en gruix comprès entre 60 i 120 micres.	
		Ma d'obra.....	20,017
		Materials.....	755,572
		TOTAL PARTIDA	775,59
EAL SR	ut	Porta alumini accés edifici serveis	
		Ma d'obra.....	15,102
		Materials.....	777,357
		TOTAL PARTIDA	792,46

APARTAT VS 16.3 ENVIDRAMENTS

ECIFLVC030	M2 Subministrament i col·locació de doble envidriament SGG CLIMALIT Subministrament i col·locació de doble envidriament SGG CLIMALIT PLUS "SAINT GOBAIN", conjunt format per vidre exterior STADIP de 4+4 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 4 mm unides mitjançant una làmina incolor de butiral de polivinil, amb capa de baixa emissivitat tèrmica incorporada en la cara interior, cambra d'aire deshidratada amb perfil separador d'alumini i doble segellat perimetral, de 16 mm, i vidre interior STADIP PROTECT de 4+4 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 4 mm unides mitjançant dues làmines de butiral de polivinil blanc; 24 mm de gruix total, fixat sobre fusteria amb sola mitjançant falques de recolzament perimetrals i laterals, segellat en fred amb silicona Sikasil WS-305-N "SIKA", compatible amb el material suport. Inclús talls del vidre, col·locació de rivets i senyalització de les fulles. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. S'han de considerar les respectives dimensions segons els criteris següents, cal prendre el múltiple immediat superior en cas que la dimensió no ho sigui: Llargària i amplària: Múltiples de 3 cm Unitats amb superfície < 0,25 m2: 0,25 m2 per unitat		
		Ma d'obra.....	7,945
		Materials.....	131,157
		TOTAL PARTIDA	139,10

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
ECIFLVC031	M2	Subministrament i col·locació de doble envidriament SGG CLIMALIT Subministrament i col·locació de doble envidriament SGG CLIMALIT PLUS "SAINT GOBAIN", conjunt format per vidre exterior PLANITHERM XN de 4 mm, amb capa de baixa emissivitat tèrmica incorporada en la cara interior, cambra d'aire deshidratada amb perfil separador d'alumini i doble segellat perimetral, de 16 mm, i vidre interior STADIP PROTECT de 4+4 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 4 mm unides mitjançant dues làmines de butiral de polivinil de color blanc; 28 mm de gruix total, fixat sobre fusteria amb sola mitjançant falques de recolzament perimetrals i laterals, segellat en fred amb silicona Sikasil WS-305-N "SIKA", compatible amb el material suport. Inclús talls del vidre, col·locació de rivets i senyalització de les fulles. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. S'han de considerar les respectives dimensions segons els criteris següents, cal prendre el múltiple immediat superior en cas que la dimensió no ho sigui: Llargària i amplària: Múltiples de 3 cm Unitats amb superfície < 0,25 m2: 0,25 m2 per unitat	
		Ma d'obra.....	7,945
		Materials.....	102,989
		TOTAL PARTIDA	110,93
ECIFLVC032	M2	Subministrament i col·locació de doble envidriament SGG CLIMALIT Subministrament i col·locació de doble envidriament Aislaglas "CONTROL GLASS ACÚSTICO Y SOLAR", conjunt format per vidre exterior Float incolor de 4 mm, cambra d'aire deshidratada amb perfil separador d'alumini i doble segellat perimetral, de 6 mm, i vidre interior imprès Clarglas de 4 mm d'espessor; 14 mm de gruix total, fixat sobre fusteria amb sola mitjançant falques de recolzament perimetrals i laterals, segellat en fred amb silicona Sikasil WS-305-N "SIKA", compatible amb el material suport. Inclús talls del vidre, col·locació de rivets i senyalització de les fulles. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. S'han de considerar les respectives dimensions segons els criteris següents, cal prendre el múltiple immediat superior en cas que la dimensió no ho sigui: Llargària i amplària: Múltiples de 3 cm Unitats amb superfície < 0,25 m2: 0,25 m2 per unitat	
		Ma d'obra.....	11,712
		Materials.....	43,990
		TOTAL PARTIDA	55,70

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
SUBCAPITOL VS 18 SERRALLERIA			
E4475325	m	Subministrament i muntatge de carregador format per perfils d'ac	
		Subministrament i muntatge de carregador metàl·lic per a suport de tancament d'obra, format per perfil IPN 160 col·locat entre pilars estructurals i xapa inferior de 360 x 10 mm, acabat amb capa d'emprimació anticorrosiva, mitjançant aplicació de dues mans, treballat en taller i col·locat en obra amb soldadura per la seva subjecció a l'estructura, en arrancada de tancament de fàbrica de façanes. Inclús p/p de preparació en taller de superfícies en grau SA 2 1/2 segons UNE-EN ISO 8501-1, preparació de vorades, talls, peces especials, escapçadures, soldadures, platines i cargoleria d'alta resistència, amb capa d'emprimació anticorrosiva i reparació en obra de quants desperfectes s'originen per raons de transport, manipulació o muntatge, amb el mateix grau de preparació de superfícies i acabat. Criteri d'amidament. longitud mesurada a eixos, segons DT	
		Ma d'obra.....	9,729
		Maquinaria.....	0,465
		Materials.....	28,843
		TOTAL PARTIDA	39,04
E4 RET	p.a.	Rètol per la façana d'accés pavelló	
		Rètol per la façana d'accés pavelló, confeccionat amb lletres soltes d'uns 70 cm. d'altura, amb platina d'hacer inoxidable polit de 50x10 mm. i dos rodons de diam. 8 mm. i 10 cm. longitud cada lletra com ancoratges de subjecció a l'obra amb reïnes, indicant POLIESPORTIU o similar text.	
		TOTAL PARTIDA	750,00
E4415115	kg	Acer S275JR,p/pilar peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller+ant	
		Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura.	
		Criteri d'amidament: kg de pes calculat segons les especificacions de la DT, d'acord amb els criteris següents:	
		El pes unitari per al seu càlcul ha de ser el teòric	
		Per a poder utilitzar un altre valor diferent del teòric, cal l'acceptació expressa de la DF.	
		Aquest criteri inclou les pèrdues de material corresponents a retalls.	
		Ma d'obra.....	0,576
		Maquinaria.....	0,047
		Materials.....	0,975
		TOTAL PARTIDA	1,60

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
SUBCAPITOL VS 19 EQUIPAMENTS			
APARTAT VS 19.1 VS MOBILIARI			
SVB020	u	Subministrament i col·locació de banc doble per a vestuari amb respatl·ler, penja-robes, altell i sabater, de 2500 mm de longitud, 820 mm de profunditat i 1750 mm d'altura, format per dos seients de dos llistons, dos respatl·lers d'un llistó, dos penja-robes d'un llistó amb deu penjadors d'acer inoxidable AISI 304, dos altells de dos llistons i dos sabaters d'un llistó cadascun, de tauler fenòlic HPL, color a escollir, de 150x13 mm de secció, fixats a una estructura tubular d'acer inoxidable AISI 316, de 35x35 mm de secció. Inclús accessoris de muntatge. Totalment muntat. Es mesurarà el nombre d'unitats realment col·locades segons especificacions de Projecte	
		Ma d'obra.....	19,010
		Materials.....	1.267,555
		TOTAL PARTIDA	1.286,57
SVB020.1	u	Subministrament i col·locació de banc per a vestuari amb respatl·ler, penja-robes, altell i sabater, de 2500 mm de longitud, 390 mm de profunditat i 1750 mm d'altura, format per seient de dos llistons, respatl·ler d'un llistó, penja-robes d'un llistó amb deu penjadors d'acer inoxidable AISI 304, altell de dos llistons i sabater d'un llistó, de tauler fenòlic HPL, color a escollir, de 150x13 mm de secció, fixats a una estructura tubular d'acer inoxidable AISI 316, de 35x35 mm de secció. Inclús accessoris de muntatge i elements d'ancoratge a parament vertical. Totalment muntat. Es mesurarà el nombre d'unitats realment col·locades segons especificacions de Projecte	
		Ma d'obra.....	11,786
		Materials.....	630,177
		TOTAL PARTIDA	641,96
SVB020.2	u	Subministrament i col·locació de banc per a vestuari amb respatl·ler, penja-robes, altell i sabater, de 1000 mm de longitud, 390 mm de profunditat i 1750 mm d'altura, format per seient de dos llistons, respatl·ler d'un llistó, penja-robes d'un llistó amb tres penjadors d'acer inoxidable AISI 304, altell de dos llistons i sabater d'un llistó, de tauler fenòlic HPL, color a escollir, de 150x13 mm de secció, fixats a una estructura tubular d'acer inoxidable AISI 316, de 35x35 mm de secció. Inclús accessoris de muntatge i elements d'ancoratge a parament vertical. Totalment muntat. Es mesurarà el nombre d'unitats realment col·locades segons especificacions de Projecte	
		Ma d'obra.....	9,087
		Materials.....	300,137
		TOTAL PARTIDA	309,22
EQ9GU030	u	Mòdul de guixeta de 180 cm d'alçada, 30 cm d'amplada i 50 cm de fons, amb tres portes, construïda en panells fenòlics HPL, amb portes de 13 mm de gruix, amb cantells polits, separadors interiors horitzontals, sostre i base de 10 mm, laterals, separadors intermedis i fons perforat per a ventilació, de 4 mm de gruix. Equipada frontisses anti-vandàliques d'acer inoxidable, barres per a penjar d'alumini amb penjadors lliscants d'ABS, pany i numeració de la porta sobre embellidor del pany, amb potes regulables de PVC, fixat mecànicament a la paret i als mòduls laterals Criteri d'amidament: Unitat de quantitat col·locada, mesurada segons les especificacions de la DT.	
		Ma d'obra.....	7,604
		Materials.....	212,624
		TOTAL PARTIDA	220,23

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
EQ9GU030.M	u	Armari tipus de 120 cm. amplada, 50 cm. fons i 200 cm. altura, a Armari tipus de 120 cm. amplada, 50 cm. fons i 200 cm. altura, amb dues fulles, batents, a base de planxes d'HPL de 10 mm. amb ferratges inoxidable, 3 prestatges i pany, segons detall de projecte Criteri d'amidament: Unitat de quantitat col·locada, mesurada segons les especificacions de la DT.	
		Ma d'obra.....	15,208
		Materials.....	610,228
		TOTAL PARTIDA	625,44
EQ9GU030.C	u	Confecció i posta en obra d'armari consergeria segons detall, de Confecció i posta en obra d'armari consergeria segons detall, de 2,50 cm. longitud i 3 m. altura, amb 4 fulles corredores, amb guies, tres prestatges i panys, a base de planxes d'HPL de 10 mm. amb ferratges inoxidable, Criteri d'amidament: Unitat de quantitat col·locada, mesurada segons les especificacions de la DT.	
		Ma d'obra.....	26,614
		Materials.....	794,949
		TOTAL PARTIDA	821,56
EQ132121	u	Banc de formigó gris, de 2 m de llargària, sense respatller, col Banc de formigó gris, de 2 m de llargària, sense respatller, col·locat fixat mecànicament Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.	
		Ma d'obra.....	16,574
		Maquinaria.....	19,364
		Materials.....	492,249
		TOTAL PARTIDA	528,19
EQ115544	u	Confecció i posta en obra de taulell de consergeria de 2,50 m. l Confecció i posta en obra de taulell de consergeria de 2,50 m. longitud, 60 cm. de fons i 120 cm. altura, segons detalls, amb frontal de 250 x 120 cm, taulell superior de 30 cm. fons i taulell inferior a 72 cm. altura i de 60 cm. de fons, a base de taulers de 19 mm. amb revestiment d'HPL	
		Ma d'obra.....	16,072
		Materials.....	712,772
		TOTAL PARTIDA	728,84
EQTA001	ut	Tamburet per a consulta mèdica, d'alçada variable, pneumàtic Tamburet per a consulta mèdica, d'alçada variable, pneumàtic i giratori	
		Materials.....	145,880
		TOTAL PARTIDA	145,88
EQLLITMED	u	Llitera mèdica estàndar de 70 x 200 cm. i 70 cm d'alçada Llitera mèdica estàndar de 70 x 200 cm. i 70 cm	
		Materials.....	318,150
		TOTAL PARTIDA	318,15
EQCD001	u	Cadira tipus oficina de qualitat mitjana, giratòria i de 5 peus Cadira tipus oficina de qualitat mitjana, giratòria i de 5 peus amb braços i entapissat	
		Materials.....	169,000
		TOTAL PARTIDA	169,00

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
APARTAT VS 19.2 VS SANITARIS, AIXETES I COMPLEMENTS DE BANYS			
EJ13B713	u	Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 7 Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 75 cm, de color blanc i preu mitjà, col·locat amb suports murals Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	
		Ma d'obra.....	10,095
		Materials.....	84,756
		TOTAL PARTIDA	94,85
EJ14B11Q	u	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical, amb seient Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical, amb seient i tapa, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	
		Ma d'obra.....	25,238
		Materials.....	113,913
		TOTAL PARTIDA	139,15
EJ16B213	u	Urinari de porcellana esmaltada amb sifó incorporat, alimentació Urinari de porcellana esmaltada amb sifó incorporat, alimentació integrada, de color blanc i preu mitjà, col·locat amb fixacions murals Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT	
		Ma d'obra.....	7,571
		Materials.....	135,410
		TOTAL PARTIDA	142,98
EJ1AB21P	u	Abocador porcel.,aliment.integ.,blanc,preu alt,col.sob/pav. Abocador de porcellana vitrificada amb alimentació integrada, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació	
		Ma d'obra.....	15,143
		Materials.....	78,195
		TOTAL PARTIDA	93,34
EJ46U025	u	Seient abatible mural per a dutxa de bany adaptat, amb banqueta Seient abatible mural per a dutxa de bany adaptat, amb banqueta de 350x450 mm, d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	
		Ma d'obra.....	20,090
		Materials.....	329,512
		TOTAL PARTIDA	349,60
EJ46U015	u	Barra mural fixa en angle per a bany adaptat, de 600 i 600 mm de Barra mural fixa en angle per a bany adaptat, de 600 i 600 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	
		Ma d'obra.....	7,032
		Materials.....	123,665
		TOTAL PARTIDA	130,70
EJ46U020	u	Barra mural doble abatible p/bany adaptat,L=800mm,acer inox.,col Barra mural doble abatible per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques	
		Ma d'obra.....	20,090
		Materials.....	249,862
		TOTAL PARTIDA	269,95

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
EC1K1502.1	u	Mirall de lluna incolora de 60x80 cm i 5 mm de gruix, col·locat Mirall de lluna incolora de 60x80 cm i 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament. Criteri d'amidament: unitat col·locada	
		Ma d'obra.....	13,664
		Materials.....	33,118
		TOTAL PARTIDA	46,78
EJ22113A	u	Aixeta mescladora, mural, muntada superficialment, per a dutxa d Aixeta mescladora, mural, muntada superficialment, per a dutxa de telèfon, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2" Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	
		Ma d'obra.....	19,010
		Materials.....	100,045
		TOTAL PARTIDA	119,06
EJ22N146	u	Ruixador fix, d'aspersió fixa amb aixeta temporitzada incorporad Ruixador fix, d'aspersió fixa amb aixeta temporitzada incorporada i comandament a distància, mural, muntat superficialment, de llautó cromat, antiobatori, amb entrada de 1/2" i sortida de 1/2" Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	
		Ma d'obra.....	1,396
		Materials.....	156,011
		TOTAL PARTIDA	157,41
EJ239131	u	Aixeta senzilla temporitzada per a lavabo, muntada superficialme Aixeta senzilla temporitzada per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de 1/2" Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	
		Ma d'obra.....	11,348
		Materials.....	0,170
		TOTAL PARTIDA	11,52
EJ2A8133	u	Fluxor per a abocador, mural, muntat superficialment, amb aixeta Fluxor per a abocador, mural, muntat superficialment, amb aixeta de regulació i tub de descàrrega integral incorporats, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de 3/4" Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	
		Ma d'obra.....	25,238
		Materials.....	117,068
		TOTAL PARTIDA	142,31
EJ268131	u	Fluxor per a urinari d'accionament manual, mural, muntat superfi Fluxor per a urinari d'accionament manual, mural, muntat superficialment, amb aixeta de regulació i tub d'enllaç, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de 1/2" Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	
		Ma d'obra.....	25,238
		Materials.....	85,968
		TOTAL PARTIDA	111,21

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
EJ248143	u	Fluxor per a inodor, muntat superficialment, amb aixeta de regul Fluxor per a inodor, muntat superficialment, amb aixeta de regulació i tub de descàrrega incorporats, de llautó cromat, antirobatori, amb entrada de 3/4" Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	
		Ma d'obra.....	25,238
		Materials.....	98,098
		TOTAL PARTIDA	123,34
EJ33B7PG	u	Sifó de botella per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, connecta Sifó de botella per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal de PVC Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	
		Ma d'obra.....	5,048
		Materials.....	6,375
		TOTAL PARTIDA	11,42
EJ42U010	u	Dosif.vert.,118x206x68 mm,capac.1,1kg,acer inox.,col.fix.mecàniq Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capacitat d'1,1 kg, d'acer inoxidable amb acabat satinat en superfícies exposades, antivandàlic i amb visor de nivell de sabó i clau de seguretat , col·locat amb fixacions mecàniques Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	
		Ma d'obra.....	5,190
		Materials.....	59,108
		TOTAL PARTIDA	64,30
EJ4ZU035	u	Porta-rotlles triple de paper higiènic, d'acer inoxidable, de di Porta-rotlles triple de paper higiènic, d'acer inoxidable, de dimensions 340 x 115 x 110 mm, col·locat amb fixacions mecàniques Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	
		Ma d'obra.....	5,023
		Materials.....	19,215
		TOTAL PARTIDA	24,24
EQ8AU010.1	u	Eixugamans p/a.calent,sensor electrònic presència,material vitri Eixugamans per aire calent amb sensor electrònic de presència, fabricat en acer inoxidable tipus Saniflow de MEDICLINICS E05ACS o equivalent instal·lat Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT. El preu ha d'incloure l'aparell, accessoris, ancoratge al parament, escomesa elèctrica i els assaigs i proves per a la seva comprovació	
		Ma d'obra.....	15,208
		Materials.....	218,228
		TOTAL PARTIDA	233,44
EJ552541	u	Penjador mural d'acer inox. simple col·locat a paret. Penjador mural d'acer inox. simple col·locat a paret.	
		Ma d'obra.....	2,009
		Materials.....	19,170
		TOTAL PARTIDA	21,18

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
APARTAT VS 19.3 VS SENYALÈTICA			
EB92M140.R	u	Plafó mural indicatiu de cada dependència, de 16 x 16 cm. a base Plafó mural indicatiu de cada dependència, de 16 x 16 cm. a base de planxa composite de 5 mm. de polietilè recobert a dues cares per xapa d'alumini anoditzat i lletres adhesives de vinil.	
		Ma d'obra.....	5,023
		Materials.....	28,215
		TOTAL PARTIDA	33,24
EB92M140.M	u	Plafó mural per directori informatiu dependències al vestíbul a Plafó mural per directori informatiu dependències al vestíbul a base de planxa composite de 50x60 cm de 5 mm. de polietilè recobert a dues cares per xapa d'alumini anoditzat i lletres adhesives de vinil.	
		Ma d'obra.....	11,050
		Materials.....	94,717
		TOTAL PARTIDA	105,77
EB92M140.CR	u	Prov. i col. de cartellera mural per anuncis de 80 x 100 cm. apr Prov. i col. de cartellera mural per anuncis de 80 x 100 cm. aprox. i 8 cm. de fons, amb base de tauler melaminat, marc de fusta i dos vidres de 3 mm. correders amb guies incloses, segons models del mercat.	
		Ma d'obra.....	57,030
		Materials.....	713,395
		TOTAL PARTIDA	770,43
SUBCAPITOL VS 20 VARIS			
APARTAT VA 20.1 AJUDES DE RAM DE PALETA			
EY01132A	m	Obertura regata paret maó for.,m.mec.,tapada morter 1:4 Obertura de regata en paret de maó foradat, amb mitjans mecànics i tapada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	
		Ma d'obra.....	2,733
		Maquinaria.....	0,072
		Materials.....	0,240
		TOTAL PARTIDA	3,05
EYHYA010	m2	Repercussió per m² de superfície construïda d'obra, d'ajudes de Repercussió per m² de superfície construïda d'obra, d'ajudes de qualsevol treball de ram de paleta	
		Materials.....	14,040
		TOTAL PARTIDA	14,04

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU
APARTAT VA 20.2 DRENATGES			
ED5L1HA3	m2	Làmina drenant nodular PEAD,h.nòd=20mm,,r.compr.=180kN/m2,fix.me Làmina drenant nodular de polietilè d'alta densitat, amb nòduls de 20 mm d'alçària aproximada i una resistència a la compressió aproximada de 180 kN/m2, fixada mecànicament sobre parament vertical	
		Ma d'obra.....	1,743
		Materials.....	7,124
		TOTAL PARTIDA	8,87
ED5A1500	m	Drenatge tub ranur.PVC D=125mm Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=125 mm	
		Ma d'obra.....	3,985
		Materials.....	2,958
		TOTAL PARTIDA	6,94
E7BC37E0	m2	Geotèxtil feltre polipropilè/polietilè no teix. lligat tèrm. 190 Geotèxtil format per feltre de polipropilè/polietilè no teixit lligat tèrmicament de 190 a 200 g/m2, col.locat sense adherir	
		Ma d'obra.....	1,163
		Materials.....	1,932
		TOTAL PARTIDA	3,10
E2255H90.M	m3	Reblert rasa/pou grava drenatge pedra granit.,<=50cm. manual Reblert de rasa o pou amb graves per a drenatge de pedra granítica, en tongades de 50 cm com a màxim amn mitjans manuals	
		Ma d'obra.....	0,251
		Maquinaria.....	0,731
		Materials.....	46,058
		TOTAL PARTIDA	47,04
APARTAT VA 20.3 ALTRES			
SUBCAPITOL VS 24 SEGURETAT I SALUT			
VS 24.01	p.a.	Partida alçada a justificar segons es detalla a l'estudi de Segu Partida alçada a justificar segons es detalla a l'estudi de Seguretat i Salut annexe al present projecte. en compliment del RD 1627/97	
		TOTAL PARTIDA	7.537,38
SUBCAPITOL VS 25 GESTIÓ DE RESIDUS			
E2R35039	m3	Transp.terres,instal.gestió residus,camió 7t,carreg.mec.,rec.10- Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	
		Maquinaria.....	7,807
		TOTAL PARTIDA	7,81
E2R54235	m3	Transport residus,instal.gestió residus,camió 7t,càrrega mec.,re Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 2 i fins a 5 km	
		Maquinaria.....	3,871
		TOTAL PARTIDA	3,87
E2RA63G0	m3	Deposició controlada centre reciclatge,residus barrej. inerts,1, Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	
		Materials.....	18,000
		TOTAL PARTIDA	18,00

AMIDAMENTS

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL VS VS - FASE 1.1- VESTIDORS (OBRA NOVA)							
SUBCAPITOL VS 01 TREBALLS PREVIS							
APARTAT VS 01.1 ANUL·LACIÓ I/O RETIRADA D'INSTAL·LACIONS							
K12GF000.5	U Anul·lació d'instal·lació interior de lampisteria, a la sortida						
	Anul·lació d'instal·lació interior de lampisteria, a la sortida del comptador o de l'escomesa						
		1				1,00	
							1,00
K12GG000.5	U Anul·lació d'instal·lació interior elèctrica, a la sortida dels						
	Anul·lació d'instal·lació interior elèctrica, a la sortida dels quadres elèctrics o de l'escomesa, per a subministrament a baixa tensió						
		1				1,00	
							1,00
APARTAT VS 01.2 RETIRADES I ARRENCADES - ALTRES							
F21R11A5	UT Tala controlada directa d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, arrencant						
	Tala controlada directa d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)						
	ext. zona barbacoa	1				1,00	
							1,00
F21R1160	u Tala controlada directa d'arbre < 6 m d'alçària, deixant la soca						
	Tala controlada directa d'arbre < 6 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)						
	ext zona barbacoa	3				3,00	
							3,00
F21Q1231.EX	p.a. Retirada mobiliari fix exterior i elements de urbanització, inc						
	Retirada mobiliari fix exterior i elements de urbanització, incllou enderroc de daus de formigó i petits fonaments d'encast, amb i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor						
	entre pavi piscina petita	1				1,00	
							1,00

AMIDAMENTS

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
SUBCAPITOL VS 02 ENDERROCS							
K2111595.100	m3 Enderroc d'edificació aïllada, de fins a 100 m3 de volum aparent Enderroc d'edificació aïllada, de fins a 100 m3 de volum aparent, i fins a 4 m d'alçària, amb estructura de fàbrica i sostres de formigó armat, inclos enderroc de fonaments, sole- ra i mitgeres, sense separació, transport ni gestió de residus ni residus perillosos, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor. Criteri d'amidament: m3 de volum aparent, realment enderrocat, amidat com a diferen- cia entre els perfils trets abans de començar l'enderroc i els trets al finalitzar l'enderroc, aprovats per la DF. En aquest criteri d'amidament es consideren inclosos els fonaments de l'edifici i els ele- ments soterrats. serveis/barbacoa ext 1 21,00 3,00 63,00 paviments i annexes 10% 0,1 63,00 6,30						
							69,30
K2163511.T	m2 Enderroc de paredó de ceràmica 10 cm de gruix, amb mitjans manua Enderroc de paret de totxana de cantell amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor previsió 10 10,00						10,00
K2164671.VI	m2 Enderroc de paret de tancament de totxana de cantell a mà i amb Enderroc de paret de tancament de totxana de cantell a mà i amb martell trencador ma- nual, inclosos peu drets formats per biguetes de formigó pretensat i p.p. de fonament, amb càrrega manual de runa sobre camió o contenidor tanca amb el veí llevant 1 13,00 1,80 23,40						23,40
SUBCAPITOL VS 03 MOVIMENT DE TERRES							
E2213422	m3 Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitza Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió Criteri d'amidament: m3 de volum excavat segons les especificacions de la DT, amidat com a diferència entre els perfils transversals del terreny aixecats abans de començar les obres i els perfils teòrics assenyalats als plànols, amb les modificacions aprovades per la DF. rebaix cota solera cota -0.83 1 178,33 0,83 148,01 cota -0.30 1 169,36 0,30 50,81 rampa 1 17,33 0,57 9,88 passera exterior 1 5,44 0,83 4,52 1 29,22 0,25 7,31 increment per murs 1 19,70 0,50 0,53 5,22 1 7,15 0,50 0,53 1,89 1 8,90 0,50 0,27 1,20 1 12,66 0,50 0,58 3,67 1 8,90 0,50 0,29 1,29 Façana vinya 1 13,00 0,50 0,53 3,45 excés 5% 0,05 237,00 11,85						
							249,10
E222142A	m3 Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny co Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realit- zada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió Criteri d'amidament: m3 de volum excavat segons les especificacions de la DT, amidat com a diferència entre els perfils transversals del terreny aixecats abans de començar les obres i els perfils teòrics assenyalats als plànols, amb les modificacions aprovades per la DF. Sabates A8 1 2,50 1,60 0,70 2,80 B8 1 1,60 1,60 0,70 1,79 C8 1 1,60 1,60 0,70 1,79 D8 1 1,60 1,60 0,70 1,79 E8 1 1,60 1,60 0,70 1,79 FH8 1 4,35 1,60 0,70 4,87 A7 1 2,20 1,80 0,70 2,77 B7 1 2,60 1,80 0,70 3,28						

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
	C7	1	2,60	1,80	0,70	3,28	
	D7	1	2,60	1,80	0,70	3,28	
	E7	1	2,60	1,80	0,70	3,28	
	F7	1	2,60	1,80	0,70	3,28	
	H7	1	1,60	1,60	0,70	1,79	
	Rliostres						
	R40 40/1	5	3,90	0,40	0,50	3,90	
		1	3,19	0,40	0,50	0,64	
		7	7,19	0,40	0,50	10,07	
		1	4,31	0,40	0,50	0,86	
		4	3,90	0,40	0,50	3,12	
		1	7,50	0,40	0,50	1,50	
	escreix 5%	0,05	55,88			2,79	
							58,67
E222B432	m3 Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària						
	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora						
	Criteri d'amidament: m3 de volum excavat segons les especificacions de la DT, amidat com a diferència entre els perfils transversals del terreny aixecats abans de començar les obres i els perfils teòrics assenyalats als plànols, amb les modificacions aprovades per la DF.						
	previsió	1	150,00	0,40	0,50	30,00	
							30,00
E225277A	m3 Terraplenat i piconatge de rases i pous amb terres adequades, en						
	Terraplenat i piconatge de rases i pous amb terres adequades, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 90% del PM						
	Criteri d'amidament: m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT						
	previsió	0,5	30,00			15,00	
							15,00
SUBCAPITOL VS 04 FONAMENTS							
E3Z112T1	m2 Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-15						
	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/B/20 de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió						
	Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT						
	Sabates						
	A8	1	1,60	1,60		2,56	
	B8	1	1,60	1,60		2,56	
	C8	1	1,60	1,60		2,56	
	D8	1	1,60	1,60		2,56	
	E8	1	1,60	1,60		2,56	
	FH8	1	4,35	1,60		6,96	
	A7	1	2,20	1,80		3,96	
	B7	1	2,60	1,80		4,68	
	C7	1	2,60	1,80		4,68	
	D7	1	2,60	1,80		4,68	
	E7	1	2,60	1,80		4,68	
	F7	1	2,60	1,80		4,68	
	H7	1	1,60	1,60		2,56	
	Rliostres						
	R40 40/1	5	3,90	0,40		7,80	
		1	3,19	0,40		1,28	
		7	7,19	0,40		20,13	
		1	4,31	0,40		1,72	
		5	3,90	0,40		7,80	
		1	1,60	0,40		0,64	89,05
	escreix 5%	0,05	89,05			4,45	
							93,50
E31522H1	m3 Formigó rasa/pou fonament, HA-25/B/20/Ila, camió						
	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/B/20/Ila, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió						
	Sabates						
	A8	1	1,60	1,60	0,60	1,54	
	B8	1	1,60	1,60	0,60	1,54	

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
	C8	1	1,60	1,60	0,60	1,54	
	D8	1	1,60	1,60	0,60	1,54	
	E8	1	1,60	1,60	0,60	1,54	
	FH8	1	4,35	1,60	0,60	4,18	
	A7	1	2,20	1,80	0,60	2,38	
	B7	1	2,60	1,80	0,60	2,81	
	C7	1	2,60	1,80	0,60	2,81	
	D7	1	2,60	1,80	0,60	2,81	
	E7	1	2,60	1,80	0,60	2,81	
	F7	1	2,60	1,80	0,60	2,81	
	H7	1	1,60	1,60	0,60	1,54	
	Rliostres						
	R40 40/1	5	3,90	0,40	0,40	3,12	
		1	3,19	0,40	0,40	0,51	
		7	7,19	0,40	0,40	8,05	
		1	4,31	0,40	0,40	0,69	
		5	3,90	0,40	0,40	3,12	
		1	1,40	0,40	0,40	0,22	45,56
	escreix 5%	0,05	45,56			2,28	
							47,84

E31B3000 kg Acer b/corrugada,B 500 S,p/armadura rasa/pou
Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de ra-
ses i pous

N							
Sabates							
	A8	1	1,60	1,60	0,60	71,79	a*b*c*46.74
	B8	1	1,60	1,60	0,60	71,79	a*b*c*46.74
	C8	1	1,60	1,60	0,60	71,79	a*b*c*46.74
	D8	1	1,60	1,60	0,60	71,79	a*b*c*46.74
	E8	1	1,60	1,60	0,60	71,79	a*b*c*46.74
	FH8	1	4,35	1,60	0,60	269,52	a*b*c*64.54
	A7	1	2,20	1,80	0,60	111,05	a*b*c*46.74
	B7	1	2,60	1,80	0,60	131,25	a*b*c*46.74
	C7	1	2,60	1,80	0,60	131,25	a*b*c*46.74
	D7	1	2,60	1,80	0,60	131,25	a*b*c*46.74
	E7	1	2,60	1,80	0,60	131,25	a*b*c*46.74
	F7	1	2,60	1,80	0,60	131,25	a*b*c*46.74
	H7	1	1,60	1,60	0,60	71,79	1.467,56 a*b*c*46.74
	Rliostres						
	R40 40/1	5	3,90	0,40	0,40	413,40	a*b*c*132.50
		1	3,19	0,40	0,40	67,63	a*b*c*132.50
		7	7,19	0,40	0,40	1.067,00	a*b*c*132.50
		5	3,90	0,40	0,40	413,40	a*b*c*132.50
		1	1,60	0,40	0,40	33,92	1.995,35 a*b*c*132.50
	escreix sabates 5%	0,05	1.467,56			73,38	
	escreix riostres 10%	0,1	1.995,35			199,54	
							3.735,83

E31DD100 m2 Encofrat amb tauler de fusta per a rases i pous de fonaments

Encofrat amb tauler de fusta per a rases i pous de fonaments
Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT i que es trobi en contacte amb el formigó.
Aquest criteri inclou els apuntaments previs, els elements auxiliars per a muntatge de l'encofrat i els elements d'acabat de les cantonades per a formigó vist, com ara matavius o altres sistemes, així com la recollida, neteja i condicionament dels elements utilitzats.
La superfície corresponent a forats interiors s'ha de deduir de la superfície total d'acord amb els criteris següents:
Obertures <= 1 m2: No es dedueixen
Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%
Als forats que no es dedueixin, l'amidament inclou l'encofrat necessari per a conformar el perímetre dels forats. En cas de deduir-se el 100% del forat, cal amidar també l'encofrat necessari per a conformar el perímetre dels forats.
keyboard_arrow_down JUSTIFICACIÓ DE PREUS

previsió	20	20,00	20,00
----------	----	-------	-------

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
E4E2561M	m2 Paret estructural per a revestir, de 20 cm de gruix, de bloc de Paret estructural per a revestir, de 20 cm de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x200 mm, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de ciment pòrtland amb filler calcari, de dosificació 1:0,25:3 (15 N/mm2) i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT, amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen. Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%. Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns, com brancals. En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments. Inclouen l'execució de tots els treballs necessaris per a resoldre l'obertura, pel què fa a brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment conformen la unitat. keyboard_arrow_down JUSTIFICACIÓ DE PREUS						
	muret façana sud	1	24,40		0,56	13,66	
	muret interior transv.	1	1,89		0,56	1,06	
		1	5,26		0,56	2,95	
		1	5,35		0,56	3,00	
		1	1,70		0,56	0,95	
	muret 1.16/1.15	1	17,60		0,56	9,86	
		1	3,80		0,56	2,13	
	mur façana est	1	9,40		0,78	7,33	
							40,94
E4EZ3000	kg Acer b/corrug.obra B 500 S p/arm.paret bloc mort. Acer en barres corrugades elaborat a l'obra B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment quantia 40kg/m3						
	muret façana sud	1	24,40	0,20	0,56	109,31	a*b*c*40
	muret interior transv.	1	1,89	0,20	0,56	8,47	a*b*c*40
		1	5,26	0,20	0,56	23,56	a*b*c*40
		1	5,35	0,20	0,56	23,97	a*b*c*40
		1	1,70	0,20	0,56	7,62	a*b*c*40
	muret 1.16/1.15	1	17,60	0,20	0,56	78,85	a*b*c*40
		1	3,80	0,20	0,56	17,02	a*b*c*40
	mur façana est	1	9,40	0,20	0,78	58,66	a*b*c*40
							327,46
E4EZ72C4	m3 Formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, HA-25/P/10/I Formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, HA-25/P/10/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, col·locat manualment Criteri d'amidament: m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT.						
	muret façana sud	0,7	24,40	0,20	0,56	1,91	
	muret interior transv.	0,7	1,89	0,20	0,56	0,15	
		0,7	5,26	0,20	0,56	0,41	
		0,7	5,35	0,20	0,56	0,42	
		0,7	1,70	0,20	0,56	0,13	
	muret 1.16/1.15	0,7	17,60	0,20	0,56	1,38	
		0,7	3,80	0,20	0,56	0,30	
	mur façana est	0,7	9,40	0,20	0,78	1,03	
							5,73
E38515H3	m3 Formigó p/trava/pilar.,HA-25/B/20/Ila,tova,20mm,cubilot Formigó per a traves i pilarets, HA-25/B/20/Ila, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb cubilot. Criteri d'amidament: m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT, amb aquestes modificacions i singularitats acceptades prèviament i expressament per la DF.						
	nans pilars	14	0,40	0,40	0,30	0,67	
							0,67

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
E38B3000	kg Acer b/corrugada, B 500 S p/armadura trava/pilar. Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de traves i pilarets. Criteri d'amidament: kg de pes calculat segons les especificacions de la DT, d'acord amb els criteris següents: El pes unitari per al seu càlcul ha de ser el teòric Per a poder utilitzar un altre valor diferent del teòric, cal l'acceptació expressa de la DF. El pes s'obtindrà amidant la llargària total de les barres (barra+cavalcament) L'escreix d'amidament corresponent als retalls està incorporat al preu de la unitat d'obra com a increment del rendiment (1,05 kg de barra d'acer per kg de barra ferrallada, dins de l'element compost) nans pilars	14	0,40	0,40	0,30	20,16	a*b*c*30
							20,16
E38DD100	m2 Encofrat amb tauler de fusta de pi per a traves i pilarets Encofrat amb tauler de fusta de pi per a traves i pilarets Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT i que es trobi en contacte amb el formigó. Aquest criteri inclou els apuntalaments previs, els elements auxiliars per a muntatge de l'encofrat i els elements d'acabat de les cantonades per a formigó vist, com ara matavius o altres sistemes, així com la recollida, neteja i condicionament dels elements utilitzats. nans pilars	14	0,40	0,40	0,30	0,67	
							0,67
SUBCAPITOL VS 05 ESTRUCTURA							
E4415115	kg Acer S275JR,p/pilar peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller+ant Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col.locat a l'obra amb soldadura. Criteri d'amidament: kg de pes calculat segons les especificacions de la DT, d'acord amb els criteris següents: El pes unitari per al seu càlcul ha de ser el teòric Per a poder utilitzar un altre valor diferent del teòric, cal l'acceptació expressa de la DF. Aquest criteri inclou les pèrdues de material corresponents a retalls. HEB180	7	4,00	180,00		1.435,29	HEB(c)*.785
		5	3,45	180,00		884,24	HEB(c)*.785
		2	4,62	180,00		473,65	HEB(c)*.785
							2.793,18
E44Z5A25.1	kg Acer S275JR,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.taller+anti Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, per a reforç d'elements d'encastament, recolzament i rigiditzadors, col.locat a l'obra amb soldadura creuetes C1 HEB240	6	2,85	240,00		1.422,89	HEB(c)*.785
		6	2,20	240,00		1.098,37	HEB(c)*.785
	C2 HEB180	1	2,85	180,00		146,09	HEB(c)*.785
		1	1,10	180,00		56,39	HEB(c)*.785
		6	1,75	180,00		538,24	HEB(c)*.785
		6	2,20	180,00		676,64	HEB(c)*.785
	C3 HEB140	1	1,00	140,00		33,76	HEB(c)*.785
		1	1,75	140,00		59,07	HEB(c)*.785
	xapes pilars 7A-8 A	4	3,25	18,00		183,69	0.785
							4.215,14
EMEN01220	u Ménsula de formigó armat ancorada a pilar existent Ménsula ancorada a a pilar existent, formada per dau de formigó armat de 230x300x500 mm, amb repicat de la superfície del formigó existent, ancoratge de barres corrugades amb resina epoxídica, encofrat i formigonat del conjunt. Banda de neoprè en contacte amb la llosa de forjat, segons detall de la documentació gràfica i memòria estructural. ménsules	7				7,00	
							7,00

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
145C527F	m2 Llosa de formigó armat, horitzontal, de 35 cm de gruix amb munta Llosa de formigó armat, horitzontal, de 35 cm de gruix amb muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses, a una alçària <= 5 m, amb tauler de fusta de pi folrat amb tauler fenòlic per a deixar el formigó vist, amb una quantia de 1.1 m2/m2, formigó HA-25/B/10/Ila, abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 31.75 kg/m2 Criteri d'amidament: m2 de superfície de sostre o llosa executat segons les especificacions de la DT. Aquest criteri inclou els apuntalaments previs, els elements auxiliars per a muntatge de l'encofrat i els elements d'acabat de les cantonades per a formigó vist, com ara matavius o altres sistemes, així com la recollida, neteja i condicionament dels elements utilitzats. La superfície corresponent a forats interiors s'ha de deduir de la superfície total d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% Als forats que no es dedueixin, l'amidament inclou l'encofrat necessari per a conformar el perímetre dels forats. En cas de deduir-se el 100% del forat, cal amidar també l'encofrat necessari per a conformar el perímetre dels forats.	1	363,11			363,11	363,11
E44S006.1	u Placa d'ancoratge d'acer S275JR en perfil pla, de 320x320 mm i g Subministrament de placa d'ancoratge d'acer UNE-EN 10025 S275JR en perfil pla, amb enrigidors, de 320x320 mm i gruix 15 mm, i muntatge sobre 4 pernns d'acer corrugat UNE-EN 10080 B 500 S de 16 mm de diàmetre i 60 cm de longitud total, embotits al formigó fresc, i cargolats amb volanderes, rosca i contrafemella una vegada endurit el formigó del fonament. Fins i tot p/p de neteja i preparació de la superfície suport, trepant central, anivellació, reblert de l'espai resultant entre el formigó endurit i la placa amb morter d'autoanivellació expansiu, aplicació d'una protecció anticorrosiva a les rosques i extrems dels pernns, talls, platines, peces especials, despunts i reparació en obra de quants desperfectes s'originin per raons de transport, manipulació o muntatge criteri d'amidament: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons especificacions de Projecte	12				12,00	12,00
E44S006.2	u Placa d'ancoratge d'acer S275JR en perfil pla, de 320x320 mm i g Subministrament de placa d'ancoratge d'acer UNE-EN 10025 S275JR en perfil pla, amb enrigidors, de 340x340 mm i gruix 15 mm, i muntatge sobre 4 pernns d'acer corrugat UNE-EN 10080 B 500 S de 16 mm de diàmetre i 60 cm de longitud total, embotits al formigó fresc, i cargolats amb volanderes, rosca i contrafemella una vegada endurit el formigó del fonament. Fins i tot p/p de neteja i preparació de la superfície suport, trepant central, anivellació, reblert de l'espai resultant entre el formigó endurit i la placa amb morter d'autoanivellació expansiu, aplicació d'una protecció anticorrosiva a les rosques i extrems dels pernns, talls, platines, peces especials, despunts i reparació en obra de quants desperfectes s'originin per raons de transport, manipulació o muntatge. criteri d'amidament: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons especificacions de Projecte	2				2,00	2,00
E45CJ7B3	m3 Formigó, p/banc., HA-25/P/10/I, cubilot Formigó, per a bancades, HA-25/P/10/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulats 10 mm, abocat amb cubilot	1	25,00		0,15	3,75	3,75
E4BCJ322	m2 Armadura p/fissuració sup.bancades,malla el.b/corrug.ME 10x10cm, Armadura pel control de la fissuració superficial en bancades amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 10x10 cm D:3-3 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	1	25,00			25,00	25,00
E4DCJD00	m2 Muntatge+desmunt.encofrat p/banc.,tauler Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a bancades, amb tauler de fusta de pi	1	40,00		0,15	6,00	6,00

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
SUBCAPITOL VS 06 COBERTA							
E5Z15N2D	m2 Formació de pendents amb formigó cel·lular sense granulat, de de Formació de pendents amb formigó cel·lular sense granulat, de densitat 300 kg/m3, de 10 cm de gruix mitjà, amb la superfície aplanada Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%						
	coberta	1	352,05			352,05	
							352,05
E5113391	m2 Acabat terrat, capa prot. palet riera D=16-32mm, g=10cm, col., s/adh. Acabat de terrat amb capa de protecció de palet de riera de 16 a 32 mm de diàmetre de 10 cm de gruix, col.locat sense adherir						
	area coberta	1	352,05			352,05	
							352,05
E5521261	u Claraboia quadrada de forma parabòlica, fixa, de 2 làmines de me Claraboia quadrada de forma parabòlica, fixa, de 2 làmines de metacrilat, per a un buit d'obra de 60x60 cm amb sòcol prefabricat, col·locada amb fixacions mecàniques Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.						
		12				12,00	
							12,00
HRL010	m Cavalló metàl·lic per a cobriment de murs, de xapa plegada d'alu Cavalló metàl·lic per a cobriment de murs, de xapa plegada d'alumini lacat en color, amb 60 micres de gruix mínim de pel·lícula seca, espessor 1,5 mm, desenvolupament 500 mm i 5 plecs, amb trencaaigües, fixat amb cargols autotaladrants i segellat dels junts entre peces i, si s'escau, de les unions amb els murs amb adhesiu especial per a metalls. Longitud mesurada a eixos, segons documentació gràfica de Projecte.						
	perímetra coberta	1	88,70			88,70	
							88,70
E7Z15MD0	m Matarracó, radi=6cm morter 1:6 Matarracó de radi 6 cm, fet amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l Criteri d'amidament: m de llargària amidada segons les especificacions de la DT.						
	perímetre coberta	1	88,71			88,71	
	perímetre lluernaris	12	4,00			48,00	
		4	11,44			45,76	
							182,47
E5615K60	m2 Lluernes de plaques de policarbonat cel·lular de 20 mm de gruix Lluernes de plaques de policarbonat cel·lular de 20 mm de gruix i 6 parets, de 600 mm d'amplària i tractament per a l'absorció de la radiació ultraviolada a les dues cares, amb suports de perfil d'alumini i junts d'estanqueïtat, col·locat Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT.						
		4	4,42			17,68	
							17,68
E5ZFQS.MET	u Gàrgola tub de planxa galvanitzada amb unió plegada de DN 80 mm Subministrament i col·locació de gàrgola tub de planxa galvanitzada amb unió plegada de DN 80 mm i 0.6 mm de gruix, tallat a 45º a la cara exterior. Criteri d'amidament: unitat col·locada						
	sobre-eixidors coberta plana	6				6,00	
							6,00

AMIDAMENTS

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
SUBCAPITOL VS 07 TANCAMENTS							
E612B512	m2 Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, LD, R Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, LD, R-10, de 290x140x100 mm , per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen. Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%. Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns, com brancals. En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments. Inclouen l'execució de tots els treballs necessaris per a resoldre l'obertura, pel què fa a brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment conformen la unitat.						
	mur accés	1	5,30		3,04	16,11	
	façana est	1	11,15		3,64	40,59	
		1	0,32		3,64	1,16	
						57,86	
E4E2451M	m2 Paret estructural per a revestir, de 15 cm de gruix, de bloc de Paret estructural per a revestir, de 15 cm de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x150 mm, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de ciment pòrtland amb filler calcari, de dosificació 1:0,25:3 (15 N/mm2) i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT, amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen. Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%. Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns, com brancals. En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments. Inclouen l'execució de tots els treballs necessaris per a resoldre l'obertura, pel què fa a brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment conformen la unitat						
	remat coberta/pavelló	1	35,18		0,75	26,39	
	murets claraboies	12	4,00		0,30	14,40	
		12	4,00		0,30	14,40	
						55,19	
E4E2561M	m2 Paret estructural per a revestir, de 20 cm de gruix, de bloc de Paret estructural per a revestir, de 20 cm de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x200 mm, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de ciment pòrtland amb filler calcari, de dosificació 1:0,25:3 (15 N/mm2) i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT, amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen. Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%. Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns, com brancals. En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments. Inclouen l'execució de tots els treballs necessaris per a resoldre l'obertura, pel què fa a brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment conformen la unitat.						
	keyboard_arrow_down JUSTIFICACIÓ DE PREUS						
	perímetre obert coberta	1	10,65		0,80	8,52	
		1	32,57		0,80	26,06	
		1	11,07		0,80	8,86	
						43,44	
E4EZ3000	kg Acer b/corrug.obra B 500 S p/arm.paret bloc mort. Acer en barres corrugades elaborat a l'obra B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment quantia 40kg/m3						
	perímetre obert coberta	1	10,65	0,20	0,75	63,90	a*b*c*40

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	
	quantia 30 Kg/m3 remat coberta/pavelló murets claraboies	1	32,57	0,20	0,75	195,42	a*b*c*40	
		1	11,07	0,20	0,75	66,42	a*b*c*40	
		1	35,18	0,15	0,50	79,16	a*b*c*30	
		12	4,00	0,15	0,25	54,00	a*b*c*30	
		12	4,00	0,15	0,25	54,00	a*b*c*30	
		512,90						
E4EZ72C4	m3 Formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, HA-25/P/10/I							
	Formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, HA-25/P/10/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, col·locat manualment							
	Criteri d'amidament: m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT.							
	perímetre obert coberta	0,7	10,65	0,20	0,80	1,19		
		0,7	32,57	0,20	0,80	3,65		
		0,7	11,07	0,20	0,80	1,24		
	remat coberta/pavelló	0,7	35,18	0,15	0,80	2,96		
	murets claraboies	12	4,00	0,15	0,21	1,51		
		4	11,44	0,15	0,21	1,44		
						11,99		
E8K434DK.45	m Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una							
	Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una cara tosquejada, preu mig de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i aresta viva a les quatre vores, col·locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l							
	tancament façana sud	1	27,31			27,31		
	margepeu accés sud	1	2,62			2,62		
						29,93		
E8K434DK.15	m Escopidor ampl.=15cm,pedra calcària nacio.,buiardada,preu alt,g							
	Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una cara buixardada, preu alt, de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i aresta viva a les quatre vores, col·locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l							
	finestra façana Est	1	2,04			2,04		
						2,04		
E614C8AH	m2 Paredó recolzat de tancament de 10 cm de gruix, de totxana de 29							
	Paredó recolzat de tancament de 10 cm de gruix, de totxana de 290x140x100 mm, LD, categoria I, segons norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons la norma UNE-EN 998-2							
	Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT.							
	Amb deducció del volum corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents:							
	Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns, com brancals. En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments.							
	Inclouen l'execució de tots els treballs necessaris per a resoldre l'obertura, pel què fa a brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment conformen la unitat.							
	keyboard_arrow_down JUSTIFICACIÓ DE PREUS							
	llindar façana sud	1	29,87	0,40		11,95		
	ampit façana sud	1	22,30	0,56		12,49		
						24,44		

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
SUBCAPITOL VS 08 DISTRIBUCIONS INTERIORS I EXTRADOSSATS							
APARTAT VS 08.1 VS DIVISÒRIES INTERIORS							
E612LM1V	m2 Paret divis.recolzada,11,5cm,totxana,LD,240x115x100mm,p/revestir						
Paret divisòria recolzada de gruix 11,5 cm, de totxana, LD, de 240x115x100 mm, per a re- vestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col.locat amb morter per a ram de pale- ta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2							
parets fins a sostre							
1.9/1.10	1	5,30	3,70	19,61			
1.10/1.12-1.11	1	5,30	3,70	19,61			
1.9/1.6-1.7	1	5,30	3,70	19,61			
1.15	1	19,21	3,70	71,08			
	1	5,76	3,70	21,31			
1.16	1	2,94	3,70	10,88			
	1	6,25	3,18	19,88			
1.2	1	4,41	3,18	14,02			
1.8	1	1,13	3,18	3,59			
	1	8,90	3,44	30,62			
	1	13,90	3,70	51,43			
1.12/1.11	1	4,42	3,70	16,35			
1.7/1.6	1	3,60	3,18	11,45			
1.6-1.7/1.3-1.4-1.5	1	7,15	3,18	22,74			
1.3/1.4	1	2,40	3,18	7,63			
1.4/1.5	1	2,40	3,18	7,63			
divisòries a 2.20 m							
1.6	1	1,86	2,24	4,17			
	1	0,96	2,24	2,15			
1.9 - 1.10	2	2,40	2,24	10,75			
	2	4,50	2,24	20,16			
							384,67
APARTAT VS 08.2 VS ENVANS DE CÀMARA							
E614S31Q	m2 Envà recolzat de tancament de 5 cm de gruix, de supermaó de 500x						
Envà recolzat de tancament de 5 cm de gruix, de supermaó de 500x200x50 mm, LD, cate- goria I, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons la norma UNE-EN 998-2 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció del volum corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la fei- na de fer els retorns, com brancals. En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar tam- bé aquests paraments. Inclouen l'execució de tots els treballs necessaris per a resoldre l'obertura, pel què fa a brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment confor- men la unitat.T.							
façana Est	1	9,07	3,70	33,56			
	1	2,35	3,70	8,70			
llindar façana sud	1	29,87	0,40	11,95			
							54,21

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
SUBCAPITOL VS 09 PAVIMENTS							
APARTAT VS 09.1 SOLERES							
E93628B6	m2 Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandàr Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm amb additiu hidròfug, de gruix 15 cm, abocat amb bomba Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT, amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%						
	base paviment	1	365,00			365,00	
	increment rebaix trobades murs						
	muret façana sud	1	24,40	0,40	0,15	1,46	
	muret interior transv.	2	1,89	0,40	0,15	0,23	
		2	5,26	0,40	0,15	0,63	
		2	5,35	0,40	0,15	0,64	
		2	1,70	0,40	0,15	0,20	
	muret 1.16/1.15	2	17,60	0,40	0,15	2,11	
		2	3,80	0,40	0,15	0,46	
	mur façana est	1	9,40	0,40	0,15	0,56	
	junta contracció	2	19,30	0,40	0,15	2,32	
		2	7,21	0,40	0,15	0,87	
							374,48
E3CBMSL01	m2 Armadura per a solera AP500 SD amb malla electrosoldada de barre Armadura per a solera AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2.2 m B500SD UNE-EN 10080 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT.						
	base paviment	1	365,00			365,00	
							365,00
E9234B91.10	m2 Subbase de grava de pedrera de pedra calcària de 15 cm de gruix Subbase de grava de pedrera de pedra calcària de 15 cm de gruix i, grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material						
	base paviment	1	365,00			365,00	
							365,00
E7A24A0L	m2 Barrera vap./estanq.1vel poliet.g=50µm,col.n/adh. Barrera de vapor/estanquitat amb vel de polietilè de 50 µm i 48 g/m2, col.locada no adherida Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons especificacions de la DT						
	base paviment	1	365,00			365,00	
							365,00

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
APARTAT VS 09.2 PAVIMENTS INTERIORS							
E9DC1E2BC2	m2 Paviment interior, de rajola de gres porcellànic C2 Paviment interior, de rajola de gres porcellànic premnat esmaltat antilliscant (Clase 2), grup B1a (UNE-EN 14411), de forma rectangular o quadrada, preu mitjà, de 6 a 15 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT, amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%						
	interior vestidors	1	142,90			142,90	
	a desc. zones dutxes	-2	7,88			-15,76	
		-2	1,00			-2,00	
							125,14
E9DC1E2BC3	m2 Paviment interior, de rajola de gres porcellànic C3 Paviment interior, de rajola de gres porcellànic premnat esmaltat antilliscant (Clase 3), grup B1a (UNE-EN 14411), de forma rectangular o quadrada, preu mitjà, de 6 a 15 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT, amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%						
	zones dutxa	2	7,88			15,76	
		2	1,00			2,00	
							17,76
E9C11422	m2 Pavim.terratzo llisg.petit 40x40cm,preu alt,mort.1:6+2cm sorra, Paviment de terratzo llis de gra petit, de 40x40 cm, preu alt, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, sobre capa de sorra de 2 cm de gruix, per a ús interior intens pav interior (1)						
	1.2-1.16 - 1.15	1	123,51			123,51	
	1.8 rampa	1	13,35			13,35	
	1.8	1	32,91			32,91	
	1.3	1	7,09			7,09	
							176,86
E9Z2A100	m2 Rebaix.,polit,abrill. paviment terratzo/pedr. Rebaixat, polit i abrillantat del paviment de terratzo o pedra						
	pav. terratzo	1				176,86	=VS 09.2 E9C11422
							176,86
E9U21AAD	m Sòcol de terratzo llis de gra petit, preu alt, de 10 cm d'alçari Sòcol de terratzo llis de gra petit, preu alt, de 10 cm d'alçària, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6 Criteri d'amidament: m de llargària amidada segons les especificacions del projecte, amb deducció de la llargària corresponent a obertures d'acord amb els criteris següents: Obertures d'amplària <= 1 m: No es dedueixen Obertures d'amplària > 1 m: Es dedueix el 100%						
	1.3	1	10,24			10,24	
	1.4	1	8,94			8,94	
	altres	1	10,00			10,00	
							29,18

AMIDAMENTS

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
APARTAT VS 09.3 PAVIMENTS EXTERIORS							
F9G8CDAS.R	m2 Paviment form.+addit. p/pav.continu,g=15cm,+fibr.sint.,escamp.ca Paviment de formigó amb additiu, per a paviment continu, de 15 cm, de gruix, amb fibres sintètiques, escampat des de camió, reglejat, acabat superficial amb tractament desactivant i rentat de l'arid Criteri d'amidament: m2 de superfície realment executada, amidada segons les especificacions de la DT, comprovada i acceptada expressament per la DF. Aquests criteris inclouen l'acabament específic dels acords amb les vores, sense que comporti l'ús de materials diferents d'aquells que normalment conformen la unitat. No s'inclouen en aquests criteri les reparacions d'irregularitat superiors a les tolerables. No és d'abonament en aquesta unitat d'obra el reg de cura. No són d'abonament en aquesta unitat d'obra els junts de retracció ni els de dilatació. No s'inclou dins d'aquesta unitat d'obra l'abonament dels treballs de preparació de la superfície existent. Queda inclòs el muntatge i desmuntatge de l'encofrat lateral, en el cas que sigui necessari						
	passera exterior	1	34,71			34,71	
	paviment exterior accés	1	24,12			24,12	
							58,83
F9V3763A	m Esglaó formigó pref.,1 secc.escair.,34x18cm,bisell,llis,gris,col Esglaó de formigó prefabricat d'1 peça de secció escairada de 34x18 cm, amb bisell i acabat llis, de color gris, col·locat amb morter M7,5 esglaons passera sud						
		3	1,50			4,50	
							4,50
SUBCAPITOL VS 10 CEL RASOS							
E8447220	m2 Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), per a revestir, de 12.5 mm de gruix i vora afinada (BA), amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1.2 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen. Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%. Aquests criteris inclouen l'acabament específic dels acords a les vores, sense que comporti l'ús de materials diferents d'aquells que normalment conformen la unitat.						
	1.3	1	6,00			6,00	
	1.4	1	4,60			4,60	
	1.5	1	4,40			4,40	
	1.6	1	13,60			13,60	
	1.7	1	11,20			11,20	
	1.8	1	46,00			46,00	
	1.11	1	10,60			10,60	
	1.12	1	12,60			12,60	
	1.14	1	7,77			7,77	
							116,77

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
SUBCAPITOL VS 11 REVESTIMENTS							
APARTAT VS 11.1 VS REVESTIMENTS INTERIORS							
E81131B1	m2 Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:4, deixat de regle Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% Aquests criteris inclouen la neteja dels elements que configuren l'obertura, com és ara bastiments que s'hagin embrutat.						
	1.6	1	20,19		2,20	44,42	
	1.7	1	13,04		2,20	28,69	
	1.5	1	8,80		2,20	19,36	
	1.9 - 1.10	2	29,24		2,20	128,66	
		2	8,80		2,20	38,72	
	1.12-1.11	4	2,00		2,20	17,60	
		2	2,62		2,20	11,53	
	llindar façana sud	2	29,87		0,40	23,90	
	ampit façana sud	1	22,30		0,56	12,49	
	1.14	1	13,06		2,20	28,73	
							354,10
E8122112	m2 Enguixat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'a Enguixat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% Aquests criteris inclouen la neteja dels elements que configuren l'obertura, com és ara bastiments que s'hagin embru						
	1.6	1	20,19		0,45	9,09	
	1.7	1	13,04		0,45	5,87	
	1.5	1	8,80		0,45	3,96	
	1.9 - 1.10	2	29,24		1,40	81,87	
		2	8,80		1,40	24,64	
	1.12-1.11	4	2,00		1,00	8,00	
		2	2,62		1,00	5,24	
	remats claraboies	12	2,40		0,55	15,84	
		4	8,90		0,55	19,58	
	paraments peimetrals (HPL)	1	64,15		3,04	195,02	
		1	1,52		0,56	0,85	
		1	14,19		0,56	7,95	
		1	5,76		0,56	3,23	
		1	15,03		0,56	8,42	
		0,5	8,90		0,56	2,49	
	envans càmara	1	1,70		3,04	5,17	
		1	8,95		3,60	32,22	
	1.14	1	13,06		0,45	5,88	
	1.3	1	10,21		2,64	26,95	
	1.4	1	9,02		2,64	23,81	
							486,08
E8251335	m2 Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica esmaltada mat, rajola de València, grup BIII (UNE-EN 14411), preu mitjà, de 16 a 25 peces/m2 col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888), onclou part proporcional de peces de remat per a rajoles higièniques (cantonerres i matarracons) de material decàmic. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. En revestiment de paraments, amb deducció de la superfície corresponent a obertures d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%						
	1.6	1	20,19		2,20	44,42	

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
	1.7	1	13,04		2,20	28,69	
	1.5	1	8,80		2,20	19,36	
	1.9 - 1.10	2	29,24		2,20	128,66	
		2	8,80		2,20	38,72	
	1.12-1.11	4	2,00		2,20	17,60	
		2	2,62		2,20	11,53	
	1.14	1	13,06		2,20	28,73	
							317,71
E83L1BK6	m2 Revestiment interior amb panell laminat decoratiu d'alta pressió						
	Revestiment interior amb panell laminat decoratiu d'alta pressió HPL, tipus ignífug i d'aplicació general (CGF), de 6 mm de gruix, per a ús interior segons UNE-EN 438-4, comportament al foc B-s2, d0, cantell recte, amb una cara decorativa, acabat color llis i textura lli-sa semi-mat, col·locat adherit sobre parament vertical amb llata de fusta i adhesiu estructural de poliuretà monocomponent						
	1.8	1	11,31		2,24	25,33	
	1.16	1	14,84		2,80	41,55	
		1	9,10		2,52	22,93	
	1.15	1	1,52		2,80	4,26	
		1	14,17		2,80	39,68	
	lateral est	1	5,77		2,80	16,16	
	lateral accés	1	7,25		2,24	16,24	
	ampit façana sud	1	27,32		0,64	17,48	
							183,63
E898J2A0	m2 Pintat vert.guix,plàstica llis,1segelladora+2acabat						
	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat.						
	Criteri d'amidament: m2 de superfície real amidada segons les especificacions de la DT.						
	Deducció de la superfície corresponent a obertures:						
	Obertures <= 1 m2: No es dedueixen						
	Obertures > 1 m2 i <= 2 m2: Es dedueix el 50%						
	Obertures > 2 m2: Es dedueix el 100%						
	guix vertical	1				486,08	=VS 11.1 E8122112
							486,08
E898K2A0	m2 Pintat horitz.guix,plàstica llis,1segelladora+2acabat						
	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat						
	cel-rasos	1				116,77	=VS 10 E8447220
							116,77
E894ABJ0	m2 Pintat pilar 1perfil acer esmalt sint.,2imprim.antioxidant+acab.						
	Pintat de pilar d'un sol perfil d'acer a l'esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues d'acabat						
	HEB180	7	3,50	1,03		25,24	
		4	2,95	1,03		12,15	
	altres	1	15,00			15,00	
							52,39

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
APARTAT VS 11.2 VS REVESTIMENTS EXTERIORS							
E83BC1SE	m2 Aplacat de faixa horitzontal exterior a una alçària <= 3 m, amb Aplacat de faixa horitzontal exterior a una alçària <= 3 m, amb pedra calcària nacional amb una cara tosquejada, preu mitjà, de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i aresta viva a les quatre vores i de 1251 a 2500 cm2, col·locada amb ganxos i morter de ciment 1:6 Criteri d'amidament: m2 de superfície executada realment, amidada segons les especificacions de la DT. keyboard_arrow_down JUSTIFICACIÓ DE PREUS faixa façana	2	2,30		1,00	4,60	
		1	0,35		1,00	0,35	
		1	26,71		0,10	2,67	
		1	3,44		0,57	1,96	
							9,58
E8K434DK.45	m Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una cara tosquejada, preu mig de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i aresta viva a les quatre vores, col·locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l tancament façana sud	1	29,93			29,93	
							29,93
E81136A2	m2 Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a més de 3 Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter de ciment 1:6, remolinat Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% Aquests criteris inclouen la neteja dels elements que configuren l'obertura, com és ara bastiments que s'hagin embrutat. llindar façana sud ampit coberta	1	29,87		0,40	11,95	
		1	10,80		1,20	12,96	
		1	32,57		1,20	39,08	
		1	11,07		1,20	13,28	
	tanc gero					57,86	135,13 =VS 07 E612B512
	retorns i arestes 10%	0,1	135,13			13,51	
							148,64
E881C18.WTC	M2 Revestiment vertical exterior acrílic amb resines de siloxà en c Revestiment vertical exterior acrílic amb resines de siloxà en capa fina, WEBER.TENE CROMASIL o equivalent acabat fratassat de color a escollir, aplicat sobre arrebossat de morter de ciment (no inclòs en aquest preu), amb imprimació prèvia de fons i regularització WEBER.CS plus o equivalent. Aplicat segons les indicacions del fabricant Criteri d'amidament: m2 de superfície executada realment, amidada segons les especificacions de la DT. D'acord amb els criteris següents: Aquest criteri inclou la neteja dels elements que configuren l'obertura, com és ara bastiments que s'hagin embrutat. Deducció de la superfície corresponent a obertures: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2 i <= 2 m2: Es dedueix el 50% Obertures > 2 m2: Es dedueix el 100% Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns (brancals, llindes, etc). En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments. tancaments gero tancaments bloc 20	1			57,86	=VS 07 E612B512	
		2			86,88	=VS 07 E4E2561M	
							144,74
E8K434DK.30	m Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una Escopidor de 30 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una cara tosquejada, preu mig, de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i aresta viva a les quatre vores, col·locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l tancament façana sud	1	29,93			29,93	
							29,93

AMIDAMENTS

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
SUBCAPITOL VS 12 AÏLLAMENTS, IMPERMEABILITZACIONS							
E713KD78	m2 Membrana de dues làmines, de densitat superficial 7.2 kg/m2 form Membrana de dues làmines, de densitat superficial 7.2 kg/m2 formada per làmina de be-tum modificat LBM (SBS)-24-FV, amb armadura de feltre de fibra de vidre de 60 g/m2 sobre làmina de betum modificat LBM (SBS)-40-FP 160 g/m2, adherides entre elles en calent i col·locades sobre capa separadora amb geotèxtil Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris se-güents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% En aquest criteri de deducció de forats s'inclou l'acabament específic dels acords amb els paraments o elements verticals que conformen el forat, utilitzant, si cal, materials dife-rents d'aquells que normalment conformen la unitat Aquest criteri inclou les pèrdues de material corresponents a retalls i cavalcaments. area coberta1352,05352,05	1	352,05				352,05
E72CD871	m2 Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 80 mm de gru Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 80 mm de gruix, resistència a compres-sió >= 200 kPa, resistència tèrmica entre 2,353 i 2,162 m2.K/W, amb la superfície llisa i cantell mitjamosa, col·locada sense adherir Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris se-güents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% area coberta1352,05352,05	1	352,05				352,05
E7B11A70	m2 Geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 70 a 90 g/m Geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 70 a 90 g/m2, col·locat sense adherir Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris se-güents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% Aquests criteris inclouen les pèrdues de material corresponents a retalls i cavalcaments. area coberta1352,05352,05	1	352,05				352,05
E7CN1831	M2 Aïllament amb làmina d'alumini i cel·les d'aire per a aïllaments Aïllament amb làmina d'alumini i cel·les d'aire per a aïllaments, de 8 mm de gruix forma-da per un nucli de làmina de bombolles d'aire i polietilè, escuma de polietilè i làmina d'a-lumini en una cara, col·locat sense adherir Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris se-güents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% paviment zones climatitzades1156,86156,86	1	156,86				156,86
E7C125A0	m2 Aïllament amorf, de 5 cm de gruix, amb escuma de poliuretà (PUR) Aïllament amorf, de 5 cm de gruix, amb escuma de poliuretà (PUR) de densitat 35 kg/m3, projectat Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a buits en aïllaments en solera o en revesti-ment de paraments, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% façana Est19,073,7033,56 12,353,708,70 façana Sud129,870,6017,92	1	9,07	3,70	33,56		
E7D69TK0	m2 Pint.igníf.perf.acer,1capa imprimació p/pint.intum.+3capes pintu Pintat ignífug de perfils d'acer amb una capa de imprimació per a pintura intumescent i tres capes de pintura intumescent, amb un gruix total de 1500 µm HEB18073,501,0325,24	7	3,50	1,03	25,24		

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
		5	2,95	1,03		15,19	
		2	4,12	1,03		8,49	
							48,92
SUBCAPITOL VS 13 INSTAL·LACIONS							
APARTAT VS 13.2 ELECTRICITAT							
SUBAPARTAT 001.001 Derivació individual							
EG22TP1K	m Tub corbable corrugat PE, doble capa, DN=160mm, 40J, 450N, canal sot. Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada						
DI		1	3,00			3,00	
							3,00
EG3121D4	m Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 1x120mm2, col.tub Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), unipolar, de secció 1 x 120 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub						
DI		4	3,00			12,00	
							12,00
SUBAPARTAT 001.002 Quadres de protecció i comanament							
EG1A0931	u Armari met.700x900x180 a 900x1000x180mm,int., porta+finestreta,en Armari metàl·lic des de 700x900x180 fins a 900x1000x180 mm, per a servei interior, amb porta amb finestreta, encastat						
QGPC		1				1,00	
Q1		1				1,00	
							2,00
EG41JBPR	u Interruptor auto.magnet.,caixa emmot.250A/250A,4P-3R,36kA,munt.s Interruptor automàtic magnetotèrmic de caixa emmotllada, de 250 A d'intensitat màxima i calibrat a 250 A, amb 4 pols i 3 relès i bloc de relès magnetotèrmic estàndard, de 36 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, muntat superficialment						
QGPC		1				1,00	
							1,00
EG482156	u Protector p/sobret.perman.3F+N 400 V Protector per a sobretensions permanents 3F+N, 400 V, muntat en perfil DIN						
QGPC		1				1,00	
							1,00
EG48U1TF	u Quadre protec.sobretensions transitòries tipus 1, trifàsic Quadre de protecció contra sobretensions transitòries del tipus 1 (35 a 100 kA en la corba 10/350 microsegons), per a xarxes trifàsiques, amb descarregadors de corrent de tipus llamp, rearmament automàtic, envoltant de material plàstic amb tapa transparent i grau de protecció IP65, muntat superficialment						
QGPC		1				1,00	
							1,00
EG4243JH	u Interruptor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(4P),0,3A,fix.inst.,4mòd.D Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de sensibilitat 0,3 A, de desconexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN						
Q1		3				3,00	
							3,00
EG42429H	u Interruptor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(2P),0,03A,fix.inst.,2mòd. Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN						
Q1		7				7,00	

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
							7,00
EG415GKL	u Interruptor auto.magnet.,I=80A,PIA corbaC,(4P),tall=15000A/15kA, Interruptor automàtic magnetotèrmic de 80 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, te-trapolar (4P), de 15000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 15 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 6 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN QGPC	1				1,00	1,00
EG415DJC	u Interruptor auto.magnet.,I=20A,PIA corbaC,(4P),tall=6000A/10kA,4 Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, te-trapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN Q1	1				1,00	1,00
EG415DJB	u Interruptor auto.magnet.,I=16A,PIA corbaC,(4P),tall=6000A/10kA,4 Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, te-trapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN Q1	4				4,00	4,00
EG415D5B	u Interruptor auto.magnet.,I=16A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000 Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bi-polar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN Q1	4				4,00	4,00
EG415D59	u Interruptor auto.magnet.,I=10A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000 Interruptor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bi-polar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN Q1	16				16,00	16,00
EG645175	u Pols. tipus mod.1mòd.estret,10A/250V,1NA,a/tecla+pilot,econòmic, Polsador de tipus modular d'1 mòdul estret, 10 A 250 V, amb 1 contacte NA, amb tecla i làmpada pilot, preu econòmic, muntat sobre bastidor o caixa Q1	9				9,00	9,00
EG4R86K0	u Contactor,amb comandament manual, 230V,16A,4NA,circuit potència Contactor amb comandament manual de 3 posicions, de 230 V de tensió de control, 16 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), 4NA, format per 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària cada un, per a un circuit de potència de 230 V, categoria d'ús AC 1 segons UNE-EN 60947-4-1, fixat a pressió Q1	2				2,00	2,00
EG415D59GV1	u DISYUNTOR GUARDAMOTOR TRIFÁSICO PARA PROTECCIÓN DE MOTORES ELÉCT Disyuntor guardamotor trifásico para protección de motores eléctricos. La regulación del disyuntor guardamotor está comprendida entre 4 y 6,3 A, de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN Q1	2				2,00	2,00
EG49H005	u Interruptor horari,24h i 7dies,p/obrir i tancar 2circuits,reserv Interruptor horari de programació diària (24 hores) i setmanal (7 dies), per a obrir i tancar dos circuits segons un programa establert, amb reserva de marxa de 150 hores, instal.lat Q1	1				1,00	1,00

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
EG4R4J70	u Contactor, 230V,80A,2NA,circuit potència 400V,fix.pres.						
	Contactor de 230 V de tensió de control, 80 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), 2NA, format per 3 mòduls DIN de 18 mm d'amplària cada un, per a un circuit de potència de 400 V, categoria d'ús AC 1 segons UNE-EN 60947-4-1, fixat a pressió						
	Q1	2				2,00	
							2,00
SUBAPARTAT 001.003 Tubs i conductors							
EG22TH1K	m Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=90mm,20J,450N,canal.sot.						
	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada						
	Q1	1	55,00			55,00	
							55,00
EG22RE1K	m Tub corbable corrugat PVC,DN=65mm,6J,250N,canal.sot.						
	Tub corbable corrugat de PVC, de 65 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 6 J, resistència a compressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada						
	GE	1	50,00			50,00	
							50,00
EG222515	m Tub flexible corrugat PVC,DN=16mm,1J,320N,2000V,sob/sostremort						
	Tub flexible corrugat de PVC, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort						
	AG1	1	70,00			70,00	
	AG2	1	33,00			33,00	
	AG3	1	33,00			33,00	
	AM	1	33,00			33,00	
	AP1	1	80,00			80,00	
	AP2	1	80,00			80,00	
	AP3	1	80,00			80,00	
	AV1	1	115,00			115,00	
	CI	1	5,00			5,00	
	EM1	1	126,00			126,00	
	EMP	1	33,00			33,00	
	EP1	1	33,00			33,00	
	EP2	1	33,00			33,00	
	EP3	1	33,00			33,00	
	FM	1	33,00			33,00	
	V1	1	33,00			33,00	
	V2	1	33,00			33,00	
	VB	1	33,00			33,00	
							919,00
EG222715	m Tub flexible corrugat PVC,DN=20mm,1J,320N,2000V,sob/sostremort						
	Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort						
	CS	1	5,00			5,00	
	F1	1	11,00			11,00	
	FP	1	49,00			49,00	
	FV	1	66,00			66,00	
	MT	1	33,00			33,00	
	SQA	1	33,00			33,00	
							197,00
EG312324	m Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 3x1,5mm2,col.tub						
	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 1,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub						
	AG1	1	70,00			70,00	
	AG2	1	33,00			33,00	
	AG3	1	33,00			33,00	
	AM	1	33,00			33,00	

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
	AP1	1	80,00			80,00	
	AP2	1	80,00			80,00	
	AP3	1	80,00			80,00	
	AV1	1	115,00			115,00	
	CI	1	5,00			5,00	
	EM1	1	126,00			126,00	
	EMP	1	33,00			33,00	
	EP1	1	33,00			33,00	
	EP2	1	33,00			33,00	
	EP3	1	33,00			33,00	
	FM	1	33,00			33,00	
	VB	1	33,00			33,00	
							853,00
EG312334	m Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 3x2,5mm2,col.tub Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub						
	CS	1	6,00			6,00	
	F1	1	11,00			11,00	
	F3	1	33,00			33,00	
	FG	1	68,00			68,00	
	FM	1	33,00			33,00	
	FV	1	66,00			66,00	
							217,00
EG312624	m Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x1,5mm2,col.tub Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), pentapolar, de secció 5 x 1,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub						
	V1	1	33,00			33,00	
	V2	1	33,00			33,00	
							66,00
EG312634	m Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x2,5mm2,col.tub Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), pentapolar, de secció 5 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub						
	MT	1	33,00			33,00	
	SQA	1	33,00			33,00	
	SQC	1	33,00			33,00	
							99,00
EG312684	m Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x25mm2,col.tub Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), pentapolar, de secció 5 x 25 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub						
	Q1	1	55,00			55,00	
	GE	1	50,00			50,00	
							105,00

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
SUBAPARTAT 001.004 Mecanismes							
EG638151	u Presa corrent,tipus mod.2mòd.estrets(2P+T),16A/250V,a/tapa,econò						
	Presa de corrent de tipus modular de 2 mòduls estrets, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa, preu econòmic, muntada sobre caixa o bastidor						
	FG	6				6,00	
	F1	3				3,00	
	FV	10				10,00	
							19,00
EHV21F00	u Sensor nivell il.luminació interior+acoblador, p/conex.bus, a/ac						
	Sensor de nivell d'il.luminació interior, per a connexio a bus amb unitat d'acoblador, amb accessoris de muntatge, muntat i connectat						
	AP1-2-3	3				3,00	
							3,00
EHV25000	u Detector de presència 360º+HLL+ accessoris						
	Detector de presència i intensitat lluminosa 360º amb accessoris de muntatge, muntat i connectat						
	AV1	10				10,00	
	AG1	5				5,00	
							15,00
SUBAPARTAT 001.005 Enllumenat							
EH612224	u Llumenera emergència/senyalització,120-175lúmens,superfic.sostre						
	Llumenera d'emergència i senyalització amb làmpada incandescència de 120 fins a 175 lúmens, de 2 h d'autonomia, com a màxim, muntada superficialment al sostre						
	EM1	19				19,00	
							19,00
EH2LMNAAR1	u Downlight encast.led,PHILIPS DN131B D165 1xLED10S/830						
	Llum decoratiu encastable tipus downlight PHILIPS DN131B D165 1xLED10S/830, amb grau de protecció IP 44, col·locat encastat						
	AG1	11				11,00	
	AV1	16				16,00	
							27,00
EH2LMNAAR2	u Downlight encast.led,PHILIPS DN131B D217 1xLED20S/830						
	Llum decoratiu encastable tipus downlight PHILIPS DN131B D217 1xLED20S/830, amb grau de protecció IP 44, col·locat encastat						
	AP1	13				13,00	
	AP2	9				9,00	
	AP3	11				11,00	
	AG1	5				5,00	
	AV1	6				6,00	
							44,00

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
SUBAPARTAT 001.006 Terres							
EG380907	m Conductor Cu nu,1x35mm2,munt.p.terra						
	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra						
	TERRES	1	100,00			100,00	
							100,00
EGDZ1102	u Punt connex.terra pont secc.platina coure,munt.caixa,col.superf.						
	Punt de connexió a terra amb pont seccionador de platina de coure, muntat en caixa estanca i col.locat superficialment						
	Q1	1				1,00	
							1,00
EGD1421E	u Piqueta connex.terra acer,estànd.,long.=2500mm,D=14,6mm,clav.ter						
	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriment de coure de gruix estàndard, de 2500 mm de llargària i de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra						
	TERRES	4				4,00	
							4,00
SUBAPARTAT 001.007 Subministrament de socors							
EGC14712	u Grup electrògen,20-60kVA,230/400V,dièsel,fix,automàt.,inst.						
	Grup electrògen de 43,6 kVA de potència, per a 230 o 400 V de tensió, amb motor dièsel, de tipus fix, sistema de funcionament automàtic amb neutre, xarxa de terres i sortida de fums instal·lat						
	GE	1				1,00	
							1,00
APARTAT VS 13.3 INSTAL·LACIONS TÈRMiques I AFS							
SUBAPARTAT 002.001 Producció de calor i ACS							
EEA16B38R4R1	u Col·lector solar ROCA AR30						
	Col·lector solar ROCA AR-30 segons UNE-EN 12975-1, amb dissipador de calor per gravetat i suports inclosos.col·locat						
	SOLAR	5				5,00	
							5,00
EN314327	u Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=1/2",PN=10ba						
	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 1/2", de 10 bar de PN i preu alt, muntada superficialment						
	SOLAR	2				2,00	
							2,00
ENC13010	u Regulador autom.cabal roscad.DN20mm,40-400 l/h,10-16/120 kPa,16b						
	Regulador automàtic de cabal, ajustable exteriorment, roscada de 20 mm de diàmetre nominal, cabal de 40 a 400 l/h i pressió diferencial 10-16kPa a 120 kPa, de 16 bar de pressió màxima i 120°C de temperatura màxima, amb vàlvula manual de bola, vàlvula de purga i dispositiu de buidat, instal·lada i ajustada						
	SOLAR	2				2,00	
							2,00
EEU11113	u Purgador automàt.aire,l·lautó,vert.+vàlvula obt.,D=3/8"						
	Purgador automàtic d'aire, de llautó, per flotador, de posició vertical i vàlvula d'obturació incorporada, amb rosca de 3/8" de diàmetre, roscat						
	SOLAR	2				2,00	
							2,00
EF52B5B1	m Tub Cu R250 (semidur),DN=35mm,g=1,5mm,UNE-EN 1057,soldat capil.,						
	Tub de coure R250 (semidur) de 35 mm de diàmetre nominal, d'1,5 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat baix i col·locat superficialment						
	SOLAR	2	20,00			40,00	
							40,00

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
EFQ33ECK	m Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=42mm,g=40 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 42 mm, de 40 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix SOALR220,0040,00	2	20,00			40,00	40,00
EFQ3GCBK	m Aïllament tèrmic escum.elastom.+PVC,fluids (-50 i 105°C),D=35mm, Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica amb revestiment de PVC per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 35 mm, de 32 mm de gruix, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix SOLAR220,0040,00	2	20,00			40,00	40,00
SUBAPARTAT 002.002 Calefacció							
EN711441	u Vàlvula 3 vies tot/res fan-coil,rosca 1/2" kvs=4,3,PN16bar,fosa Vàlvula de 3 vies tot/res per a fan-coil amb rosca, de diàmetre nominal 1/2" i kvs=4,3, de 16 bar de PN, cos de fosa i servomotor de 230 V, acoblat a la vàlvula, instal·lada i connectada UTA11,00	1				1,00	1,00
EFQ3KE6L	m Aïllament tèrmic escum.elastom.+PVC,fluids (-50 i 150°C),D=18mm, Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica amb revestiment de PVC per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 150°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 40 mm de gruix, sense HCFC-CFC, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà UTA5050,00	50				50,00	50,00
EN314327	u Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=1/2",PN=10ba Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 1/2", de 10 bar de PN i preu alt, muntada superficialment UTA22,00	2				2,00	2,00
EEV42001	u Instal·lació elèctrica p/punt de control Instal·lació elèctrica de punt de control UTA11,00	1				1,00	1,00
EEJT2N22	u UTA a/recuperador estàtic+freecooling,4 tubs,2000m3/h,config.2 p Unitat de tractament d'aire amb recuperador estàtic amb freecooling, sistema d'instal·lació de 4 tubs, cabal nominal de 2000 m3/h, estructura de tub metàl·lic i envoltant de panell sandwich de 25 mm de gruix d'acer galvanitzat amb aïllament, configuració en 2 plantes, bateria de fcalor de tub de coure amb aletes d'alumini de 10 a 20 kW en ren calefacció (aire (0°) aigua (60°/50°)), secció d'impulsió formada per 1 ventilador centrífug amb transmissió i filtres plans d'eficàcies F6 i F7 i secció de retorn formada per 1 ventilador centrífug amb transmissió controlats mitjançant variadors i filtre pla d'eficàcia F6, col·locada marca LENNOX uta11,00	1				1,00	1,00
EE51LQ1A	m2 Formació conducte rect.LV,R>=0,78125m2.K/W,Al+kraft+malla+vel p/ Formació de conducte rectangular de llana de vidre UNE-EN 13162 de gruix 25 mm, resistència tèrmica >= 0,78125 m2.K/W, amb recobriment exterior de alumini, paper kraft, malla de reforç i vel de vidre i recobriment interior de teixit de vidre negre, muntat encastat en el cel·las CALEF8080,00	80				80,00	80,00
EE52Q13A	m2 Conducte ac.galv.,g=0,8mm,+unió baioneta,munt./suports Formació de conducte rectangular de planxa d'acer galvanitzat, de gruix 0,8 mm, amb unió baioneta, muntat adossat amb suports aïllat interiorment amb llana de vidre. EXTERIOR1010,00	10				10,00	

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
							10,00
EFB44351	m Tub poliet.retic.D=16mm,g=1,5mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment						
	UTA	2	25,00			50,00	
							50,00
EEV21C00	u Sonda temperatura conducte,munt.+connectada Sonda de temperatura en conducte, amb accessoris de muntatge, muntada i connectada						
	UTA	2				2,00	
							2,00
EEK21847	u Reixeta impuls/retorn orientables,225x125mm,20mm recta,fixada ba Reixeta d'impulsió o retorn, amb una filera d'aletes orientables horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 225x125 mm, d'aletes separades 20 mm, de secció recta i fixada al bastiment						
	RETORN	1				1,00	
							1,00
EEK21B47	u Reixeta impuls/retorn orientables,325x125mm,20mm recta,fixada ba Reixeta d'impulsió o retorn, amb una filera d'aletes orientables horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 325x125 mm, d'aletes separades 20 mm, de secció recta i fixada al bastiment						
	RETORN	2				2,00	
							2,00
EEK21L87	u Reixeta impuls/retorn orientables,625x225mm,20mm recta,fixada ba Reixeta d'impulsió o retorn, amb una filera d'aletes orientables horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 625x225 mm, d'aletes separades 20 mm, de secció recta i fixada al bastiment						
	RETORN	2				2,00	
							2,00
EEK3184E	u Reixeta impulsíó,2 fileres aletes,225x125mm,20mm recta,fixada ba Reixeta d'impulsió, de dues fileres d'aletes, a la vista horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 225x125 mm, d'aletes totes orientables, separades 20 mm, de secció recta i fixada al bastiment. Inclou comporta de regulació.						
	IMPULSIÓ	1				1,00	
							1,00
EEK31B4E	u Reixeta impulsíó,2 fileres aletes,325x125mm,20mm recta,fixada ba Reixeta d'impulsió, de dues fileres d'aletes, a la vista horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 325x125 mm, d'aletes totes orientables, separades 20 mm, de secció recta i fixada al bastiment. Inclou comporta de regulació.						
	impulsió	2				2,00	
							2,00
EEK31KAE	u Reixeta impulsíó,2 fileres aletes,600x300mm,20mm recta,fixada ba Reixeta d'impulsió, de dues fileres d'aletes, a la vista horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 600x300 mm, d'aletes totes orientables, separades 20 mm, de secció recta i fixada al bastiment. Inclou comporta de regulació.						
	IMPULSIO	2				2,00	
							2,00

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
SUBAPARTAT 002.003 ACS i AFS							
EN317327	u Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=1"1/4,PN=10b						
	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 1"1/4, de 10 bar de PN i preu alt, muntada superficialment						
	FLUXORS	7				7,00	
							7,00
EN315327	u Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=3/4",PN=10ba						
	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 3/4", de 10 bar de PN i preu alt, muntada superficialment						
	AFS	7				7,00	
	ACS	4				4,00	
							11,00
EFQ3345K	m Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=15mm,g=9m						
	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 15 mm, de 9 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix						
	AF	72				72,00	
							72,00
EFQ3346K	m Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=18mm,g=25						
	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix						
	ACS	14				14,00	
							14,00
EFQ3349K	m Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=28mm,g=9m						
	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 28 mm, de 9 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix						
	AFS	16				16,00	
							16,00
EFQ3349K	m Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=28mm,g=25						
	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 28 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix						
	ACS	16				16,00	
							16,00
EFQ334BK	m Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=35mm,g=25						
	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 35 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix						
	ACS	56				56,00	
							56,00
EFQ334CK	m Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=42mm,g=9m						
	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 42 mm, de 9 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix						
	FLUXORS	80				80,00	
							80,00
EFQ334EK	m Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=54mm,g=9m						
	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 54 mm, de 9 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix						

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
	FLUXORS	33				33,00	
							33,00
EFB44351	m Tub poliet.retic.D=16mm,g=1,5mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	ACS+AFS	187			187,00	
							187,00
EFB46551	m Tub poliet.retic.D=20mm,g=1,9mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 20 mm de diàmetre nominal exterior i 1,9 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	ACS+AFS	27			27,00	
							27,00
EFB48751	m Tub poliet.retic.D=25mm,g=2,3mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 25 mm de diàmetre nominal exterior i 2,3 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	ACS+AFS	30			30,00	
							30,00
EFB4A951	m Tub poliet.retic.D=32mm,g=2,9mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 32 mm de diàmetre nominal exterior i 2,9 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	acs+afs	56			56,00	
							56,00
EFB4CB51	m Tub poliet.retic.D=40mm,g=3,7mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 40 mm de diàmetre nominal exterior i 3,7 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	ACS+AFS	80			80,00	
							80,00
EFB4ED51	m Tub poliet.retic.D=50mm,g=4,6mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 50 mm de diàmetre nominal exterior i 4,6 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	FLUXORS	33			33,00	
							33,00
APARTAT VS 13.4 VENTILACIÓ							
EEM3A212	u Extractor heliocentrífug,monofàsic 230V,D=125mm,cabal=360m3/h,co Extractor heliocentrífug, monofàsic per a 230 V, de 125 mm de diàmetre i 360 m3/h de cabal màxim d'aire, col·locat en conducte	VENT	1			1,00	
							1,00
EE42Q312	m Conducte helicoïdal circ.,planxa ac.galv.,D=100mm,g=0,5mm,munt.s Conducte helicoïdal circular planxa d'acer galvanitzat, de 100 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm i muntat superficialment	VENTIALCIÓ	12			12,00	
							12,00
EE42Q112	m Conducte helicoïdal circ. de planxa ac.galv.,D=150mm,g=0,5mm,mun Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 150 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment	VENT	5			5,00	
							5,00
EEP31135	u Boca extracció D.connex.=100mm,D.ext.=140mm,acer galv.pintat,fix Boca d'extracció de 100 mm de diàmetre de connexió i 140 mm de diàmetre exterior, d'acer galvanitzat amb acabat pintat, fixada amb cargols a paret o sostre i ajustada a cabals de sortida	SERVEIS	3			3,00	
		NETEJA	1			1,00	

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
							4,00
APARTAT VS 13.5 PROTECCIÓ CONTRA INCENDIS							
EF21M711	m Tub acer galv.s/sold.(S),1"1/4, sèrie M s/UNE-EN 10255, roscat,d Tub d'acer galvanitzat sense soldadura, fabricat amb acer S195 T, d'1"1/4 de mida de rosca (diàmetre exterior especificat=42,4 mm i DN=32 mm), sèrie M segons UNE-EN 10255, roscat, amb grau de dificultat baix i col·locat superficialment						
	BIES	12				12,00	
							12,00
EM23134R	u Boca incendi,D=25mm,BIE-25,mànega 20m,armari,muntada superfic.p Boca d'incendis amb enllaç de 25 mm de diàmetre, BIE-25, amb mànega de 20 m, amb armari, muntada superficialment a la paret						
	CPI	1				1,00	
							1,00
EM121236	u Central detecció incendi,p/2zones,indic.,2aliment.,munt.a paret Central de detecció d'incendis, per a 2 zones, amb indicador de zona, d'avaria, de connexió de zona, de prova d'alarma i de doble alimentació i muntada a la paret						
	CPI	1				1,00	
							1,00
EM111120	u Detector fums òptic,instal.conv.,UNE-EN 54-7,+base superfície,mu Detector de fums òptic per a instal·lació contra incendis convencional, segons norma UNE-EN 54-7, amb base de superfície, muntat superficialment						
	VARIS	16				16,00	
							16,00
EM141202	u Polsador alarma,instal·lació conv.,manual+rearmable,UNE-EN 54-11 Polsador d'alarma per a instal·lació contra incendis convencional, accionament manual per canvi posició d'element fràgil (rearmable), segons norma UNE-EN 54-11, muntat superficialment						
	CPI	1				1,00	
							1,00
EM31261J	u Extintor manual pols seca poliv.,6kg,pressió incorpo.,pintat,sup Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret						
	CPI	3				3,00	
							3,00
EMSB32L2	u Retol seny. instal.protecció/incendis,420x420mm2,panell PVC,grui Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 420x420 mm2 de panell de PVC de 0,7 mm de gruix, fotoluminiscent categoria B segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical						
	BIE	1				1,00	
	POLSADOR	1				1,00	
	EXTINTOR	3				3,00	
							5,00
EMSBANL2	u Retol seny. recorregut evac.sortida habit.,448x224mm2,panell PVC Rètol senyalització recorregut d'evacuació a sortida habitual, rectangular, de 448x224 mm2 de panell de PVC de 0,7 mm de gruix, fotoluminiscent categoria B segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical						
	SORTIDES/RECORREGUTS	10				10,00	
							10,00
EG329206	m Conductor Cu UNE ES07Z1-K (AS),baixa emissivitat fums,1x1,5mm2,c Conductor de coure de designació UNE ES07Z1-K (AS), baixa emissivitat fums, unipolar de secció 1x1,5 mm2, col·locat en tub						
	CPI	16	10,00			160,00	
							160,00

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
EG222515	m Tub flexible corrugat PVC,DN=16mm,1J,320N,2000V,sob/sostremort Tub flexible corrugat de PVC, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort CPI	1	160,00			160,00	160,00
EM131211	u Sirena electrònica,instal.convencional/analògica,100dB,multità,I Sirena electrònica per a instal.lació convencional i analògica, nivell de potència acústica 100 dB, so multità, grau de protecció IP-54, fabricada segons la norma UNE-EN 54-3, col.locada a l'interior	1				1,00	1,00
APARTAT VS 13.6 TELECOMUNICACIONS I ANTIINTRUSIÓ							
FDK262D7	u Pericó regist.form.pref.sense fons,50x50x50 cm,p/inst.serveis,s/ Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 50x50x50 cm, per a instal.lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació CONEXIÓ TELÈFON	1				1,00	1,00
EG22TD1K	m Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=63mm,20J,450N,canal.sot. Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada ESCOMESA	2	55,00			110,00	110,00
EPD6111M	u Punt simp.,termin.xarxa,p/1lín.telf.,fixat mecànicament Punt simple de terminació de xarxa, per a una línia telefònica, fixat mecànicament TELEFON	1				1,00	1,00
EG222515	m Tub flexible corrugat PVC,DN=16mm,1J,320N,2000V,sob/sostremort Tub flexible corrugat de PVC, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort MEGAFONIA INTRUSIÓ	60 60				60,00 60,00	120,00
EP434660	m Cable transm.dades,4par.,cat.6 U/FTP,poliolefina/poliolefina,n/p Cable per a transmissió de dades amb conductor de coure, de 4 parells, categoria 6 U/FTP, aïllament de poliolefina i coberta de poliolefina, de baixa emissió de fums i opacitat reduïda, no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, col·locat sota tub o canal TELEFON	5				5,00	5,00
EP731J82	u Connector veu+dades,RJ45 simple,cat.6 STP,despl.aïlla.,munt.s/su Connector per a transmissió de veu i dades, del tipus RJ45 simple, categoria 6 STP, amb connexió per desplaçament de l'aïllament, muntat sobre suport de mòdul ample TELEFON	1				1,00	1,00
EP49U010	m Cable trenat especial p/sonoritz.,paral.lel bicolor p/connexió a Cable trenat especial per a sonoritzacions, paral.lel bicolor per a connexió d'altaveus (2x1,5), col.locat en tub MEGAFONIA	1	60,00			60,00	60,00
EMD11L05R2	u Det.IR passiu,360°,munt.superfic.sostre doble det Detector d'infraroigs passiu, amb un angle de detecció de 360 ° i doble detecció, muntat superficialment al sostre						

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
		4				4,00	
							4,00
EMD3U020	u Central intrusió,8-32 zones, transmis.telf. integr., grau 2, ins Central d'intrusió en caixa metàl·lica per a sistema integrat de seguretat, de 8 zones ampliable a 32, possibilitat de fins a 4 particions, sortides en placa per a sirena exterior, sirena interior, llum estroboscòpica i relé progamable, configurable mitjançant port USB, amb transmissor telefònic integrat, alimentació 230V, inclosa una bateria de plom estanca de 12 Vcc i 7,2 A, amb teclat display LCD de 2 línies de 16 caràcters, amb grau de seguretat 2 segons UNE-EN 50131-1, instal·lada	1				1,00	
							1,00
EMD4U501	u Sirena exterior, cos PC, 1 to+flash, 114 dB, autoalimentada, col Sirena per a instal·lació de seguretat, per a ús exterior, fabricació en policarbonat, d'1 to i flash de color ambre o blau, sortida acústica de 114 dB a 1 m de distància, alimentació 12 Vcc i autoalimentació amb bateria de NI-Cd de 10,8 V i 280 mAh, amb tamper de carcassa i de paret, grau de protecció IP 55, col·locada	1				1,00	
							1,00
EMD62623	m Conductor blindat+apantallat,6x0,22mm2+2x0,75mm2,tub Conductor blindat i apantallat, de 6x0,22 mm2 + 2x0,75 mm2, col·locat en tub	1	60,00			60,00	
							60,00
EMDW002	u Caixa teclat digital,munt.superf. Caixa per a teclat digital, muntada superficialment	1				1,00	
							1,00
APARTAT VS 13.7 SANEJAMENT							
ED111E21	m Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret estructurada,àrea aplicació B,D Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 40 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró LAVABOS 8 8,00 Infermeria 1,5 1,50 Arbitres 1,5 1,50						
							11,00
ED111E31	m Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret estructurada,àrea aplicació B,D Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 50 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró SANEJAMENT 8 8,00 DUTXES 6 6,00 VESTUARIS 5 5,00						
							19,00
ED111E51	m Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret estructurada,àrea aplicació B,D Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 75 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró DUTXES 2 2,00 CONNEXIÓ A EXISTENT 7 7,00						
							9,00
ED111E71	m Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret estructurada,àrea aplicació B,D Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 110 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró SANEJAMENT 48 48,00 CONEXIÓ EXTERIOR 30 30,00						
							78,00
ED351540	u Pericó pas form.pref.,50x50x50cm,g=5cm,+tapa,col. Pericó de pas de formigó prefabricat, de 50x50x50 cm de mides interiors i 5 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat VESTUARIS 2 2,00						

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
							2,00
ED358J85	u Pericó pas,tapa regist.,90x90x80cm,paret g=13cm maó massís 250x1 Pericó de pas i tapa registrable, de 90x90x80 cm de mides interiors, amb paret de 13 cm de gruix de maó massís de 250x120x50 mm, arrebossada i lliscada per dins amb morter 1:2:10, sobre solera de formigó en massa de 10 cm i amb tapa prefabricada de formigó ar-mat SORTIDA	1				1,00	
							1,00
ED515D4N	u Bonera sifònica PVC rígid, costat=100x100mm, sortida horitz., D=40m Bonera sifònica de PVC rígid de 100x100 mm de costat amb sortida horitzontal de 40 mm de diàmetre, amb tapa plana acer inoxidable, col·locada amb morter per a ram de paleta classe M5 (5 N/mm2) VESTUARIS INFERMERIA ARBITRES	4 1 1				4,00 1,00 1,00	
							6,00
ED5EALLP	U Canal d'acer inoxidable de tipus per a dutxa , amb element porta Canal d'acer inoxidable de tipus per a dutxa , amb element portador, sense pendent, amb bonera, vertical, de 1.5 mm de gruix, de 100 a 200 mm d'amplària, de <= 30 mm d'alçària, per a una càrrega classe K3, col.locada DUTXES 1.9 1.10 1.11 1.12	 5 5 1 1				 5,00 5,00 1,00 1,00	
							12,00
ED5H86A4	u Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 150 Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 150 mm i de 160 a 200 mm d'alçària, sense perfil lateral, amb reixa de fosa nervada classe B125, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb cargols a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 100 mm de gruix i parets de 100 mm de gruix Criteri d'amidament: m de llargària amidada segons les especificacions de la DT. canal exterior accés accés façana sud	 1 1	10,85 2,91			10,85 2,91	
							13,76
APARTAT VS 13.8 PLUVIALS							
ED510FW0	u Bonera sifònica EPDM, D=90mm, tapa , adh.sob /làm.bitum. Bonera sifònica d'etilè propilè diè (EPDM), de 90 mm de diàmetre, amb tapa , adherida so-bre làmina bituminosa en calent 7					7,00	
							7,00
ED15E771	m Baixant PVC-U paret estructurada, B, DN=110mm, fix.mec.brides Baixant de tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 110 mm, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides 1	5,00				5,00	
							5,00
ED15S810	m Baixant PEAD, ev.sifo, PE 80, DN=90mm, PN=5bar, SDR 26, +accessoris, +f Baixant de polietilè d'alta densitat per sistemes d'evacuació sifònica, PE 80 de 90 mm de diàmetre nominal exterior de 5 bar de pressió nominal , sèrie SDR 26 segons UNE-EN 13244-2, inclosos accessoris i elements de fixació 4	1,00				4,00	
							4,00
ED7FEB7P	m Clavegueró PVC-U paret estructurada, B, DN=110mm, penj.sostr. Clavegueró amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 110 mm, penjat al sostre 1	6,00				6,00	
							6,00

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
ED7FEB8P	m Clavegueró PVC-U paret estructurada,B,DN=125mm,penj.sostr. Clavegueró amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 125 mm, penjat al sostre	1	7,00			7,00	7,00
ED7FEB9P	m Clavegueró PVC-U paret estructurada,B,DN=160mm,penj.sostr. Clavegueró amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 160 mm, penjat al sostre	1	15,00			15,00	15,00
ED7FP162	m Clavegueró PVC-U paret massissa,sanej.am.pressió,DN=110 mm,PN=6 b Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 110 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub POSTERIOR ACCÉS	1 1	30,00 5,00			30,00 5,00	35,00
ED7J7C10	m Clavegueró PEAD p/evac.sifòn.,PE 80,DN=160mm,PN=5bar,SDR 26,+acc Clavegueró de polietilè d'alta densitat per a evacuació sifònica, PE 80 de 160 mm de diàmetre nominal exterior, 5 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26 segons UNE-EN 13244-2, inclosos accessoris, per anar soterrat	1	7,00			7,00	7,00
ED7J7E30	m Clavegueró PEAD p/evac.sifòn.,PE 100,DN=200mm,PN=6bar,SDR 26,+ac Clavegueró de polietilè d'alta densitat per a evacuació sifònica, PE 100 de 200 mm de diàmetre nominal exterior, 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26 segons UNE-EN 13244-2, inclosos accessoris, per anar soterrat	1	10			10,00	10,00
ED351540	u Pericó pas form.pref.,50x50x50cm,g=5cm,+tapa,col. Pericó de pas de formigó prefabricat, de 50x50x50 cm de mides interiors i 5 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat	2				2,00	2,00
ED359565	u Pericó sifòn.,tapa regist.,60x60x60cm,paret g=15cm maó massís 29 Pericó sifònic i tapa registrable, de 60x60x60 cm de mides interiors, amb paret de 15 cm de gruix de maó massís de 290x140x50 mm, arrebossada i lliscada per dins amb morter 1:2:10, sobre solera de formigó en massa de 10 cm i amb tapa prefabricada de formigó armat	1				1,00	1,00
ED5H5571	m Canal form.polímer,a=150mm,h=60-100mm,+perfil lat.,reixa acer in Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 150 mm i de 60 a 100 mm d'alçària, amb perfil lateral, amb reixa d'acer inoxidable nervada classe A15, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb cargols a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 100 mm de gruix i parets de 100 mm de gruix ACCÉS	10				10,00	10,00

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
SUBCAPITOL VS 15 FUSTERIA INTERIOR							
APARTAT VS 15.1 VS CABINES HPL							
E66AB090	u Mampara divisòria entre cabines sanitàries de 160 cm de llargàri Mampara divisòria entre cabines sanitàries de 160 cm de llargària i 205 cm d'alçada total, de tauler de resines fenòliques HPL de 13 mm de gruix amb acabat de color a les dues cares, amb perfils de fixació i peus regulables d'acer inoxidable Criteri d'amidament: Unitat de quantitat realment col·locada a l'obra segons les especificacions de la DT, i aprovada per la DF. divisòries cabines 1.7 3 3,00 1.6 1 1,00						4,00
E66AA200	u Mòdul frontal de cabina sanitària format per una porta practicable Mòdul frontal de cabina sanitària format per una porta practicable i lateral fix, de 90 cm d'amplària i 205 cm d'alçada total, de tauler de resines fenòliques HPL de 13 mm de gruix amb acabat de color a les dues cares amb ferramenta d'acer inoxidable, composta de 3 frontisses, 1 tirador, 1 tanca amb indicació exterior, peus regulables i perfil superior de suport amb elements de fixació Criteri d'amidament: Unitat de quantitat realment col·locada a l'obra segons les especificacions de la DT, i aprovada per la DF. frontals cabines 90 cm 1.6 2 2,00 1.7 4 4,00						6,00
E66AA200.2	u Mòdul frontal de cabina sanitària format per una porta practicable Mòdul frontal de cabina sanitària format per una porta practicable i lateral fix, de 260 cm d'amplària i 205 cm d'alçada total, de tauler de resines fenòliques HPL de 13 mm de gruix amb acabat de color a les dues cares amb ferramenta d'acer inoxidable, composta de 3 frontisses, 1 tirador, 1 tanca amb indicació exterior, peus regulables i perfil superior de suport amb elements de fixació Criteri d'amidament: Unitat de quantitat realment col·locada a l'obra segons les especificacions de la DT, i aprovada per la DF frontals cabines 260 cm 1.11 1 1,00 1.12 1 1,00						2,00
APARTAT VS 15.2 VS PORTES							
EANA6186	u Bast.paredó porta f.,p/llum bast.=80cmx210cm Bastiment de base de paredó per a porta de fusta per a una llum de bastiment de 80 cm d'amplària i 210 cm d'alçària portes interiors 13 13,00						13,00
EANDA840	u Caixa i bastiment de base per a porta corredissa encastada d'ace Caixa i bastiment de base per a porta corredissa encastada d'acer galvanitzat, d'1 fulla de 80x 210 cm de llum de pas, per a acabat arrebossat o enguixat, muntada portes corredisses 1.12 1 1,00 1.11 1 1,00						2,00

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
EABAQDVF01	u Conjunt porta amb acabat d'HPL enrasada amb el revestiment Conjunt porta enrasada amb el revestiment, per una llum de pas de 80x205 cm, format per una porta d'una fulla batent de 80x205 cm, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i cantell enmarcat en fusta de pi de flandes per a pintar, xapades per les dues cares amb laminat d'alta pressió HPL de 0,8 mm de gruix, color a definir per df. Muntada sobre bastiment de fusta no inclòs en aquest preu. marc de material fenolic, ferratges per penjar d'acer inoxidable (4 frontisses per fixació), manetes de palanca i pestell amb sistema antibloqueig i pany de cop i clau mestrejat. Inclou resta d'accessoris i elements necessaris, segons plànols i detalls de projecte. Comprovació de mides a obra. portes interiors	13				13,00	
							13,00
EABAEI010	u Porta corredissa amb acabat d'HPL Conjunt porta corredissa, , per una llum de pas de 80x205 cm, format per una porta d'una fulla de 80x205 cm, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i cantell enmarcat en fusta de pi de flandes per a pintar, xapades per les dues cares amb laminat d'alta pressió HPL de 0,8 mm de gruix, color a definir per df. Muntade sobre caixa per a portes corredisses no inclosa en aquet preu, amb marc de material fenolic, , pany i tirador i pestell amb sistema antibloqueig, Inclou resta d'accessoris i elements necessaris, segons plànols i detalls de projecte. Comprovació de mides a obra. portes corredisses						
	1.12	1				1,00	
	1.11	1				1,00	
							2,00
APARTAT VS 15.3 VS ENVIDRAMENTS INTERIORS							
EC151C02.X1	m2 Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral Parament fixe de viidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral blanc, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat a testa, entre perfil·leria inferior, superior i lateral d'alumin, amb junta d'envidrament, de mides 5.30 m d'amplada x 2.70 m d'alçada. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. S'han de considerar les respectives dimensions segons els criteris següents, cal prendre el múltiple immediat superior en cas que la dimensió no ho sigui: Llargària i amplària: Múltiples de 3 cm Unitats amb superfície <0,25 m2: 0,25 m2 per unitat parets fixes de vidre						
	moduls 1 i 2	2				2,00	
							2,00
EC151C02.X2	m2 Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral Parament fixe de viidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral blanc, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat a testa, entre perfil·leria inferior, superior i lateral d'alumin, amb junta d'envidrament, de mides 3.60 m d'amplada x 2.70 m d'alçada. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. S'han de considerar les respectives dimensions segons els criteris següents, cal prendre el múltiple immediat superior en cas que la dimensió no ho sigui: Llargària i amplària: Múltiples de 3 cm Unitats amb superfície <0,25 m2: 0,25 m2 per unitat parets fixes de vidre						
	modul 3	1				1,00	
							1,00

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
EC151C02.X3	m2 Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral Parament fixe de viidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral blanc, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat a testa, entre perfil·leria inferior, superior i lateral d'alumin, amb junta d'envidrament, de mides 2.3 m d'amplada x 2.70 m d'alçada. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. S'han de considerar les respectives dimensions segons els criteris següents, cal prendre el múltiple immediat superior en cas que la dimensió no ho sigui: Llargària i amplària: Múltiples de 3 cm Unitats amb superfície < 0,25 m2: 0,25 m2 per unitat parets fixes de vidre mòdul 4 (rampa)	1				1,00	1,00
SUBCAPITOL VS 16 FUSTERIA EXTERIOR							
APARTAT VS 16.1 PROTECCIONS SOLARS							
EAVJAEAA	m2 Gelosia fixa amb lamel·les fixes de HPL12mm, de 150 mm Subministrament i muntatge de gelosia fixa amb lamel·les fixes de HPL de 12 mm de gruix i de 150 mm d'amplada, amb inclinació de 30% col·locades sobre subestructura composta per perfils muntants tubulars d'acer galvanitzat de 50x50 mm, elements per a fixació de les lamel·les realitzats amb xapa d'acer galvanitzat 3 i 6 mm de gruix i marc. Inclús p/p de platines per a fixació mitjançant cargolat en obra de fàbrica amb tacs de niló i cargols d'acer, elaboració en taller, i ajust final a l'obra Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. façana sud	1	27,07		2,36	63,89	63,89
APARTAT VS 16.2 FUSTERIA D'ALUMINI							
EAL ACCES	ut 1.1 E 01 Conjunt fusteria accés Conjunt de tancament d'accés format per 2 portes e perfils d'alumini sèrie TITANE PH de TECHNAL, de mides 2000x3000 de dues fulles d'obertura interior batent, un punt de tancament, amb sistema d'articulació pivotant, 1 porta e perfils d'alumini sèrie TITANE PH de TECHNAL, de mides 1000x3000 mm, de 1 fulla r batent, un punt de tancament, amb sistema d'articulació pivotant, 3 fixes sistema TECHNAL, de mides 1100x3000 mm i un fixe, sistema TECHNAL, de mides 1800x3000 mm, lacat de color a escollir, tractament de protecció a la corrosió "SEA-SIDE" qualitat marina, assecat i termolacat amb pols de polièster en aplicació electrostàtica i posterior cocció segons el segell de qualitat QUALICOAT en gruix comprès entre 60 i 120 micres. totalment muntat. Criteri d'amidament: unitat muntada segons especificacions de la DT. Tancament accés	1				1,00	1,00
EAL SUD	ut 1.1 E 02a Conjunt fusteria façana sud 1.1 E 02a Conjunt fusteria façana sud format per 3 fulles fixes sistema TECHNAL, de mides 1100x2640 mm , i fulla fixa sistema TECHNAL, de mides 800x2640 mm i 1 Finestra dd'alumini de gelosia hermètica HERVENT de Gravent, de mides 1100x2.640 mm, de mòduls basculants, lacat de color a escollir, tractament de protecció a la corrosió "SEA-SIDE" qualitat marina, assecat i termolacat amb pols de polièster en aplicació electrostàtica i posterior cocció segons el segell de qualitat QUALICOAT en gruix comprès entre 60 i 120 micres. totalment muntat. Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.	1				1,00	1,00
EAL SUD.2	ut 1.1 E 02b Conjunt fusteria façana sud 1.1 E 02b Conjunt fusteria façana sud format per 4 fulles fixes sistema TECHNAL, de mides 1100x2640 mm , 1 Finestra d'alumini de gelosia hermètica HERVENT de Gravent, de mides 1100x2.640 mm, de mòduls basculants, lacat de color a escollir, tractament de protecció a la corrosió "SEA-SIDE" qualitat marina, assecat i termolacat amb pols de polièster en aplicació electrostàtica i posterior cocció segons el segell de qualitat QUALICOAT en gruix comprès entre 60 i 120 micres. totalment muntat. Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.	4				4,00	4,00

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
EAL SUDP	ut 1.1 E 02c Porta alumini façana sud 1.1 E 02c Tancament practicable exterior d'alumini dormat per Porta de perfils d'alumini sèrie TITANE PH de TECHNAL, de mides 1600x2300 de dues fulles d'obertura interior bament, fixe lateral, sistema TECHNAL, de mides 1100x3000 mm i fixe superior sistema TECHNAL, de mides 2600x880 mm, lacat de color a escollir, tractament de protecció a la corrosió "SEA-SIDE" qualitat marina, assecat i termolacat amb pols de polièster en aplicació electrostàtica i posterior cocció segons el segell de qualitat QUALICOAT en gruix comprès entre 60 i 120 micres. totalment muntat. Criteri d'amidament: unitat muntada segons especificacions de la DT	1				1,00	
							1,00
EAL EST	ut 1.1 E 03 Finestra fixa façana est 1.1 E 03 Finestra fixa façana est, sistema SOLEAL FY 55 de fulla oculta de TECHNAL, de mides 2040X3040 mm amb perfileria d'alumini extruït d'aliatge AW-6063 o AW-6060 de qualitat anodizable segons norma EN UNE 38-337, marc de 55 mm i fulla de 73 mm. i gruix de paret d'alumini de 1.6m, tractament de protecció a la corrosió "SEA-SIDE" qualitat marina, assecat i termolacat amb pols de polièster en aplicació electrostàtica i posterior cocció segons el segell de qualitat QUALICOAT en gruix comprès entre 60 i 120 micres.	1				1,00	
							1,00
EAL SR	ut Porta alumini accés edifici serveis	1				1,00	
							1,00

APARTAT VS 16.3 ENVIDRAMENTS

ECIFLVC030	M2 Subministrament i col·locació de doble envidriament SGG CLIMALIT Subministrament i col·locació de doble envidriament SGG CLIMALIT PLUS "SAINT GOBAIN", conjunt format per vidre exterior STADIP de 4+4 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 4 mm unides mitjançant una làmina incolor de butiral de polivinil, amb capa de baixa emissivitat tèrmica incorporada en la cara interior, cambra d'aire deshidratada amb perfil separador d'alumini i doble segellat perimetral, de 16 mm, i vidre interior STADIP PROTECT de 4+4 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 4 mm unides mitjançant dues làmines de butiral de polivinil blanc; 24 mm de gruix total, fixat sobre fusteria amb sola mitjançant falques de recolzament perimetrals i laterals, segellat en fred amb silicona Sikasil WS-305-N "SIKA", compatible amb el material suport. Inclús talls del vidre, col·locació de rivets i senyalització de les fulles. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. S'han de considerar les respectives dimensions segons els criteris següents, cal prendre el múltiple immediat superior en cas que la dimensió no ho sigui: Llargària i amplària: Múltiples de 3 cm Unitats amb superfície <0,25 m2: 0,25 m2 per unitat						
	accés	1	4,45			4,45	
		3	3,00			9,00	
		4	2,25			9,00	
		1	2,00			2,00	
	porta façana sud	2	2,35			4,70	
		1	0,90			0,90	
		1	1,30			1,30	
	façana sud	1	1,55			1,55	
		6	2,70			16,20	
		11	2,30			25,30	
							74,40

ECIFLVC031	M2 Subministrament i col·locació de doble envidriament SGG CLIMALIT Subministrament i col·locació de doble envidriament SGG CLIMALIT PLUS "SAINT GOBAIN", conjunt format per vidre exterior PLANITHERM XN de 4 mm, amb capa de baixa emissivitat tèrmica incorporada en la cara interior, cambra d'aire deshidratada amb perfil separador d'alumini i doble segellat perimetral, de 16 mm, i vidre interior STADIP PROTECT de 4+4 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 4 mm unides mitjançant dues làmines de butiral de polivinil de color blanc; 28 mm de gruix total, fixat sobre fusteria amb sola mitjançant falques de recolzament perimetrals i laterals, segellat en fred amb silicona Sikasil WS-305-N "SIKA", compatible amb el material suport. Inclús talls del vidre, col·locació de rivets i senyalització de les fulles. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. S'han de considerar les respectives dimensions segons els criteris següents, cal prendre el múltiple immediat superior en cas que la dimensió no ho sigui: Llargària i amplària: Múltiples de 3 cm Unitats amb superfície <0,25 m2: 0,25 m2 per unitat						
------------	--	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
	finestra façana est	1	6,00			6,00	
							6,00
ECIFLVC032	M2 Subministrament i col·locació de doble envidriament SGG CLIMALIT Subministrament i col·locació de doble envidriament Aislaglas "CONTROL GLASS ACÚSTICO Y SOLAR", conjunt format per vidre exterior Float incolor de 4 mm, cambra d'aire deshidratada amb perfil separador d'alumini i doble segellat perimetral, de 6 mm, i vidre interior imprès Clarglas de 4 mm d'espessor; 14 mm de gruix total, fixat sobre fusteria amb sola mitjançant falques de recolzament perimetrals i laterals, segellat en fred amb silicona Sikasil WS-305-N "SIKA", compatible amb el material suport. Inclús talls del vidre, col·locació de rivets i senyalització de les fulles. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. S'han de considerar les respectives dimensions segons els criteris següents, cal prendre el múltiple immediat superior en cas que la dimensió no ho sigui: Llargària i amplària: Múltiples de 3 cm Unitats amb superfície < 0,25 m2: 0,25 m2 per unitat						
	lames HERVENT	5	7,00	0,25		8,75	
							8,75
SUBCAPITOL VS 18 SERRALLERIA							
E4475325	m Subministrament i muntatge de carregador format per perfils d'ac Subministrament i muntatge de carregador metàl·lic per a suport de tancament d'obra, format per perfil IPN 160 col·locat entre pilars estructurals i xapa inferior de 360 x 10 mm, acabat amb capa d'emprimació anticorrosiva, mitjançant aplicació de dues mans, treballat en taller i col·locat en obra amb soldadura per la seva subjecció a l'estructura, en arrencada de tancament de fàbrica de façanes. Inclús p/p de preparació en taller de superfícies en grau SA 2 1/2 segons UNE-EN ISO 8501-1, preparació de vorades, talls, peces especials, escapçadures, soldadures, platines i cargoleria d'alta resistència, amb capa d'emprimació anticorrosiva i reparació en obra de quants desperfectes s'originen per raons de transport, manipulació o muntatge, amb el mateix grau de preparació de superfícies i acabat.. Criteri d'amidament. longitud mesurada a eixos, segons DT						
	façana Sud	1	29,87			29,87	
							29,87
E4 RET	p.a. Rètol per la façana d'accés pavelló Rètol per la façana d'accés pavelló, confeccionat amb lletres soltes d'uns 70 cm. d'altura, amb platina d'hacer inoxidable polit de 50x10 mm. i dos rodons de diam. 8 mm. i 10 cm. longitud cada lletra com ancoratges de subjecció a l'obra amb reïnes, indicant POLIESPORTIU o similar text.						
		1				1,00	
							1,00
E4415115	kg Acer S275JR,p/pilar peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller+ant Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura. Criteri d'amidament: kg de pes calculat segons les especificacions de la DT, d'acord amb els criteris següents: El pes unitari per al seu càlcul ha de ser el teòric Per a poder utilitzar un altre valor diferent del teòric, cal l'acceptació expressa de la DF. Aquest criteri inclou les pèrdues de material corresponents a retalls.						
	llindar vidre UPN 80	3	5,30	80,00		137,30	UPN(c)*.785
	altres (previsió)	0,1	137,00			13,70	
							151,00

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
SUBCAPITOL VS 19 EQUIPAMENTS							
APARTAT VS 19.1 VS MOBILIARI							
SVB020	u Subministrament i col·locació de banc doble per a vestuari amb r Subministrament i col·locació de banc doble per a vestuari amb respatller, penja-robes, altell i sabater, de 2500 mm de longitud, 820 mm de profunditat i 1750 mm d'altura, format per dos seients de dos llistons, dos respatllers d'un llistó, dos penja-robes d'un llistó amb deu penjadors d'acer inoxidable AISI 304, dos altells de dos llistons i dos sabaters d'un llistó cadascun, de tauler fenòlic HPL, color a escollir, de 150x13 mm de secció, fixats a una estructura tubular d'acer inoxidable AISI 316, de 35x35 mm de secció. Inclús accessoris de muntatge. Totalment muntat. Es mesurarà el nombre d'unitats realment col·locades segons especificacions de Projecte						
	banc dobles						
	1.9	1				1,00	
	1.10	1				1,00	
							2,00
SVB020.1	u Subministrament i col·locació de banc per a vestuari amb respatl Subministrament i col·locació de banc per a vestuari amb respatller, penja-robes, altell i sabater, de 2500 mm de longitud, 390 mm de profunditat i 1750 mm d'altura, format per seient de dos llistons, respatller d'un llistó, penja-robes d'un llistó amb deu penjadors d'acer inoxidable AISI 304, altell de dos llistons i sabater d'un llistó, de tauler fenòlic HPL, color a escollir, de 150x13 mm de secció, fixats a una estructura tubular d'acer inoxidable AISI 316, de 35x35 mm de secció. Inclús accessoris de muntatge i elements d'ancoratge a parament vertical. Totalment muntat. Es mesurarà el nombre d'unitats realment col·locades segons especificacions de Projecte						
	banc simples 2.5						
	1.9	2				2,00	
	1.10	2				2,00	
							4,00
SVB020.2	u Subministrament i col·locació de banc per a vestuari amb respatl Subministrament i col·locació de banc per a vestuari amb respatller, penja-robes, altell i sabater, de 1000 mm de longitud, 390 mm de profunditat i 1750 mm d'altura, format per seient de dos llistons, respatller d'un llistó, penja-robes d'un llistó amb tres penjadors d'acer inoxidable AISI 304, altell de dos llistons i sabater d'un llistó, de tauler fenòlic HPL, color a escollir, de 150x13 mm de secció, fixats a una estructura tubular d'acer inoxidable AISI 316, de 35x35 mm de secció. Inclús accessoris de muntatge i elements d'ancoratge a parament vertical. Totalment muntat. Es mesurarà el nombre d'unitats realment col·locades segons especificacions de Projecte						
	banc simples 1m						
	1.11	1				1,00	
							1,00
EQ9GU030	u Mòdul de guixeta de 180 cm d'alçada, 30 cm d'amplada i 50 cm de Mòdul de guixeta de 180 cm d'alçada, 30 cm d'amplada i 50 cm de fons, amb tres portes, construïda en panells fenòlics HPL, amb portes de 13 mm de gruix, amb cantells polits, separadors interiors horitzontals, sostre i base de 10 mm, laterals, separadors intermedis i fons perforat per a ventilació, de 4 mm de gruix. Equipada frontisses anti-vandàliques d'acer inoxidable, barres per a penjar d'alumini amb penjadors lliscants d'ABS, pany i numeració de la porta sobre embellidor del pany, amb potes regulables de PVC, fixat mecànicament a la paret i als mòduls laterals Criteri d'amidament: Unitat de quantitat col·locada, mesurada segons les especificacions de la DT.						
	neteja-conserge	3				3,00	
	Arbitres	2				2,00	
	Infermeria	1				1,00	
							6,00
EQ9GU030.M	u Armari tipus de 120 cm. amplada, 50 cm. fons i 200 cm. altura, a Armari tipus de 120 cm. amplada, 50 cm. fons i 200 cm. altura, amb dues fulles, batents, a base de planxes d'HPL de 10 mm. amb ferratges inoxidables, 3 prestatges i pany, segons detall de projecte Criteri d'amidament: Unitat de quantitat col·locada, mesurada segons les especificacions de la DT.						
	vestidors	4				4,00	
							4,00

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
EQ9GU030.C	u Confecció i posta en obra d'armari consergeria segons detall, de Confecció i posta en obra d'armari consergeria segons detall, de 2,50 cm. longitud i 3 m. altura, amb 4 fulles corredores, amb guies, tres prestatgesi panys , a base de planxes d'HPL de 10 mm. amb ferratges inoxidable, Criteri d'amidament: Unitat de quantitat col·locada, mesurada segons les especificacions de la DT.						
	vestidors	4				4,00	
							4,00
EQ132121	u Banc de formigó gris, de 2 m de llargària, sense respatller, col Banc de formigó gris, de 2 m de llargària, sense respatller, col·locat fixat mecànicament Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.						
	vestíbul	2				2,00	
							2,00
EQ115544	u Confecció i posta en obra de taulell de consergeria de 2,50 m. l Confecció i posta en obra de taulell de consergeria de 2,50 m. longitud, 60 cm. de fons i 120 cm. altura, segons detalls, amb frontal de 250 x 120 cm, taulell superior de 30 cm. fons i taulell inferior a 72 cm. altura i de 60 cm. de fons, a base de taulers de 19 mm. amb revestiment d'HPL						
		1				1,00	
							1,00
EQTA001	ut Tamburet per a consulta mèdica, d'alçada variable, pneumàtic Tamburet per a consulta mèdica, d'alçada variable, pneumàtic i giratori						
		1				1,00	
							1,00
EQLLITMED	u Llitera mèdica estàndar de 70 x 200 cm. i 70 cm d'alçada Llitera mèdica estàndar de 70 x 200 cm. i 70 cm						
	1.12	1				1,00	
							1,00
EQCD001	u Cadira tipus oficina de qualitat mitjana, giratòria i de 5 peus Cadira tipus oficina de qualitat mitjana, giratòria i de 5 peus amb braços i entapissat						
	conserge	1				1,00	
	àrbitres	1				1,00	
							2,00
APARTAT VS 19.2 VS SANITARIS, AIXETES I COMPLEMENTS DE BANYS							
EJ13B713	u Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 7 Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 75 cm, de color blanc i preu mitjà, col·locat amb suports murals Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.						
		12				12,00	
							12,00
EJ14B11Q	u Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical, amb seient Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical, amb seient i tapa, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.						
		12				12,00	
							12,00
EJ16B213	u Urinari de porcellana esmaltada amb sífó incorporat, alimentació Urinari de porcellana esmaltada amb sífó incorporat, alimentació integrada, de color blanc i preu mitjà, col·locat amb fixacions murals Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT						
	1.6	2				2,00	
							2,00

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
EJ1AB21P	u Abocador porcel.,aliment.integ.,blanc,preu alt,col.sob/pav. Abocador de porcellana vitrificada amb alimentació integrada, de color blanc, preu alt, col.locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació	1				1,00	1,00
EJ46U025	u Seient abatible mural per a dutxa de bany adaptat, amb banqueta Seient abatible mural per a dutxa de bany adaptat, amb banqueta de 350x450 mm, d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT. dutxes adaptades	1.9 1.10 1.12 1.11	1 1 1 1			1,00 1,00 1,00 1,00	4,00
EJ46U015	u Barra mural fixa en angle per a bany adaptat, de 600 i 600 mm de Barra mural fixa en angle per a bany adaptat, de 600 i 600 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT. dutxes adaptades	1.9 1.10 1.12 1.11	1 1 1 1			1,00 1,00 1,00 1,00	4,00
EJ46U020	u Barra mural doble abatible p/bany adaptat,L=800mm,acer inox.,col Barra mural doble abatible per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques inodors adaptats	1.5 1.9 1.10 1.12 1.11	2 2 2 2 2			2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	10,00
EC1K1502.1	u Mirall de lluna incolora de 60x80 cm i 5 mm de gruix, col·locat Mirall de lluna incolora de 60x80 cm i 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament. Criteri d'amidament. unitat col·locada	banysvestidors	11			11,00	11,00
EJ22113A	u Aixeta mescladora, mural, muntada superficialment, per a dutxa d Aixeta mescladora, mural, muntada superficialment, per a dutxa de telèfon, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2" Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT. dutxes adaptades	4				4,00	4,00
EJ22N146	u Ruixador fix, d'aspersió fixa amb aixeta temporitzada incorporad Ruixador fix, d'aspersió fixa amb aixeta temporitzada incorporada i comandament a distància, mural, muntat superficialment, de llautó cromat, antirotatori, amb entrada de 1/2" i sortida de 1/2" Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT. vestidors	12				12,00	12,00

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
EJ239131	u Aixeta senzilla temporitzada per a lavabo, muntada superficialme Aixeta senzilla temporitzada per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de 1/2" Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	12				12,00	
							12,00
EJ2A8133	u Fluxor per a abocador, mural, muntat superficialment, amb aixeta Fluxor per a abocador, mural, muntat superficialment, amb aixeta de regulació i tub de descàrrega integral incorporats, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de 3/4" Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	1				1,00	
	neteja						1,00
EJ268131	u Fluxor per a urinari d'accionament manual, mural, muntat superfi Fluxor per a urinari d'accionament manual, mural, muntat superficialment, amb aixeta de regulació i tub d'enllaç, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de 1/2" Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	2				2,00	
	urinaris						2,00
EJ248143	u Fluxor per a inodor, muntat superficialment, amb aixeta de regul Fluxor per a inodor, muntat superficialment, amb aixeta de regulació i tub de descàrrega incorporats, de llautó cromat, antirobatori, amb entrada de 3/4" Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	12				12,00	
							12,00
EJ33B7PG	u Sifó de botella per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, connecta Sifó de botella per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal de PVC Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	12				12,00	
							12,00
EJ42U010	u Dosif.vert.,118x206x68 mm,capac.1,1kg,acer inox.,col.fix.mecàniq Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capacitat d'1,1 kg, d'acer inoxidable amb acabat satinat en superfícies exposades, antivandàlic i amb visor de nivell de sabó i clau de seguretat, col·locat amb fixacions mecàniques Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	8				8,00	
							8,00
EJ42U035	u Porta-rotlles triple de paper higiènic, d'acer inoxidable, de di Porta-rotlles triple de paper higiènic, d'acer inoxidable, de dimensions 340 x 115 x 110 mm, col·locat amb fixacions mecàniques Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	12				12,00	
							12,00
EQ8AU010.1	u Eixugamans p/a.calent,sensor electrònic presència,material vitri Eixugamans per aire calent amb sensor electronic de presència, fabricat en acer inoxidable tipus Saniflow de MEDICLINICS E05ACS o equivalent instal·lat Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT. El preu ha d'incloure l'aparell, accessoris, ancoratge al parament, escomesa elèctrica i els assaigs i proves per a la seva comprovació	7				7,00	
							7,00
EJ552541	u Penjador mural d'acer inox. simple col•locat a paret. Penjador mural d'acer inox. simple col·locat a paret.						

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
	1.12	2				2,00	
	1.11	2				2,00	
							4,00
APARTAT VS 19.3 VS SENYALÈTICA							
EB92M140.R	u Plafó mural indicatiu de cada dependència, de 16 x 16 cm. a base						
	Plafó mural indicatiu de cada dependència, de 16 x 16 cm. a base de planxa composite de 5 mm. de polietilè recobert a dues cares per xapa d'alumini anoditzat i lletres adhesives de vinil.						
	previsió	14				14,00	
							14,00
EB92M140.M	u Plafó mural per directori informatiu dependències al vestíbul a						
	Plafó mural per directori informatiu dependències al vestíbul a base de planxa composite de 50x60 cm de 5 mm. de polietilè recobert a dues cares per xapa d'alumini anoditzat i lletres adhesives de vinil.						
	Directori vestíbul	1				1,00	
							1,00
EB92M140.CR	u Prov. i col. de cartellera mural per anuncis de 80 x 100 cm. apr						
	Prov. i col. de cartellera mural per anuncis de 80 x 100 cm. aprox. i 8 cm. de fons, amb base de tauler melaminat , marc de fusta i dos vidres de 3 mm. correders amb guies incloses, segons models del mercat.						
		1				1,00	
							1,00
SUBCAPITOL VS 20 VARIS							
APARTAT VA 20.1 AJUDES DE RAM DE PALETA							
EY01132A	m Obertura regata paret maó for.,m.mec.,tapada morter 1:4						
	Obertura de regata en paret de maó foradat, amb mitjans mecànics i tapada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l						
	previsió	1	100,00			100,00	
							100,00
EYHYA010	m2 Repercussió per m² de superfície construïda d'obra, d'ajudes de						
	Repercussió per m² de superfície construïda d'obra, d'ajudes de qualsevol treball de ram de paleta						
		360				360,00	
							360,00

AMIDAMENTS

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
APARTAT VA 20.2 DRENATGES							
ED5L1HA3	m2 Làmina drenant nodular PEAD,h.nòd=20mm,,r.compr.=180kN/m2,fix.me Làmina drenant nodular de polietilè d'alta densitat, amb nòduls de 20 mm d'alçària aproximada i una resistència a la compressió aproximada de 180 kN/m2, fixada mecànicament sobre parament vertical						
	muret façana sud	1	23,00		1,60	36,80	
							36,80
ED5A1500	m Drenatge tub ranur.PVC D=125mm Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=125 mm						
	muret façana sud	1	25,00		1,60	40,00	
							40,00
E7BC37E0	m2 Geotèxtil feltre polipropilè/polietilè no teix. lligat tèrm. 190 Geotèxtil format per feltre de polipropilè/polietilè no teixit lligat tèrmicament de 190 a 200 g/m2, col.locat sense adherir						
	muret façana sud	1	23,00		2,00	46,00	
							46,00
E2255H90.M	m3 Reblert rasa/pou grava drenatge pedra granit.,<=50cm. manual Reblert de rasa o pou amb graves per a drenatge de pedra granítica, en tongades de 50 cm com a màxim amn mitjans manuals						
	muret façana sud	1	23,00	0,40	0,40	3,68	
							3,68
SUBCAPITOL VS 24 SEGURETAT I SALUT							
VS 24.01	p.a. Partida alçada a justificar segons es detalla a l'estudi de Segu Partida alçada a justificar segons es detalla a l'estudi de Seguretat i Salut annexe al present projecte. en compliment del RD 1627/97						
							1,00
SUBCAPITOL VS 25 GESTIÓ DE RESIDUS							
E2R35039	m3 Transp.terres,instal.gestió residus,camió 7t,carreg.mec.,rec.10- Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km						
	Terres i petris de l'excavació	1	330,00			330,00	
							330,00
E2R54235	m3 Transport residus,instal.gestió residus,camió 7t,càrrega mec.,re Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 2 i fins a 5 km						
	RCDs Natura Pètreea	1	32,63			32,63	
	RCDs Natura no Pètreea	1	36,60			36,60	
							69,23
E2RA63G0	m3 Deposició controlada centre reciclatge,residus barrej. inerts,1, Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)						
	RCDs Natura Pètreea	1	32,63			32,63	
	RCDs Natura no Pètreea	1	36,60			36,60	
							69,23

PRESSUPOST

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL VS VS - FASE 1.1- VESTIDORS (OBRA NOVA)				
SUBCAPITOL VS 01 TREBALLS PREVIS				
APARTAT VS 01.1 ANUL·LACIÓ I/O RETIRADA D'INSTAL·LACIONS				
K12GF000.5	U Anul·lació d'instal·lació interior de lampisteria, a la sortida Anul·lació d'instal·lació interior de lampisteria, a la sortida del comptador o de l'escome-sa	1,00	31,14	31,14
K12GG000.5	U Anul·lació d'instal·lació interior elèctrica, a la sortida dels Anul·lació d'instal·lació interior elèctrica, a la sortida dels quadres elèctrics o de l'esco-mesa, per a subministrament a baixa tensió	1,00	92,24	92,24
TOTAL APARTAT VS 01.1 ANUL·LACIÓ I/O RETIRADA D'INSTAL·LACIONS.....				123,38
APARTAT VS 01.2 RETIRADES I ARRENCADES - ALTRES				
F21R11A5	UT Tala controlada directa d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, arrencant Tala controlada directa d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la bros-sa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	1,00	153,48	153,48
F21R1160	u Tala controlada directa d'arbre <6 m d'alçària, deixant la soca Tala controlada directa d'arbre <6 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la bros-sa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	3,00	69,21	207,63
F21Q1231.EX	p.a. Retirada mobiliari fix exterior i elements de urbanització, inc Retirada mobiliari fix exterior i elements de urbanització, incllou enderroc de daus de formigó i petits fonaments d'encast, amb i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	1,00	329,44	329,44
TOTAL APARTAT VS 01.2 RETIRADES I ARRENCADES - ALTRES.....				690,55
TOTAL SUBCAPITOL VS 01 TREBALLS PREVIS				813,93

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL
(FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL VS 02 ENDERROCS				
K2111595.100	m3 Enderroc d'edificació aïllada, de fins a 100 m3 de volum aparent Enderroc d'edificació aïllada, de fins a 100 m3 de volum aparent, i fins a 4 m d'alçària, amb estructura de fàbrica i sostres de formigó armat, inclos enderroc de fonaments, sole- ra i mitgeres, sense separació, transport ni gestió de residus ni residus peril·losos, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor. Criteri d'amidament: m3 de volum aparent, realment enderrocat, amidat com a diferen- cia entre els perfils trets abans de començar l'enderroc i els trets al finalitzar l'enderroc, aprovats per la DF. En aquest criteri d'amidament es consideren inclosos els fonaments de l'edifici i els ele- ments soterrats.	69,30	7,48	518,36
K2163511.T	m2 Enderroc de paredó de ceràmica 10 cm de gruix, amb mitjans manua Enderroc de paret de totxana de cantell amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	10,00	5,86	58,60
K2164671.VI	m2 Enderroc de paret de tancament de totxana de cantell a mà i amb Enderroc de paret de tancament de totxana de cantell a mà i amb martell trencador ma- nual, inclosos peu drets formats per biguetes de formigó pretensat i p.p. de fonament, amb càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	23,40	13,38	313,09
TOTAL SUBCAPITOL VS 02 ENDERROCS.....				890,05
SUBCAPITOL VS 03 MOVIMENT DE TERRES				
E2213422	m3 Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitza Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió Criteri d'amidament: m3 de volum excavat segons les especificacions de la DT, amidat com a diferència entre els perfils transversals del terreny aixecats abans de començar les obres i els perfils teòrics assenyalats als plànols, amb les modificacions aprovades per la DF.	249,10	3,25	809,58
E222142A	m3 Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny co Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realit- zada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió Criteri d'amidament: m3 de volum excavat segons les especificacions de la DT, amidat com a diferència entre els perfils transversals del terreny aixecats abans de començar les obres i els perfils teòrics assenyalats als plànols, amb les modificacions aprovades per la DF.	58,67	7,28	427,12
E222B432	m3 Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondà Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora Criteri d'amidament: m3 de volum excavat segons les especificacions de la DT, amidat com a diferència entre els perfils transversals del terreny aixecats abans de començar les obres i els perfils teòrics assenyalats als plànols, amb les modificacions aprovades per la DF.	30,00	8,14	244,20
E225277A	m3 Terraplenat i piconatge de rases i pous amb terres adequades, en Terraplenat i piconatge de rases i pous amb terres adequades, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 90% del PM Criteri d'amidament: m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT	15,00	18,21	273,15
TOTAL SUBCAPITOL VS 03 MOVIMENT DE TERRES.....				1.754,05

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL VS 04 FONAMENTS				
E3Z112T1	m2 Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-15 Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/B/20 de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT	93,50	10,17	950,90
E31522H1	m3 Formigó rasa/pou fonament,HA-25/B/20/Ila,camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/B/20/Ila, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió	47,84	76,63	3.665,98
E31B3000	kg Acer b/corrugada,B 500 S,p/armadura rasa/pou Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de rases i pous	3.735,83	1,15	4.296,20
E31DD100	m2 Encofrat amb tauler de fusta per a rases i pous de fonaments Encofrat amb tauler de fusta per a rases i pous de fonaments Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT i que es trobi en contacte amb el formigó. Aquest criteri inclou els apuntalaments previs, els elements auxiliars per a muntatge de l'encofrat i els elements d'acabat de les cantonades per a formigó vist, com ara matavius o altres sistemes, així com la recollida, neteja i condicionament dels elements utilitzats. La superfície corresponent a forats interiors s'ha de deduir de la superfície total d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% Als forats que no es dedueixin, l'amidament inclou l'encofrat necessari per a conformar el perímetre dels forats. En cas de deduir-se el 100% del forat, cal amidar també l'encofrat necessari per a conformar el perímetre dels forats. keyboard_arrow_down JUSTIFICACIÓ DE PREUS	20,00	20,35	407,00
E4E2561M	m2 Paret estructural per a revestir, de 20 cm de gruix, de bloc de Paret estructural per a revestir, de 20 cm de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x200 mm, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de ciment pòrtland amb filler calcari, de dosificació 1:0,25:3 (15 N/mm2) i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT, amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen. Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%. Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns, com brancals. En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments. Inclouen l'execució de tots els treballs necessaris per a resoldre l'obertura, pel què fa a brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment conformen la unitat. keyboard_arrow_down JUSTIFICACIÓ DE PREUS	40,94	28,95	1.185,21
E4E23000	kg Acer b/corrug.obra B 500 S p/arm.paret bloc mort. Acer en barres corrugades elaborat a l'obra B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment	327,46	1,11	363,48
E4E272C4	m3 Formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, HA-25/P/10/I Formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, HA-25/P/10/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, col·locat manualment Criteri d'amidament: m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT.	5,73	106,47	610,07
E38515H3	m3 Formigó p/trava/pilar.,HA-25/B/20/Ila,tova,20mm,cubilot Formigó per a traves i pilarets, HA-25/B/20/Ila, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb cubilot. Criteri d'amidament: m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT, amb aquestes modificacions i singularitats acceptades prèviament i expressament per la DF.	0,67	80,50	53,94

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E38B3000	kg Acer b/corrugada, B 500 S p/armadura trava/pilar. Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic ≥ 500 N/mm ² , per a l'armadura de traves i pilarets. Criteri d'amidament: kg de pes calculat segons les especificacions de la DT, d'acord amb els criteris següents: El pes unitari per al seu càlcul ha de ser el teòric Per a poder utilitzar un altre valor diferent del teòric, cal l'acceptació expressa de la DF. El pes s'obté mitjançant la llargària total de les barres (barra+cavalcament) L'escreix d'amidament corresponent als retalls està incorporat al preu de la unitat d'obra com a increment del rendiment (1,05 kg de barra d'acer per kg de barra ferrallada, dins de l'element compost)	20,16	1,19	23,99
E38DD100	m2 Encofrat amb tauler de fusta de pi per a traves i pilarets Encofrat amb tauler de fusta de pi per a traves i pilarets Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT i que es trobi en contacte amb el formigó. Aquest criteri inclou els apuntalaments previs, els elements auxiliars per a muntatge de l'encofrat i els elements d'acabat de les cantonades per a formigó vist, com ara matavius o altres sistemes, així com la recollida, neteja i condicionament dels elements utilitzats.	0,67	21,78	14,59
TOTAL SUBCAPITOL VS 04 FONAMENTS.....				11.571,36
SUBCAPITOL VS 05 ESTRUCTURA				
E4415115	kg Acer S275JR,p/pilar peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller+ant Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col.locat a l'obra amb soldadura. Criteri d'amidament: kg de pes calculat segons les especificacions de la DT, d'acord amb els criteris següents: El pes unitari per al seu càlcul ha de ser el teòric Per a poder utilitzar un altre valor diferent del teòric, cal l'acceptació expressa de la DF. Aquest criteri inclou les pèrdues de material corresponents a retalls.	2.793,18	1,60	4.469,09
E44Z5A25.1	kg Acer S275JR,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.taller+anti Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, per a reforç d'elements d'encastament, recolzament i rigiditzadors, col.locat a l'obra amb soldadura	4.215,14	2,07	8.725,34
EMEN01220	u Ménsula de formigó armat ancorada a pilar existent Ménsula ancorada a a pilar existent, formada per dau de formigó armat de 230x300x500 mm, amb repicat de la superfície del formigó existent, ancoratge de barres corrugades amb resina epoxídica, encofrat i formigonat del conjunt. Banda de neoprè en contacte amb la llosa de forjat, segons detall de la documentació gràfica i memòria estructural.	7,00	171,65	1.201,55
145C527F	m2 Llosa de formigó armat, horitzontal, de 35 cm de gruix amb munta Llosa de formigó armat, horitzontal, de 35 cm de gruix amb muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses, a una alçària ≤ 5 m, amb tauler de fusta de pi folrat amb tauler fenòlic per a deixar el formigó vist, amb una quantia de 1.1 m ² /m ² , formigó HA-25/B/10/IIa, abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 31.75 kg/m ² Criteri d'amidament: m2 de superfície de sostre o llosa executat segons les especificacions de la DT. Aquest criteri inclou els apuntalaments previs, els elements auxiliars per a muntatge de l'encofrat i els elements d'acabat de les cantonades per a formigó vist, com ara matavius o altres sistemes, així com la recollida, neteja i condicionament dels elements utilitzats. La superfície corresponent a forats interiors s'ha de deduir de la superfície total d'acord amb els criteris següents: Obertures ≤ 1 m ² : No es dedueixen Obertures > 1 m ² : Es dedueix el 100% Als forats que no es dedueixen, l'amidament inclou l'encofrat necessari per a conformar el perímetre dels forats. En cas de deduir-se el 100% del forat, cal amidar també l'encofrat necessari per a conformar el perímetre dels forats.	363,11	120,65	43.809,22

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E44S006.1	u Placa d'ancoratge d'acer S275JR en perfil pla, de 320x320 mm i g Subministrament de placa d'ancoratge d'acer UNE-EN 10025 S275JR en perfil pla, amb en-rigidors, de 320x320 mm i gruix 15 mm, i muntatge sobre 4 pernns d'acer corrugat UNE-EN 10080 B 500 S de 16 mm de diàmetre i 60 cm de longitud total, embotits al formigó fresc, i cargolats amb volanderes, rosca i contrafemella una vegada endurit el formigó del fona-ment. Fins i tot p/p de neteja i preparació de la superfície suport, trepant central, anive-llació, reblert de l'espai resultant entre el formigó endurit i la placa amb morter d'autoa-nivellació expansiu, aplicació d'una protecció anticorrosiva a les rosques i extrems dels pernns, talls, platines, peces especials, despunts i reparació en obra de quants desperfec-tes s'originin per raons de transport, manipulació o muntatge criteri d'amidament: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons espe-cificacions de Projecte	12,00	82,95	995,40
E44S006.2	u Placa d'ancoratge d'acer S275JR en perfil pla, de 320x320 mm i g Subministrament de placa d'ancoratge d'acer UNE-EN 10025 S275JR en perfil pla, amb en-rigidors, de 340x340 mm i gruix 15 mm, i muntatge sobre 4 pernns d'acer corrugat UNE-EN 10080 B 500 S de 16 mm de diàmetre i 60 cm de longitud total, embotits al formigó fresc, i cargolats amb volanderes, rosca i contrafemella una vegada endurit el formigó del fona-ment. Fins i tot p/p de neteja i preparació de la superfície suport, trepant central, anive-llació, reblert de l'espai resultant entre el formigó endurit i la placa amb morter d'autoa-nivellació expansiu, aplicació d'una protecció anticorrosiva a les rosques i extrems dels pernns, talls, platines, peces especials, despunts i reparació en obra de quants desperfec-tes s'originin per raons de transport, manipulació o muntatge. criteri d'amidament: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons espe-cificacions de Projecte	2,00	85,55	171,10
E45CJ7B3	m3 Formigó, p/banc., HA-25/P/10/l, cubilot Formigó, per a bancades, HA-25/P/10/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb cubilot	3,75	91,40	342,75
E4BCJ322	m2 Armadura p/fissuració sup.bancades,malla el.b/corrug.ME 10x10cm, Armadura pel control de la fissuració superficial en bancades amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 10x10 cm D:3-3 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	25,00	2,32	58,00
E4DCJD00	m2 Muntatge+desmunt.encofrat p/banc.,tauler Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a bancades, amb tauler de fusta de pi	6,00	17,69	106,14
TOTAL SUBCAPITOL VS 05 ESTRUCTURA.....				59.878,59
SUBCAPITOL VS 06 COBERTA				
E5Z15N2D	m2 Formació de pendents amb formigó cel·lular sense granulat, de de Formació de pendents amb formigó cel·lular sense granulat, de densitat 300 kg/m3, de 10 cm de gruix mitjà, amb la superfície aplanada Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris se-güents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%	352,05	8,50	2.992,43
E5113391	m2 Acabat terrat, capa prot. palet riera D=16-32mm, g=10cm, col., s/adh. Acabat de terrat amb capa de protecció de palet de riera de 16 a 32 mm de diàmetre de 10 cm de gruix, col.locat sense adherir	352,05	7,65	2.693,18
E5521261	u Claraboia quadrada de forma parabòlica, fixa, de 2 làmines de me Claraboia quadrada de forma parabòlica, fixa, de 2 làmines de metacrilat, per a un buit d'obra de 60x60 cm amb sòcol prefabricat, col·locada amb fixacions mecàniques Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.	12,00	192,31	2.307,72

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
HRL010	m Cavalló metàl·lic per a cobriment de murs, de xapa plegada d'alú Cavalló metàl·lic per a cobriment de murs, de xapa plegada d'alumini lacat en color, amb 60 micres de gruix mínim de pel·lícula seca, espessor 1,5 mm, desenvolupament 500 mm i 5 plecs, amb trencaaigües, fixat amb cargols autotaladrants i segellat dels junts entre peces i, si s'escau, de les unions amb els murs amb adhesiu especial per a metalls. Longitud mesurada a eixos, segons documentació gràfica de Projecte.	88,70	33,51	2.972,34
E7Z15MD0	m Matarracó, radi=6cm morter 1:6 Matarracó de radi 6 cm, fet amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l Criteri d'amidament: m de llargària amidada segons les especificacions de la DT.	182,47	7,38	1.346,63
E5615K60	m2 Lluernes de plaques de policarbonat cel·lular de 20 mm de gruix Lluernes de plaques de policarbonat cel·lular de 20 mm de gruix i 6 parets, de 600 mm d'amplària i tractament per a l'absorció de la radiació ultraviolada a les dues cares, amb suports de perfil d'alumini i junts d'estanqueïtat, col·locat Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT.	17,68	120,08	2.123,01
E5ZFQS.MET	u Gàrgola tub de planxa galvanitzada amb unió plegada de DN 80 mm Subminitrament i col·locació de gàrgola tub de planxa galvanitzada amb unió plegada de DN 80 mm i 0.6 mm de gruix, tallat a 45º a la cara exterior. Criteri d'amidament: unitat col·locada	6,00	21,84	131,04
TOTAL SUBCAPITOL VS 06 COBERTA.....				14.566,35
SUBCAPITOL VS 07 TANCAMENTS				

E612B512	m2 Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, LD, R Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, LD, R-10, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen. Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%. Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns, com brancals. En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments. Inclouen l'execució de tots els treballs necessaris per a resoldre l'obertura, pel què fa a brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment conformen la unitat.	57,86	28,92	1.673,31
E4E2451M	m2 Paret estructural per a revestir, de 15 cm de gruix, de bloc de Paret estructural per a revestir, de 15 cm de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x150 mm, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de ciment pòrtland amb filler calcari, de dosificació 1:0,25:3 (15 N/mm2) i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT, amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen. Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%. Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns, com brancals. En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments. Inclouen l'execució de tots els treballs necessaris per a resoldre l'obertura, pel què fa a brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment conformen la unitat	55,19	25,38	1.400,72

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E4E2561M	m2 Paret estructural per a revestir, de 20 cm de gruix, de bloc de Paret estructural per a revestir, de 20 cm de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x200 mm, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de ciment pòrtland amb filler calcari, de dosificació 1:0,25:3 (15 N/mm2) i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT, amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen. Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%. Als forats que no es dedueixen, o que es dedueixen parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns, com brancals. En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments. Inclouen l'execució de tots els treballs necessaris per a resoldre l'obertura, pel què fa a brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment conformen la unitat. keyboard_arrow_down JUSTIFICACIÓ DE PREUS	43,44	28,95	1.257,59
E4EZ3000	kg Acer b/corrug.obra B 500 S p/arm.paret bloc mort. Acer en barres corrugades elaborat a l'obra B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment	512,90	1,11	569,32
E4E272C4	m3 Formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, HA-25/P/10/I Formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, HA-25/P/10/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, col·locat manualment Criteri d'amidament: m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT.	11,99	106,47	1.276,58
E8K434DK.45	m Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una cara tosquejada, preu mig de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i aresta viva a les quatre vores, col·locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	29,93	44,34	1.327,10
E8K434DK.15	m Escopidor ampl.=15cm,pedra calcària nacio.,buiardada,preu alt,g Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una cara buixardada, preu alt, de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i aresta viva a les quatre vores, col·locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	2,04	24,50	49,98
E614C8AH	m2 Paredó recolzat de tancament de 10 cm de gruix, de totxana de 29 Paredó recolzat de tancament de 10 cm de gruix, de totxana de 290x140x100 mm, LD, categoria I, segons norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M5 (5 N/mm2) de designació (G) segons la norma UNE-EN 998-2 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció del volum corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Als forats que no es dedueixen, o que es dedueixen parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns, com brancals. En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments. Inclouen l'execució de tots els treballs necessaris per a resoldre l'obertura, pel què fa a brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment conformen la unitat. keyboard_arrow_down JUSTIFICACIÓ DE PREUS	24,44	19,61	479,27
TOTAL SUBCAPITOL VS 07 TANCAMENTS.....				8.033,87

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL VS 08 DISTRIBUCIONS INTERIORS I EXTRADOSSATS				
APARTAT VS 08.1 VS DIVISÒRIES INTERIORS				
E612LM1V	m2 Paret divis.recolzada,11,5cm,totxana,LD,240x115x100mm,p/revestir Paret divisòria recolzada de gruix 11,5 cm, de totxana, LD, de 240x115x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col.locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	384,67	29,89	11.497,79
TOTAL APARTAT VS 08.1 VS DIVISÒRIES INTERIORS.....				11.497,79
APARTAT VS 08.2 VS ENVANS DE CÀMARA				
E614S31Q	m2 Envà recolzat de tancament de 5 cm de gruix, de supermaó de 500x Envà recolzat de tancament de 5 cm de gruix, de supermaó de 500x200x50 mm, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col.locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M5 (5 N/mm2) de designació (G) segons la norma UNE-EN 998-2 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció del volum corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns, com brancals. En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments. Inclouen l'execució de tots els treballs necessaris per a resoldre l'obertura, pel què fa a brancals i ampit, i s'utilitzaran, si cal, materials diferents dels que normalment conformen la unitat.T.	54,21	12,79	693,35
TOTAL APARTAT VS 08.2 VS ENVANS DE CÀMARA.....				693,35
TOTAL SUBCAPITOL VS 08 DISTRIBUCIONS INTERIORS I EXTRADOSSATS.....				12.191,14
SUBCAPITOL VS 09 PAVIMENTS				
APARTAT VS 09.1 SOLERES				
E93628B6	m2 Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandàr Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm amb additiu hidròfug, de gruix 15 cm, abocat amb bomba Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT, amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%	374,48	27,37	10.249,52
E3CBMSL01	m2 Armadura per a solera AP500 SD amb malla electrosoldada de barre Armadura per a solera AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2.2 m B500SD UNE-EN 10080 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT.	365,00	3,76	1.372,40
E9234B91.10	m2 Subbase de grava de pedrera de pedra calcària de 15 cm de gruix Subbase de grava de pedrera de pedra calcària de 15 cm de gruix i, grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material	365,00	7,37	2.690,05
E7A24A0L	m2 Barrera vap./estanq.1vel poliet.g=50µm,col.n/adh. Barrera de vapor/estanquitat amb vel de polietilè de 50 µm i 48 g/m2, col.locada no adherida Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons especificacions de la DT	365,00	1,05	383,25
TOTAL APARTAT VS 09.1 SOLERES.....				14.695,22

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
APARTAT VS 09.2 PAVIMENTS INTERIORS				
E9DC1E2BC2	m2 Paviment interior, de rajola de gres porcellànic C2 Paviment interior, de rajola de gres porcellànic premat esmaltat antilliscant (Clase 2), grup B1a (UNE-EN 14411), de forma rectangular o quadrada, preu mitjà, de 6 a 15 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT, amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%	125,14	38,69	4.841,67
E9DC1E2BC3	m2 Paviment interior, de rajola de gres porcellànic C3 Paviment interior, de rajola de gres porcellànic premat esmaltat antilliscant (Clase 3), grup B1a (UNE-EN 14411), de forma rectangular o quadrada, preu mitjà, de 6 a 15 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT, amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%	17,76	40,33	716,26
E9C11422	m2 Pavim.terratzo llis g.petit 40x40cm,preu alt,mort.1:6+2cm sorra, Paviment de terratzo llis de gra petit, de 40x40 cm, preu alt, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, sobre capa de sorra de 2 cm de gruix, per a ús interior intens	176,86	25,84	4.570,06
E9Z2A100	m2 Rebaix.,polit,abrill. paviment terratzo/pedr. Rebaixat, polit i abrillantat del paviment de terratzo o pedra	176,86	8,07	1.427,26
E9U21AAD	m Sòcol de terratzo llis de gra petit, preu alt, de 10 cm d'alçàri Sòcol de terratzo llis de gra petit, preu alt, de 10 cm d'alçària, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6 Criteri d'amidament: m de llargària amidada segons les especificacions del projecte, amb deducció de la llargària corresponent a obertures d'acord amb els criteris següents: Obertures d'amplària <= 1 m: No es dedueixen Obertures d'amplària > 1 m: Es dedueix el 100%	29,18	7,57	220,89
TOTAL APARTAT VS 09.2 PAVIMENTS INTERIORS.....				11.776,14
APARTAT VS 09.3 PAVIMENTS EXTERIORS				
F9G8CDAS.R	m2 Paviment form.+addit. p/pav.continu,g=15cm,+fibr.sint.,escamp.ca Paviment de formigó amb additiu, per a paviment continu, de 15 cm, de gruix, amb fibres sintètiques, escampat des de camió, reglejat, acabat superficial amb tractament desactivant i rentat de l'arid Criteri d'amidament: m2 de superfície realment executada, amidada segons les especificacions de la DT, comprovada i acceptada expressament per la DF. Aquests criteris inclouen l'acabament específic dels acords amb les vores, sense que comporti l'ús de materials diferents d'aquells que normalment conformen la unitat. No s'inclouen en aquests criteri les reparacions d'irregularitat superiors a les tolerables. No és d'abonament en aquesta unitat d'obra el reg de cura. No són d'abonament en aquesta unitat d'obra els junts de retracció ni els de dilatació. No s'inclou dins d'aquesta unitat d'obra l'abonament dels treballs de preparació de la superfície existent. Queda inclòs el muntatge i desmuntatge de l'encofrat lateral, en el cas que sigui necessari	58,83	26,94	1.584,88
F9V3763A	m Esglaó formigó pref.,1 secc.escair.,34x18cm,bisell,llis,gris,col Esglaó de formigó prefabricat d'1 peça de secció escairada de 34x18 cm, amb bisell i acabat llis, de color gris, col·locat amb morter M7,5	4,50	53,20	239,40
TOTAL APARTAT VS 09.3 PAVIMENTS EXTERIORS.....				1.824,28
TOTAL SUBCAPITOL VS 09 PAVIMENTS.....				28.295,64

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL VS 10 CEL RASOS				
E8447220	m2 Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), per a revestir, de 12.5 mm de guix i vora afinada (BA), amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1.2 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen. Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%. Aquests criteris inclouen l'acabament específic dels acords a les vores, sense que comporti l'ús de materials diferents d'aquells que normalment conformen la unitat.	116,77	29,34	3.426,03
TOTAL SUBCAPITOL VS 10 CEL RASOS.....				3.426,03
SUBCAPITOL VS 11 REVESTIMENTS				
APARTAT VS 11.1 VS REVESTIMENTS INTERIORS				
E81131B1	m2 Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:4, deixat de regle Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% Aquests criteris inclouen la neteja dels elements que configuren l'obertura, com és ara bastiments que s'hagin embrutat.	354,10	14,81	5.244,22
E8122112	m2 Enguixat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'a Enguixat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1 Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% Aquests criteris inclouen la neteja dels elements que configuren l'obertura, com és ara bastiments que s'hagin embru	486,08	8,45	4.107,38
E8251335	m2 Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica esmaltada mat, rajola de València, grup BIII (UNE-EN 14411), preu mitjà, de 16 a 25 peces/m2 col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888), onclou part proposicional de peces de remat per a rajoles higièniques (cantoneres i matarracons) de material decàmic. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. En revestiment de paraments, amb deducció de la superfície corresponent a obertures d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%	317,71	25,76	8.184,21
E83L1BK6	m2 Revestiment interior amb panell laminat decoratiu d'alta pressió Revestiment interior amb panell laminat decoratiu d'alta pressió HPL, tipus ignífug i d'aplicació general (CGF), de 6 mm de gruix, per a ús interior segons UNE-EN 438-4, comportament al foc B-s2, d0, cantell recte, amb una cara decorativa, acabat color llis i textura lli-sa semi-mat, col·locat adherit sobre parament vertical amb llata de fusta i adhesiu estructural de poliuretà monocomponent	183,63	61,45	11.284,06

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1) La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E898J2A0	m2 Pintat vert.guix,plàstica llis,1segelladora+2acabat Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat. Criteri d'amidament: m2 de superfície real amidada segons les especificacions de la DT. Deducció de la superfície corresponent a obertures: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2 i <= 2 m2: Es dedueix el 50% Obertures > 2 m2: Es dedueix el 100%	486,08	4,24	2.060,98
E898K2A0	m2 Pintat horitz.guix,plàstica llis,1segelladora+2acabat Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat	116,77	4,84	565,17
E894ABJ0	m2 Pintat pilar 1perfil acer esmalt sint.,2imprim.antioxidant+acab. Pintat de pilar d'un sol perfil d'acer a l'esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues d'acabat	52,39	13,33	698,36
TOTAL APARTAT VS 11.1 VS REVESTIMENTS INTERIORS.....				32.144,38
APARTAT VS 11.2 VS REVESTIMENTS EXTERIORS				
E83BC1SE	m2 Aplacat de faixa horitzontal exterior a una alçària <= 3 m, amb Aplacat de faixa horitzontal exterior a una alçària <= 3 m, amb pedra calcària nacional amb una cara tosquejada, preu mitjà, de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i aresta viva a les quatre vores i de 1251 a 2500 cm2, col·locada amb ganxos i morter de ciment 1:6 Criteri d'amidament: m2 de superfície executada realment, amidada segons les especificacions de la DT. keyboard_arrow_down JUSTIFICACIÓ DE PREUS	9,58	114,31	1.095,09
E8K434DK.45	m Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una cara tosquejada, preu mig de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i aresta viva a les quatre vores, col·locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	29,93	44,34	1.327,10
E81136A2	m2 Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a més de 3 Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter de ciment 1:6, remolinat Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% Aquests criteris inclouen la neteja dels elements que configuren l'obertura, com és ara bastiments que s'hagin embrutat.	148,64	19,92	2.960,91
E881C18.WTC	M2 Revestiment vertical exterior acrílic amb resines de siloxà en c Revestiment vertical exterior acrílic amb resines de siloxà en capa fina, WEBER.TENE CROMASIL o equivalent acabat fratassat de color a escollir, aplicat sobre arrebossat de morter de ciment (no inclòs en aquest preu), amb imprimació prèvia de fons i regularització WEBER.CS plus o equivalent. Aplicat segons les indicacions del fabricant Criteri d'amidament: m2 de superfície executada realment, amidada segons les especificacions de la DT. D'acord amb els criteris següents: Aquest criteri inclou la neteja dels elements que configuren l'obertura, com és ara bastiments que s'hagin embrutat. Deducció de la superfície corresponent a obertures: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2 i <= 2 m2: Es dedueix el 50% Obertures > 2 m2: Es dedueix el 100% Als forats que no es dedueixin, o que es dedueixin parcialment, l'amidament inclou la feina de fer els retorns (brancals, llindes, etc). En cas de deduir-se el 100% del forat cal amidar també aquests paraments.	144,74	39,85	5.767,89

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E8K434DK.30	m Escopidor de 45 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una Escopidor de 30 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb una cara tosquejada, preu mig, de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i aresta viva a les quatre vores, col·locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	29,93	35,24	1.054,73
TOTAL APARTAT VS 11.2 VS REVESTIMENTS EXTERIORS.....				12.205,72
TOTAL SUBCAPITOL VS 11 REVESTIMENTS.....				44.350,10
SUBCAPITOL VS 12 AÏLLAMENTS, IMPERMEABILITZACIONS				
E713KD78	m2 Membrana de dues làmines, de densitat superficial 7.2 kg/m2 form Membrana de dues làmines, de densitat superficial 7.2 kg/m2 formada per làmina de betum modificat LBM (SBS)-24-FV, amb armadura de feltre de fibra de vidre de 60 g/m2 sobre làmina de betum modificat LBM (SBS)-40-FP 160 g/m2, adherides entre elles en calent i col·locades sobre capa separadora amb geotèxtil Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% En aquest criteri de deducció de forats s'inclou l'acabament específic dels acords amb els paraments o elements verticals que conformen el forat, utilitzant, si cal, materials diferents d'aquells que normalment conformen la unitat Aquest criteri inclou les pèrdues de material corresponents a retalls i cavalcaments.	352,05	19,22	6.766,40
E7C2D871	m2 Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 80 mm de gru Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 80 mm de gruix, resistència a compressió >= 200 kPa, resistència tèrmica entre 2,353 i 2,162 m2.K/W, amb la superfície llisa i cantell mitjamossa, col·locada sense adherir Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%	352,05	15,41	5.425,09
E7B11A70	m2 Geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 70 a 90 g/m Geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 70 a 90 g/m2, col·locat sense adherir Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100% Aquests criteris inclouen les pèrdues de material corresponents a retalls i cavalcaments.	352,05	1,94	682,98
E7CN1831	M2 Aïllament amb làmina d'alumini i cel·les d'aire per a aïllaments Aïllament amb làmina d'alumini i cel·les d'aire per a aïllaments, de 8 mm de gruix formada per un nucli de làmina de bombolles d'aire i polietilè, escuma de polietilè i làmina d'alumini en una cara, col·locat sense adherir Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a obertures, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%	156,86	12,07	1.893,30
E7C125A0	m2 Aïllament amorf, de 5 cm de gruix, amb escuma de poliuretà (PUR) Aïllament amorf, de 5 cm de gruix, amb escuma de poliuretà (PUR) de densitat 35 kg/m3, projectat Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Amb deducció de la superfície corresponent a buits en aïllaments en solera o en revestiment de paraments, d'acord amb els criteris següents: Obertures <= 1 m2: No es dedueixen Obertures > 1 m2: Es dedueix el 100%	60,18	24,85	1.495,47

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E7D69TK0	m2 Pint.igníf.perf.acer,1capa imprimació p/pint.intum.+3capes pintu Pintat ignífug de perfils d'acer amb una capa de imprimació per a pintura intumescent i tres capes de pintura intumescent, amb un gruix total de 1500 µm	48,92	37,87	1.852,60
TOTAL SUBCAPITOL VS 12 AÏLLAMENTS, IMPERMEABILITZACIONS.....				18.115,84
SUBCAPITOL VS 13 INSTAL·LACIONS				
APARTAT VS 13.2 ELECTRICITAT				
SUBAPARTAT 001.001 Derivació individual				
EG22TP1K	m Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=160mm,40J,450N,canal.sot. Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	3,00	4,62	13,86
EG3121D4	m Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 1x120mm2,col.tub Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), unipolar, de secció 1 x 120 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub	12,00	17,63	211,56
TOTAL SUBAPARTAT 001.001 Derivació individual.....				225,42
SUBAPARTAT 001.002 Quadres de protecció i comanament				
EG1A0931	u Armari met.700x900x180 a 900x1000x180mm,int.,porta+finestreta,en Armari metàl·lic des de 700x900x180 fins a 900x1000x180 mm, per a servei interior, amb porta amb finestreta, encastat	2,00	249,41	498,82
EG41JBPR	u Interruptor auto.magnet.,caixa emmot.250A/250A,4P-3R,36kA,munt.s Interruptor automàtic magnetotèrmic de caixa emmotllada, de 250 A d'intensitat màxima i calibrat a 250 A, amb 4 pols i 3 relès i bloc de relès magnetotèrmic estàndard, de 36 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, muntat superficialment	1,00	797,80	797,80
EG482156	u Protector p/sobret.perman.3F+N 400 V Protector per a sobretensions permanents 3F+N, 400 V, muntat en perfil DIN	1,00	197,36	197,36
EG48U1TF	u Quadre protec.sobretensions transitòries tipus 1,trifàsic Quadre de protecció contra sobretensions transitòries del tipus 1 (35 a 100 kA en la corba 10/350 microsegons), per a xarxes trifàsiques, amb descarregadors de corrent de tipus llamp, rearmament automàtic, envoltant de material plàstic amb tapa transparent i grau de protecció IP65, muntat superficialment	1,00	624,70	624,70
EG4243JH	u Interruptor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(4P),0,3A,fix.inst.,4mòd.D Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de sensibilitat 0,3 A, de desconexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	3,00	131,41	394,23
EG42429H	u Interruptor dif.cl.AC,gam.terc.,I=40A,(2P),0,03A,fix.inst.,2mòd. Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	7,00	85,13	595,91
EG415GKL	u Interruptor auto.magnet.,I=80A,PIA corbaC,(4P),tall=15000A/15kA, Interruptor automàtic magnetotèrmic de 80 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, tetrapolar (4P), de 15000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 15 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 6 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN			

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EG415DJC	u Interruptor auto.magnet.,I=20A,PIA corbaC,(4P),tall=6000A/10kA,4 Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, te- trapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	1,00	216,24	216,24
EG415DJB	u Interruptor auto.magnet.,I=16A,PIA corbaC,(4P),tall=6000A/10kA,4 Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, te- trapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	1,00	60,56	60,56
EG415D5B	u Interruptor auto.magnet.,I=16A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000 Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bi- polar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	4,00	59,10	236,40
EG415D59	u Interruptor auto.magnet.,I=10A,PIA corbaC,bipol.(1P+N),tall=6000 Interruptor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bi- polar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	4,00	30,04	120,16
EG645175	u Pols. tipus mod.1mòd.estret,10A/250V,1NA,a/tecla+pilot,econòmic, Polsador de tipus modular d'1 mòdul estret, 10 A 250 V, amb 1 contacte NA, amb tecla i làmpada pilot, preu econòmic, muntat sobre bastidor o caixa	16,00	29,67	474,72
EG4R86K0	u Contactor,amb comandament manual, 230V,16A,4NA,circuit potència Contactor amb comandament manual de 3 posicions, de 230 V de tensió de control, 16 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), 4NA, format per 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària cada un, per a un circuit de potència de 230 V, categoria d'ús AC 1 segons UNE-EN 60947-4-1, fixat a pressió	9,00	9,60	86,40
EG415D59GV1	u DISYUNTOR GUARDAMOTOR TRIFÁSICO PARA PROTECCIÓN DE MOTORES ELÉCT Disyuntor guardamotor trifásico para protección de motores eléctricos. La regulación del disyuntor guardamotor está comprendida entre 4 y 6,3 A, de 6000 A de poder de tall se- gons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	2,00	52,52	105,04
EG49H005	u Interruptor horari,24h i 7dies,p/obrir i tancar 2circuit, reserv Interruptor horari de programació diària (24 hores) i setmanal (7 dies), per a obrir i tancar dos circuits segons un programa establert, amb reserva de marxa de 150 hores, instal.lat	2,00	22,96	45,92
EG4R4J70	u Contactor, 230V,80A,2NA,circuit potència 400V,fix.pres. Contactor de 230 V de tensió de control, 80 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), 2NA, for- mat per 3 mòduls DIN de 18 mm d'amplària cada un, per a un circuit de potència de 400 V, categoria d'ús AC 1 segons UNE-EN 60947-4-1, fixat a pressió	1,00	75,54	75,54
		2,00	79,13	158,26
TOTAL SUBAPARTAT 001.002 Quadres de protecció i comanament.....				4.688,06

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBAPARTAT 001.003 Tubs i conductors				
EG22TH1K	m Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=90mm,20J,450N,canal.sot. Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	55,00	3,03	166,65
EG22RE1K	m Tub corbable corrugat PVC,DN=65mm,6J,250N,canal.sot. Tub corbable corrugat de PVC, de 65 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 6 J, resistència a compressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada	50,00	1,90	95,00
EG222515	m Tub flexible corrugat PVC,DN=16mm,1J,320N,2000V,sob/sostremort Tub flexible corrugat de PVC, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort	919,00	0,93	854,67
EG222715	m Tub flexible corrugat PVC,DN=20mm,1J,320N,2000V,sob/sostremort Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort	197,00	0,99	195,03
EG312324	m Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 3x1,5mm2,col.tub Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 1,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub	853,00	1,67	1.424,51
EG312334	m Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 3x2,5mm2,col.tub Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub	217,00	2,06	447,02
EG312624	m Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x1,5mm2,col.tub Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), pentapolar, de secció 5 x 1,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub	66,00	2,17	143,22
EG312634	m Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x2,5mm2,col.tub Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), pentapolar, de secció 5 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub	99,00	2,81	278,19
EG312684	m Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS), 5x25mm2,col.tub Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), pentapolar, de secció 5 x 25 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub	105,00	15,65	1.643,25
TOTAL SUBAPARTAT 001.003 Tubs i conductors.....				5.247,54

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBAPARTAT 001.004 Mecanismes				
EG638151	u Presa corrent, tipus mod. 2mòd. estrets (2P+T), 16A/250V, a/tapa, econòmic Presa de corrent de tipus modular de 2 mòduls estrets, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa, preu econòmic, muntada sobre caixa o bastidor	19,00	7,81	148,39
EHV21F00	u Sensor nivell il.luminació interior+acoblador, p/conex.bus, a/ac Sensor de nivell d'il.luminació interior, per a connexió a bus amb unitat d'acoblador, amb accessoris de muntatge, muntat i connectat	3,00	85,91	257,73
EHV25000	u Detector de presència 360º+HLL+ accessoris Detector de presència i intensitat lluminosa 360º amb accessoris de muntatge, muntat i connectat	15,00	98,65	1.479,75
TOTAL SUBAPARTAT 001.004 Mecanismes.....				1.885,87
SUBAPARTAT 001.005 Enllumenat				
EH612224	u Llumenera emergència/senyalització, 120-175 lúmens, superfic. sostre Llumenera d'emergència i senyalització amb làmpada incandescència de 120 fins a 175 lúmens, de 2 h d'autonomia, com a màxim, muntada superficialment al sostre	19,00	76,01	1.444,19
EH2LMNAAR1	u Downlight encast. led, PHILIPS DN131B D165 1xLED10S/830 Llum decoratiu encastable tipus downlight PHILIPS DN131B D165 1xLED10S/830, amb grau de protecció IP 44, col·locat encastat	27,00	71,26	1.924,02
EH2LMNAAR2	u Downlight encast. led, PHILIPS DN131B D217 1xLED20S/830 Llum decoratiu encastable tipus downlight PHILIPS DN131B D217 1xLED20S/830, amb grau de protecció IP 44, col·locat encastat	44,00	75,26	3.311,44
TOTAL SUBAPARTAT 001.005 Enllumenat				6.679,65
SUBAPARTAT 001.006 Terres				
EG380907	m Conductor Cu nu, 1x35mm², munt.p.terra Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm², muntat en malla de connexió a terra	100,00	10,47	1.047,00
EGDZ1102	u Punt connex.terra pont secc.platina coure, munt.caixa,col.superf. Punt de connexió a terra amb pont seccionador de platina de coure, muntat en caixa estanca i col·locat superficialment	1,00	32,89	32,89
EGD1421E	u Piqueta connex.terra acer, estànd., long.=2500mm, D=14,6mm, clav.ter Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriment de coure de gruix estàndard, de 2500 mm de llargària i de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra	4,00	23,81	95,24
TOTAL SUBAPARTAT 001.006 Terres.....				1.175,13

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBAPARTAT 001.007 Subministrament de socors				
EGC14712	u Grup electrògen,20-60kVA,230/400V,dièsel,fix,automàt.,inst. Grup electrògen de 43,6 kVA de potència, per a 230 o 400 V de tensió, amb motor dièsel, de tipus fix, sistema de funcionament automàtic amb neutre, xarxa de terres i sortida de fums instal·lat	1,00	8.713,22	8.713,22
TOTAL SUBAPARTAT 001.007 Subministrament de socors.....				8.713,22
TOTAL APARTAT VS 13.2 ELECTRICITAT.....				28.614,89
APARTAT VS 13.3 INSTAL·LACIONS TÈRMiques I AFS				
SUBAPARTAT 002.001 Producció de calor i ACS				
EEA16B38R4R1	u Col·lector solar ROCA AR30 Col·lector solar ROCA AR-30 segons UNE-EN 12975-1, amb dissipador de calor per gravetat i suports inclosos.col·locat	5,00	848,64	4.243,20
EN314327	u Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=1/2",PN=10ba Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 1/2", de 10 bar de PN i preu alt, muntada superficialment	2,00	16,02	32,04
ENC13010	u Regulador autom.cabal roscad.DN20mm,40-400 l/h,10-16/120 kPa,16b Regulador automàtic de cabal, ajustable exteriorment, roscada de 20 mm de diàmetre nominal, cabal de 40 a 400 l/h i pressió diferencial 10-16kPa a 120 kPa, de 16 bar de pressió màxima i 120°C de temperatura màxima, amb vàlvula manual de bola, vàlvula de purga i dispositiu de buidat, instal·lada i ajustada	2,00	84,59	169,18
EEU11113	u Purgador automàt.aire,llautó,vert.+vàlvula obt.,D=3/8" Purgador automàtic d'aire, de llautó, per flotador, de posició vertical i vàlvula d'obturació incorporada, amb rosca de 3/8" de diàmetre, roscat	2,00	14,51	29,02
EF52B5B1	m Tub Cu R250 (semidur),DN=35mm,g=1,5mm,UNE-EN 1057,soldat capil., Tub de coure R250 (semidur) de 35 mm de diàmetre nominal, d'1,5 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat baix i col·locat superficialment	40,00	15,97	638,80
EFQ33ECK	m Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=42mm,g=40 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 42 mm, de 40 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	40,00	11,93	477,20
EFQ3GCBK	m Aïllament tèrmic escum.elastom.+PVC,fluids (-50 i 105°C),D=35mm, Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica amb revestiment de PVC per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 35 mm, de 32 mm de gruix, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	40,00	13,84	553,60
TOTAL SUBAPARTAT 002.001 Producció de calor i ACS.....				6.143,04

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL

La Bisbal del Penedès

(FASE 1.1)

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBAPARTAT 002.002 Calefacció				
EN711441	u Vàlvula 3 vies tot/res fan-coil,rosca 1/2" kvs=4,3,PN16bar,fosa Vàlvula de 3 vies tot/res per a fan-coil amb rosca, de diàmetre nominal 1/2" i kvs=4,3, de 16 bar de PN, cos de fosa i servomotor de 230 V, acoblat a la vàlvula, instal·lada i connectada	1,00	69,78	69,78
EFQ3KE6L	m Aïllament tèrmic escum.elastom.+PVC,fluids (-50 i 150°C),D=18mm, Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica amb revestiment de PVC per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 150°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 40 mm de gruix, sense HCFC-CFC, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	50,00	12,12	606,00
EN314327	u Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=1/2",PN=10ba Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 1/2", de 10 bar de PN i preu alt, muntada superficialment	2,00	16,02	32,04
EEV42001	u Instal·lació elèctrica p/punt de control Instal·lació elèctrica de punt de control	1,00	87,80	87,80
EEJT2N22	u UTA a/recuperador estàtic+freecooling,4 tubs,2000m3/h,config.2 p Unitat de tractament d'aire amb recuperador estàtic amb freecooling, sistema d'instal·lació de 4 tubs, cabal nominal de 2000 m3/h, estructura de tub metàl·lic i envoltant de panell sandwich de 25 mm de gruix d'acer galvanitzat amb aïllament, configuració en 2 plantes, bateria de fcalor de tub de coure amb aletes d'alumini de 10 a 20 kW en ren calefacció (aire (0°) aigua (60°/50°)), secció d'impulsió formada per 1 ventilador centrífug amb transmissió i filtres plans d'eficàcies F6 i F7 i secció de retorn formada per 1 ventilador centrífug amb transmissió controlats mitjançant variadors i filtre pla d'eficàcia F6, col·locada marca LENNOX	1,00	3.814,00	3.814,00
EE51LQ1A	m2 Formació conducte rect.LV,R>=0,78125m2.K/W,Al+kraft+malla+vel p/ Formació de conducte rectangular de llana de vidre UNE-EN 13162 de gruix 25 mm, resistència tèrmica >= 0,78125 m2.K/W, amb recobriment exterior d'alumini, paper kraft, malla de reforç i vel de vidre i recobriment interior de teixit de vidre negre, muntat encastat en el cel ras	80,00	23,95	1.916,00
EE52Q13A	m2 Conducte ac.galv.,g=0,8mm,+unió baioneta,munt./suports Formació de conducte rectangular de planxa d'acer galvanitzat, de gruix 0,8 mm, amb unió baioneta, muntat adossat amb suports aïllat interiorment amb llana de vidre.	10,00	28,61	286,10
EFB44351	m Tub poliet.retic.D=16mm,g=1,5mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	50,00	3,39	169,50
EEV21C00	u Sonda temperatura conducte,munt.+connectada Sonda de temperatura en conducte, amb accessoris de muntatge, muntada i connectada	2,00	82,07	164,14
EEK21847	u Reixeta impuls/retorn orientables,225x125mm,20mm recta,fixada ba Reixeta d'impulsió o retorn, amb una filera d'aletes orientables horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 225x125 mm, d'aletes separades 20 mm, de secció recta i fixada al bastiment	1,00	22,42	22,42
EEK21B47	u Reixeta impuls/retorn orientables,325x125mm,20mm recta,fixada ba Reixeta d'impulsió o retorn, amb una filera d'aletes orientables horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 325x125 mm, d'aletes separades 20 mm, de secció recta i fixada al bastiment	2,00	24,96	49,92

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
 La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EEK21L87	u Reixeta impuls/retorn orientables,625x225mm,20mm recta,fixada ba Reixeta d'impulsió o retorn, amb una filera d'aletes orientables horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 625x225 mm, d'aletes separades 20 mm, de secció recta i fixada al bastiment	2,00	54,56	109,12
EEK3184E	u Reixeta impulsíó,2 fileres aletes,225x125mm,20mm recta,fixada ba Reixeta d'impulsió, de dues fileres d'aletes, a la vista horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 225x125 mm, d'aletes totes orientables, separades 20 mm, de secció recta i fixada al bastiment. Inclou comporta de regulació.	1,00	22,12	22,12
EEK31B4E	u Reixeta impulsíó,2 fileres aletes,325x125mm,20mm recta,fixada ba Reixeta d'impulsió, de dues fileres d'aletes, a la vista horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 325x125 mm, d'aletes totes orientables, separades 20 mm, de secció recta i fixada al bastiment. Inclou comporta de regulació.	2,00	25,17	50,34
EEK31KAE	u Reixeta impulsíó,2 fileres aletes,600x300mm,20mm recta,fixada ba Reixeta d'impulsió, de dues fileres d'aletes, a la vista horitzontals, d'alumini anoditzat platejat, de 600x300 mm, d'aletes totes orientables, separades 20 mm, de secció recta i fixada al bastiment. Inclou comporta de regulació.	2,00	55,95	111,90
TOTAL SUBAPARTAT 002.002 Calefacció				7.511,18
SUBAPARTAT 002.003 ACS i AFS				
EN317327	u Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=1"1/4,PN=10b Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 1"1/4, de 10 bar de PN i preu alt, muntada superficialment	7,00	35,71	249,97
EN315327	u Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=3/4",PN=10ba Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 3/4", de 10 bar de PN i preu alt, muntada superficialment	11,00	19,24	211,64
EFQ3345K	m Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=15mm,g=9m Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 15 mm, de 9 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	72,00	3,48	250,56
EFQ33A6K	m Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=18mm,g=25 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 18 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	14,00	5,66	79,24
EFQ3349K	m Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=28mm,g=9m Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 28 mm, de 9 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	16,00	4,02	64,32
EFQ33A9K	m Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=28mm,g=25 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 28 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	16,00	6,42	102,72

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EFQ33ABK	m Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=35mm,g=25 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 35 mm, de 25 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	56,00	7,21	403,76
EFQ334CK	m Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=42mm,g=9m Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 42 mm, de 9 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	80,00	4,87	389,60
EFQ334EK	m Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=54mm,g=9m Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 54 mm, de 9 mm de gruix, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat baix	33,00	5,39	177,87
EFB44351	m Tub poliet.retic.D=16mm,g=1,5mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	187,00	3,39	633,93
EFB46551	m Tub poliet.retic.D=20mm,g=1,9mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 20 mm de diàmetre nominal exterior i 1,9 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	27,00	4,14	111,78
EFB48751	m Tub poliet.retic.D=25mm,g=2,3mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 25 mm de diàmetre nominal exterior i 2,3 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	30,00	4,99	149,70
EFB4A951	m Tub poliet.retic.D=32mm,g=2,9mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 32 mm de diàmetre nominal exterior i 2,9 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	56,00	6,39	357,84
EFB4CB51	m Tub poliet.retic.D=40mm,g=3,7mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 40 mm de diàmetre nominal exterior i 3,7 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	80,00	8,28	662,40
EFB4ED51	m Tub poliet.retic.D=50mm,g=4,6mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875- Tub de polietilè reticulat de 50 mm de diàmetre nominal exterior i 4,6 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, connectat a pressió i col·locat superficialment	33,00	10,82	357,06
TOTAL SUBAPARTAT 002.003 ACS i AFS.....				4.202,39
TOTAL APARTAT VS 13.3 INSTAL·LACIONS TÈRMiques I AFS.....				17.856,61

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
APARTAT VS 13.4 VENTILACIÓ				
EEM3A212	u Extractor heliocentrífug,monofàsic 230V,D=125mm,cabal=360m3/h,co Extractor heliocentrífug, monofàsic per a 230 V, de 125 mm de diàmetre i 360 m3/h de cabal màxim d'aire, col·locat en conducte	1,00	137,67	137,67
EE42Q312	m Conducte helicoïdal circ.,planxa ac.galv.,D=100mm,g=0,5mm,munt.s Conducte helicoïdal circular planxa d'acer galvanitzat, de 100 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm i muntat superficialment	12,00	11,70	140,40
EE42Q112	m Conducte helicoïdal circ. de planxa ac.galv.,D=150mm,g=0,5mm,mun Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 150 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506), de gruix 0,5 mm, muntat superficialment	5,00	12,45	62,25
EEP31135	u Boca extracció D.connex.=100mm,D.ext.=140mm,acer galv.pintat,fix Boca d'extracció de 100 mm de diàmetre de connexió i 140 mm de diàmetre exterior, d'acer galvanitzat amb acabat pintat, fixada amb cargols a paret o sostre i ajustada a cabals de sortida	4,00	64,68	258,72
TOTAL APARTAT VS 13.4 VENTILACIÓ.....				599,04
APARTAT VS 13.5 PROTECCIÓ CONTRA INCENDIS				
EF21M711	m Tub acer galv.s/sold.(S),1"1/4, sèrie M s/UNE-EN 10255, roscat,d Tub d'acer galvanitzat sense soldadura, fabricat amb acer S195 T, d'1"1/4 de mida de rosca (diàmetre exterior especificat=42,4 mm i DN=32 mm), sèrie M segons UNE-EN 10255, roscat, amb grau de dificultat baix i col·locat superficialment	12,00	21,83	261,96
EM23134R	u Boca incendis,D=25mm,BIE-25,mànega 20m,armari,muntada superfic.p Boca d'incendis amb enllaç de 25 mm de diàmetre, BIE-25, amb mànega de 20 m, amb armari, muntada superficialment a la paret	1,00	307,70	307,70
EM121236	u Central detecció incendis,p/2zones,indic.,2aliment.,munt.a paret Central de detecció d'incendis, per a 2 zones, amb indicador de zona, d'avaria, de connexió de zona, de prova d'alarma i de doble alimentació i muntada a la paret	1,00	226,04	226,04
EM111120	u Detector fums òptic,instal.conv.,UNE-EN 54-7,+base superfície,mu Detector de fums òptic per a instal·lació contra incendis convencional, segons norma UNE-EN 54-7, amb base de superfície, muntat superficialment	16,00	31,19	499,04
EM141202	u Polsador alarma,instal·lació conv.,manual+rearmable,UNE-EN 54-11 Polsador d'alarma per a instal·lació contra incendis convencional, accionament manual per canvi posició d'element fràgil (rearmable), segons norma UNE-EN 54-11, muntat superficialment	1,00	113,53	113,53
EM31261J	u Extintor manual pols seca poliv.,6kg,pressió incorpo.,pintat,sup Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret	3,00	48,17	144,51
EMSB32L2	u Retol seny. instal.protecció/incendis,420x420mm2,panell PVC,grui Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 420x420 mm2 de panell de PVC de 0,7 mm de gruix, fotoluminiscent categoria B segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical	5,00	13,67	68,35

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1) La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EMSBANL2	u Retol seny. recorregut evac.sortida habit.,448x224mm2,panell PVC Rètol senyalització recorregut d'evacuació a sortida habitual, rectangular, de 448x224 mm2 de panell de PVC de 0,7 mm de gruix, fotoluminescent categoria B segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical	10,00	14,36	143,60
EG329206	m Conductor Cu UNE ES07Z1-K (AS),baixa emissivitat fums,1x1,5mm2,c Conductor de coure de designació UNE ES07Z1-K (AS), baixa emissivitat fums, unipolar de secció 1x1,5 mm2, col·locat en tub	160,00	0,83	132,80
EG222515	m Tub flexible corrugat PVC,DN=16mm,1J,320N,2000V,sob/sostremort Tub flexible corrugat de PVC, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort	160,00	0,93	148,80
EM131211	u Sirena electrònica,instal.convencional/analògica,100dB,multitàl Sirena electrònica per a instal·lació convencional i analògica, nivell de potència acústica 100 dB, so multitàl, grau de protecció IP-54, fabricada segons la norma UNE-EN 54-3, col·locada a l'interior	1,00	32,43	32,43
TOTAL APARTAT VS 13.5 PROTECCIÓ CONTRA INCENDIS.....				2.078,76
APARTAT VS 13.6 TELECOMUNICACIONS I ANTIINTRUSIÓ				
FDK262D7	u Pericó regist.form.pref.sense fons,50x50x50 cm,p/inst.serveis,s/ Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 50x50x50 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/l de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	1,00	72,69	72,69
EG22TD1K	m Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=63mm,20J,450N,canal.sot. Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa a l'interior i corrugada a l'exterior, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	110,00	2,27	249,70
EPD6111M	u Punt simp.,termin.xarxa,p/1lín.telf.,fixat mecànicament Punt simple de terminació de xarxa, per a una línia telefònica, fixat mecànicament	1,00	15,79	15,79
EG222515	m Tub flexible corrugat PVC,DN=16mm,1J,320N,2000V,sob/sostremort Tub flexible corrugat de PVC, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort	120,00	0,93	111,60
EP434660	m Cable transm.dades,4par.,cat.6 U/FTP,poliiolefina/poliiolefina,n/p Cable per a transmissió de dades amb conductor de coure, de 4 parells, categoria 6 U/FTP, aïllament de poliiolefina i coberta de poliiolefina, de baixa emissió de fums i opacitat reduïda, no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, col·locat sota tub o canal	5,00	1,63	8,15
EP731J82	u Connector veu+dades,RJ45 simple,cat.6 STP,despl.aïlla.,munt.s/su Connector per a transmissió de veu i dades, del tipus RJ45 simple, categoria 6 STP, amb connexió per desplaçament de l'aïllament, muntat sobre suport de mòdul ample	1,00	13,87	13,87
EP49U010	m Cable trenat especial p/sonoritz.,paral.lel bicolor p/connexió a Cable trenat especial per a sonoritzacions, paral·lel bicolor per a connexió d'altaveus (2x1,5), col·locat en tub	60,00	0,85	51,00
EMD11L05R2	u Det.IR passiu,360°,munt.superfic.sostre doble det Detector d'infraroigs passiu, amb un angle de detecció de 360 ° i doble detecció, muntat superficialment al sostre			

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		4,00	141,55	566,20
EMD3U020	u Central intrusió,8-32 zones, transmis.telf. integr., grau 2, ins Central d'intrusió en caixa metàl·lica per a sistema integrat de seguretat, de 8 zones ampliable a 32, possibilitat de fins a 4 particions, sortides en placa per a sirena exterior, sirena interior, llum estroboscòpica i relé programable, configurable mitjançant port USB, amb transmissor telefònic integrat, alimentació 230V, inclosa una bateria de plom estanca de 12 Vcc i 7,2 A, amb teclat display LCD de 2 línies de 16 caràcters, amb grau de seguretat 2 segons UNE-EN 50131-1, instal·lada			
		1,00	590,46	590,46
EMD4U501	u Sirena exterior, cos PC, 1 to+flash, 114 dB, autoalimentada, col Sirena per a instal·lació de seguretat, per a ús exterior, fabricació en policarbonat, d'1 to i flash de color ambre o blau, sortida acústica de 114 dB a 1 m de distància, alimentació 12 Vcc i autoalimentació amb bateria de Ni-Cd de 10,8 V i 280 mAh, amb tamber de carcassa i de paret, grau de protecció IP 55, col·locada			
		1,00	109,89	109,89
EMD62623	m Conductor blindat+apantallat,6x0,22mm2+2x0,75mm2,tub Conductor blindat i apantallat, de 6x0,22 mm2 + 2x0,75 mm2, col·locat en tub			
		60,00	1,12	67,20
EMDW002	u Caixa teclat digital,munt.superf. Caixa per a teclat digital, muntada superficialment			
		1,00	42,35	42,35
TOTAL APARTAT VS 13.6 TELECOMUNICACIONS I ANTIINTRUSIÓ.....				1.898,90
APARTAT VS 13.7 SANEJAMENT				
ED111E21	m Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret estructurada,àrea aplicació B,D Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 40 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró			
		11,00	12,59	138,49
ED111E31	m Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret estructurada,àrea aplicació B,D Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 50 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró			
		19,00	13,07	248,33
ED111E51	m Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret estructurada,àrea aplicació B,D Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 75 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró			
		9,00	14,38	129,42
ED111E71	m Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret estructurada,àrea aplicació B,D Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 110 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró			
		78,00	19,24	1.500,72
ED351540	u Pericó pas form.pref.,50x50x50cm,g=5cm,+tapa,col. Pericó de pas de formigó prefabricat, de 50x50x50 cm de mides interiors i 5 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat			
		2,00	63,95	127,90
ED358J85	u Pericó pas,tapa regist.,90x90x80cm,paret g=13cm maó massís 250x1 Pericó de pas i tapa registrable, de 90x90x80 cm de mides interiors, amb paret de 13 cm de gruix de maó massís de 250x120x50 mm, arrebossada i lliscada per dins amb morter 1:2:10, sobre solera de formigó en massa de 10 cm i amb tapa prefabricada de formigó armat			
		1,00	440,97	440,97
ED515D4N	u Bonera sifònica PVC rígida, costat=100x100mm, sortida horitz., D=40mm Bonera sifònica de PVC rígida de 100x100 mm de costat amb sortida horitzontal de 40 mm de diàmetre, amb tapa plana acer inoxidable, col·locada amb morter per a ram de paleta classe M5 (5 N/mm2)			
		6,00	31,81	190,86

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
ED5EALLP	U Canal d'acer inoxidable de tipus per a dutxa , amb element porta Canal d'acer inoxidable de tipus per a dutxa , amb element portador, sense pendent, amb bonera, vertical, de 1.5 mm de gruix, de 100 a 200 mm d'amplària, de <= 30 mm d'alçària, per a una càrrega classe K 3, col.locada	12,00	208,17	2.498,04
ED5H86A4	u Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 150 Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 150 mm i de 160 a 200 mm d'alçària, sense perfil lateral, amb reixa de fosa nervada classe B125, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb cargols a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 100 mm de gruix i parets de 100 mm de gruix Criteri d'amidament: m de llargària amidada segons les especificacions de la DT.	13,76	79,14	1.088,97
TOTAL APARTAT VS 13.7 SANEJAMENT.....				6.363,70
APARTAT VS 13.8 PLUVIALS				
ED510FW0	u Bonera sifònica EPDM,D=90mm,tapa ,adh.sob/làm.bitum. Bonera sifònica d'etilè propilè diè (EPDM), de 90 mm de diàmetre, amb tapa , adherida sobre làmina bituminosa en calent	7,00	30,80	215,60
ED15E771	m Baixant PVC-U paret estructurada,B,DN=110mm,fix.mec.brides Baixant de tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 110 mm, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides	5,00	16,23	81,15
ED15S810	m Baixant PEAD,ev.sifo,PE 80,DN=90mm,PN=5bar,SDR 26,+accessoris,+f Baixant de polietilè d'alta densitat per sistemes d'evacuació sifònica, PE 80 de 90 mm de diàmetre nominal exterior de 5 bar de pressió nominal , sèrie SDR 26segons UNE-EN 13244-2, inclosos accessoris i elements de fixació	4,00	44,89	179,56
ED7FEB7P	m Clavegueró PVC-U paret estructurada,B,DN=110mm,penj.sostr. Clavegueró amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 110 mm, penjat al sostre	6,00	24,89	149,34
ED7FEB8P	m Clavegueró PVC-U paret estructurada,B,DN=125mm,penj.sostr. Clavegueró amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 125 mm, penjat al sostre	7,00	26,03	182,21
ED7FEB9P	m Clavegueró PVC-U paret estructurada,B,DN=160mm,penj.sostr. Clavegueró amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 160 mm, penjat al sostre	15,00	32,93	493,95
ED7FP162	m Clavegueró PVC-U paret massissa,sanejam.pressió,DN=110 mm,PN=6 b Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 110 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub	35,00	30,56	1.069,60
ED7J7C10	m Clavegueró PEAD p/evac.sifòn.,PE 80,DN=160mm,PN=5bar,SDR 26,+acc Clavegueró de polietilè d'alta densitat per a evacuació sifònica, PE 80 de 160 mm de diàmetre nominal exterior, 5 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26 segons UNE-EN 13244-2, inclosos accessoris, per anar soterrat	7,00	39,53	276,71
ED7J7E30	m Clavegueró PEAD p/evac.sifòn.,PE 100,DN=200mm,PN=6bar,SDR 26,+ac Clavegueró de polietilè d'alta densitat per a evacuació sifònica, PE 100 de 200 mm de diàmetre nominal exterior, 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26 segons UNE-EN 13244-2, inclosos accessoris, per anar soterrat	10,00	64,13	641,30

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
ED351540	u Pericó pas form.pref.,50x50x50cm,g=5cm,+tapa,col. Pericó de pas de formigó prefabricat, de 50x50x50 cm de mides interiors i 5 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat	2,00	63,95	127,90
ED359565	u Pericó sifon.,tapa regist.,60x60x60cm,paret g=15cm maó massís 29 Pericó sifònic i tapa registrable, de 60x60x60 cm de mides interiors, amb paret de 15 cm de gruix de maó massís de 290x140x50 mm, arrebossada i lliscada per dins amb morter 1:2:10, sobre solera de formigó en massa de 10 cm i amb tapa prefabricada de formigó armat	1,00	131,81	131,81
ED5H5571	m Canal form.polímer,a=150mm,h=60-100mm,+perfil lat.,reixa acer in Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 150 mm i de 60 a 100 mm d'alçària, amb perfil lateral, amb reixa d'acer inoxidable nervada classe A15, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb cargols a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 100 mm de gruix i parets de 100 mm de gruix	10,00	111,96	1.119,60
TOTAL APARTAT VS 13.8 PLUVIALS.....				4.668,73
TOTAL SUBCAPITOL VS 13 INSTAL·LACIONS.....				62.080,63
SUBCAPITOL VS 15 FUSTERIA INTERIOR				
APARTAT VS 15.1 VS CABINES HPL				
E66AB090	u Mampara divisòria entre cabines sanitàries de 160 cm de llargària Mampara divisòria entre cabines sanitàries de 160 cm de llargària i 205 cm d'alçada total, de tauler de resines fenòliques HPL de 13 mm de gruix amb acabat de color a les dues cares, amb perfils de fixació i peus regulables d'acer inoxidable Criteri d'amidament: Unitat de quantitat realment col·locada a l'obra segons les especificacions de la DT, i aprovada per la DF.	4,00	258,36	1.033,44
E66AA200	u Mòdul frontal de cabina sanitària format per una porta practicab Mòdul frontal de cabina sanitària format per una porta practicable i lateral fix, de 90 cm d'amplària i 205 cm d'alçada total, de tauler de resines fenòliques HPL de 13 mm de gruix amb acabat de color a les dues cares amb ferramenta d'acer inoxidable, composta de 3 frontisses, 1 tirador, 1 tanca amb indicació exterior, peus regulables i perfil superior de suport amb elements de fixació Criteri d'amidament: Unitat de quantitat realment col·locada a l'obra segons les especificacions de la DT, i aprovada per la DF.	6,00	241,96	1.451,76
E66AA200.2	u Mòdul frontal de cabina sanitària format per una porta practicab Mòdul frontal de cabina sanitària format per una porta practicable i lateral fix, de 260 cm d'amplària i 205 cm d'alçada total, de tauler de resines fenòliques HPL de 13 mm de gruix amb acabat de color a les dues cares amb ferramenta d'acer inoxidable, composta de 3 frontisses, 1 tirador, 1 tanca amb indicació exterior, peus regulables i perfil superior de suport amb elements de fixació Criteri d'amidament: Unitat de quantitat realment col·locada a l'obra segons les especificacions de la DT, i aprovada per la DF	2,00	591,26	1.182,52
TOTAL APARTAT VS 15.1 VS CABINES HPL.....				3.667,72

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
APARTAT VS 15.2 VS PORTES				
EANA6186	u Bast.paredó porta f.,p/llum bast.=80cmx210cm Bastiment de base de paredó per a porta de fusta per a una llum de bastiment de 80 cm d'amplària i 210 cm d'alçària	13,00	25,45	330,85
EANDA840	u Caixa i bastiment de base per a porta corredissa encastada d'ace Caixa i bastiment de base per a porta corredissa encastada d'acer galvanitzat, d'1 fulla de 80x 210 cm de llum de pas, per a acabat arrebossat o enguixat, muntada	2,00	188,73	377,46
EABAQDVF01	u Conjunt porta amb acabat d'HPL enrasada amb el revestiment Conjunt porta enrasada amb el revestiment, per una llum de pas de 80x205 cm, format per una porta d'una fulla batent de 80x205 cm, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i cantell enmarcat en fusta de pi de flandes per a pintar, xapades per les dues cares amb laminat d'alta pressió HPL de 0,8 mm de gruix, color a definir per df. Muntada sobre bastiment de fusta no inclòs en aquest preu. marc de material fenolic, ferratges per penjar d'acer inoxidable (4 frontisses per fixació), manetes de palanca i pestell amb sistema antibloqueig i pany de cop i clau mestrejat. Inclou resta d'accessoris i elements necessaris, segons plànols i detalls de projecte. Comprovació de mides a obra.	13,00	544,00	7.072,00
EABAQEI010	u Porta corredissa amb acabat d'HPL Conjunt porta corredissa, , per una llum de pas de 80x205 cm, format per una porta d'una fulla de 80x205 cm, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i cantell enmarcat en fusta de pi de flandes per a pintar, xapades per les dues cares amb laminat d'alta pressió HPL de 0,8 mm de gruix, color a definir per df. Muntade sobre caixa per a portes corredisses no inclosa en aquet preu, amb marc de material fenolic, , pany i tirador i pestell amb sistema antibloqueig, Inclou resta d'accessoris i elements necessaris, segons plànols i detalls de projecte. Comprovació de mides a obra.	2,00	418,00	836,00
TOTAL APARTAT VS 15.2 VS PORTES.....				8.616,31

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL
La Bisbal del Penedès

(FASE 1.1)

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
APARTAT VS 15.3 VS ENVIDRAMENTS INTERIORS				
EC151C02.X1	m2 Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral Parament fixe de viidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral blanc, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat a testa, entre perfil·leria inferior, superior i lateral d'alumin, amb junta d'envidrament, de mides 5.30 m d'amplada x 2.70 m d'alçada. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. S'han de considerar les respectives dimensions segons els criteris següents, cal prendre el múltiple immediat superior en cas que la dimensió no ho sigui: Llargària i amplària: Múltiples de 3 cm Unitats amb superfície < 0,25 m2: 0,25 m2 per unitat	2,00	2.039,98	4.079,96
EC151C02.X2	m2 Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral Parament fixe de viidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral blanc, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat a testa, entre perfil·leria inferior, superior i lateral d'alumin, amb junta d'envidrament, de mides 3.60 m d'amplada x 2.70 m d'alçada. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. S'han de considerar les respectives dimensions segons els criteris següents, cal prendre el múltiple immediat superior en cas que la dimensió no ho sigui: Llargària i amplària: Múltiples de 3 cm Unitats amb superfície < 0,25 m2: 0,25 m2 per unitat	1,00	1.385,64	1.385,64
EC151C02.X3	m2 Vidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral Parament fixe de viidre laminar de seguretat , de 5+5 mm de gruix, amb 2 butiral blanc, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat a testa, entre perfil·leria inferior, superior i lateral d'alumin, amb junta d'envidrament, de mides 2.3 m d'amplada x 2.70 m d'alçada. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. S'han de considerar les respectives dimensions segons els criteris següents, cal prendre el múltiple immediat superior en cas que la dimensió no ho sigui: Llargària i amplària: Múltiples de 3 cm Unitats amb superfície < 0,25 m2: 0,25 m2 per unitat	1,00	885,26	885,26
TOTAL APARTAT VS 15.3 VS ENVIDRAMENTS INTERIORS.....				6.350,86
TOTAL SUBCAPITOL VS 15 FUSTERIA INTERIOR.....				18.634,89
SUBCAPITOL VS 16 FUSTERIA EXTERIOR				
APARTAT VS 16.1 PROTECCIONS SOLARS				
EAJVJAEAA	m2 Gelosia fixa amb lamel·les fixes de HPL12mm, de 150 mm Subministrant i muntatge de gelosia fixa amb lamel·les fixes de HPL de 12 mm de gruix i de 150 mm d'amplada, amb inclinació de 30% col·locades sobre subestructura composta per perfils muntants tubulars d'acer galvanitzat de 50x50 mm, elements per a fixació de les lamel·les realitzats amb xapa d'acer galvanitzat 3 i 6 mm de gruix i marc. Inclús p/p de platines per a fixació mitjançant cargolat en obra de fàbrica amb tacs de niló i cargols d'acer, elaboració en taller, i ajust final a l'obra Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT.	63,89	163,83	10.467,10
TOTAL APARTAT VS 16.1 PROTECCIONS SOLARS.....				10.467,10

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
APARTAT VS 16.2 FUSTERIA D'ALUMINI				
EAL ACCES	ut 1.1 E 01 Conjunt fusteria accés Conjunt de tancament d'accés format per 2 portes e perfils d'alumini sèrie TITANE PH de TECHNAL, de mides 2000x3000 de dues fulles d'obertura interior batent, un punt de tancament, amb sistema d'articulació pivotant, 1 porta e perfils d'alumini sèrie TITANE PH de TECHNAL, de mides 1000x3000 mm, de 1 fulla r batent, un punt de tancament, amb sistema d'articulació pivotant, 3 fixes sistema TECHNAL, de mides 1100x3000 mm i un fixe, sistema TECHNAL, de mides 1800x3000 mm, lacat de color a escollir, tractament de protecció a la corrosió "SEA-SIDE" qualitat marina, assecat i termolacat amb pols de polièster en aplicació electrostàtica i posterior cocció segons el segell de qualitat QUALICOAT en gruix comprès entre 60 i 120 micres. totalment muntat. Criteri d'amidament: unitat muntada segons especificacions de la DT	1,00	4.995,60	4.995,60
EAL SUD	ut 1.1 E 02a Conjunt fusteria façana sud 1.1 E 02a Conjunt fusteria façana sud format per 3 fulles fixes sistema TECHNAL, de mides 1100x2640 mm , i fulla fixa sistema TECHNAL, de mides 800x2640 mm i 1 Finestra dd'alumini de gelosia hermètica HERVENT de Gravent, de mides 1100x2.640 mm, de mòduls basculants, lacat de color a escollir, tractament de protecció a la corrosió "SEA-SIDE" qualitat marina, assecat i termolacat amb pols de polièster en aplicació electrostàtica i posterior cocció segons el segell de qualitat QUALICOAT en gruix comprès entre 60 i 120 micres. totalment muntat. Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.	1,00	2.360,15	2.360,15
EAL SUD.2	ut 1.1 E 02b Conjunt fusteria façana sud 1.1 E 02b Conjunt fusteria façana sud format per 4 fulles fixes sistema TECHNAL, de mides 1100x2640 mm , 1 Finestra d'alumini de gelosia hermètica HERVENT de Gravent, de mides 1100x2.640 mm, de mòduls basculants, lacat de color a escollir, tractament de protecció a la corrosió "SEA-SIDE" qualitat marina, assecat i termolacat amb pols de polièster en aplicació electrostàtica i posterior cocció segons el segell de qualitat QUALICOAT en gruix comprès entre 60 i 120 micres. totalment muntat. Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.	4,00	2.443,64	9.774,56
EAL SUDP	ut 1.1 E 02c Porta alumini façana sud 1.1 E 02c Tancament practicable exterior d'alumini dormat per Porta de perfils d'alumini sèrie TITANE PH de TECHNAL, de mides 1600x2300 de dues fulles d'obertura interior batent, fixe lateral, sistema TECHNAL, de mides 1100x3000 mm i fixe superior sistema TECHNAL, de mides 2600x880 mm, lacat de color a escollir, tractament de protecció a la corrosió "SEA-SIDE" qualitat marina, assecat i termolacat amb pols de polièster en aplicació electrostàtica i posterior cocció segons el segell de qualitat QUALICOAT en gruix comprès entre 60 i 120 micres. totalment muntat. Criteri d'amidament: unitat muntada segons especificacions de la DT	1,00	1.406,01	1.406,01
EAL EST	ut 1.1 E 03 Finestra fixa façana est 1.1 E 03 Finestra fixa façana est, sistema SOLEAL FY 55 de fulla oculta de TECHNAL, de mides 2040X3040 mm amb perfil·leria d'alumini extruït d'aliatge AW-6063 o AW-6060 de qualitat anodizable segons norma EN UNE 38-337, marc de 55 mm i fulla de 73 mm. i gruix de paret d'alumini de 1.6m, tractament de protecció a la corrosió "SEA-SIDE" qualitat marina, assecat i termolacat amb pols de polièster en aplicació electrostàtica i posterior cocció segons el segell de qualitat QUALICOAT en gruix comprès entre 60 i 120 micres.	1,00	775,59	775,59
EAL SR	ut Porta alumini accés edifici serveis	1,00	792,46	792,46
TOTAL APARTAT VS 16.2 FUSTERIA D'ALUMINI.....				20.104,37

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
APARTAT VS 16.3 ENVIDRAMENTS				
ECIFLVC030	M2 Subministrament i col·locació de doble envidriament SGG CLIMALIT Subministrament i col·locació de doble envidriament SGG CLIMALIT PLUS "SAINT GOBAIN", conjunt format per vidre exterior STADIP de 4+4 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 4 mm unides mitjançant una làmina incolor de butiral de polivinil, amb capa de baixa emissivitat tèrmica incorporada en la cara interior, cambra d'aire deshidratada amb perfil separador d'alumini i doble segellat perimetral, de 16 mm, i vidre interior STADIP PROTECT de 4+4 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 4 mm unides mitjançant dues làmines de butiral de polivinil blanc; 24 mm de gruix total, fixat sobre fusteria amb sola mitjançant falques de recolzament perimetrals i laterals, segellat en fred amb silicona Sikasil WS-305-N "SIKA", compatible amb el material suport. Inclús talls del vidre, col·locació de rivets i senyalització de les fulles. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. S'han de considerar les respectives dimensions segons els criteris següents, cal prendre el múltiple immediat superior en cas que la dimensió no ho sigui: Llargària i amplària: Múltiples de 3 cm Unitats amb superfície < 0,25 m2: 0,25 m2 per unitat	74,40	139,10	10.349,04
ECIFLVC031	M2 Subministrament i col·locació de doble envidriament SGG CLIMALIT Subministrament i col·locació de doble envidriament SGG CLIMALIT PLUS "SAINT GOBAIN", conjunt format per vidre exterior PLANITHERM XN de 4 mm, amb capa de baixa emissivitat tèrmica incorporada en la cara interior, cambra d'aire deshidratada amb perfil separador d'alumini i doble segellat perimetral, de 16 mm, i vidre interior STADIP PROTECT de 4+4 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 4 mm unides mitjançant dues làmines de butiral de polivinil de color blanc; 28 mm de gruix total, fixat sobre fusteria amb sola mitjançant falques de recolzament perimetrals i laterals, segellat en fred amb silicona Sikasil WS-305-N "SIKA", compatible amb el material suport. Inclús talls del vidre, col·locació de rivets i senyalització de les fulles. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. S'han de considerar les respectives dimensions segons els criteris següents, cal prendre el múltiple immediat superior en cas que la dimensió no ho sigui: Llargària i amplària: Múltiples de 3 cm Unitats amb superfície < 0,25 m2: 0,25 m2 per unitat	6,00	110,93	665,58
ECIFLVC032	M2 Subministrament i col·locació de doble envidriament SGG CLIMALIT Subministrament i col·locació de doble envidriament Aislaglas "CONTROL GLASS ACÚSTICO Y SOLAR", conjunt format per vidre exterior Float incolor de 4 mm, cambra d'aire deshidratada amb perfil separador d'alumini i doble segellat perimetral, de 6 mm, i vidre interior imprès Clarglas de 4 mm d'espessor; 14 mm de gruix total, fixat sobre fusteria amb sola mitjançant falques de recolzament perimetrals i laterals, segellat en fred amb silicona Sikasil WS-305-N "SIKA", compatible amb el material suport. Inclús talls del vidre, col·locació de rivets i senyalització de les fulles. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. S'han de considerar les respectives dimensions segons els criteris següents, cal prendre el múltiple immediat superior en cas que la dimensió no ho sigui: Llargària i amplària: Múltiples de 3 cm Unitats amb superfície < 0,25 m2: 0,25 m2 per unitat	8,75	55,70	487,38
TOTAL APARTAT VS 16.3 ENVIDRAMENTS.....				11.502,00
TOTAL SUBCAPITOL VS 16 FUSTERIA EXTERIOR.....				42.073,47

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL VS 18 SERRALLERIA				
E4475325	m Subministrament i muntatge de carregador format per perfils d'ac Subministament i muntatge de carregador metàl·lic per a suport de tancament d'obra, format per perfil IPN 160 col·locat entre pilars estructurals i xapa inferior de 360 x 10 mm, acabat amb capa d'emprimació anticorrosiva, mitjançant aplicació de dues mans, treballat en taller i col·locat en obra amb soldadura per la seva subjecció a l'estructura, en arrencada de tancament de fàbrica de façanes. Inclús p/p de preparació en taller de superfícies en grau SA 2 1/2 segons UNE-EN ISO 8501-1, preparació de vorades, talls, peces especials, escapçadures, soldadures, platines i cargoleria d'alta resistència, amb capa d'emprimació anticorrosiva i reparació en obra de quants desperfectes s'originen per raons de transport, manipulació o muntatge, amb el mateix grau de preparació de superfícies i acabat.. Criteri d'amidament. longitud mesurada a eixos, segons DT	29,87	39,04	1.166,12
E4 RET	p.a. Rètol per la façana d'accés pavelló Rètol per la façana d'accés pavelló, confeccionat amb lletres soltes d'uns 70 cm. d'altura, amb platina d'hacer inoxidable polit de 50x10 mm. i dos rodons de diam. 8 mm. i 10 cm. longitud cada lletra com ancoratges de subjecció a l'obra amb reïnes, indicant PO-LIESPORTIU o similar text.	1,00	750,00	750,00
E4415115	kg Acer S275JR,p/pilar peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller+ant Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura. Criteri d'amidament: kg de pes calculat segons les especificacions de la DT, d'acord amb els criteris següents: El pes unitari per al seu càlcul ha de ser el teòric Per a poder utilitzar un altre valor diferent del teòric, cal l'acceptació expressa de la DF. Aquest criteri inclou les pèrdues de material corresponents a retalls.	151,00	1,60	241,60
TOTAL SUBCAPITOL VS 18 SERRALLERIA.....				2.157,72
SUBCAPITOL VS 19 EQUIPAMENTS				
APARTAT VS 19.1 VS MOBILIARI				
SVB020	u Subministrament i col·locació de banc doble per a vestuari amb r Subministrament i col·locació de banc doble per a vestuari amb respall, penja-robes, altell i sabater, de 2500 mm de longitud, 820 mm de profunditat i 1750 mm d'altura, format per dos seients de dos llistons, dos respalls d'un llistó, dos penja-robes d'un llistó amb deu penjadors d'acer inoxidable AISI 304, dos altells de dos llistons i dos sabaters d'un llistó cadascun, de tauler fenòlic HPL, color a escollir, de 150x13 mm de secció, fixats a una estructura tubular d'acer inoxidable AISI 316, de 35x35 mm de secció. Inclús accessoris de muntatge. Totalment muntat. Es mesurarà el nombre d'unitats realment col·locades segons especificacions de Projecte	2,00	1.286,57	2.573,14
SVB020.1	u Subministrament i col·locació de banc per a vestuari amb respatl Subministrament i col·locació de banc per a vestuari amb respall, penja-robes, altell i sabater, de 2500 mm de longitud, 390 mm de profunditat i 1750 mm d'altura, format per seient de dos llistons, respall d'un llistó, penja-robes d'un llistó amb deu penjadors d'acer inoxidable AISI 304, altell de dos llistons i sabater d'un llistó, de tauler fenòlic HPL, color a escollir, de 150x13 mm de secció, fixats a una estructura tubular d'acer inoxidable AISI 316, de 35x35 mm de secció. Inclús accessoris de muntatge i elements d'ancoratge a parament vertical. Totalment muntat. Es mesurarà el nombre d'unitats realment col·locades segons especificacions de Projecte	4,00	641,96	2.567,84
SVB020.2	u Subministrament i col·locació de banc per a vestuari amb respatl Subministrament i col·locació de banc per a vestuari amb respall, penja-robes, altell i sabater, de 1000 mm de longitud, 390 mm de profunditat i 1750 mm d'altura, format per seient de dos llistons, respall d'un llistó, penja-robes d'un llistó amb tres penjadors d'acer inoxidable AISI 304, altell de dos llistons i sabater d'un llistó, de tauler fenòlic HPL, color a escollir, de 150x13 mm de secció, fixats a una estructura tubular d'acer inoxidable AISI 316, de 35x35 mm de secció. Inclús accessoris de muntatge i elements d'ancoratge a parament vertical. Totalment muntat. Es mesurarà el nombre d'unitats realment col·locades segons especificacions de Projecte	1,00	309,22	309,22

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EQ9GU030	u Mòdul de guixeta de 180 cm d'alçada, 30 cm d'amplada i 50 cm de Mòdul de guixeta de 180 cm d'alçada, 30 cm d'amplada i 50 cm de fons, amb tres portes, construïda en panells fenòlics HPL, amb portes de 13 mm de gruix, amb cantells polits, separadors interiors horitzontals, sostre i base de 10 mm, laterals, separadors intermedis i fons perforat per a ventilació, de 4 mm de gruix.Equipada frontisses anti-vandàliques d'acer inoxidable, barres per a penjar d'alumini amb penjadors lliscants d'ABS, pany i numeració de la porta sobre embellidor del pany, amb potes regulables de PVC, fixat mecànicament a la paret i als mòduls laterals Criteri d'amidament: Unitat de quantitat col·locada, mesurada segons les especificacions de la DT.	6,00	220,23	1.321,38
EQ9GU030.M	u Armari tipus de 120 cm. amplada, 50 cm. fons i 200 cm. altura, a Armari tipus de 120 cm. amplada, 50 cm. fons i 200 cm. altura, amb dues fulles, batents, a base de planxes d'HPL de 10 mm. amb ferratges inoxidables, 3 prestatges i pany, segons detall de projecte Criteri d'amidament: Unitat de quantitat col·locada, mesurada segons les especificacions de la DT.	4,00	625,44	2.501,76
EQ9GU030.C	u Confecció i posta en obra d'armari consergeria segons detall, de Confecció i posta en obra d'armari consergeria segons detall, de 2,50 cm. longitud i 3 m. altura, amb 4 fulles corredores, amb guies, tres prestatges panys , a base de planxes d'HPL de 10 mm. amb ferratges inoxidables, Criteri d'amidament: Unitat de quantitat col·locada, mesurada segons les especificacions de la DT.	4,00	821,56	3.286,24
EQ132121	u Banc de formigó gris, de 2 m de llargària, sense respall, col Banc de formigó gris, de 2 m de llargària, sense respall, col·locat fixat mecànicament Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.	2,00	528,19	1.056,38
EQ115544	u Confecció i posta en obra de taulell de consergeria de 2,50 m. l Confecció i posta en obra de taulell de consergeria de 2,50 m. longitud, 60 cm. de fons i 120 cm. altura, segons detalls, amb frontal de 250 x 120 cm, taulell superior de 30 cm. fons i taulell inferior a 72 cm. altura i de 60 cm. de fons, a base de taulers de 19 mm. amb revestiment d'HPL	1,00	728,84	728,84
EQTA001	ut Tamburet per a consulta mèdica, d'alçada variable, pneumàtic Tamburet per a consulta mèdica, d'alçada variable, pneumàtic i giratori	1,00	145,88	145,88
EQLLITMED	u Llitera mèdica estàndar de 70 x 200 cm. i 70 cm d'alçada Llitera mèdica estàndar de 70 x 200 cm. i 70 cm	1,00	318,15	318,15
EQCD001	u Cadira tipus oficina de qualitat mitjana, giratòria i de 5 peus Cadira tipus oficina de qualitat mitjana, giratòria i de 5 peus amb braços i entapissat	2,00	169,00	338,00
TOTAL APARTAT VS 19.1 VS MOBILIARI.....				15.146,83

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
APARTAT VS 19.2 VS SANITARIS, AIXETES I COMPLEMENTS DE BANYS				
EJ13B713	u Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 7 Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 75 cm, de color blanc i preu mitjà, col·locat amb suports murals Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	12,00	94,85	1.138,20
EJ14B11Q	u Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical, amb seient Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical, amb seient i tapa, de color blanc, preu mitjà, col·locat amb fixacions murals Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	12,00	139,15	1.669,80
EJ16B213	u Urinari de porcellana esmaltada amb sífó incorporat, alimentació Urinari de porcellana esmaltada amb sífó incorporat, alimentació integrada, de color blanc i preu mitjà, col·locat amb fixacions murals Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT	2,00	142,98	285,96
EJ1A821P	u Abocador porcel.,aliment.integ.,blanc,preu alt,col.sob/pav. Abocador de porcellana vitrificada amb alimentació integrada, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació	1,00	93,34	93,34
EJ46U025	u Seient abatible mural per a dutxa de bany adaptat, amb banquetta Seient abatible mural per a dutxa de bany adaptat, amb banquetta de 350x450 mm, d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	4,00	349,60	1.398,40
EJ46U015	u Barra mural fixa en angle per a bany adaptat, de 600 i 600 mm de Barra mural fixa en angle per a bany adaptat, de 600 i 600 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	4,00	130,70	522,80
EJ46U020	u Barra mural doble abatible p/bany adaptat,L=800mm,acer inox.,col Barra mural doble abatible per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques	10,00	269,95	2.699,50
EC1K1502.1	u Mirall de lluna incolora de 60x80 cm i 5 mm de gruix, col·locat Mirall de lluna incolora de 60x80 cm i 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament. Criteri d'amidament: unitat col·locada	11,00	46,78	514,58
EJ22113A	u Aixeta mescladora, mural, muntada superficialment, per a dutxa d Aixeta mescladora, mural, muntada superficialment, per a dutxa de telèfon, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2" Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	4,00	119,06	476,24
EJ22N146	u Ruixador fix, d'aspersió fixa amb aixeta temporitzada incorporad Ruixador fix, d'aspersió fixa amb aixeta temporitzada incorporada i comandament a distància, mural, muntat superficialment, de llautó cromat, antirobatori, amb entrada de 1/2" i sortida de 1/2" Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	12,00	157,41	1.888,92

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1) La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EJ239131	u Aixeta senzilla temporitzada per a lavabo, muntada superficialme Aixeta senzilla temporitzada per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de 1/2" Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	12,00	11,52	138,24
EJ2A8133	u Fluxor per a abocador, mural, muntat superficialment, amb aixeta Fluxor per a abocador, mural, muntat superficialment, amb aixeta de regulació i tub de descàrrega integral incorporats, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de 3/4" Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	1,00	142,31	142,31
EJ268131	u Fluxor per a urinari d'accionament manual, mural, muntat superfi Fluxor per a urinari d'accionament manual, mural, muntat superficialment, amb aixeta de regulació i tub de descàrrega, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de 1/2" Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	2,00	111,21	222,42
EJ248143	u Fluxor per a inodor, muntat superficialment, amb aixeta de regul Fluxor per a inodor, muntat superficialment, amb aixeta de regulació i tub de descàrrega incorporats, de llautó cromat, antiobatori, amb entrada de 3/4" Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	12,00	123,34	1.480,08
EJ33B7PG	u Sifó de botella per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, connecta Sifó de botella per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal de PVC Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	12,00	11,42	137,04
EJ42U010	u Dosif.vert.,118x206x68 mm,capac.1,1kg,acer inox.,col.fix.mecàniq Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capacitat d'1,1 kg, d'acer inoxidable amb acabat satinat en superfícies exposades, antivandàlic i amb visor de nivell de sabó i clau de seguretat, col·locat amb fixacions mecàniques Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	8,00	64,30	514,40
EJ4ZU035	u Porta-rotlles triple de paper higiènic, d'acer inoxidable, de di Porta-rotlles triple de paper higiènic, d'acer inoxidable, de dimensions 340 x 115 x 110 mm, col·locat amb fixacions mecàniques Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.	12,00	24,24	290,88
EQ8AU010.1	u Eixugamans p/a.calent,sensor electrònic presència,material vitri Eixugamans per aire calent amb sensor electronic de presència, fabricat en acer inoxidable tipus Saniflow de MEDICLINICS E05ACS o equivalent instal·lat Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT. El preu ha d'incloure l'aparell, accessoris, ancoratge al parament, escomesa elèctrica i els assaigs i proves per a la seva comprovació	7,00	233,44	1.634,08
EJ552541	u Penjador mural d'acer inox. simple col·locat a paret. Penjador mural d'acer inox. simple col·locat a paret.	4,00	21,18	84,72
TOTAL APARTAT VS 19.2 VS SANITARIS, AIXETES I COMPLEMENTS DE BANYS.....				15.331,91

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
APARTAT VS 19.3 VS SENYALÈTICA				
EB92M140.R	u Plafó mural indicatiu de cada dependència, de 16 x 16 cm. a base Plafó mural indicatiu de cada dependència, de 16 x 16 cm. a base de planxa composite de 5 mm. de polietilè recobert a dues cares per xapa d'alumini anoditzat i lletres adhesives de vinil.	14,00	33,24	465,36
EB92M140.M	u Plafó mural per directori informatiu dependències al vestíbul a Plafó mural per directori informatiu dependències al vestíbul a base de planxa composite de 50x60 cm de 5 mm. de polietilè recobert a dues cares per xapa d'alumini anoditzat i lletres adhesives de vinil.	1,00	105,77	105,77
EB92M140.CR	u Prov. i col. de cartellera mural per anuncis de 80 x 100 cm. apr Prov. i col. de cartellera mural per anuncis de 80 x 100 cm. aprox. i 8 cm. de fons, amb base de tauler melaminat, marc de fusta i dos vidres de 3 mm. correders amb guies incloses, segons models del mercat.	1,00	770,43	770,43
TOTAL APARTAT VS 19.3 VS SENYALÈTICA.....				1.341,56
TOTAL SUBCAPITOL VS 19 EQUIPAMENTS.....				31.820,30
SUBCAPITOL VS 20 VARIS				
APARTAT VA 20.1 AJUDES DE RAM DE PALETA				
EY01132A	m Obertura regata paret maó for.,m.mec.,tapada morter 1:4 Obertura de regata en paret de maó foradat, amb mitjans mecànics i tapada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	100,00	3,05	305,00
EYHYA010	m2 Repercussió per m² de superfície construïda d'obra, d'ajudes de Repercussió per m² de superfície construïda d'obra, d'ajudes de qualsevol treball de ram de paleta	360,00	14,04	5.054,40
TOTAL APARTAT VA 20.1 AJUDES DE RAM DE PALETA.....				5.359,40
APARTAT VA 20.2 DRENATGES				
ED5L1HA3	m2 Làmina drenant nodular PEAD,h.nòd=20mm,,r.compr.=180kN/m2,fix.me Làmina drenant nodular de polietilè d'alta densitat, amb nòduls de 20 mm d'alçària aproximada i una resistència a la compressió aproximada de 180 kN/m2, fixada mecànicament sobre parament vertical	36,80	8,87	326,42
ED5A1500	m Drenatge tub ranur.PVC D=125mm Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=125 mm	40,00	6,94	277,60
E7BC37E0	m2 Geotèxtil feltre polipropilè/polietilè no teix. lligat tèrm. 190 Geotèxtil format per feltre de polipropilè/polietilè no teixit lligat tèrmicament de 190 a 200 g/m2, col.locat sense adherir	46,00	3,10	142,60
E2255H90.M	m3 Reblert rasa/pou grava drenatge pedra granit.,<=50cm. manual Reblert de rasa o pou amb graves per a drenatge de pedra granítica, en tongades de 50 cm com a màxim amn mitjans manuals	3,68	47,04	173,11
TOTAL APARTAT VA 20.2 DRENATGES.....				919,73
TOTAL SUBCAPITOL VS 20 VARIS.....				6.279,13

PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)
La Bisbal del Penedès

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL VS 24 SEGURETAT I SALUT				
VS 24.01	p.a. Partida alçada a justificar segons es detalla a l'estudi de Segu Partida alçada a justificar segons es detalla a l'estudi de Seguretat i Salut annexe al present projecte. en compliment del RD 1627/97			
		1,00	7.537,38	7.537,38
TOTAL SUBCAPITOL VS 24 SEGURETAT I SALUT				7.537,38
SUBCAPITOL VS 25 GESTIÓ DE RESIDUS				
E2R35039	m3 Transp.terres,instal.gestió residus,camió 7t,carreg.mec.,rec.10- Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km			
		330,00	7,81	2.577,30
E2R54235	m3 Transport residus,instal.gestió residus,camió 7t,càrrega mec.,re Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 2 i fins a 5 km			
		69,23	3,87	267,92
E2RA63G0	m3 Deposició controlada centre reciclatge,residus barrej. inerts,1, Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)			
		69,23	18,00	1.246,14
TOTAL SUBCAPITOL VS 25 GESTIÓ DE RESIDUS.....				4.091,36
TOTAL CAPITOL VS VS - FASE 1.1- VESTIDORS (OBRA NOVA)				378.561,83
TOTAL.....				378.561,83

RESUM DE PRESSUPOST

RESUM DE PRESSUPOST

PROJECTE EXECUTIU DEL VESTÍBUL, VESTIDORS I SERVEIS DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL (FASE 1.1)

La Bisbal del Penedès

CAPITOL	RESUM	IMPORT
VS	VS - FASE 1.1- VESTIDORS (OBRA NOVA).....	378.561,83
-VS 01	-TREBALLS PREVIS.....	813,93
-VS 02	-ENDERROCS.....	890,05
-VS 03	-MOVIMENT DE TERRES.....	1.754,05
-VS 04	-FONAMENTS.....	11.571,36
-VS 05	-ESTRUCTURA.....	59.878,59
-VS 06	-COBERTA.....	14.566,35
-VS 07	-TANCAMENTS.....	8.033,87
-VS 08	-DISTRIBUCIONS INTERIORS I EXTRADOSSATS.....	12.191,14
-VS 09	-PAVIMENTS.....	28.295,64
-VS 10	-CEL RASOS.....	3.426,03
-VS 11	-REVESTIMENTS.....	44.350,10
-VS 12	-AÏLLAMENTS, IMPERMEABILITZACIONS.....	18.115,84
-VS 13	-INSTAL·LACIONS.....	62.080,63
-VS 15	-FUSTERIA INTERIOR.....	18.634,89
-VS 16	-FUSTERIA EXTERIOR.....	42.073,47
-VS 18	-SERRALLERIA.....	2.157,72
-VS 19	-EQUIPAMENTS.....	31.820,30
-VS 20	-VARIS.....	6.279,13
-VS 24	-SEGURETAT I SALUT.....	7.537,38
-VS 25	-GESTIÓ DE RESIDUS.....	4.091,36
TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL		378.561,83
13,00% Despeses Generals.....		49.213,04
6,00% Benefici industrial.....		22.713,71
SUMA de D.G. i B.I.		71.926,75
21,00% I.V.A.		94.602,60
TOTAL PRESSUPOST CONTRACTA		545.091,18